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实例工程量清单计价造价分析表（2㈣孙
（木木原始数据由常州广泰工程，隹理有限公司刘胜、刘仪杰造价师提供） 

一、工程概况

工程名称 XX*办公楼 所在地 常州市

建设单位 xx*有限公司 工程，别 三类

建筑面积 2974.2平方米 定棚工期 255天

结构类型/层数 框架结构/5层 柳口加废 22,93 米

主 

要 

施

I 

做 

法 

说 

明

（-）谑策工程分部分项工程*清单

土（石）方工程
机械平地场地：一般土方, 彩槽基坑，土埴类别综合考虑，含淤质土，物土深度悻见图纸，合力 

清底傕坡, 土方外运清单也同定颔疝|回址方，基梢基坑回填土 （含房心回块），夯实

砌筑工程
±0.00以下1混凝土实心曲MU2O|外墙砌块崎：址体厚度200/100, A5砂加气混混土砌块，仇 

砌块墙；墙体厚度200/100, A3.5砂加气混凝土砌块

混凝土及钢筋混凝土工程
SI： C15俳泵送）।地下泵船C35P8,独立基矶［、花础连系梁：C35,柱：C35. C30,黑板.威 

C30商品松（泵送）,圈梁、构造柱、过梁等二次结构：C25商品砂（非泵送）। HRB400 （E）作

屋面及防水工程

平屋面：钢陆混凝土层面板袤而清扫干冷，段泄处30泡沫混晓±2%我坡，20厚1：3水泥砂浆找 

层，3厚弹性体SBS聚合物改性沥青防水卷材二道，10厚石灰砂浆隔离层，C20细石混凝土内配 

筋4>6@150,按图纸要求设置封仓缝，枭用预拌砂浆

保温、隔热、防腐工程 平屋面：30mm厚挤塑聚紫板（XPS,B1级），外墙面：30mm厚挤塑聚聚板（XPS,B1级）

（二）装饰装修工程分部分项工程置清单

门窗工程
钢质/木质防火门：含制作、运输、安装、配套五金件等।铝合金门/窗：金属型材，玻璃采用 

厚钢化玻璃，具体做法见施工图，防水百叶窗

楼地面装饰工程

机械停车位地面：素士夯实，300厚级配碎石，150厚C30检，内配双向d>8@200钢筋，水泥浆• 

道（内掺延筑股），50厚C25细石检压实抹光।楼梯间、门厅地面；素士夯实，60厚级配碎石，f 
厚C25细石於垫层，水泥浆一道（内掺建筑胶），40厚1： 3干硬性水泥砂浆结合层，表面微水泥在 

8To厚防滑地砖，专用勾缝剂勾缝।楼梯间楼面：水泥浆一道（内掺建筑胶），40厚1： 3干硬性； 

泥砂浆结合层，表面撒水泥粉，8To厚防滑地砖，专用勾缝剂勾缝

墙、柱面装饰与隔断、幕 

墙工程

外墙面：专用界面剂一道甩毛，10厚L 2.5防水水泥砂浆打底扫毛，6厚1： 2.5水泥砂浆找平，内国 

破网格布一层।内墙而：专用界面剂一道，9厚1： 1： 6混合砂浆打底扫毛，6厚1： 1： 4混合砂浆找平

油漆、涂料、裱糊工程
外墙而：外墙专用腻子，抗做封闭底漆一道，外墙真石漆，罩面涂料一道।内墙：批白水泥腻子两遍 

刷白色（绿色环保型）涂料两遍।顶棚：2厚腻子分遍刮平，白色无机涂料饰面

（=）安装工程分部分项工程置清单

给排水工程 给水、排水、而水、冷凝水、消火检、喷淋、地下消防泵房

电气工程 照明、动力、防雷接地、消火栓联动、消控室设备

暖通动力工程 睡通系统（卫生间换气扇及挡烟垂壁）

计价说明 材料价格按照《常州工程造价信息》2025年8月价格执行

二.分部分项工程量清单工程费（万元）

（-）建筑与装饰工程分部分项工程

分部分项 

工程费

共 中

土石方 

工程

一

僵
混凝土及钢筋 

混凝土工程

金属结构 

工程

层面及防 

水工程

保温、厢热、 

防腐建

窗
程 

门
工

楼地面 

岐饰工程

墙、柱面装饰与 

璃、椭工程

油漆、涂料、 

搬工程

其他装饰 

工程

336.24 18.74 33.72 148.84 2.60 36.00 3.10 28.83 14.85 21.23 17.36 10.97

100% 5.57% 10.03% 44.27% 0.77% 10.71% 0.92% 8.58% 4.42% 6.31% 5.16% 3.26%

-）安装工程分部分项工程

分部分项 

工程费

其 中

给排水 电气 消防 通风空网

109.77 11.70 24.84 71.29 1.94

100% 10.66% 22.63% 64.94% 1.77%
J

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程极预（结）算等工程计价中参考 ——
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三、措施项目清单工程费分析（万元）
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—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工榴计价中参考一

措施项目 

工程费

共 «|<

安全文明施工 夜间施工 冬闲军施工 巳完工程及设备保护 临时设施 班筑工人实名制费用 J施措施

27、33 15.83 037 0.84 0.23 9.29 0,23 0,53
100% 57.94% 1.36% 3.06% 0.85% 33.98% 0.85% 1.95%

（二）建筑与装饰工程单价措施项目工程 （三）安芸工程单价指 施项目工程

就施项目 

工程费

共 中 措施项目 

工程费

其 中

脚手架工程 腋谶瞰翅伽） 垂直运输 榔油工增加 大型腮照肥场及姊 脚手架工程 其他措施

12S、09 26.42 75.91 19.35 1.51 4.90 3.97 0.78 3.19

100% 20.63% 59、26% 15.11% 1.18% 3.83% 100% 19.71% 80.29%

四、分部分项工程费费分析（万元） 八皿、 g.八g.
分部分项工程费分析表

分部分项工程费
其 中

人工费 材料费 佩费 管理费 利涧

建筑与装饰工程
336.24 65.21 226.43 14.37 20.69 9.55

100% 19.39% 67.34% 4.27% 6.15% 2.84%

安装工程
109.77 15.85 83.65 1.31 6.74 2.22

100% 14.44% 76.21% 1.19% 6.14% 2.02%

措力苴项目费分析表

措施项目费
共 中

人工费 材料费 机械费 管理费 利彻

殛筑与装饰工程 

单价措施项目

脚手架工程
26.42 12.66 7.32 1.18 3.60 1.66
100% 47.92% 27.72% 4.45% 13.62% 6.29%

混凝土模板及支架（撵）
75.91 39.79 18.83 1.57 10.76 4.95
100% 52.42% 24.81% 2.07% 14.18% 6.52%

垂直运输
19.35 1.11 1.40 11.90 3.38 1.56
100% 5,72% 7.24% 61.49% 17.48% 8.07%

超商施工增加
1.51 0.98 0.12 0.28 0.13
100% 64.74% 7.71% 18.85% 8.70%

大型机械设备进出场及安拆
4.90 3.55 0.92 0.43
100% 72.46% 18.84% 8.70%

安装工程单价 

措施项目
脚手架工程

0.78 0.17 0.52 0.07 0.02
100% 22.03% 66.08% 8.81% 3.08%

五、单项（单位）工程造1，指标分析

项目
单位工程 

费用汇总

工程证清单费用
各项规费 

合计
龄

合计
施网I解阐m 龌项瞄单 其他项目清单计价

建筑与装饰工程
元/平方米 1869.07 1653.08 1130.53 522.55 6L66 154.33

% 100% 88.44% 60.49% 27.96% 3.30% 8.26%

安装工程
元/平方米 417.64 382.42 369.07 13.36 0.73 34.48

% 100% 91.57% 88.37% 3.20% 0.18% 8.26%

单项工程费汇总
元/平方米 2286.71 2035.51 1499.60 535.91 62.39 188.81

% 100% 89.01% 65.58% 23.44% 2.73% 1 8.26%

六.主要人.材、机，消耗指标（每平方米用量）

（-）建筑与爰饰工程 （-）建贫与装饰工程

名称 单位 数显 名称 单位 &&

人工（一类） 工日 0.197 商品混凝土 立方米 0.369

人工（二类） 工日 3.055 门窗 平方米 0.209

人工（三类） 工日 0.104 防水卷材 平方米 L401

水泥 千克 10.228 （二）安装工程

钢材 千克 54,782 人工（一类） 工日 0.093

中砂 吨 0.024 人工（二类） 工日 0.400

的 岫 0.044 人工（三类） 工日 0.001
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典型建筑工程经济指标(市政)分析表⑴版耀计价)

(木表原始数据由江苏国照工在址价咨询方限公司件其他价师提供)

一、工程概况

工程名称 X xX道路工程 工程师在在 新北区

建设单位 XXX公司 工程类别 三类

道路而积 12120m5 标他断面 2.5m人行道+I9m车行道+2.5m人行道

结构层厚度 69cm "类型 沥声检道路

工
程
特
征

道路

车行道结构层：4cm细粒式沥骨於(AC-13C、玄武岩什札SBS改恸+8cm粗粒式沥背睑(AC-25C, SBS改性/ 

沥背下封层+透层油+36cm水泥稳定碑石+20cml0%灰土 +60cm6%灰土 +30cm碎石土路基处理।人行道结构.6cm万 

克裱+3cmM10水泥砂浆+15cmC20社热层+10cm碎石垫层+ 土基压实，苏普洛克曲强度等级C40,防滑性能指标BPN

桥梁

横断而：0.3米栏杵带+2,5米人行道+22米快车道+2,5米人行道+0,3米栏杆带।下部结构；桥墩采用枇注式析绵 

径1、2米、立柱直径1.0米、桥台采用血立式桥台，扩大基础।上部结构। L=10+16+10米先张法预应力I&空心板， 

板厚55血米、16米板厚80血米।桥而结构।空心板顶而铺设9-11匝米厚C50整体现浇防水混凝土+0,7mm柔性网 

+10cm细粒式沥苗3组合式栏杆，型钢栏杆，含石材立柱，304不锈钢管、钢板

污水
主管：DN400球弱储铁管及钢筋硅D800污水管，球思锦铁管总长160.2米，平口式污水管总长34米，钢欢口污水寿

217、3米।检查井：MU10水泥区砌检查井及铜筋检检查井

信息 管材：广电采用PVC双壁波纹管，电信、移动、联通管材均由运营商自行提供।过桥管।4110PE低密度PE管
备注 材料价格：2025年3月信息价।人工由价：苏建函价[2025]66号文

二、造价3瞬
项目名称 金额阮) 平均指标阮加?) 比例

工程造价 21813440.51 1799.79

其中 _

分部分项工程费 17235539.94 1422.07 79.Of；

措施项目费 1704123.81 140.60 7.8?
其它项目费 600000.00 49.50 2.7f
规费 460633.09 38.01 2.11
税金 1813143.67 149.60 8.3k

三、分部分项工程费指标

名称
造 价

名称
造 价

金额阮) 平均赧阮加?) 占总造价比例 金额阮) 醐琳阮/nP) 占总造价tb
土石方工程 3895006.82 321.37 17.86% 桥梁工程 4266321.22 352.01 19.54
道路工程(基层) 2570643.25 212.10 11.78% 交通设施 301016.04 24.84 1.31
道路工程(面层) 2540553.77 209.62 11.65% 信息工程 55497.78 4.58 0.2
雨污水工程 3606501.06 297.57 16.53%

四.措施项目费(一) 五、措施项目费(二)

名称
造 价

名称
造 价

金额阮) ¥W阮/耐 占朝6价比例 金额阮) 平期8标阮/吧 占总造价
现场安全文明施工费 273269.97 22.55 1.25% 大型机械进退场 16234.52 1.34 0.0/
扬尘管控 56475.79 4.66 0.26% 排水/降水 542629.29 44.77 2.49
夜间施工费 18218.01 1.50 0.08% 数字化检测 13614.87 1.12 0.06
已完工程及设备保护费 3643.60 0.30 0.02% 便道 23423.4 1.93 0.11
临时设施费 364359,96 30.06 1.67% 施工护栏 21128.84 1.74 0.10
建筑工人实名制费用 5465.40 0.45 0.03% 新旧管道接通 2931.2 0.24 0.01

困眼 325988.46 26.90 1.49
自发电补贴 36740.5 3.03 0.17

六、其他项目费增标

名称
ifi 价

金额阮) 平均指标阮/m?) 占总造价比例

暂列金额 600000.00 49.50 2.75%
七.单方工料机及主要用料消耗指标

名称 数址 名称 数也 名称 数也 名称 数量

人工(工日) 2.603 砾石(kg) 111,386 珠墨铸铁管(m) 0.015 沥皆在(kg) 210.56.
机械费阮) 200.954 生石灰(kg) 154.489 PVC双坐幽喀(m) 0.101 胡布洛克道板(块) 8.231
钢材(kg) 18.847 片石(kg) 25.908 PE实壁管(m) 0.009 侧石(m) 0.14-
水泥(kg) 4.620 机破(块) 6.877 型料管(m) 0.118 平石(m) 0.070
中粗砂(kg) 57.180 木材(m3) 0.007 商品松(nV) 0.358
碎石(kg) 745.829 混凝土管(m) 0.065 沥皆(kg) 1.215
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关于建设工程材料信息价的说明 ]

一、建材信息价性质

附州市建设工程材料信息价是根据市场价格情况采集、同衽分析、测算后定期发布的延设工程台堆常用材料当期 

市场平均价格，并非指令性价格，仅供右方主体在招标投标、工程册预（结）算等工程计价中参考.

二、建材信息价形成

1、由各测报成员单位的测报员按规定采价忖间测报当月应涮报材料价格。

2、按规定程序修正各类材料价格口径。

3、计算同类材料不同测报点的价格平均值。

4、抽检测报价格的真实性。

5、分析价格的合理性、逻辑关系特征、同类材料价格异同性等。

6、微调基础价格数据。

7、将所收集到的价格数据输入材料价格库。

S、利用材料价格库分析主要材料价格趋势的合理性、价格关系, 涨跌幅比例等，地终确定拟发布的延材信息价。

9、根据市场反馈信息，对已发布的价格进行后评价分析。

三、建材信息价管理

1、对测报成员单位和测报员实行动态管理，建立信用机制。

2、价格采集按照合格原则、批母原则、正常成交原则、准确原则、近期原则及可施原则进行。一般来说，主材价 

格每月采集1-2次，其它材料价格每月1次，价格异动时随时采集。

3、主要材料价格信息采集点一般为3-5个.

4、当主材价格出现异动时，增加采集发布频率。异动超过一定幅度时，发布价格预警信息。其中，当价格异动超 

过15%时发布红色预警信息，超过10%时发布橙色预警信息，超过5%时发布黄色预警信息。

四、建材信息价使用

价格有风险，使用须谨慎。市场各方主体如需参考建材信息价，可以在合同中约定使用方法，但不能约定为合同 

的前置条件或直接依据建材信息价数据确定合同价格，同时应约定价格风险条款处理办法。建议参照《常州市建设工 

程材料价格咨询规则（试行）》（常工价C2016] 21号）相关询价规则将建材信息价作为询价点之一使用。

OOOOOOOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXXXXXXXXXXJOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

2025年10月建筑安装材料价格趋势简析

国家统计局15日发布的数据显示，9月份CPI同比下降0.3%,降幅比上月收窄0.1个百分点，环比由上 

月持平转为上涨0」％i「巴同比下降2.3%,降幅比上月收窄0.6个百分点，环比连续两个月持平。CPI环比由 

平转涨，其中食品价格环比上涨0.7%,涨幅比上月扩大0.2个百分点，影响CPI环比上涨约0.13个百分点； 

扣除能源的工业消费品价格上涨0.5%,影响CPI环比上涨约0.12个百分点。全国统一大市场建设纵深推进， 

市场竞争秩序持续优化，PPI环比继续持平：一是供需结构改善带动部分行业价格明显企稳，煤炭加工价格环比 

上涨3.8%,煤炭开采和洗选业价格上涨2.5%,黑色金属冶炼和压延加工业价格上涨0.2%,均连续两个月上涨， 

光伏设备及元器件制造价格由上月下降0.2%转为上涨0.8%,非金属矿物制品业、锂离子电池制造价格分别下 

降0.4%和0.2%,降幅比上月分别收窄0.6个和0.3个百分点，二是输入性因素影响国内石油相关行业价格环 

比下降，国际油价下行带动国内石油相关行业价格环比下降，其中石油开采价格下降2.7%,精炼石油产品制造 

价格下降1.5%,有机化学原料制造价格下降0.6%,化学纤维制造业价格下降0.2%。受宏观经济形势、市场供 

求关系及季节性因素影响，本月我市主材价格保持平稳。其中，建筑钢材价格继续小幅波动，黄砂、石子、水 

泥价格保持平稳，相关制品如商品荏、检砖、钢筋役管价格均保持平稳。受期铜价格持续回升影响，本月电线 

电缆价格继续小幅上涨。由于工程项目开工员相对较少，预计未来主材价格特别是地材价格将基本稳定或有小 

幅下跌。请相关单位关注市场价格动向，特别是关注如砂石料、水泥等地材及主材价格走势，积极采取有效措施， 

规避市场风险。
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mm
常州市城乡建设工程管理中心

9

常城逑价12025J 10号

关于发布2025年10月建设工程材料信息价的通知

各建设、施工及有关单位：

为进一步构建工程造价计价依据体系，体现市场在工程造价确定中的决定性作用，更好地服务广大工程造价编审 

专业人员、我们将不断完善建设工程材料信息价发布及主材价格预警机制，及时提示风险信息，提请相关单位及人员 

予以关注并合理使用.

建设工程材料信息价是依据市建材价格测报网采集信息，结合我市实际，经汇总、胺理、分析而成，基本反映当 

前建材市场价格状况，但并非指令性价格，仅供各工程造价编审人员在招标投标,工程概预（结）算等工程计价中参考， 

敬请相关单位及人员特别注意。

受宏观经济形势、市场供求关系及季节性因素影响，本月我市主材价格保持平稳.其中，建筑钢材价格继续小幅 

波动，黄砂、石子、水泥价格保持平稳，相关制品如商品险、险语、钢筋险管价格均保持平稳.受期铜价格持续回升 

影响，本月电线电缆价格继续小幅上涨.由于工程项目开工量相对较少，预计未来主材价格特别是地材价格将基本程 

定或有小幅下跌。请相关单位关注市场价格动向，特别是关注如砂石料.水泥等地材及主材价格走势，积极采取有效 

措施，规避市场风险。

现将本月度建设工程材料信息价予以发布。

附件：2025年10月份建筑工程材料信息价

2025年10月份安装工程材料信息价

2025年四季度园林绿化工程材料价格

常州市城乡建设工程管理中心

2025年10月18日

2025年10月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值息价 备 注

一.地方奥 ［材及建材制品类

04030103 砂（黄砂） 吨 86.70 84.22

04030104 黄砂 中粗 吨 127.50 123.86 0.00%

04030105
^4030106

细砂 

机制砂
— 吨

吨

73.44
87.72

71.34
85.21

04034101 石加 吨 55.08 53.51

04034102 背石屑 吨 56.10 54.50

04050101
一64110201

道破

毛石

40-80mm 岫

吨

86.70
83.64

84.22
81.25

0.00%
0.00%

04050202 碎石 5-31.5mm 吨 89.76 87.20 0.00%

04050203 碎石 5-16mm 吨 88.74 86.21 0.00%

04050204
04050205

青石 

碎石

5-16mm
5-20mm

岫 

帖

91.80
91.80

89.18
89.18

0.00%
0.00%

04050206 青石 5-20mm 吨 93.84 91.16 0.00%

04050207 碎石 5-40mm 岫 93.84 91.16 0.00%

04050208
04050209

青石（高料） 

玄武岩

10-25mm
5-13mm

岫 

岫

132.60
244.80

128.81
237.81

沥骨混凝土用

04090901 粉煤灰 普通干灰 »|! 71.40 63.35

04090902 粉煤灰 一级 叱 91,80 81.46
04090101 生石灰 三级 岫 484.50 470.66 市政用
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2025年10月份建筑工程材料信息价
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税俏息价 除税信总价 能 充,

04090102 石灰海 立方米 295,80 287,35
04090601 帝石粉 地 55,08 53,51
34130301 柔性有机培料 DR-A2-YM08 岫 9365.51 8310.12
34130302
04150101

无机辆

粉煤灰加气磴砌块

DW-A2-YM06
600 x m x n A3、5级

岫 

立方米

4929.21
428.40

4373.75
380.12 地产 一

04150102 粉煤灰加气存砌块 600xmxn A5.0级 立方米 437.58 388.27 地产

04150103 砂加气松砌块 600xmxn A3.5级 立方米 462.06 409.99 地产

_04150104
-04150105 *

典辔哇_ _

雨隔獗
_600>^mxn__ _ _
■boTaTss

立方米 

书南
理 

一朝丽 -,49<88"
维_

旃瓶『一

04150106 砂加气社砌块 B06 A5.0级 立方米 572.22 507.74 地产自保温

04150702 轻集料碎小型空心砌块 的2m 19颜（即心肝沏000被位方） 块 8.21 7.28 地产

_04150704 
苗面市.

年野囹邂野野J 

会琳丽1面藐凝

/空乂舸幽；州^典I塑批 

函画xljjii丽0 辆丽丽而

块 

一兵一
_____ 8:05

7J7
_____ 745

话一

至

V

04150706 轻桀料碎小型空心砌块 3Mx190x 19tal创轨H斛潮1000千克/蛀） 块 6.73 5.97 地产

04150709 轻集料轮小型空心砌块 390 x 90 x 190mm 块 5.13 4.55 地产

04150711 轻英料强小型空心砌块 290 x 190 x190mm 块 5.27 4.67 地产

04150712 轻集料 社小型空心砌块 190 x 240 x 190mm 块 4.69 4.16 地产

04150713 轻集和股小型空心砌块 190 x 190 x 190mm 块 4.10 3.64 地产

04150714 轻臬料碎小型空心砌块 90 x 240 x 190mm 块 2.64 2.34 地产

04150715
04150601

轻集料碎小型空心砌块 

普通硅小型空心砌块

90 x 190 x 190mm
390 x 240 x190mm

块 

块

2.20
9.95

1.95
8.83

地产

10级地产

04150602 普通碎小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 8.49 7.53 7.5级地产

04150603 普通碎小型空心砌块 390 x 240 x 190mm 块 7.91 7.02 5.0级地产

_04150604
-04150605 '

苣鲍超，遭曳_________

善福湎亚丽瓦
_390xl90x_190mm________ ___
390 x 190 x 190mm

块_ 

一浜
_____ 8:21 

j瓦
_____ L28_ 

1^2 亍.碰萨

04150606 普通硅小型空心砌块 390 x 190 x 190mm 块 7.61 6.75 5.0级地产

04150611 普通碎小型空心砌块 390 x 190 x90mm 块 5.13 4.55 5.0级地产

_04132502
-04132503 "

烝蜒丝超________________

季莉西
_240x l_l£x90mm _ 
240 x 115 x90mm

块 

一滨一
_____ 1164

134
_____ 1245

1719-

04132702 设的 240 x 115 x 53mm 块 1.00 0.89 10级地产

04132703 硅传 240 x 115 x53mm 块 1.18 1.05 15级地产

_04132704
-04132705 "

______________
位滔

240xlJ5x53mm____________
190 x 90 x 53mm

块 

块

_____ J胆 

0^74
_____ 1225 _ 

0?65~
20级地产-- ----- -- - • -
1。级地产

04150729 轻黑料肚组合保温砌块 390 x 240 x 190mm (容宽<900千克/立方) 立方米 802.27 711.87 水泥发泡保温层母

04150730 轻桀料检发合保温砌块 390x220x 190mm (容近<900干电位方) 立方米 840.48 745.77 水泥发泡保温层填

_04150901^
-04150902 "

修鲤邈电— _240xl_15x90mm____________
190 x 190 x90mm

迪米 

《昌米
_ 508._00
― 508."00

__45(k75_ 
一而右

2 _ —

Z0415003 再生单色地面砖（60厚） (100-400) x (100-300) mm 平方米 77.12 68.43
Z0415004 再生单色地面砖（60厚） 500 x 250mm 平方米 88.13 78.20

_Z0415005 
10415006'

甦翘蛔电（割也 

耳睇丽丽丽 1
_000^400)__x 旦0匕3% mm__ 
500 x 250mm 平方米

_里必 

- 145^97
____H9175_ 

129J2- ——------------

Z0415007 再生混色地而得（60厚） (100-400) x (100-300) mm 平方米 106.04 94.09
Z0415008 再生混色地面传（60摩） 500 x250mm 平方米 117.04 103.85

_Z0415009
10415010 "

引领独义（缈L 
扁豆菰豳不［丽

幺叱蛆)上 ^UOO^SOO) mm_ 
500 x 250mm 平方米

_ 126.^9 
一后51

____ HL42 
122719' ------- ----- ---------- --

Z0415011 再生仿花岗岩地面曲（60厚） (100-400) x (100-300) mm 平方米 132,20 117.30
Z0415012 再生仿花岗岩地面血（60厚） 500 x 250mm 平方米 143.21 127.07

_Z0415013
10415614 ,

再生单色盲导残（60厚） 

再生彩砂盲导语（601?）
200x 100(200)jJQOx300 _
MOX 100(200) r^OOx 300 飞疗米

83.99 
― 141^85

_____74253
\2516 -- ----- -------------- --

Z0415015 再生混色盲导诲（60厚） 200 x 100(200), 300x300 平方米 112.92 100.19
Z0415016 再生透水传（60厚） (100-400) x (100-300) mm 平方米 92.54 82.11

^Z0415017
-20415018'

甦翅"幽____________

乐生缝隙透水砖（60®）
500 x 250mm_____ ___  _ _

100(200)7300^ 150(300)^ 平方米

____ 96167 
- 100 J3

_____§出. 

89?20----------- ----- ......-
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2025年1。月份建筑工程材料信息价

然号 材料名称 规格型号 单位 含税值总价 除税信电价 的注

ZO415019 再生彩砂鳍隙透水代（60厚） 200x 100(200), 300x 150(300) 平方米 148,72 13-96
ZO41502丁 再生混色箍隙透水我（60厚） 200x100(200), 300x 150(300) 平方米 119.79 106,29
ZO415021 再生抛丸缝映透水我（60厚） 200x100(200). 300X 150(300) 平方米 140.46 124.63

^20415022 _ 
方丽育

5蜗睁蟹圆电（60J5） 
而瞬磁I爵方硒T -

2OOxlOOC^OOj^JOOx 150(300)___
-200X100(200) 3o?x 300

平方米

-WjT
145,97

— -99.42
_卫建 

8812'
-------------------.—

Z0415024 再生彩砂透水盲导破（60厚） 200X100(200), 300x300 平方米 155,61 138.08
ZO415025 再生生态挡土墙 305x200x400(458)mm 平方米 343.29 304.60 绿色建材标H

_ZQ4]5028 ^ 
"20415030 -

再生生态巨型挡土墙 

再生植草试

400x200x750mm_ __ ______
200 x 200 x 80mm

平方米

■WjiT
660,99

—"92.54
_晒圆 

827H-
______

Z0415031 再生护坡潴 400 x 280 x100mm 平方米 88,69 78.69 实心块加15元
Z0415032 再生粗忖料I类 0-5mm 吨 80.40 71,34 再生碎价料

^ZQ415033 _哥我里肛粒_

百酶薄I冢一 —”

5-20mm_ _____ ___ ______ __
20-31.5mm

_些_ 

一砥一
111.32

-111.32
__98J8 

98J8"

ZO415035 再生粗骨料n类 0-5mm 吨 49.48 43.90 再生由什科

ZO415036 再生粗仔料口类 5-20mm 她 46.38 41.15 再生砖注料

Z0415037
06010101

再生粗骨料口类 

浮法玻璃

20-31.5mm
3mm

吨 

平方米

41.75
32.64

37.04
28.96

再生给伊料

06010102 浮法玻璃 4mm 平方米 30.60 27.15
06010103 浮法玻璃 5mm 平方米 36.72 32.58

_06010104
-06010105 "

舟型型______________________

闲!丽
6mm_____ ___ — _____
8mm

平方米 _生里 

~11A2 50768-
—

06010106 浮法玻璃 10mm 平方米 65.28 57.92

06010107 浮法玻璃 12mm 平方米 77.52 68.78

_06010108 _
"o6oibio9"

____________________
帝画词———

15mm_________ _ — __ ____
19mm 平方米

_186,66
-290.70

_当画 

- 257794-
—

06010110 浮法绿玻 5mm 平方米 53.04 47.06

06010111 浮法绿玻 6mm 平方米 63.24 56.11

__06050101
"06050102 -

鲤姆— 

丽丽丽
3mm _ _ _____________ ___
4mm

平方米 

~¥^（r
_岂,1£
—"53.04

—工啰 

47^06- ----- --- --- -------

06050103 钢化玻璃 5mm 平方米 56.10 49.78
06050104 钢化玻璃 6mm 平方米 76.50 67.88

__06050105
-06050106 ,

您陛见_____________________

丽丽丽一
_______________________

10mm

平方米 99.96
—H2.20 9916--.. --- --- --- ---

06050107 钢化玻璃 12mm 平方米 147.90 131.23
06050108 钢化玻璃 15mm 平方米 255.00 226.26

__06050109
-06050110 '

期鳗型__________________

南丽' 一
_19mm_____ ___ __________ ___
5mm

_387,60
~ -86.70

_当四. 

76^93"
—

06050111 铜化绿玻 6mm 平方米 105.06 93.22
06110101 中空百页玻璃 1000 x 1000 x30mm 平方米 663.00 588.29

^06110102
"o6nbio3 *

老辿喳艇蚣______________

薪函丽丽
_5+6A+5_ _____________ ___
-5+9A+5 平方米

_142.80
-153.00

126.71 
一国油

——-- ---——

06070106 普通中空钢化玻璃 6+12A+6 平方米 184.62 163.82
06070107 普通中空钢化玻璃 6Low-e+12A+6 （双依物阮A邮元） 平方米 203.49 180.56 曲耽冲KWBW加

_06070108
-06070109 ,

地喳/蛆______________

前近苗至硫玻璃
驷:理A步（网!勉鹏些冠_ 

WLowH2A+i0丽丽康丽才

_251,94
-302.33

_当至 

一玉8而
图皿理妈悒妈_ 

曲顼也附版也取用/㈤

06070110 普通中空钢化玻璃 12Lowf 12A+12 (双机聊沅,Ar)tl沅) 平方米 402.14 356、82 曲呵叫卿K/凹品版公

06070111 夹胶中空钢化玻璃 6H,HPVB+6Low-etl2A+« MM. 平方米 356.59 316.41 蝴加耶恸a楸油

_06070n2
-06070113 ,

去蚣城伊鲤______________

而痴函觥丽
则磔触变型则 MIW,ArJ85i）_ 
欣而丽0而1藏丽丽，病而

_377,9£
-429.F

335.32
―血娱

巡避也 跑陋/工 

曲现心理问吗物|询

06070114 夹胶中空钢化玻璃 8+l.52PVB+8Low-etl2A+8 仅恻|J 阮"邮市 平方米 455.43 404.11 曲恸S3,聃加解加

06070115 夹胶钢化玻璃 5+0.76PVB+5 平方米 182.17 161.64 触励明M油解励a
06070116

-06070177'
夹胶钢化玻璃 

夹胶钢化玻璃

J+M4PVB+5________________
5+L52PVB+5- 平方米

_204.46 
~227.72

181.42 
一壶五.

凶妈咂跑眄5_ 
6S®E]^ItR/m,SUx/m
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 除税值总价 的a
06070118 夹股钢化玻璃 6+0.76PVB+6 平方米 190.89 169,38 船为力nglh力h
06070119 夹胶钢化玻璃 6+L14PVB+6 平方米 214.15 190,02 的叨地物二

06070120 央胶钢化玻璃 6+L52PVB+6 平方米 237.41 210.65 伽洞屹宜

_06070121
-060^122 "

型睡建_________________

乐胸祀丽
J+0J6PVB+8_____ ___  _ _
-8+M4PVB+8

平方米 246,13 
― 264 34

_ 218J9
-- 234/73 '

的叼皿球女;一二 

勒鬲丽萨

06070123 夹胶钢化玻璃 8+1.52PVB+8 平方米 281.01 249.34 86吻asW卯
06070124 央胶钢化玻璃 10+0.76PVB+10 平方米 294.58 26L38 聊加啰伤二

_06070125
-06070126

夹胶姆色邈 

灾丽丽
_1O+1_.14PVB+2O_____________
lb4T.52PVB+l0

平方米 

飞麻-

316.86
-540.12

_ 281J6 
一刘方一

鲫刃唾生 

丽施的三1

04010701 白水泥 32.5 级 千克 1.28 1.13
04010702 石膏矿渣水泥（RH01） 42・5级 叱 326.00 289.26 JC/T2745-2

_04010101
-040W102 ,

Jc追_________________________

水泥

至幽蝇_”但__ 

&哥丽就

吨_ 

一而一
_ 32130
-306^00

_楚坐_

―27132 -
0.00%

1.00%

04010103 水泥 32.5级(包装,50KG) 吨 290.70 257.94 0.00%
04010104 水泥 32・5级（做装） 吨 280.50 248.89 0.00% ―

_04010105
-04010106 -

四运_________________ _______

天范

¥邀理■叁501<^ _ _
与西丽福'

吨 

一而一

_到也 

— 331J50
_生生 

-294 J4">
_0.00%_ 
~6.00%

33110501 侧石 800 x 240 x120mm C25 块 24.39 21.64
33110502 侧石 800 x 280 x 120mm C25 块 28.94 25.68
33110503
33110504

侧石

圆头侧石

800 x 325 x125mm C25
RO.3

块

块

32.83
19.16

29.13
17.00

33110505 回头侧石 R0.5 块 21.30 18.90
33110506 圆头侧石 RI 块 25.73 22.83

_33H0507
-33110508

圆型晅_____________________

而朝话
Rl2S___________________ __

-R3
块 

一英一

__26:66 
29?08 25?80-

—

33110509 回头侧石 R5 块 33.77 29.96
33110510 碎预制侧石 800 x 240 x120mm C30 块 32.31 28.67
33110511
33110512

碇预制侧石 

碎预制侧石

800 x 250 x 150mm C30
800 x 280 x 120mm C30

块 

块

46.03
37.26

40.85
33.06
—

33110513 碎预制侧石 800 x 300 x 150mm C30 块 49.15 43.61
33110514 碎预制侧石 800 x 325 x 125mm C30 块 51.49 45.69

_33110515 _
■^3H0516 "

____________________
在禄丽

JO^3^>^Omrn_C3O_ ______
"sbox 350 xl50mnTc30

块 

一妖一 56 J7
__£/名 

4914 - -------------------- -

33110517 碎预制侧石 800 x 400 x 200mm C30 块 85.12 75.53
33110518 税预制平石 800 x 240 x 100mm C30 块 31.36 27.82
33110519
33110520

碇15x9锁边石 

砂预制回头侧石

800 x 150 x90mm C30
R0.3

块 

块

31.79
27.58

28.21
24.47
—

33110521 超预制101头侧石 RO.5 块 22.53 19.99
33110522 灶预制回头WJ石 R0.75 块 27.98 24.83

_33110523
-33H0524 '

⑭野胆刎^________________

任丽湎痛而
_R1__________________________
"R1"?5

_挑_ 

一妖
_ _31 J2 

31^46
____ 27^
一 ~27?91 -—

33110525 检预制10头ftfl石 R2 块 32.61 28.93
33110526 碎预制El头侧石 R2.5 块 35.16 31.20

J3110527
-33H0528

母斑蛆量殂________________

任丽而痈后"——
_R3__________________________
-R4

1块 
项一

35.30
38.65

____ 3132 
一？为一
—

33110529 检预制圆头傀1石 R5(780 x 280 x 120mm) 块 40.62 36.04 侧石长度为外四

33110530 论预制回头傀（石 R5(780x 300 x150mm) 块 49.05 43.53 侧石长度为外圄

_33H0531
~3311()532 ・

牺蒯酗缈5_______________
法丽湎痈了一

R6(523x280 x 120mm)_____
万丽江3派1?0薪j

块_ 

一块
____ 33:96

39 J5
____ 30 J3 

35^27'
@郭蚣姆 

飞后长度为外面

33110534 仿花岗岩侧石 1000 x 300 x 120mm 米 61.40 54.48
33110535 仿花岗岩侧石 1000 x 250 x120mm 米 49.77 44.16
33110536

~33710537
^顺_________________

福花岗岩侧石
_1000x 2002^_100mm___________

1000 x 300 x 150mm

_龙_ 

米

41.19
76?06

____ 36^ 
67^49-
—

——这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算孑工程计价中乐考 一
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税值总价 除税信总价 备注

3311053S 仿花岗岩侧石 1000 X 250 X 150mm 米 64.87 57.56
33110539 仿花岗岩平石 1000 X 200 xlOOmtn 米 39.47 35.03
33110540 仿花岗岩平石 1000 x 240 x 100mm 米 50.20 44.54
24451120. 
T4451121

惆越妈包筵j蟹磐出 

丽雨11沃丽 福麻祠~

蚂型图!吧哑00 1理世8纥 

loOxM而0嬴丽丽'9湎丽2/
米 

一谏一
_ 4^1159 
― 538160

_竺卫 

一布所■
--------- --- --- —

14451122 料防睑口排水管（刚性接头平口） 1000x|OOx2000mmC40ii0.345iB25.4kg 米 639.75 567.66
144511次 钢筋碎n排水管（刚性接头平口） 1100x110x20001nme<0,419 瓶即 2,1kg 米 775 J2 687.77

24451124 
T4451125J

钢度妈述虫刚性型网_ 

而疏丽陈航雁麻嗣"
幽叫父）婀邈里冽型0曳 

元前'3旃疝iiin丽丽9'丽丽标

米 

一谏一
_竺2 
一而不

_ 825J9 
~~ 996^46 - —------- ---- --------

14451126 钢陆於n排水管（刚性接头平口） 1500 x 150 x 2000mmC40fc0.777jJIB51.8kg 米 1427.14 1266.32
14451127 钢筋施n排水管（刚性接头平口） 16$0x 150 x 200tamC4。的,940方撇 60.2kg 米 1815.92 1611.28

2^451128 . 
T4451129,

胡题妈处管（蟹磐坦叱 

而疏而深曲福 颜祠-
工吧8瞥吗缈旦 19型蚣吧 

向麻丽讪丽丽ii?
_迷_ 

一谏一
_2296：23 
―2928757

2037.47 
一题3r—

14451130 据陆底n排水管（柔性接头冰插口） 300 x 40 x 2500mmC40Mo43 方懒(2.4kg 米 111.72 99.13 含附件

14451131 钢龌口排水管（柔性接头水插口） 400 x 50 x 2500mmC40M08 访哪,8kg 米 186.56 165.54 含附件

14451132 
14451133'

理艇口排水管（建蟠超口） 

丽雨1 甫臻盅萩痛nT
_500x50 迎吧6圆她5吧
100x6b花扁1丽丽丽丽汗

_上_ 

一谏一
289.60

― 36336
_ 256197 
~~ 322^41"

笔更件

14451134 帆陆硬n排水管（柔性接头水插口） 700 x 70 x 2500mmC401M.i96 方的枷 2,3kg 米 459.64 407.84 含附件

14451135 钢筋&U排水管（柔性接头水插口） 800 x 80 x 2500mmC40 赵),286方例捌 5.9kg 米 581.38 515.86 含附件

14451136 
~4451137'

铜筋检史因？（硬翅翅口） 

而麻词就旃萩福nT
_900 x 90当吧蟹唾5班也.邂 

而丽扁m疏丽1禄檎，虹

米 

谏一
_ 649^0 
- 885?81

_ 57639 
- 785^99 -

第件 

飞解

14451138 钢筋海口排水管（柔性接头承插口） HOOx II0 x 2000mmC«U28 相翻,3kg 米 1072.63 951.76 含附件

14451139 钢®® 口排水管（柔性接头承插口） 1200xl20 x 2000mmC40ft0.634Jlflffi43.9kg 米 1261.19 1119.07 含附件

J_4451140
14451141 '

钢伤松口排水管（柔性变全口） 

本赢丽味容-:萩酸女企盯
工5吧3空呦也幽］8野她,四 

石向5应麻m丽丽笈丽丽4本
米 

一谏一
_1220：24
-1542738

_1082J3 
―136837 ' 含丽

14451142 钢筋硅口排水管（柔性接头企口） 1650x 165 x 2000mmC40fto.941 斓瓶7.6kg 米 1970.82 1748.73 含附件

14451143 钢筋枪口排水管（柔性接头企口） 1800 x 180 x 2M0minC40ftL 119 方麟 77.9kg 米 2494.71 2213.58 含附件

_24451144
"74451145 ,

图鲤型处蹩J：%野企业 

丽桥瓯郭永弗福氤至节
迎处晒n缈削2尬蚣邂 

丽加7i标丽湎麻瓯4而'
- 

米-
米 

二 _319431
―7071^95

__283435 _
-6玩反-

鲤件 

含丽

14451146 钢筋硅m排水管（刚性接头平口） 800 x 80 x 2000mmC40ft0.221#ffi20.4kg 米 585.15 519.21
14451147 钢筋碎皿排水管（刚性接头平水） 900 x 90 x 2000mmC4(®0,2 昉根伤 26.7kg 米 675.64 599.51

_24451148 
1-4451149'

郃打出呸心暨超妊 业 

丽薇而邨永甑被接头平riT
典型为婀幽幽迦蒯巡 

向1丽麻n丽丽1麻麻,虹

_米 

谏一
_堂国 

― 97639
_型圆 

~ 86636 "
- --- --------------

14451150 钢筋晚m排水管（刚性接头平水） 1200 x 120 x 200tamC40fto,497方麟 51欣 米 1191.64 1057.36
14451151 钢筋碎m排水管（刚性接头平口） 1350 x 135x200tanC40 帆 62 昉麟 62.5kg 米 1500.56 1331.47

J^4451152 
-74451153,

郃邺四处邳野遨处也 

而而丽乐丽福嬴用了
上吧5匹0555510图奥贝斑磔.遐 

讪拓6益丽ii而砺 丽丽,而

_迷 

米一
__1854J8 
―2371712

1645.23
-2而瓦"
—

14451154 钢陆海m排水管（刚性接头平口） 1800 x 180 x 200tanC4(ftl 川昉聃呵 1kg 米 3090.51 2742.24
14451155 铜筋殓m排水管（刚性接头平口） 2000 x 200 x 200talic40 虹 382 旅涮 36.9kg 米 3853.29 3419.07
14451156 

~4451157,
郃弊啰处置J建蚣金也 
丽面丽泳丽雁羸企口）

工5吧3巴吸唆2妙变押鲍.姆 

下丽5而0菰n丽丽丽嘉，而

一迷 

米

_1 暨图 
一丽五

_1409:96
—而而"

固配_____________

西丽

14451158 钢筋硅in排水管（柔性接头企口） 1650 x 165 x 2000nunC40ft0.94lM96.2kg 米 2510.98 2228.02 含附件

14451159 钢苗检m排水管（柔性接头企口） 1800xl80 x 2000mmCMI.11^^110.0kg 米 3295.18 2923.85 含附件

^4451160 
~4451161,

郃野西呸吼（建影企也 

丽筋处m排水管（柔性接头企口）

逊妈（婀睡幽如随返 

lo正7面麻1丽丽丽丽痴 米

_4083J3 
~~7701782

_3些且一
-6丽瓦'

J&IW__________
音附件

14451162 钢筋会m排水管（柔性接头承插口） 800 x 80 x 2500 mme40 的.28 昉懈的 24,0kg 米 737.57 654.45 含附件

[17]14451163 钢施检m排水管（柔性接头水插口） 900 x 90 x 2500mmC40 M 285方根掰 8.4kg 米 876.40 777.64 含附件

_J4451164 _
~4451165 "

图鲤叫恒鲤蚣褂 也 

南凝瓜推褊「底性接头水插口）

幽^世崛邺出町姓，邈 

I丽I丽麻m丽加麻麻，筱

迷一 

一米
_些@

-145115
_1049:05 _ 
""1288J4 '

学附件 

西丽厂一

-
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14451166 钢筋趁DI排水管（柔性接头承插口） l200x 120 x 2000mniC 搬0,634肺瓶 0,9kg 米 1688.20 1497.96 含附件

14451501 钢筋砂口顶管 800 x 100 x 2000mmC5 噬 0,280方根防 13,1kg 米 809.74 718.49 含附件

__14451503 
~4451504

地赳］嚼__________________

同筋砂口顶管
典吧忸婀蹴酗,2kg 
下而2旃丽m丽旃痴胸痴 米

_1033^45 
―1550J7

_ 916:99 _ 
―1375^49 -

食既_____________

考附件
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信总价 除税信息价 铅、

14451505 钢筋松口顶管 他” Ex2000mmC5QM捌姗脐44砸 米 1931,07 1713.46 含附件

14451506 钢筋stn顶管 1500 x 150 x 2000mmC50M777力懒 55 ,期 米 2263,75 2008.65 含附件、

14451507 钢筋社n顶管 l650x|65 x 2000mmC50 帆 941 力 I岫 64.6kg 米 2519,65 2235/71 含附件

J4451508
-14451509 *

侬里唾:_________ _______

陶丽麻

R 哩8吧啊吧虬11"f隧5呦 

丽丽而标丽丽6丽
光 

一天一
__3302,22
""3863,11

__2930101 
"-3427^80"

至附件 

含丽丁、

14451510 钢筋社u顶管（双胶BS） 800 xlOOx2QOOmmC50M 280姗捌 3,1kg 米 840,89 746.13 含附件

14451511 钿陆泄n顶膂（双胶困） lOOOx 100 x 2000mmC50te0.346Wfl®27,2kg 米 1073,20 952.27 含附件

J4451512
-14451513 "

钢筋松□/（双蛔_ 

面丽丽而而

工吧2.呦吧迎些晒典 

可5而丽而 而1疝丽|福两

_土_ 

一谏一
_1609.81_
~2005,36

1428.40
~~ 177938'

含附件

14451514 钢陆砂口顶管（双股囹） 1500 x 150 x 2000mmC50M.777J1Rffi55.3kg 米 2350.83 2085,92 含附件

14451515 钢筋砂u顶管（双胶画） 1650x165 x 2000mmC5 咄).941 方烟瓶4.6kg 米 2616,57 2321.72 含附件

J4451516 _
14451517 ,

钢筋蚂顿型蛔_ _______

南雨■丽秋丽）

口吧8"叫吧以竺睡5包 

丽施丽和砺丽6而
米 

一家一
_J429.J4
~~40H.74

_3042_21 
一荻病一

座附件、

14451518 钢筋松m顶管（双股圉） 800x IOOx2DOOmmC50M 280方搬 20.4kg 米 1032.32 915.99 含附件

14451519 钢筋碎m顶管（双股困） lOOOx 100 x 2000mxC50fto. 346方帆临 42・0kg 米 1314.42 1166.30 含附件

J4451520 
14451521"

?鳗叫蹩型螂______

丽瀛而丽面胶困）

工0叫2竺婀吧吧邈腱3曲 

吊5而3丽丽ii而）瓯'6砺•4丽
米_ 

一米
_J 875.55 
~2407.04

1664.20
―2135779-

含附件 

音丽钉一

14451522 钢筋砂m顶管（双胶囤） 1500 x 150 x 2000mmC50ft0.777#fflffi81.6kg 米 2978.39 2642.76 含附件

14451523 钢筋舱m顶管（双胶囤） 1650 x 165 x 2000mtnC50ftO.941Mffi95.4kg 米 3530.33 3132.50 含附件

14451524 钢筋松m顶管（双胶圈） 1800 x 180 x 2000mmC50Ml昉WB107.3kg 米 4415.47 3917.90 含附件
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-14451525 , 钢筋税m顶管（双胶圉） 2000 x 200 x 2000mmC50ftl .382M140.1kg 米 4854.97 4307.87 含附件

14451528 钢筋杜m顶管 800 x 100 x 2000mmC50ft0.280j(fl®20.4kg 米 994.08 882.06 含附件

14451530 钢筋碎山顶管 lOOOx KXMOOOmmC51to 那:搠旃 2.0kg 米 1265.73 1123.10 含附件

J4451531_^
-14451532 "

蝇辿蟹_________________

丽丽疝丽

工吧2丝也喳。迎独隧3曲 

吊5商3荷际丽砺/丽嬴

米 

一谏一
_J 806,08
-^317.88

_1602155
―2056^68-

至呼

14451533 钢筋硅m顶管 ISOOx ISOxMOOtnmC50M77 彷嗣挪 1.6kg 米 2868.07 2544.87 含附件

14451534 钢筋社m顶管 1650x 165 x 2000mme50 甑 941 方㈱i95.4kg 米 3399.56 3016.46 含附件

J4451535
-14451536 -

邂妈蹩_________________

而赢而施

口吧8"迎幽蚓哟删）效 
丽疏旃葩丽丽丽

米 

一谏一

4251.91
-4675.IT

_3772^76 
一漏万一

吏把牛 

含丽钉一

33052101 仿花岗岩六角道板 300 x 300 x 60mm C30 平方米 78.95 70.05

33052102 仿花岗岩大方板 330 x 330 x60mm C30 平方米 77.52 68.78

_33052103
"33052104 -

竺嬖________________________

,雨尸
_400x400x50mm C30________
250 x 500 x 60mm C30

平方米 _9.竺
-K.祢

_ _66:65
65/71'

-- ---------------

33052105 条纹破 500 x 250 x55mm C30 平方米 79.41 70.46

33052106 舒布洛克砖 200 x 100 x50mm C30 平方米 74.55 66.15

J3052107 _
-33052108

____________________
,稀落克残

200 x 100 x_60mm C30_
200 x 100 x 80mm C30 米

75.28
一R5F

_ /6也 
一-82761- -- ----- ----- ----

33052109 小方板 250 x 250 x50mm C30 平方米 63.82 56.63

33052110 200 x 400 x 80mm C30 平方米 68.03 60.36

_04290104 
飞4290105

管桩

管桩

PHC400A95
PHC400AB95

米

米

165.96
176.33

147.26
156.46

苏 G03-2012
苏 G03-20i2

04290106 管桩 PHC400B95 米 223.01 197.88 苏G03-2012

04290107 管桩 PHC500A100 米 217.82 193.28 苏 G03-2012

04290108
04290109

管桩 

W
PHC500AB100
PHC500B100

米 

米

228.19
274.87

202.48
243.90

苏 G03-2012
苏 G03-2012

04290110 管桩 PHC500A110 米 233.38 207.08 苏 G03-2012
04290111 管桩 PHC500AB110 米 243.75 216.28 苏 G03-2012

_042901_12
-04290113

Jtt____  _
南桩

2HC500BH0________________
7HC560A125

，一 

米

_295.61_ _ J6230_
一 "225^49'

^G03-2012

04290114 管桩 PHC500AB125 米 264.50 234.69 苏 G03-2012
04290115 管桩 PHC500B125 米 316.36 280.71 苏 G03-2012
04290116
04290117

管桩 

管桩

PHC600A110
PHC600AB110

米 

米

295.61
305.99

262.30
271.51

^00322012
苏 G03-2012 _

国扫描全能王
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—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考一

编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 臧值息价 备注

*04290115 瞥桩 PHC600B110 米 363.04 322,13 苏 G03-20I2
04290119 瞥桩 PHC600A130 米 32L55 28531 苏 G03-20I2
(04290120 PHC600AB130 米 331.92 294.51 苏 G03-2012
104290121
0456122

管桩___________________________

W
_PHC600BB0 _____
"PHC7OOAB116

米

一乘一
_ 394J5
-497^88

_ 349^74 
- 441/77"

_35^03-2022_______
。近百0花

04290123 管桩 PHC700B1I0 米 570.48 506.20 苏 G03-2012
04290124 管桩 PHC700C110 米 622.35 552.22 苏 G0A2012
04^0125 , 
04290126 ,

管桩 

班器
_PHC700AB130__ _ __________
-PHC760B130

米 

一来一

684.58
—736^44

607.44 
―丽花.

变纥如________

去而3工（沛

Q4290127 管桩 PHC700C130 米 809.05 717.88 苏 G03-2012
04290128 管桃 PHC800AB110 米 767.56 681.07 苏 G03-2012
£4竺竺 

0450130 '

04290131

管桩 

不正 

管桩

_PHC800BH0 _ _ _ _ _
"PHC800CH0

PHC800AB130

米

一来一

米

_ 871^
-933^52

840.17

_ 刀3.10 
砺3r

745.49

变纥些______

云加石0五 

苏 G03-2012
04290132 管桩 PHC800B130 米 933.52 828.32 苏 G03-2012
04290133

04290134

管桩

管桩

PHC800C130
PHA400A95

米 

米

995.76

217.82
883.54
193.28

苏 G03-2012

Q/32H83 JH002-2020
04290135 管桩 PHA400AB95 米 238.57 211.68 Q/321183 JH002-2020
04290136 管桩 PHA400B95 米 305.99 271.51 Q/321183 JH002-2020
04290137
04290138 '

管也___________________________

管桩

PHA500A100

7ha566abTo6
米 

一来一
_ 300:80
-3HJ7

_ 266^ 
~~ 276J1-

92生里哗型_ 

a5疝布丽田2丁

04290139 瞥桩 PHA500B100 米 383.78 340.53 Q/321183 JH002-2020
04290140 管桩 PHA500A110 米 311.17 276.11 Q/321183 JH002-2020
042901£ 
04290142 '

者也___________________________

济桩

2HA500AB110________________
-pHASOOBHO

米

一来一
_ 321:55
-383J8

_ 28531
-340^53-

Q/TllS^JHOOl^O^ 
《反ilS-J而2函犷

04290143 管桩 PHA500A125 米 331.92 294.51 Q/321183 JH002-2020

04290144 笆桩 PHA500AB125 米 347.48 308.32 Q/321183 JH002-2020

04290145
04290146 '

管也___________________________

春桃

2HA500B125_____________ ___

7ha66oaho
_生_ 

米

_ 404J3
—383J8

_ 358194
-34033 '

92”见I眄202匕 

Q/SilSHHOOZ^r

04290147 管桩 PHA600AB110 米 404.53 358.94 Q/321183 JH002-2020

04290148 管桩 PHA600B110 米 466.76 414.16 Q/321183 JH002-2020

04290149

Q4290150

管也___________________________

■桩

PHA600A130 
7HA600AB136

- 
米
-
米

_ 435.64
-446.02

_ 386^5
-- 395/75 -

_Q^21I83JH002^020__
Q/SlilSHHOOl=ZOZr

04290151 密桩 PHA600B130 米 508.25 450.98 Q/321183 JH002-2020

04290152 管桩 UHC400 II 95 米 217.82 193.28 Q/321183 JH005-2020

04290153

04290154

管桩 

管桃

UHC400 II 100

UHC500 n 100

米 

米

238.57

259.31
211.68
230.09

Q/321183 JH005-2020

Q/321183 JH005-2020

04290155 瞥桩 UHC500 II 110 米 269.68 239.29 Q/321183 JH005-2020 常

04290156 管桩 UHC500 II 125 米 280.06 248.50 Q/321183 JH005-2020 州

04290157
04290158 ,

Tftt_____________
布桩

_UHC600^njl0_______________

■uhc6oo- iTiio
- 

米
-
米 

L
) _ 331:92 

一话通
_ 294J1 _ 
- 322J3-

92生纹J典5H2匕 

应讥1瓦J而5无丁
工

程

04290159 管桩 JFZ300AB140 米 165.96 147.26 Q/321183 JH004-2020 造

04290160 管桃 JFZ350AB170 米 207.45 184.07 Q/321183 JH004-2020 价

04290161

04290162

管桩

瞥桩

JFZ400AB220

JFZ450AB250

米

米

238.57

280.06

211.68

248.50

Q/321183 JH004-2020

Q/321183 JH004-2020
信 

息

04290163 管桩 JFZ5OOAB3OO 米 363.04 322.13 Q/321183 JH004-2020

04290164 管桩 JFZ550AB350 米 481.14 426.92 Q/321183 JH004-2020 砥
_04290165
"04290166 -

”也___________________________

承桩

JFZB300AB140
■JFZB350ABT76

-一
米-

米

217.82
―259^ 一五）而一

_9图 明J幽 02匕 

砺1而-j而4而2「

04290167 管桩 JFZB400AB220 米 290.43 257.70 Q/321183 JH004-2020

04290168 管柱 JFZB450AB250 米 331.92 294.51 Q/321183 JH004-2020

_O4290169
-04290170

节也___________________________

年桩

JFZB500AB300
7FZB550AB350

- 
米-

米

- _ 420.08
~ 539.37

_卫?逊一 
一而可一

92生女J幽32匕 
而疝丽丽/2 丁 第

Q

https://v3.camscanner.com/user/download


配粉价潞

2025年10月份建筑工程材料信息价

国

茁

^

w>
骷

用
 

3pA

警
用
豆3
茁
源App

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

一
。
期

编号 材料8称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 %

04290401 预制烟筋混凝土空心方桩 HKEZ3OOA14O 米 165,96 147.26

04290402 预制相防混睚土空心方桩 HKFZ3OOAB14O 米 17633 156.46 苏tzgoivR
04290403 预制制防混凝土空心方柱 HKFZ350A190 米 191,89 170.27 ^TZG01-<^r

_04290404
-04290405 ,

尊蛔邂邈里踵_ 

而而褫顿询询S
_HKFZ350AB190_____________
■HKFZ400A246

米 
一灰一

202.26 
- 207.4?

_ J7947 jnrzGO]-<^

04290406 预制钢筋混凝土空心方枇 HKFZ400AB240 米 228.19 202,48

04290407 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ450A250 米 269.68 239.29 ^TZG0J-2r：

JM290408
-04290409 ,

预制晒耍祥寒 

演施丽玲冠施

HKFZ450AB250______________
■HKFZ50bA310 一谏一

_ 280,06
-296.27

248.50
—.-—■-

262,88 IrfzGoi^

04290410 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ500AB310 米 314.22 278.81 苏TZGOIN

04290411 预制钢筋混谀土空心方桩 HKFZ500A280 米 311.17 276.11 苏"GOT二

_04290412
-04290413 '

虫陋鲤壁土空心方桩 _ 

预赢施任欣旗一

HKFZ500AB280

HKFZ550A350

米 

米

331.92

498.45

J94JI 

442.28 -j^TZGOI^- 
- ---- (

04290414 预制钢筋混凝土空心方桩 HKFZ550AB350 米 510.30 452.79 yr2G

04290415 预应力混凝土实心方桩 YRS350A 米 217.82 193.28 Q/321183 JHM

_Q4290416
-04^0417 '

理自力混凝土实心方桃 

熊藏1萩彘

YRS350B___________________
,YRS400A-

米

一谏一

_ 238.57
-280.06

3曲

—1483b
_Q/221183_JHOC| 
丽ii话而ii

04290418 预应力混凝土实心方桩 YRS400B 米 300.80 266.90 0/321183 JH?

04290419 预应力混凝土实心方桩 YRS400C 米 342.29 303.72 Q/32U83 JHOlj

_04290420
-045042?'

酗喳些蚪典_ 

li面藏1薪痫
JRS450A____________________
-YRS450B

米

一乐一

_ 342.29
-363.04 ― "322 J3-

Q/321183_JHOO

04290422 预应力混凝土实心方桩 YRS500A 米 435.64 386.55 Q/32I183 JHOO

04290423 预应力混屣土实心方桃 YRS500B 米 456.39 404.96 Q/321183 JHOO

_M^0424
-04290425 "

Ji型理财期巡左桩 _SPS-A300-270-00____
Wp/屈苏沛/

_才_ 
一家

_ 262.96
- 277.5?

_ 23333
―14614 -

JGJ/T405-^

04290426 预应力混屣土实心异形方桩 SPS-A350-310-00 米 287.02 254.68 JGJ/T405-2
04290427 预应力混殛土实心异形方桩 SPS-AB35O-31O-OO 米 306.82 272.24 JGJ/T405-2

04290428
■04290429 ,

理里通牡侬曼型^ 

通的觥5嘉就赢"一

^Ps^Moo-aeo-oo________
■sPS^ABAOO^i^OO

_米 

一谏一

326.61

356.30 ~~ ~316715'
JGJ/T405-2
JGJ/T405-2I

04290430 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A450-400-00 米 390.94 346.89 JGJ/T405-2

04290431 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB450-400-00 米 410.74 364.45 JGJ/T405-2I

_04290432
-04290433 '

预应理财® _

而忌61庭获翩甫一

号世世咚5上0上_________

R晨屈苏丽m
米 

一谏一
_484.97
—504.76

_ 43032 _ 
一五7"而一

JGJ/T405-21

04290434 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-A550-480-00 米 514.66 456.66 JGJ/T405-2(

04290435 预应力混凝土实心异形方桩 SPS-AB550-480-00 米 544.35 483.01 JGJ/T405-2C

_04250701_ 
同画面.

理蟀苴_____________________

云丽I
工吧晒竺出匕忆 _

"PHCfBMOO^^BHO 米

_207.45_
—223.07

_幽” 

一商嬴
_Q/320303_HL00
-q732030FhL0()

04250703 抗拔管桩 PHC(B)500xHOAB-10 米 300.80 266.90 Q/320303 HLOOI

04250704 抗拔管桩 PHC(B)5(X)xll0B-10 米 311.17 276.11 Q/320303 HLOOI

_04250705
-04250706 .

awtt_________ _PH£(B)500x 125AB710______
THC(Bj5bo^ 125B^i0 一谏一

331.92
~ 352.66

_势圆. 

― 312792"
_Q/320303_HL001
-q^oTHLOoi

04250707 抗拔管桩 PHC(B)600xH0AB-10 米 342.29 303.72 Q/320303 HLOOI

04250708 抗拔管桩 PHC(B)600xH0B-10 米 363.04 322.13 Q/320303 HLOOI-

_04250709
■04250710 "

ttWtt__________ 2H£(B)600x BOAB^l^ _ _
?HC(Bj600x 130BH0 -

_米_ 

米

394.15
-435.64

_29卫 
一玉67裒

_9当竺驻［ 
3丽3淳丽:

04250711 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95AB-10T(2.4) 米 215.75 191.43 Q/320303 HLOOI-

04250712 抗拔管桩 PHC(B)400 x 95B-10T(2.4) 米 233.38 207.08 Q/320303 HLOOI-

_04250713 
"04250714 .

理拔管桩 _PHC(B)500x IJOABj 10T(3)_ _ 
?HC(Bj50d^ iToB^OTOF 米

309.10
—319.47 " "283^47-

g再3”型! 

4;5瀛F1血

04250715 抗拔管桩 PHC(B)500xl25AB-I0T(3) 米 339.18 300.96 Q/320303 HLOOI-

04250716 抗拔管桩 PHC(B)500x 125B-10T(3) 米 360.96 320.28 Q/320303 HLOOI-

J4250717
-04250718

图邈避_____________________ _PFIC(B)6002S IJOAB^ ”(四]

?HC(Bj600x f^BWo而Z 一
- 米-

米 

卜 _ 351.63
-372.F

_22幽 
一而不

_O/320303_HL00l;
-q/3203oThL001：

——速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信总价 除税信总价 备注

04250719 抗拔瞥桩 PHC(B)600xl30AB-10T(3.6) 米 403.49 358,02 Q/320303 FIL00I-2020
04250720 抗拔管桩 PHC(B)600x!30B-10T(3.6) 米 446.02 395.75 Q/32O3O3 HL00I-2020
04290801 工字型预应力钢筋松板桩 YBZ700A 米 736,74 653,72
04290S02
04290803 '

二犁西崩侬_ 

工强而立陶

_YBZ700B
-YBZ700C

米

一采-

77231
-814^64

_ 685:28
-722?84" --------------.—

04290S04 工字型预应力钢筋睑板桩 YBZ700D 米 856.98 760.41
04290805 工字型预应力钢筋碎板桩 YBZ700E 米 909.48 806.99

^4290806 
衣丽丽.

_YBZ700F _ _ ______
-YBZ700G

米 

一永一

_ 965J6
―1060 J9

856.58 
- 940/72 - ----- —-----------

O4290S0S 工字型预应力钢筋磴板桩 YBZ1000A 米 799.40 709.32
04290809 工字型预应力钢筋氏板桩 YBZ1000B 米 829.88 736.37
g”坐

"oaSosh '
工■呦幽_ _YBZ1000C_________________

"YBZlOOdD
米

一南一

863.75 
一而百

__ 766142 
一双玉一
—

O4290S12 工字型预应力钢筋砂板桩 YBZ1000E 米 945.21 838.69
04290813 工字型预应力钢筋检板柱 YBZ1000F 米 992.12 880.32

_O4290S14 
"33010901'

工字型预座力鲤鳗挂_ YBZ1000G 

400x-400 "b125
米
一
套

一 1072.05
-139^49

_ 951^ 
一而亍
—

33010902 钢纤维混凝土检查井框盖 400x400 C250 套 196.92 174.73
33010903 钢纤维混凝土检？E井框盖 500x500 B125 套 180.51 160.17

_33010904
33010965 '

您纤鲤唯邈E担唯_______
南菊赢狂 ■菊霞

_500x500 _C250
-600x^600 -B125

套 

一差一

213.33
-205J3 一诬而.

——————

33010906 钢纤维混凝土检在井框旋 600x600 C250 套 233.84 207.49
33010907 钢纤维混凝土检在井框盗 700x700 B125 套 262.56 232.97

J3010908
-33010909 "

缈纤磔遮上检或坦唾_______

丽葩丽屈霰再藤一
2?0x^700 _C250_ _ 
800x^800 T125

__s _ 
一至一

295.38
―29538

_ 262J0_
-262J0- ——————

33010910 钢纤维混凝土检查井框蛊 800 x 800 C250 套 385.64 342.18
33010911 钢纤维混凝土检?£井框蛊 900x900 B125 套 336.41 298.50

_3.3010912
-33010913 "

钢纤蟠鞋舱担壁_______

南福碗I藤菊藤一

900x900 C250
Ibdoxlobd- B125

套

一瓦一
418.46 

一而而
_ 37130
-334 ^0'

— ———―

33010914 钢纤维混凝土检态井框盖 1000x 1000 C250 套 467.69 414.98
33010915 钢纤维混凝土检在井框盖 4)400 B125 套 131.28 116.49

_33010916
-33010917 "

您空随甦强坦睡_______

而率獭狂蕊痢蕊
_*400 C250___________________
-i500 B125

套

一瓦一
180.51

—164J0
_ J60J7_ 
一森疝一

————- - - - - - -

33010918 钢纤维混凝土检在井框盖 *500 C250 套 205.13 182.01

33010919 钢纤维混凝土检2E井框蛊 4)600 B125 套 196.92 174.73

_33010920
-33010921"

您纤簿甦轮小唯_______

丽福丽王熟井框蛊

_*600 C250______________
"*700 B125

- 
套-

套 

_
L 237.95

-22ij4
_ 2UJ3_ 
一夜行一
—

33010922 钢纤维混凝土检衽井框盖 *700 C250 套 287.18 254.81

33010923 钢纤维混凝土检在井框蛊 *800 B125 套 237.95 211.13

33010924

33010925

钢纤维混凝土检在井框蛊 

钢峰㈱土检在料［（球驹好座）

6800 C250

400x400 C250

套

套

320.00

283.07
283.94

251.17

33010926 钢纤维㈱土懿井盖（球嬲蜥座） 500x500 C250 套 328.20 291.22

33010927 蝌混凝土 ■井盖（球如制座） 600x600 C250 套 389.74 345.82

33010928

33010929

钢纤维混就土松在井盖（球金糊铁井座） 

蝌蝌懿魁邮嬲井座）

700x700 C250

800x800 C250

套

套

525.12

685.12

465.95

607.92

33010930 机纤维混凝土枪查井盖（球房钟铁井座） 4)500 C250 套 325.74 289.03

33010931 胴纤维混被土检查井盖（球房例怏井座） 巾 600 C250 套 385.64 342.18

_23010932
-33010933 -

幽维邂逑蝮邈典型虬 

司病凝疣旃崛丽丽/

_*700 C250__ _ ____
"i750 C25F -

_变_ 

~¥~

_ 49230
-557^94

_ 436^83 _ 
一码而一

——————

33010934 桐纤维混谀土检花并盖傅虽胡铁井座） 4)8OO C250 套 590.76 524.19

33010936 钢纤维水宽井框盖 300x450 B125 套 54.96 48.77

_33010937 _
-33010939 "

名幽姬蟹______________

丽纤维水篦井框版
J00X450 C250________________
-350^500 B125

-
M

套 

卜 79.09
67^03

____ 70J8_ 
一导王.
—

— 窕材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中泰考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税随价 除税信息价 筋

33010942 的轩锥水篦井框盖 400 x 600 B125 套 9L15 80,88
33010943 对纤能水恒井相盖 400 x 600 C250 套 205,75 182,56
33010948 料纤能水情井盖（球同锚快井座） 380x680 C250 套 385.55 342 J0

23010950
330109M'

郃甦呸赎更蹩蟹型匕
派赢的诵麻萧 一

_450x750 C250_______________
-380x680 C250

套

― "S -
412.09 

一而时
—义535 
~~ 164^52 ― * -— —

33010952 珠畀软:帙水值井框甚 450x750 C250 委 585.72 519,72
33010953 不相桁包边电力井强 1000x500x50 块 377.83 335,25 含内防

_33010954
-33010955 '

不暨胞迪型鬓______
示就祖鼠菽逐

_1000x500x_100______________
1000x500x120

块 

一宾一
__443,76_
-528.5T

_义任5 
一衣面

含内防

33010956 不锈钢包边电力井盖 1000x500x 150 块 669.82 594.34 含内防

33010957 不锈钢包边电力井盖 1200x500x50 块 453.18 402.11 含内防

J3010958
-33010959 ,

否暨迤嫂坦=矍______
示就趣1旃霜一

2240x500^_______________
1240x500x120

- 
块
_

块
- __547.37_ 

一皈行 ―花丽

含内血_、 

"MT-''
33010960 不锈钢包边电力井盖 1240x500x 150 块 829.94 736.42 含内防

33010961 不锈钢包边电力井盖 1440x500x50 块 547.37 485.69 含内防

33010962
-33010963 '

H暨迪迪坦差— . 
示确破i舟盍' 一

2440x500x2^____________
-1440x500x120

- 
块
-

块 
一

641.56
~773.4F

569.27 
一项彷

含内防

33010964 不锈钢包边电力井盖 1440x500x 150 块 971.23 861.78 含内防

33010965 不锈钢包边电力井盖 1740x500x 100 块 782.85 694.63 含内防

_33010966
-33010967 "

于蟹里奥妙也______

示前磁i旃鎏一 一

_1740x500x_!^______________
7740^5007150

块 

一买一
__SC3.55_
~169.6T

828.35 
一而遢

含内防 

哈^""一

33010968 不锈钢包边电力井盖 1840x500x 100 块 829.94 736.42 含内防

33010969 不锈钢包边电力井盖 1840x500x120 块 990.07 878.50 含内防

33010970 不锈钢包边电力井盖 1840x500x 150 块 1244.38 1104.15 含内防
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33010971 不铁例包边电力井盖 2000x500x100 块 905.30 803.28 含内防

33010972 不锈钢包边电力井盖 2000x500x120 块 1074.84 953.72 含内防

33010973 不锈钢包边电力井盖 2000x500x 150 块 1357.41 1204.45 含内防

33010974
33013508

不锈钢包边电力井盖 

河马蛹『检查井

2500x500x150
OD200x4.0

块 

套

1696.50
430.09

1505.32
381.62

33013509 河马塑料检杳井 OD315x5.0 套 690.96 613.10

33013510 河马胆料检查井 OD450 X 6.5 套 1646.75 1461.18
33013511
33013512

河马塑料检查井 

河马塑料检查井

OD630x7.0
ID700 x 8.0 （长度2米）

套

套

2252.45
4590.08

1998.63
4072.83 市政专用

33013513 河马塑料检查井 IDlOOOxll.O （长度2米） 套 8754.28 7767.78 市政专用

33013514 UHPC检态井盖 4）700x50 C250 块 417.08 370.08

J3013515 
与3而乖.

_______

uHpeasSi-
J>700x50_D400_______ ___  _

700x50-0250 —
_挑_ 

套

_507.08_
--526.6T

_ _44SL94
-"467?27' 承毓武赢

33013517 UHPC检查井盖（球接铸铁井座） 4）700x50 D400 套 718.61 637.63

33013518 UHPC水算井盖 380x680x50 C250 块 352.50 312.78
（33013519
-33013520 4

UHPC水弊井盖
- —1 ■

UHPC水弊井盖

_450x750x45 C250________ _
1567750^70 D400 一

 
块-

块 

- _470.00_ 
""650.56-

_出四.

-116J5
—

33013521 UHPC水算井蛊（混凝土井座） 380x680x50 C250 套 450.00 399.29 井座混凝土强则

33013522 UHPC水算井盖（球房铸铁井座） 450x750x45 C250 套 670.00 594.50
33013523
33013524

UHPC保湿型水或矩盖（小号）（轻型） 

UHPC保温型水我箱置仲号）（轻型）

300x500
600x500

块 

块

155.93
311.85

138.36
276.71

33013525 UHPC保温勤煜置（大号）（轻型） 800x500 块 362.03 321.23
33013526 UHPC保温型水利触1 （小号）（19） 300x500 块 214.05 189.93

J3013527 .
^3013528 "

,磨腿侬鲤削啜典虬 
石丽藕说成耳豆

_600x500 ___________________
-800x500

些_ 

块

_428.09_
-523.97

379.85
-"464?92"
—

33013529 UHWfl蝴（礴）（腱）（毗撤） 300x500 套 286.78 254.46 井座混凝土强后

33013530 UHPCfiflMS仲号）做）他肚蒯 600x500 套 524.98 465.82 井曲昆魁强曲

33013531
14311306

UHPCIW㈱伏号）（助）（毗蒯 

河马丽水控制与利用系统

800x500
1200

套 

立方米

640.22
1730.00

568.07
1535.05

座螂牡邈?

—— 这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


mm
2025年10月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税碗价 1施秋阳那般 备 &

常

州

工

程

造

价

信

息
 

2

 0

 2

 5

年 

第
一
解

14311307 河口排水沟体 100/160 米 160,00 141,97

14311308 河口排水沟体 200/160 米 250,00 221,83
14311309 河马排水沟体 200/250 米 340.00 301.69
14311310 河马球盘悌快沟槽式就板 

碗电画丽丽V赢S
_100_B125_________ __________
^b6-B125

米 

采一
_竺3 
-540^00

_竺?史 

一丽B—

14311312 河马球盘捌快网格式掂板 100 B125 米 250,00 221,83
14311313 河马球强铺铁网格式盖板 200 B125 米 410.00 363.80

_14311314
-14311315 1

河型4邳|帆照酷野 @8也 

丽丽1商福麻
_100_C250 _ __ ______ ___  _
石面5

米

一不一

_ 640:00
-352^09

_ 567^88 
一记丁
—

14311316 河马油污格栅井 OD450 个 907.77 805.47

14311317 河马防坠落格板 OD450 个 279,29 247.81

'J_43T1318 
~430319 ,

_______________
而颤Wf藤 百（丞

OD55Q_____________________
1m3壁厚7mm

个_ 

一瓦一

_ 299:25 
―1790JOO

265,53 
一麻而■——-- ----...

14311320 河马塑料化粪池（三格） 1,5m3 壁摩7mm 套 2520.00 2236.02

Z1431001 钢筋碎预制检查井井室 盖板式070018形检查井,井室说.0m 座 1413,34 1254.08 含麻梯，顶、底板

_Z1431002
-Z143i003

钢筋松预建型井室 

他赢而福薪痛

递空吧野跑&

且嬴丽0麻庭莉莉缸汗

_里_ 

一直一

_1625:24 
~~1775^68

1442.10 
一丽3r

羽超巫鲤_ 

石商7］盛彘-

Z1431004 钢筋砂预制检交井井室 盖板式3。00阴形检查井，井室而1.5m 座 4679.19 4151.90 含麻梯,顶、底板

Z1431005 钢筋碎预制检查井井室 盖板式包000四形检查井，井肺2.0m 座 5437.94 4825,15 含爬梯、顶、底板

_Z1431006
-Z1431007

钢蜒邈蜒型至 

陶凝丽福获原

理壁处哂邈些整酗曳 

奉减湎丽陶来漉冠而

_里_ 

一应一
_5830：74
H5742 J2

_5]73：68 
~~5982^72-

Z1431008 钢筋碎预制检查井井室 盖板式3500圆形检查井，井室商1.5m 座 6999.37 6210.62 含腰梯、顶、底板

Z1431009 钢筋砂预制检查井井室 盖板式350001形检查井，井室由2.0m 座 8089.94 7178.30 含腰梯、顶、底板

_Z1431010 
"zi^ion

蛔迎1堡朝壁__________
南麻祈病获霹

理建迎理缝鲤 

考蕨丽丽融东#iffi2.0nT
- 

座-
座 

- _9874.^6
—0998^47

_876137_
-9赤万一

Z1431012 钢筋砂预制检衽井井室 1100x1100正方形检查井，井室商1.8m 座 8584.42 7617.05 含爬梯、顶、底板

Z1431013 铜筋在预制检查井井室 1600x1600正方形检在井，井室南2.0m 座 12002.83 10650.25 含爬梯、顶、底板

__Z1431014 
,-21431615"

钢越鲤网擅蚣壁_ 

同祈瀛福查井痛

_2200 x 2200jE^®M5,整艇” 

不加1礴演赢砾寇氤后

_里__ 

一冠一
__[8634J0
—7982^85

_J型卫

-7而万

। Z1431016 钢筋险预制检查井井室 1100x16崛直线检查并，并室商1.8m 座 8785.61 7795.57 含爬梯、顶、底板

Z1431017 钢筋检预制检查井井室 1100x1800翩直线射井，井室而2.6m 座 11866.67 10529.43 含爬梯、顶、底板

_Z1431018 
^1431019"

您鳗鞭噬蚣整__________

而赢赢福益展一

_n00 x 2200Olgfei#,型艇㈣ 

下而凝裙赢薪,福

_里_ _[3388,21 
~5651?77

二1叫丝 

~3887^99-
座

Z1431020 钢筋位预制检查井井室 2200 x 2600范形三通检查井，井室有2.6m 座 21933.74 19462.06 含爬梯、顶、底板

Z1431021 钢筋砂预制检查井井室 2200 x 360魄形三通检查井，井室限.6m 座 27417.18 24327.58 含爬梯、顶、底板

_Z1431022
"^1431023 '

您邈到噬鲤整—______

南瀛而涵获丽丽一
_2200x420«HMS#, 
老菽丽丽丽福IT M3m-

座 

一年一
_30707:24
—568.-86

也丝啰. 
一亚玉一

见!^— 

音瞬

Z1431024 钢筋检预制检查井蜩整节 盖板式01000触井附井室,而0.5m 节 947.31 840.56 含爬梯

Z1431025 钢筋砂预制检查并同整节 盖殴。1200触荆!|节井氢ffi0.3m 节 656.08 582.15 含爬梯

_Z1431026
-Z1431027

力鳗酮检型典理______

面筋检预制检查并调旅节

理处叫唾鲤呼M5m_ 
重麻丽丽丽福家而3不

1_ 
节

_1123.J4
-746^46

_ 996J5^
―66234"

固孽_____________

咨藤-

Z1431028 钢筋在预制检查井旭赘节 盖板式01500射井网节并氢ifJ0.5m 节 1279.05 1134.92 含爬梯

Z1431029 钢筋底预制隔节因 4）700井筒，商0.3m 节 264.49 234.69 含爬梯

_Z1431030 
"Z143i03l"

郃鲤聊唾踵______________

丽凝林丽痼一

JTOO^WjfHOJm___________
-*80b#Wr^073m

- 
节-
节 

一
__ 469,44
-357 .'82

_ 416J4_ 
一市商一

生嬲_____________

音赢

Z1431032 钢筋碎预制潮节圈 巾800井筒，曲0.5m 节 624.78 554.38 含爬梯

Z1431033 钢筋碎预制井囤 4)700x250 个 284.53 252.47

__Z1431034
80010301

钢筋睑预制井圈

预拌砌筑砂浆（散装干粉）

€(>800x250
DMM5.0

个 

吨

362.15
315.18

321.34
279.66

80010302 预拌砌筑砂浆（散装干粉） DMM7.5 吨 324.36 287.81

80010303 预拌砌筑砂浆（敢装干粉） DMM1O 吨 332.52 295.05
__80010304
-80010305 "

预拌砌筑砂浆（1枚装干粉）

_DN!M15______________________
■DMM20

_喧_ 

一瓶一
_341._70 
一森不

__ 30339^
—亚瓦.
—

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中多考 一
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编号 材料名称 规格起号 单位 含税值息价 除税值电价 务、

80010306 预拌砌筑砂浆（散装干粉） DMM25 岫 35L90 312,24
80010307 预抖砌蜕砂浆（散装干扮） DMM30 岫 36b 08 320,39
80010701 预拌地而沙浆（散装干粉） DSM15 岫 327,42 290,52

J0010702
-80010703,

预拌也 

济而疏够醺际财
_DSM20______ _ _
-DSM25

_区_ 

一前一
__338.64_
~~352.9f

_ 20(M8 
一市常 - --- ---- 、

80010501 预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM5.0 吨 319,26 283.28
80010502 预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM7.5 岫 327.42 290,52

_80010503
-800105041

预拌抹灰砂浆（散装干粉）
. ■ - . • ■ ■ — , • 1 . ■ 

预拌抹灰砂浆（散装干粉）

_dpmio_____________
-DPM15

_些_ 

一而一
_334.56_
-347.8T

_卫迪 

一~3Q^62 ----- -----、

80010505 预拌抹灰砂浆（散装干粉） DPM20 吨 358.02 317.68
80010308 蒸压加气於用砌筑和抹面砂浆 Ma5.0 帅 456.96 405.47
80010309
33110704

设:小型空心砌块砌筑砂浆 

圆头平石

Mb5.0-10.0 
RI

吨 

块

364.14
22.93

323.11
20.35

33110705 圆头平石 RI.5 块 23.71 21.03
33110706 圆头平石 R3 块 24.22 21.49
33110707
33110708

圆头平石 

硅面制圆头下石

R5
RO.75

块 

块

25.90
23.86

22.98
21.17

33110709 建预制回头平石 RI 块 25.12 22.29
33110710 建预制圆头平石 RI.5 块 25.87 22.95
33110711 税预制回头平石 R2 块 26.10 23.16
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篇

33110712 杜预制回头平石 R2.5 块 27.69 24.57
33110713 碎预制圆头平石 R3 块 29.50 26.17
33110714 险预制圆头平石 R4 块 29.83 26.47

J3H0715 
^33110716-

⑥弊咽_______________

企预制码头平石

^5(655x_240_xj20mm)________
示丽诙冰五0薪ij

L块
块一
_匹竺 

~ 27.52-
____ 2832_ 

24?42'
壁长度为四 

幅雁丽

80212101 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C15 立方米 354.00 343.89 0.00%
80212102 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C20 立方米 364.00 353.60 0.00%

J0212103
10212104 ,

®S»±WM75^90mm） _ 
南蔽拉丽函跖•旃而一

5—16mm C25
5-16mm C30

_Jr^_ 
一自定

__375.00_ 364.29 _0.00%_ _
■q.00%

80212105 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C35 立方米 397.00 385.66 0.00%
80212106, 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-16mm C40 立方米 408.00 396.35 0.00%

_80212107
-80212108

典朝隆幽逊色物吧）_ 

煮赢屈嗨丽百丽一

5-16mm_ _C45________ ___  _
5-16mm C50

_444.00_
—465.00-

_里F 
一~451J2

_0.00%_ _
-b.ob%

80212109 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm C15 立方米 354.00 343.89 0.00%
80212110 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm C20 立方米 364.00 353.60 0.00%

_80212111
-80212H2"

理陛典姻蛆侬叫_ 

扁赢蔡丽福话万mm）
_5720mn^ _C25_______________
5-20mm C30

_373.00_
-383.00-

____36235 _ 
_ '372?06'

_0,00^_ _ 
-o.ob%

80212113 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm C35 立方米 393.00 381.78 0.00%

80212114 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm C40 立方米 405.00 393.43 0.00%
_80212H5
-80212116"

典剧睡旦姻蛆理咀_ 

扁前庭御就丽4mm）
5-20mm C45_ _ _ _
5-20mm C50

立方米 

一标本
_443.00_

463.00-
―国峥__0.00^ _

-Q-OO%

80210901 商品混晚土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C15 立方米 358.00 347.78 0.00%
80210902 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C20 立方米 370.00 359.43 0.00%

_80210903
-80210904

商品混凝土（坍落度75-90mm） 
商品混凝土（坍落度75-90mm）

2-20mm_ P6_ C25____________
5-20mm P6 C30

立方米 _380.00_ 
一丽,瓦

_/哑. 

― 378y86-
_0,00%__ _ 
~6.00%

80210905 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C35 立方米 402.00 390.52 0.00%
80210906 商品混凝土（坍落度75-90mm） 5-20mm P6 C40 立方米 412.00 400.23 0.00%

_80210907
^0210908 "

西同建城喳您理叫）_ 

前赢屈痛痂砺而

5-20jnn^ P£ C45_ _ _ _ 
5-20mm P6 C50

迎也 

而日
_451^.00_
-'472.66-

__438J2_
—"45^52-

_0.00%__
-0.00%

80212117 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-16mm C15 立方米 393.00 381.78 0.00%
80212118 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-16mm C20 立方米 399.00 387.60 0.00%

_80212119
-80212120

_ra^tt±W}^ffil302150mm)_ 
面品混凝土(坍落丽0-150mm)

C25___________
示谢五niiii ^30" 一

立方米 410.00 398.29 0.00%
立方米 421.00 408.98 0.00%

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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簿

SO212121 商品混凝土（坍落段130T 50mm） 派送5-16mm C35 立方米 433.00 420,63 0.00%
-SO212122 商品混凝土（班落比130T50mm） 泵送5-16mm C40 立方米 442.00 429,38 0,00%
■SO212123 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-16mm C45 立方米 480.00 466.29 0.00%

^0212124
-S0212125

理题迎幽逊野015四吐 

li^W±WOi30H50mnir
理逊W吧_C50____ ______
承演函而"C15

_ 502:00
-387^00

_邂史 

一前话・

_0,00%____________
■0.00%

30212126 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-20mm C20 立方米 397.00 385.66 0.00%
,S0212127 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5—20mm C25 立方米 407.00 395.38 0.00%

^80212128
-80212129

商品混凝土（坍落度130-I50mm） 
商品混凝土（坍落度130-150mm）

Mi£5-20mm _C30___________
承谢与而"C35

立方米 _ 415:00
― 427^00

_ 403J5 
一布本

_0,00%____________
-0.00%

S0212130 商品混凝土（坍落度130T50mm） 泵送5-20mm C40 立方米 435.00 422.58 0.00%
80212131 商品混凝土（坍落度130T50mm） 泵送5-20mm C45 立方米 474.00 460.46 0.00%

__80212132
-80210909

理固睡典型北晒叱 

-ffiSWiWOBOHSOmmT
_giX5-20mm _C50_ _ _ _
-gS5^20mm P6 C15 -i^ir

_ 496.00 
一亚而

481.83 
一就研

2.oo%__ _ _ _ 
-0.00%

80210910 商品混凝土（坍落度130T50mm） 泵送5-20mm P6 C20 立方米 402.00 390.52 0.00%
80210911 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-20mm P6 C25 立方米 413.00 401.20 0.00%
80210912

"-80210913
jW^iB®±Wttl30H50mm)_ 
而翩海丽薇两口5而iiiiT

_MjX5-20mm P6 C30________
家痴与而P6 C35

立方米 

公酝
_ 422:00 
一在而

409.95
- 421^6-

_0.00%__ _
-o.oo%

80210914 商品混凝土（坍落度130-150mm） 泵送5-20mm P6 C40 立方米 441.00 428.40 0.00%
80210915 商品混凝土（坍落度130T50nlm） 泵送5-20mm P6 C45 立方米 484.00 470.18 0.00%

_80210916
^80230101

身明睡逊邈虫015生叱 

奇髓届丽落丽奇赢）
^j15-20inm P6 C50_______
"CL10

立方米 

公币，
502.00

- 555^00
_ 487^ 

539J5-
_0.00%_ __ ______
-q.00%

80230102 商品混凝土（坍落度80-120mm） CL15 立方米 566.00 549.83 0.00%
80230103 商品混凝土（坍落度80T20mm） CL20 立方米 577.00 560.52 0.00%

_80230104
-80230105

晅固随缈图鲤 *0吧L 
吊就丽的糖5与加01）

_CL25_______________________
"CL30

立方米 _ 597.00
-- 608.00

579.95 
一丽京・

2-00^ _ _ _
■q.00%

80230106 商品混凝土（坍落度150-190mm） 泵送CLIO 立方米 595.00 578.01 0.00%
80230107 商品混凝土（坍落度150T 90mm） 泵送CL15 立方米 605.00 587.72 0.00%

_80230108
-80230109

jSSiBKiWO150-190mm）_ 
语髓庭的蔽闲'疵而

®^CL20___________________
SSCL25

_ 617:00
― 637^00

__ 59938
~~ 61811 "

^.00%____________
1.00%

80230110 商品混凝土（坍落度150-190mm） 泵送CL30 立方米 648.00 629.49 0.00%
二、木材及竹材类

_05030601_
-05030602

普通蛆缪） _

唇通成材（白松j
二^__________________________

二亚 , ~~
_3631:20 
~~2346^00

_3222：01
-2而益一

-----------------------—

05030603 普通成材（落叶松） 一级 立方米 2346.00 2081.63

05030604 硬木成材（花旗松） 一级 立方米 2907.00 2579.41
__05030605 
"^5030606

鳗巡（豳_________________

硬木成材（柳安）

二叟________________________

二级 砺石
_2空电 

一3而.而

2126.89
-3元不

一 ——---- -------

05030607 加拿大松 一级 立方米 2346.00 2081.63 PFC

05190901 册鸿多层板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 62.79 55.72

_05190902
-05190903

鹏嘤退亚____________________

函函层板

_2440x _1220x 12mm______ ___
"^UOxmo^lSmiiT 平方米

__73._15
82 J5 - 7元一
—

05050101 千年舟多层板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 66.97 59.43 E0级

05050102 千年舟阻松板 2440 x 1220 x9mm 平方米 73.91 65.58

_05050103
~05050104

月变姻她_________________

牛轿醐板
2440xJ220x^l2mm___________
3u0x 7226715mm

2^米 
平方£"

一_94,43 
一元标

_ _83 
一而短
—

05050105 梦牌石膏基阻燃板 2440 x 1220 x 10mm 平方米 66.98 59.43 A级防火

05050106 梦牌石脊基阻燃板 2440 x 1220 x 12mm 平方米 73.63 65.33 A级防火

_05050107
-05050108

例醋型蟠_____________

滁丽丽展板
_2440xJ220_x 15mm_ _ _ _ 
2440 x 1220 x9mm 平方京

85.98
59.09

____ 76；29_ 
一"52^43'

_________

05050109 徐达阻撼胶合板 2440 x 1220 x 12mm 平方米 73.63 65.33

05050110 徐达瞰胶合板 2440 x J220 x 15mm 平方米 93.10 82.61

_05050m
-05050H2

徐达阻惬胶合板 

绿航柳松多层板

2440xjl220^18mm___________
2440 x 1220 x 5mm 平方米

__ 110.20 
^-2840

____  
24^93- ------------ ———

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中冬考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信总价 除税信电价 商'

05050113 绿航柳梭多屎板 2440 x 1220 x9mm 平方方 43.08 38,23
05050114 绿航柳根多层板 2440 x 1220 x |2mm 平方米 52,45 46,54
05050115 神蝶混油木饰而板 15mm 平方米 617,50 547⑼ 多层板庭女

_05050116
-05050117 1

_______________
面丽彭彘

15mm
■2440xl220x 12mm

平方米 

飞铲
__646.00_
—55,10-

_2型 

4O9-
多屎扳牌女 

----------二

05050120 森启亚阻燃板 2440 x 1220 x9mm 平方米 57.07 50.64
05050121 森启亚阻燃板 2440 x 1220 x 12mm 平方米 74.23 65.87

_05050122
-05050123 .

朝翘邈_________________

舔丽丽麻
_2440x2220xl5mm__ _ _ _ 
"5UOx'Hiox 18mm

_丝竺 

-109.57-
_____ 8L00

97?23----------- 、

05050124 千年舟阻燃板 2440 x 1220 x 18mm 平方米 124.73 110.68
05050125 莫干山多层板 2440 x 1220 x3mm 平方米 38.40 34.07

_05050126
"05050127 ,

更睫题_________________

丽旗斯
_2440x_1220_x5mm_ _ _ _
2辰面以诟in

_也电 
~59.00-

_____4238
5235- - ——— 〜

05050128 莫干山多层板 2440 x 1220 x12mm 平方米 69.30 61.49
05050129 群豪瞰板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 58.90 52.26

_05050130 
"05050131,

密牺螂___________________

廨丽藏i
2440x J220_x 12mm_ _ 
3UOxmOxlSmm

75.05
-94.5T

____ 66J9_ 
83^45' -- ----- ------f

05050132 亿特瞰板 2440 x1220 x9mm 平方米 51.51 45.71
05050133 亿特阻燃板 2440 x 1220 x12mm 平方米 67.43 59.83

_05050134
-05050135 "

___________________
商函「

_2440x J2202< 15mm__________
3WOxmOx 18mm--"

82.42
- 98.3T

_____y型. 

8L26' ~~ ― 一

05050136 泰山石膏基阻燃板 2440 x 1220 x 10mm 平方米 71.58 63.52 A级阻燃
05050137 泰山石膏基阻燃板 2440 x 1220 x 12mm 平方米 78.37 69.54

_05050138
-05050139

遴必邈5避_____________
痈永痫麻流

_2440xJ220_x _
-2440x-1226x-3mm

__ 90.72_
-28.

_____8(k50
24?93"

05050153 莫干山黑胡桃贴面板 2440 x 1220 x3mm 加厚皮EO 平方米 49.64 44.04

05050154 莫干山铁刀木贴面板 2440 x 1220 x3mm 加厚皮E0 平方米 49.64 44.04

_05050155
-05050156,

廷迪梗/_____________

登而耐ii凝 一

_2440x”竺陋速嘤史_

3)40xl220x 3mm1n^E0 一
平方米 _ 55.26_

- 54.37
____ 45103_
- -48?2b' --------- ---

05050157 英干山沙贝利贴面板 2440 x 1220 x3mm 加厚皮E0 平方米 48.70 43.21

05050158 莫干山麦哥利贴面板 2440 x 1220 x 3mm 加厚皮E0 平方米 70.24 62.33

_05050160
-050501611

鲤蟠螳_______________

通力红木贴面板

2440 x 1220 x 9mm _ _ —
-2440xl220x3mm— — j 一 平方米

_ 51_.51_
― 49.64-

____ 45J1_ 
44?04- 缅甸

05050162 通力红橄贴面板 2440 x 1220 x 3mm 平方米 52.45 46.54 美国

05050163 通力斑马贴面板 2440 x 1220 x 3mm 平方米 53.38 47.37

_05050164
-05050165

Ji蟠蚪螂_____________

1万麻痫面板

_2440xJ2202<3nim_ __ ______
2440x 1220x3.6mm 茅琳

_ 56.19_
—73.05-

_ /济 

64?82-
莹图______

■^国力诲一

05050166 群聚嬲板 2440 x 1220 x 18mm 平方米 112.57 99.89

05050167 益利安阻燃板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 59.00 52.35

_05050168
-05050169

里囱蝇_________________

蚤利苗函花
J440xJ220_x 12mm_ __ ______
-2440x7220^ 15mnT ' 号方米

_ 21-91
~92.72, 8L27-

—

05050170 益利安阻撼板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 65.56 58.17 防白蚁

05050171 益利安阻热板 2440 x1220 x12mm 平方米 82.42 73.13 防白蚁

05050172
05050173

益利安阻撼板

百叶阻拨胶合板

2440 x 1220 x 15mm
2440 x 1220 x9mm

平方米

平方米

104.89
51.51

93.07
45.71

05050174 百叶|«胶合板 2440 x 1220 x12mm 平方米 60.88 54.02
05050175 百叶阻撼胶合板 2440 x 1220 x 15mm 平方米 70.24 62.33

_05050176
-0505()177 ,

_______________
漆丽:多层板

_2440xJ220x^l8mm___________
2440 x 1220 x 12mm 平方米

_ 88.97_
- 39.34-

____ 78J95_
34?90-

-.. --- ----

05050178 绿博士多层板 2440 x 1220 x 9mm 平方米 36,53 32.41
05050179 绿怖士多层板 2440 x 1220 x 5mm 平方米 21.54 19.11

_05090101 .
-05090102

善刊幽柜^_______________

英干山细木工板

_2440x 2220_x 17mm___________
2440 x 1220 x 18mm 平方米

_154.53_ 
- 184.9?

____137J2
-164^07

_____ _
"Eoa

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税值总价 除税值息价 备注

05090103 徐达蒯木工板 2440 x 1220 x 18mm 平方米 66.97 59.42
05090104 千年舟细木工板 2440 x 1220 乂 18mm 平方米 99.56 88.34 E0级
05090105 欢乐於细木工板 2440 x1220 x18mm 平方米 88.59 78.60 EOffi

__05090106
-05090107

逊螂坦鲤婚装_ _ 

顾麻谣麻麻送 "2440x1220 x 18mm
平方米

■WiT
56.19

-■58.07
一，?受 

51J2"
—

05090108 团团园园多层板 2440 x 1220 x9mm 平方米 46.83 41.55
05090109 福湖杉木木工板 2440 x 1220 x 18mm 平方米 89.91 79.78 E0级

_05090n0 
"05090m

型迷栏________________

丽脚麻就乖
J440xJ220x 17mm_ _ _ _ 
-2440x7220 x 18mm

平方米 ____58^ 
66.10

__51J2 
59^00' --------- -- --------

05090112 福牌机拼柳按木工板 2440x 1220 x 18mm 平方米 32.87 29,17
05090113 盛杉机拼木工板 2440x 1220 x 18mm 平方米 29.97 26,59

_05090H4
-05090H5

图蚣岁____________________

国丽苗获

_2440xl220xl8mm_ _ _
-2440x7220^ 17mm

平方米

■^r
89.91

-"8435
__79J8 

75^02-—

05090116 莲花机拼杉木木工板 2440 x1220 x 18mm 平方米 35.59 31.58
05090117 莲花机拼杉木木工板 2440 x1220 x18mm 平方米 33.72 29.92

_05090n8
-05090119

绿航木缘板

4菊丽藏藤--------------

_600x^600x20mm _ _
l^Oxl^OxlSmiiT "

平方米 __ 262-23 
96^99

232.68
86?06'

-------------——

05090120 千年舟无醛OSB板 2440^ 1220 x 12mm 平方米 85.02 75.44

05090121 千年舟无醛OSB阻燃板 2440 x1220 x 18mm 平方米 103.74 92.05

_05090122
-05090123

______
雇萧礴财胸前

_2440x2220212mm____________
1220 x 2440 x 8mm 平方米

_岂2
—570^00

____ 图

~ 505r77 ■布丽

05070701 防火板 1220 x 2440 x 1mm 平方米 44.95 39.89 花色

05070702 防火板 1220 x 2440 x 0.6mm 平方米 22.48 19.94 白色

_O5O7O7O3 
~05070704

西^_________________________

施凝
_1220x2440x^Ch6min — _
1220 x 2440 x 0.6mm 窃您

24.35
26^22

___ 21161 
2317'

孑及_____________

05070705 防火板 1220 x 2440 x1mm 平方米 45.89 40.72 单色

05070706 绿航轻质防火板 1220 x 2440 x12mm 平方米 62.75 55.68 玻镇平板

_05230101^
-05130102

_____________________
同项前

_2440xJ220x 18mm__________
-2440x7220xl8mnT 一

平方米 ____ 29:03 
一 而

_±必

15 J9-
1.8cm防水

l・8cm普通

05070102 国产中密度板 2440 x 1220mm 平方米 24.35 21.61

08070101 火盾冰火板 6mm厚 平方米 232.75 206.52 A级防火

_08070102
"^8070103

火盾阻燃吸音柩________________

包斯沃丽 610 x 915 x 10mm

平方米 308.75
~~ 355^89

_ 273196
-315J8-

—

08070104 康程洁净板 6mm 平方米 161.50 143.30

08070105 康程预涂板 6mm 平方米 161.02 142.88
_08070106
-08070107

维翘钝__________________

磕砺皈一

_1220x2440_x0.9min_____ _ _
1220 x 2440 x 0.3mm 飞方米

_ 327:04
—345^21

290.19
-- 30631"

—

08070108 火盾陶土吸音板 15mm 厚 平方米 532.95 472.89
09010101 南洋红樱桃免漆套装门 r®imxio«)x2«taii, riWaun,起册fe航 榄 2244.001 1991.13 简欧系列平板门

_09010102
-09010103

缈邂遇幽磐型1_________
南藏现木兔漆套装门

_[]j|雪野婀业晒n_________
脚IOOx|WOx200niiD, f]聊5mm, fiSTlflWOx

_攫_ 

橙

_2652,00
—2325.60

_2353J5 . 
―206333 '

理超超0_ _ 
福萩诙门

09010104 南洋玫瑰木免漆套装门 D蒯)0x||)00 x 200niin, 口聊nun 榄 2733.60 2425.55 简欧系列平板门

09010105 南洋胡桃木免漆套装门 H粉00x|000x200mm, H聃叫 蒯1掘肮 枇 2652.00 2353.15 简欧系列平板门

_09010106
-090ibl07

逋邈慢梭箜型1_________
一商洋板木免漆套装门

J巡x叫x婀山隧jn_________
H朗00x |加200咖,口邨叫 翅口附加阮

整_ 

一瓶一
_3162._00
"-2295.00

_2.图_ 
"-203638 -

幽超0_ _ 
扁欧丽平板门

09010108 南洋板木免漆套跛门 口汕OOxIOMxMta, nWSmni 榄 2703.00 2398.40 简欧系列平板门

09010109 南洋柚木免漆套装门 口阴阚加婀,n那㈣幽1岫1250元 枇 2652.00 2353.15 简欧系列平板门

_o9oiono
-09010112

殖硼逸逸母口__________

飞翱梨木角漆套画i
J巡X蚂X姆嗔随n_________

2100 x850 x45mm

巡一 

一箱一
_3162,00 
~2716M

_2期雪
-2福血.

叫想y超0. _ 
中式薪一

09010114 联丰樱桃木免漆套装门 2100 x 850 x45mm 楣 2107.24 1869.78 简欧系列

07550106 北新PVC弹性地板 2.0mm同透T级耐磨 平方米 294.50 261.31
__07550107 
"07550108

______________

北新SPC石塑地板

_________________

4.0mm 平方米

_ 171100 
^ 228.00

151.73
~~ 20231'

- --- --- --- -------
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信电价 备

07550109 北新PVC运动地板 4.5mm 平方米 313.50 27847
07550110 丽宝第撤股地板 2,0mm 平方米 446,50 396,18

32010106 优利室同力板 2440 x 1220 x8mm 平方米 70.16 62.25 A级防水

J2010107
-32oibfn-

螂奥蟠_________________

丽丽而丽k
2440xJ220x^l2mm_ _ 
100 x 0.8mm

您也 _ 82.61_
1诉而

73,30 
一砺三

A处水 

永W、

32010112 裕砚单而钢质堵板 13 x 0.8mm 平方米 456.00 404.61 木纹色

32010113 裕砚金瓶宽合墙板 12x0.8mm 平方米 456.00 404.61 木效色

22010114
-08212102-

逸期格金属验世町_ 

扁福丽麻麻丽蔽
12 x 0.8mm
1200 x 600 x 12mm

_473.10_ 
―丽方

—国咨 
一不痂一

匹丝缸、 

际而木饰而

08212103 南洋红樱桃木饰而挂蜡板 1200 x 600 x 12mm 平方米 443.70 393.70 平面木饰而

08212104 南洋板木木饰而挂墙板 1200 x 600 x 12mm 平方米 494.70 438.95 平面木饰而

_08212105
-08212106'

南洋柚木木饰而挂地板 

南洋尤加利饰而挂墙板

J 吧缈 2L!^n_ _
1200 x 600 x 12mm

平方米 __673.20_
-443.70-

_ _597J4 
一为赤. 际而木饰前

08212107 南洋胡桃木饰面挂墙板 1200 x 600 x 12mm 平方米 632.40 561.14 平面木饰而

08212108 南洋黑根科技木饰而挂墙板 1200 x 600 x 12mm 平方米 561.00 497.78 平面木饰而

_08212110
-08212111'

______
扁南嘉乐际由板

1200 x 600 x 15mm _ _
1200 x 600 x 15mm

平方米 

~¥^T
_663.00_
-663.00-

_ 28^29 
一与历.

理检而 

旃标而

08212112 南洋梭木木饰而挂墙板 1200 x 600 x 15mm 平方米 734.40 651.64 造型木饰而

08212113 南洋柚木木饰而挂墙板 1200 x 600 x 15mm 平方米 1203.60 1067.97 造型木饰面

_08212114
而b而一

南洋胡桃木饰睢蟹_________ _1200x600x_15mm__ __ ______
710^1225Ti8mm

_型生

—535.50-
____868^6 
一而出

般型趣理 

"^F^一

07410102 南洋免漆地板 910 x 122 x 18mm 平方米 520.20 461.58 香二翅豆

07410103 南洋免漆地扳 910 x 122 x 18mm 平方米 459.00 407.28 铁线子

_07410104 
询而而

座堂眼峻_________________

扁南嬴S
210x 122x_18mm____________
910x 122 x 18mm

平方也 

个由米
_571_.20_
—530.40-

_型咨 

一万而向君

07410106 南洋免漆地板 910 x 122 x 18mm 平方米 357.00 316.77 番龙眼

07410107 南洋免漆地板 910 x 122 x 18mm 平方米 1081.20 959.36 缅甸柚木—

_07410108
"^7410109

鲤睡陛_________________

扁凝函砺

910x 122 x 18mm
710^125 >U8mm

__428.40_
--469.20- ~ 71633'

里豆_ _ 
味丽而醒

07410110 南洋免漆地板 910 x 125 x 18mm 平方米 423.30 375.60 榄5

07410111 南洋免漆地板 910x 125 x18mm 平方米 362.10 321.30 桦木 ―

_07410112
-07410113

南洋免漆地板 

扁碗丽

_910x 125x_18mm_____ ______
910 x 125 x 18mm %斤米

_107£.00_
"im.oo-

____95031 
― 1040y82-

朝地（堂 

丽朝

07410114 南洋免漆地板 910 x 125 x 18mm 平方米 1173.00 1040.82 香脂木豆_

07410115 南洋免漆地板 910x 125 x18mm 平方米 530.40 470.63 白椽木 一

_07410H6
-074K)ir7

通道幽迤_________________

牛麻•免漆地板一

_9102< 125x_18mm____________
-910x-125>U8mm

唯也 

平方米

520.20
^396.62

_里也 

一 ~35\S3 水曲柳

07410118 千年舟免漆地板 910 x 125 x 18mm 平方米 465.97 413.46 香二胡豆

074J0119 千年舟免漆地板 910 x 125 x 18mm 平方米 457.61 406.05 ।橡木

_07410120 
"o74ibizi'

千年舟免漆地板_______________

不菊闹嬴
_910>^122xl8mm_____ ___  _
910 x 125 x 18mm 平方米

_376.00_
-440.70-

____33-L63
― _39L04'

由图射至 

京曲柳仿古

07410122 千年舟免漆地板 910 x 123 x 18mm 平方米 538.36 477.70 榆木浮雕

07410123 千年舟免漆地板 910 x 125 x 18mm 平方米 624.81 554.41 橄木仿古

_07£0124 
77丽示

于驯慢邈也（纯_ _______

牛年府族地板（多层）
i910^127x_18mm____ _ _ _
910x 127 x18mm

__231_.61_ 
~-266.4^

_义江 1. 
一~236A5

a空l_ 
前茄木、大栽

07410126 千年舟免漆地板（多层） 910x 127 x 18mm 平方米 286.23 253.98 红檀香、柚木

07410127 水曲柳地板 400-900 x 60 x 22mm 平方米 459.00 407.28 体育馆专用

_07410128
-07410129

蝇蛆____________________

后产秘木（枫木）地板

_6002?00x60x22mm __ ______
600-900 x 60 x 22mm

受述_ 

平方米

_474.30_ 
一丽・万

__42(k85 
一西谢

下里地 

军育馆专用

07410130 加拿大枫木地板 600-900 x 60 x 22mm 平方米 545.70 484.21 体育馆专用

07410131 南洋多层实木地板 910xl25xl5/2mm 阻出Bl环保E0 平方米 459.00 407.28 楹木

J7410132 
"^7410133

商静星期邈_____________

诵洋多层实木地板
当竺1国旦则1座杷l腾幽 
-910712^15/2mmlnffiBl^E0

平方兆_ 
,米

_561_.00_
382.50-

__497J8_苫腱也一 

大美木豆

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税值总价 除税醐价 备 &

07410134 南洋多层实木地板 910xl25xl5/2mm 触JB1 环保E0 平方米 34L70 303,19 琳

07410135 南洋多层实木地板 910xl25x 15/2mm PIltBBl环保E0 平方米 448.80 398.23 印茄木

07410136 南洋多层实木地板 910xl25xl5/2mm 圆那1 环保E0 平方米 663.00 588,29 柚木

07410137 南洋多层实木地板 _910x_125x 15/2mmJlffiB15RE0_ 
可向属 丽花nil丽厢而

平方米 357.00
―3613T

316-.77 沙的I

07410138 联丰多层实木地板 平方米 320,77 赫

07410139 联丰多层实木地板 910xl25xl5/2mm 阻妫Bl环保E0 平方米 343.25 304.57 沙比利

07410140 联丰多层实木地板 910xl25xl5/2mm 阻燃Bl环保E0 平方米 412.64 366.14 嘛

07410141 联丰免漆地板 910 x120 x18mm 平方米 317.02 281.30 若龙眼

07410142 以丰免漆疵板 910x 120 x18mm 平方米 386.61 343.04 IML豆
07410143 联丰免漆地板 910x 120 x18mm 平方米 785.77 697,22 缅甸柚木

07410144 联丰免漆地板 910x 125 x18mm 平方米 307.19 272.57 榄仁木

_07410145
-37410146

照继避______ _

弓而鬲破

_910xl25x_18mm _ _
1800 x 67 x 22mm

_竺坐 _ 288J6
―41531'

海棠木

体

三、黑色金属及有色金属类

01130101 扁钢 Q235B 4x(25-60)mm 吨 3998.40 3547.83 -1.26%
_0119010[
-01190102

槽铜 

书而
Q235B 5#-12# 
及荻不漏石莉

_些_ 

一而一

_4082.43
―4072.23

3622.38 
~~361333'

二巳也__________

-L25%
01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 吨 4143.63 3676.69 -1.23%
01210301 等边角钢 QB5B Z25#b-Z«#bx(],4)m QMBfflolSOS/T 吨 4051.83 3595.23 -1.25%

_01210302
-01210303

”也图______

易丽的
啰野胆•幽刎QJ55BljW［ 
而访）后赢弧1遍 砺时福f

_些_ 

一丽一
_4变里
—4031.43

_3577：13
~35TJA3'

-L26%_ _________
-L26%

01210304 等边角钢 QBffl 细防41mx(IJOUWb QJ册蒯师T 吨 4051.83 3595.23 -1.25%
01210901 不等边角钢 QBSB。戏,4岫/楙酮“加Q］眦ilSOj/T 吨 4082.43 3622.38 -1.24%

__01210902
-01210903

万燮鳏_____________________

福观丽
里终止缈她驷QWWT 
丽丽作Z丽丽，濡m'丽i砺

_喧_ 

一诚一
__4082.43 
~4082.43

__362238
―362238 '

-L24%__________
-L24%

01170101 工字钢 Q235B 10#-18# 吨 4235.43 3758.14 -1.20%
01170102 工字钢 Q235B 20#-28# 吨 4337.43 3848.65 -1.17%
01170103
01230101

工字钢

CZH型铜

Q235B 32#-45#
Q235B综合

吨 

吨

4439.43
4459.24

3939.15
3956.73

-1.14%
-1.14%

01230102 CZH型纲 Q355B综合 吨 4765.24 4228.25 -1.07%
01010101 铜舫 综合 吨 3746.85 3324.62 -0.55%

_01010102
"oioibio3

线材 

谕

史里丝/圆吧_______________

面函近8薪
_他_ 

一而一
_3756.03
—3756^03

3332.77
-3五亍

二"也__________

-6754%

01010201 螺纹钢盘条 HRB400 6mm HRB400E增加30元/T 吨 4030.84 3576.61 -0.51% X

01010202 蜘纹钢盘条 HRB400 8-10mm HRB4001附加。元/T 吨 3724.84 3305.09 -0.55%

_01010203
-01010204

壁的_________________________

面痛

_HRB40OJ0nim_ HRB400Ett30x/T_
-HRMIOnnim- HRB400EiWn30^/T-

_地_ 

一瓦一
_3684^04
~~3622^84

_3图/
一3五I/

二峥______
二寿号

01010205 螺纹钢 HRB400 14mm HRB400E增加沅/T 吨 3582.04 3178.38
-0.57 底

01010206 螺纹铜 HRB400 16mm HRB400E增加30双T 吨 3551.44 3151.23 -0.58% \

__01010207
-01010208

堂^_________________________

赢丽

_HRB40(M8nini_ HRB400EW130x/T_
■HRB400 20niiir添丽丽丽斤"

_典_ 

吨

_3520._84 
~355i,44

3124.08
-3商万一

-0.58%.
-0?58%?-

—

01010209 螺纹钢 HRB400 22nun HRB400E增加3(玩/T 吨 3551.44 3151.23 -0.58%,

01010210 螺纹铜 HRB400 25mm HRB400E增加玩/T 吨 3571.84 3169.33
-0.58〃

_01010211
"oioioiii

型野_________________________

面碉

_HRB400生3姻 工磔 呦啊［_ 

而丽 服而1人丽丽1疏F
_典_ 

一直一
_3602.44
—3775 .,84

_3拶£ 
―3350 34 -

二吧7二__________

"0?54%

01070101 有粘结钢绞线 综合 吨 5045.94 4477.32 -1.02%

01070102 无粘结钢绞线 综合 吨 5514.12 4892.74 -0.93%
_01090101
-01090102

________________________
福就 — 一■

JdPBSOO^^W Jmm________
-HPB36T (HOr* 12mm

_地_ 

一瓦一
_3837.63 
"-3847 .,83

3405.17
-3后历.

2-0L53%_______ ___
~0?53%

01090103 101钢 HPB300 *14-* 20mm 吨 3858.03 3423.27 -0.53%

01290101 厚钢板 Q235B 20mm以上 岫 3664.23 3251.31 -0.56%
_01290102
"?4而寂

理纲板_________________________

钢管

_Q235B上•亚咀匈____________

-Q235B~^^"
_ Jllfc _ 
一蔽一

_3868：23
-4623^03

_3432J2 _
-4而而一

^0153%___________
"i7io% ^ 一

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息 

❿

第

i
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值息价 备

32011101 组合饵模板 Q235B 千克 5,17 4.59 -0,40%
01530101 普通铝合金型材(非增用) 然破喷徐 千克 36.37 32,27
01530102 普通铝合金型材(布墙用) 粉末喷涂 千克 25,84 22,93

_01530103
-01530104,

普通险楚世(幕墙用) 理型化 

而丽琳

千克— 

一视

25,84
-39.24-

_____ 22193
3471"——•—、

01530105 断桥铝合金型材(麻地用) 粉末喷涂 千克 28,71 25,47

01530106 断桥铝合金型材(幕墙用) 阳极辄化 千克 29,19 25,90
四、金属阳 

01291501

品类

不蜩板 1220 x 2440 x0.5mm 平方米 111 J6 98,63
—

01291502 不锈钢板 1220 x 2440 x0.8mm 平方米 177.82 157,78

01291503 不锈钢板 1220 x 2440 x 1.0mm 平方米 222.27 197.22

_01291504
-01291505 -

不图通____________________ 口”注1丝史吧_________

1220 x3048 x0.8mm
_2.66,T2_
-185.5T

____236^67
164?60" ——―-%.

01291506 不锈钢板 1220 x3048 x 1.0mm 平方米 228.02 202,33

01291507 不锈钢板 1220x3048 x 1.2mm 平方米 270.53 240.05

_08050501
-0805()502 ,

型翘:殛_________________

柏尔思铝方板

300 x 300 x 0.8mm__ ______
600 x 600 x 0.8mm

您也 _211_.68_
-203.84-

187.83
180?87- ---------- -.

08050503 柏尔思铝方板 600 x 600 x 1.0mm 平方米 282.24 250.43 商边聚刀旨A>

08050504 柏尔思铝方板 300 x 1200 x 1.0mm 平方米 262.64 233.04 高边聚脂A7

_08050505
-08050506 ,

型蟀港________________

布赫薇S
600 x 1200 x 1.2mm _
200 x 0.8mm

平方米 _301_.8£
~~251.14

267.83 
一0赤一

08050507 柏尔思铝条扣 300 x 0.8mm 平方米 257.74 228.70 商边聚J1旨防
08050508 柏尔思铝格栅 150 x 15 xH50mm 平方米 264.60 234.78

_08050509
-08050510-

理酸笆翅______

不硒蠢施
50 x 100 x 0.8mm __ ______ ___
50 x 150 x 1.0mm 一永一

_ 73.50_
-102.90-

_____6^22 
91730"

挈壁及_ 

多种痈~

08050511 柏尔思铝方板 600 x 600 x 1.2mm 平方米 301.84 267.83
08050512 柏尔思铝的板 据图2.5mm 平方米 551.74 489.57 特制班碳法

__08050513
-08050514,

理暨里野_________________

漏施病
600 x 1.5mm _
300 x300 x0.7mm

_^L 388.08
-272.44-

_ 34435
"" "241/74'

08050515 美沃尔铝方板 300 x 600 x 0.7mm 平方米 272.44 241.74 高边纳米级石

08050516 美沃尔角铝 25 x25 x0.7mm 米 9.60 8.52
_08050517
-08050518,

国避缕座_________________

底部福藤
_600x^l200xJmm____________
600 x 600 x 1mm 茅麻

_309.68_
-295.96-

_ 2742?
262?61-
舒续_ 
多丽苞

08050519 欧特艺铝方板 300 x300 x0.8mm 平方米 259.70 230.43 多种颜色

08050520 欧特艺铝方通 50 x 100 x 1mm 米 73.88 65.55 多种颜色

_08050521
-08050525 .

四曜躅_________________

手也市三防洁净板一

150 x 15 x 50mm _________
600 x 600 x 7mm 等方米

156.28
-69.54-

____138167
61/70-

08050526 强化玻纤而聚合热压K合天花板(GRP) 600 x 600mm 平板 平方米 434.76 385.76

08050527 先储纤而聚合热压梵合天花板(GRP) 600 x600mm异型板 平方米 444.42 394.34

_08050528
-08050529 ,

强化玻纤而聚合热压笈合天花板(GRP) ■ ■ । । —■ ■
强化玻纤解合热琐合天槐(GRP)

jOQx600mm 冲孔板__________

600 x 600mm冲孔异型板

平方米 

再募
_463.74_
~473.40-

_ _411^48
一 ~420?05---------------

08050530 强Its纤赫合热琐合天佛(GRP) 300 x 600mm 平板 平方米 454.08 402.91

08050531 强化玻纤防聚合热压U/天花板(GRP) 300 x 300mm洁净板 平方米 473.40 420.05

_08050532
-08050533

范组送楼_(GRP/BMC)_ _ 
布布天曲Tgrp/bmc?-

_600x600mm_ 平板 _ _ _

-6()0^600mm 藕 平方米

_434.76_
-444.42-

_ 3S5J6_ 
一"394?34-

-------------

08050534 高分子天花板(GRP/BMC) 600 x 600mm 冲孔 平方米 463.74 411.48
08050535 商分子天花板(GRP/BMC) 300 x300mm 洁净 平方米 473.40 420.05

_08050536
-01450101

®”云域,(GRP/BMC)_ _ 
与胡麻丽前

_600^ 1200mm ___________
300 x 300 x 0,7mm 平方米

463.74
—438.62-

411.48
38SU9-

01450102 亨特,道格拉斯铝板 600x600x1,0mm 平方米 643.30 570.81 米白色

01450103 亨特.道格拉斯挂钩铝板 600优 1.0mm 厚 平方米 643.30 570.81 米白色，木纹件

_01450104
-01450105

3也邈电1 脸1哩雄蛇_ 
彳特•道格拉斯侍制宽大铝板

_2.0mm^ — —————
2,5mm 厚 平方米

_731_.02_
—而,常

_ _648164_
一 ^91789- 米白色
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01450106 字构、道格拉斯特制宽大铝板 3.0mm咫 平方米 912.90 810.03 米白色

01450107 亨他・道格拉斯10柱铝板、曲而铝板 2.0mm厚 平方米 1233.00 1094,05 米白色

01450108 空处.道格拉斯单面瓦榭板 定制 平方米 916.22 812,97 米白色，双而+160元

01450109
F丽而

印阿道格拉斯孤形瓦楞板 

事检、道格拉斯相蜂窝板 lmm+18mm+lmni

平方米 _再坐 

―1350^00
[167,56 

一而而一

名的”竺到咆 

灰百瓯"敏河）万

01450111 亨特、道格拉斯弧形铝蛛窝板 lmm+18mm+lmm 平方米 1350.00 1197.87 粕3鞠+队T1M
01450112
014S0113 
飞而市，

字特、道格拉斯U型铝挂板 

亨检迎电即U遮题— 
与雨避向匾丽

0.7mm 

_ ___ _______— —

平方米

_光_ 

希石

438.62
_ 507:98 
一标而

389,19
450,74 

一而而.

米白色，展开而积

永葩海酝确"

01450115 亨特.道格拉蜥成形修边 35x25 0.5mm厚 米 19.50 17,30 米白色

01450117 上海浦飞尔宽面瓦柳异型面板蝮合板） 平方米 974.70 864.86

01450118 上海浦飞尔阳极氧化铝本色定制铝地板

2mm厚

平方米 1800.00 
一而而

1597.16
01450119 上海浦飞尔定制铝板 平方米 761.08 W+40%,木致色+25%
01450120 上海浦飞尔定制铝板 2.5mmJ? 平方米 898.65 797.38 异形+40%,松色+25%

01450121 上海浦飞尔石材蜂窝板 平方米 1462.05 1297.30
__01450122 上^JQ建迪— _600^ _

0.6mm厚

731.03
-48735

_ 648165
-432^43 -
—

01450124 上海浦飞尔宣板 100-150 0.5厚 平方米 360.64 320.00
01450125 上海浦飞尔宽板 300宽 0.7mm厚 平方米 458.11 406.49

_01450126
-01450127

上鲫比磴蛔_

工海浦飞乐法丽边 ——

300C
而豆5飞益湎--------------

58.48
22^42

____ 51^9
19^89- ——————

01450128 上海浦飞尔u型挂板 30x150 平方米 487.35 432.43 展开面积

01450129 上海浦飞尔格栅 200x200x57高 平方米 487.35 432.43

__01450130
-0145013T

上海浦飞尔格栅

丽丽福鞠--------------

_100x^l00x40ffi_ _____ _______
亚丽.砺

平方米 

平方米

_ 497J0
—512^05

_㈣包

--45435'
—

01450132 浦菲尔平面铝单板 定制3.0厚 平方米 589.34 522.93

01450133 浦菲尔冲孔铝单板 定制2.0厚 平方米 531.37 471.49
__01450134
-01450135

浦菲尔吊顶板 

扁荡菊丽
600 x 600 x0.6mm _ _
150x 150x40 x 0.6mm

平方米 

座石
217.38 

一而而
_ 292188 
一而防.
—

01450136 浦尊尔方通 80 x 40 x 0.8mm 米 59.90 53.15

08052101 泰立铝板 定制3.0mm 平方米 762.44 676,52 纳米涂层

_08052102
-08052103

座建叫_____________________

国疏麻
_40x_200x L2mm ___ 
13mm

米 

年方米

__ 145.04
578.20 -513^04'马有

08052104 激发金属板 13mm 平方米 607.60 539.13 木纹

08052105 阿鲁克邦金属组合板 4mm 平方米 809.00 717.84 标准色

_08052106
-08052107

国鳗邺述酸/__________

询雨藤嬴懿板
6mm
4mm

平方米 1023.44
—925^97

_ 908JJ _ 
一砺瓦-

标准色

08052108 阿鲁克邦金属包合板 4mm 平方米 974.70 864.86 仿木纹色系列

08052109 阿价克邦金属发合板 4mm 平方米 1559.52 1383.78 403#阳极辄化系列

_08052H2
-08052117

典鲤蝉翅/______________

询鲁克邦石材蜂窝板
—————————

_米 ____ 77:98
―1510J9

69.19 
"-134014"

JI生_____________

08410508 黑钛金不锈钢板 1220 x 2440 x 1.5mm 平方米 753.58 668.66

08410509 马斯德克方通 50x 100x0.8mm 米 72.46 64.29

_08410510
-^8410517

当蝉克殛__________________

马斯德克条板

2OxJOOxO^mm _ _ ______
150 x 0.8mm 平方米

图

—299J0
____ 55J2_ 
一而右
—

08410512 马斯福克大板 特制 平方米 695.61 617.22

08410513 喜利得不锈钢化学锚栓 M12x 110/28 个 69.56 61.72

_08410514
-08410515

喜邺丕鳍幽越瞿拴视拴_ 

击新标前融瘫式锚栓
HAS-R M8 35/25 

"HAS^FM12 35/20 1个一
32.85
59^90

一包互 

53A5'
----------------------- -----

08410516 防火铝红合板（聚丽） 3x1220 (1500) xUnm 上下金聊0,加n MS 平方米 379.85 337.04
08410517 防火铝组合板（聚丽） 3x 1220 (1500) xLmm 上桎耶o,加m MS 平方米 419.83 372.52

_08410518
-08410519

座烦黛M翼匣__________

防火铝宽合板（聚丽）

_4x 1220_(1500)陋2悭昵y崂也

平方米

429.83
~~ 479?81

__ 38139_ 
- 425J4-
—
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2025年10月份建筑工程材料信息价

编号 楙惚称 规格型号 单位 含税值总价 除税但息价 金

08410520 防火相便合板（聚而） 4x1220 (IMO) xLmm 上下殳聊0,4mm M 平方米 529,79 470,09
08410521 防火铝裂合板（聚而） 4x1220 (1500) xLmm 上阳皿IJmm A® 平方米 579.77 514,43
08410522 防火铝宽合板（胡碳） 4*1220 (1500) xLmm 上糊阿Jmm 幽 平方米 499,80 443,48

_08410523
7疝)荻'

史梭野迷®典_ 

而痛I标语画
_4x |j»(|500)
lx |2M (面)兀miiil两I丽耐河"

J^L _559.78_ 
一皈万

__496£70
————―-

08410525 金风服瓶型防火包合板 FP04 平方米 3640.00 3229,81
08410526 金属眼胀型防火发合板 FP02 平方米 5460.00 4844.72

_08410527
飞行谈’

波型遮_ 

翩丽蕨
J220x24402<10mm_______ ___
五冰丸以12mm

平方米

-¥**■

_竺・竺 

-79.00-
_____61222

7o7ib- ------ -----、

08410529 玻镁防火板 1220 x2440 x 15mm 平方米 89.00 78.97
08120302 铝盟板（表而聚而） 3 x 1220 x Lmm上下铝片0,15mm 平方米 143.00 126.89

_08120303
-08120304,

国运鲤蛔__ 

玉蕨7麻丽ij
2^J220x I^m_±T^0J8mm
T>G220x LmiiThTtg^lUlmin

_149.00_ 
一丽,而'

___13L21 
136?65-—•—------

08120305 铝烈板（表面氟碳） 4x1220xLmm 上下铝片0.30mm 平方米 197.00 174,80
08120306 铝蟹板（表面界碳） 4 x 1220 x Lmm上下铝片0,40mm 平方米 230.00 204.08

_08220307
"08120308 '

铝型板（表面纵碳） 

铝塑板（表面纸碳）

4x 1220xLmm上下铝片0.45mm—• i
4x 1220xLmm上下铝片0.50mm

平方米 _240.00_
-248.00-

212.95 
一受痂一

-- -------- -X.

08120309 防火铝料板（表面区碳） 4 x 1220 x Lmm上下铝片0.50mm 平方米 340.00 301.68
08120310 铝蜂窝板（表面很碳） 6 (1+4.5+0.5) x 1220xLmm 平方米 411.00 364.68

_08220311
-08120312,

啰磐投境瞰胆_ 

豆羸版（SiW®）
8 (14-6.5+0.5) xl220xLmm_

1b-(i+8?5+b.5j* N痴近标T
平方米 

丽］
___528.00_
"-534.00- 一府应

-------- -—
08120313 铝蜂窝板（表面氟碳） 12 (1+10+1) x 1220xLmm 平方米 578.00 512.87
08120314 铝姝窝板（表而叙碳） 15 (1+13+1) x 1220xLmm 平方米 588.00 521.74

_08120315
-08120316"

里劈理型避咽_________

扇羸版（表面氟而

20_U+18-M) _x_l220xLmm _ 
"2571+23+0 371220xLmm -

平方米 

飞砺蒋
__610.00_ 
一画.旺 一与病一

--------------- ----

08120317 铝蛛窝板（表面於碳） 30 (1+28+1) x 1220xLmm 平方米 662.00 587.40
08120318 单面铝瓦柳板（表面很碳） 双面加60元 平方米 610.00 541.26

_08120319
-08120320

里磐英壁鲍典_________

易羸板俵丽丽一

J0_G+8+O_ x2500x Lmm_ _ 
"1571+13+1) 71500 5amm -

平方米 

平方米

__ 77^-91 
一丽后 一无询一

曼匣2%世 

扁最2福'福

08120321 铝蜂窝板（表面械破） 20 (1+18+1) x 1500xLmm 平方米 870.00 771.96 期板+20%,超宽

08120322 铝脩窝板（表面嫩碳） 25 (1+23+1) x 1500xLmm 平方米 920.00 816.33 异形近+20%,超宽

_08120323
-08120324 ,

因野堰俵鲍胆_________

1：雨酶ii麻布i羸菽
2P9出生巴剪虫吧_ 

75+0/7+13^6+0.7f xbOoTbiinn ■WjF
__ST70.00_
H460.66-

____86(k69 
―1295?47'

08120325 长青艾福利超薄天然石材蜂窝板 25 (5+0.7+18.6+0.7) x600xLmm 平方米 1610.00 1428.57

08120326 长青艾得利超薄天然石材妹窝板 30 ( 5+0.7+23.6+0.7) x600xLmm 平方米 1760.00 1561.67

_08120327
-08120328 .

啰受崛晚____________

西平板（表面知碳）
2mm
1赢7丽l加0万

理也 

平方米

__410.00_
~~ 455.00-

_单生_ 
一市赤一

-------------- ------

常 

州 
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程 
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息

08120329 铝平板（表面筑碳） 3mm （冲孔加3沅） 平方米 504.00 447.21

15054501 铸铁丽水斗 65 型 DglOO 只 81.72 72.51

15054502
15054503

铸铁雨水斗 

铸铁雨水斗

87 型 DglOO
87 型 Dgl50

只 

只

119.44
157.15

105.98
139.45

15054504 铸铁雨水斗 方型DglOO 只 41.31 36.65

15054505 蝇而水斗（女儿墙） DglOO 只 139.19 123.51

_08310101
-08310102 "

"鞋邈t________
万普轻烟龙出

50野里胭艇_____________
%。砺面面而 平方米

_竺•竺_ 

― 76.7?
_____58^08_ 

6^33-
—

08310103 恒普轻钢龙忡 75型隔断（国标） 平方米 78.04 69.25
@

08310104 恒普轻钢龙骨 100型 平方米 100.69 89.34

2
O

_08310105
-08310106

生餐邈缈________________

乐显丽丽
_100®_____
与私麻

平方也 

平方米

98.17
-66.77

_____87J1_ 
59?19-

5 08310107 港星轻钢龙件 60型（国标） 平方米 78.04 69.25 张家港

年 08310108 港星轻钢龙希 75型（国标） 平方米 79.30 70.36 张家港

Q

_08310109
-08310110

逊翘翅________________

吊牌轻钢龙忖
陛 mifc）_______________

玉型（国标）
兽也 

平方米

_103.22_
84.87

__91^59. 
15^25

国扫描全能王
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耐料价格

编号 材料名称 规格型号 单位 含税岫价 值总价 fir 注

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年
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炳

08310111 龙牌轻钢龙骨 60型（国标） 平方米 100.58 89.24
08310112 龙牌轻钢龙忖 75型（国标） 平方米 99.24 88.05

08310113 龙牌轻桐龙骨 100型（国标） 平方方 111.15 98.62
_08310H4
-08310115

啾蜒迎期 

丽而丽•
_50«?1_ _____
通薪1]

____ 6732
72 J4

____ 59 J3 
""64J9' ———-- ------

08310116 鼎祥隔墙龙灯 75系列 平方米 67.73 60,10

08310117 鼎祥隔墙龙价 100系列 平方米 95.10 84 J9
__08310118
"^8310119

泰山轻钢龙骨 

熏丽丽
_50®_（Sfe）______
荷虱（丽 -WK 67^43

—¥名 

59^83-
鲤 

前

08310120 泰山轻钢龙件 75型（国标） 平方米 62.94 55.85 西湖

08310121 可耐福轻钢龙性 50系列吊顶 平方米 80.75 71.65 的国独谎

_08310122
-08310123

可耐福轻钢龙价 

可耐福轻钢龙仔

史兹L迎_ 

节薪厂襁
J^L

95^66
____ 85^ 

84^8'
毋国独资 

幅磕

08310124 荣翔轻钢龙骨 50系列吊顶 平方米 59.98 53.22 上海

08310125 宏泰恒扬轻钢龙骨 32型烤漆 平方米 42.14 37.40
_08310126
-08310127

——
层懒旃痂*

2?终选— 

子诵画藏

平方米 

福克

型 

60^88
____ 44104 

54^02' ------------ ----- ---------

08310128 杰森轻钢龙伸 60系列 平方米 100.32 89.02
08310129 杰森轻钢龙价 75系列 平方米 93.67 83.11
08310130
08310131

杰森轻钢龙件

CKM烤漆龙价

50系列

32型

平方米 

平方米

74.86
43.32

66.42
38.44

08310132 CKM烤漆龙骨 38型 平方米 47.64 42.27 热镀锌

08310133 CKM直卡式轻钢龙忖 38型 平方米 61.08 54.20 热饭锌

_08310134
^8310135

£0鲤型述It____________
强泰轻钢痂

2?^_____________
与班（丽

平方米 58.14
61^82

____ 51J9 
54^85-

___________

08310136 生泰轻钢龙件 60型（国标） 平方米 70.80 62.82
08310137 生泰轻钢龙什 75型（国标） 平方米 57.34 50.88

_08310138
-08310139

逃峥鳏妣 

祠短觥
3斐壁_______________

石）亚（丽

平方米 ____ 70^ 
7641

____ 62^3 
67?80'

热镀锌 

fern?

08310140 泰山王轻钢龙忱 75型（国标） 平方米 78.67 69.80 热镀锌

08310141 泰山王轻钢龙件 100型（国标） 平方米 92.15 81.77 热镀锌

^08310142
-08310143

阿姆斯壮烤漆龙仔 

阿姆斯壮汇怡龙神

_888S_______________________
SEL24®

平方米 48.33 
35^7

____ 42188
31^91 " -------------------------

08310144 恒扬轻钢龙价 50型（国标） 平方米 50.57 44.87

08310145 恒扬轻钢龙仔 60型（国标） 平方米 61.81 54.84

_08310146
-08310147

邂逊蛆______

耳痫慈福钢龙祈

型_ （理®___________________

玉丽流面琮7 -
平方米 

年方jiT
____ 58:42 

86^92 11 A3'
—

08310148 圣戈班杰科轻钢龙件 60型吊顶（国标） 平方米 101.90 90.41

08310149 圣戈班杰科轻钢龙仔 75型隔增（国标） 平方米 100.32 89.02
_08310150
-08310151

圣戈班杰科轻钢龙件 

圣戈班熠漆龙什

型睡虫翅_____________

-32H
129.79
34^20

_ H5J6 
3035 -

08310152 圣戈班燧漆龙什 38H 平方米 45.60 40.46 热债锌

08310153 武龙兴轻钢龙件 50型吊顶 平方米 63.00 55.90
_08310154 武龙兴轻鲤怛 _

飞龙兴轻钢龙件
___________________

而丽面一 —
____ 75:00

56.-00
____ 66155 _ 

49^69-
—

08310156 武龙兴轻帆龙件 75型隔墙 平方米 75.00 66.55
08310157 武龙兴轻铜龙件 100型隔墙 平方米 95.00 84.29

__08310158 
^9270301

武龙兴轻钢龙骨 

硒旃的i
揖睡驷____________________

950 x 2050mm 榄

_ 210.^0 
~~1600.'00

_ J18634 _
―1419J0- GB17565-^2007

09270302 钢质防火进户门 950 x 2050mm 枇 1400.00 1242.24 GB12955-2008
09091201 828系列彩色推拉铝合金麻（1.4mm整阴 1500 x 1500 x 1,4mm（5mm 单玻） 平方米 475.00 421.47

_09091202
-09091203

学逊I建瞠髓蛆_（建1 邂肛 

询薪函啦铝合金由（l.4mm聊）

目典X地1嬲+典遮旧 则胆 
E而5丽荷嬴丽2丽 平方米

__ 630100 
- 470^00

__ 559101 
一行而一

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概预（结）算菁工程计价中参考 一
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编号 琳修称 烟罐号 单位 含税值息价 除税信总价 备 注

09091204 so系列&色㈱雕金SI （1，4mm邮） ISNS»H,tan（川认的！跳帆啾麻） 平方米 655.00 581J9 5+l2A+5Low-cWf-

09091205 90系列相合金推拉位（1.4mmW） 1500 X1500 x!.4mm 平方米 475.00 42L47

09091206 82s系列百合金推拉前堂厚） 1500x]500xL4n）m 平方米 515.00 456,97

J9091207 
"0909120S

】喔71峡回显网吧肛 

'fb福丽褥蕨7i五欣而'

工处些吧邈）— — 

T.布m（6n】m瓯）

区也 

鹏城-

_440.00_
520.00"

_39（L42
― _461740 --------------- ------------

09091209 色篇列触冷桥蓼5醐述（1•«!?） 5+12A+5 中空 平方米 965.00 856.26 5+12A+5Low-e 用也

09091210 殳家列球桥型6懦拉窗（1.4mn®l?） 6+I2A+6 中空 平方米 995.00 882.87 6+12A+6LOW-麹19/

090912U
-09091212

超^^包唾熨

飞嬴演丽羸丽iD孤虾

尹坦出些_________________ 平方米 

飞麻"

_J035,00_ 
F酥而

____ 91837 
944^99

J+国9 21fli 
肝 l2A+6Low-MtMG，

09091213 90系版球恭赘F醐湎（1.«5） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1125.00 998.23 S+66AH6A+5LowMJ

09091214 100今献阳啦（1.40111155） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1245.00 1104.70 H6A+H6A+5Low 也花-

_09091215
-69091216

100迷甦遒迪 出吧也

1（赢赢函函函 泊彘灯

2+J9A+5rtE^nH>a_
7+1靠飞丽前十诵

平方米 

~¥麻-

1450.00^
~485.00-

1286.60—-———
1317.66

2+J9A+5Low2£W^?z 
64d9A+6Low-魂 13而

09091217 {2^®^■聪幽（l.Mm蝴 5+12A+5 中空 平方米 1050.00 931.68 5+12A+5Low-e 增 15泛

0909121S WW瓶龄腱彩铝同述 5+12A+5 中空 平方米 900.00 798.58
5+12A+5LOW-麹 1551

_09091219
-09091220'

邈邂睡翅白婀避肛 

就数底丽曲日瀛丽-

上 8mm（6mmft^）________ _
l.8mm（6mm玻璃）

520.00_
—610.00"

461.40 
一工1工<

——一 ■ 一，- - - j

----------------------------- 1
09091221 S0系列彩铝固定窗（l.Smm建厚） 1.8mm（6mm 玻璃） 平方米 540.00 479.15

09091222 150系列铝合金固定窗（2.0mm壁厚） 2.0mm（10mm 玻璃） 平方米 940.00 834.07

_09091223 ^
-09091224

@尊蟹翅邈空竺吧典L 
碓蔻榇而羸而诵国T

_6+12A+6+$________________
-5+6A+5+6A+5^^- -

平方米 _J215,00^ _ 107^08 _ 
―1490?68-

^+J^4^^eWz

----------------------------J
09091225 105^56跳雕器蛔!（l.tan®?） 6+12A+6Low-e 中空 平方米 1665.00 1477.37

09091226 1055褫*醒豳曲3 （l.SmmW） 5H9A+5Low$E 曲忡族WAl€Low 域蚓 平方米 1970.00 1748.00

_09091101
-09091102 遍版标谦弱"（而的

J500xj500x Mmm（5min^K）_ 
T（面源 而丽而丽丽说

平方米

-米

565.00 
一后而

501.33 ---  --------- -
652.17 1+应届兀丽房

09091103 50侬陲蹦叼围（1.4mm螂） 5+12A+5 中空 平方米 1040.00 922.80 5+12A+5Low一燃 1现

09091104 则粽腌墙阱由（1.4mm螂） 6+12A+6 中空 平方米 1050.00 931.68 叶 l2A+6Lowr 增 1皈

_090911^
-09091106

把铃建智迎生妈暨L _5+9A+5[12A^20x）_______
-6+I2A+6

_1075.00_
"iiKoo-

峥. 

99^23-
2+]2A+5Low2!Wz 
"^12A+6Low^fm^

09091107 555碗身渐变锅讦亩（】.4皿幽?） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1175.00 1042.59 5-KA+5+6A+5Low-eJ8b H

09091108 55款K热冷耀螭开窗（1.4mm2J5） 5+19A+5内置百叶中空 平方米 1340.00 1189.00 5+19A+5史匚?增I伤；

_09091109
-Q909in0 *的前砺翘旃瓶

6+]9A+6rtK^f^__ 
l+nA+S

平方米 

二1而T
_J370,00_ 
~155.00-

1215.62
― 1024?84-

_6+29A4Uow2eiB140f
1+丽

09091111 60系列版除理染平开亩（1.4mmW） 6+12A+6 平方米 1185.00 1051.46 6+12A+6Low-eitfl407：

09091112 60系列断嫡陲彩铝平开亩（1.4mmM） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1245.00 1104.70 5+6A+5+6A+5Low-d81 史

_09091H3
-09091114"

©圆喳逊邈迪（MmmOT_ 
褫痛砺庖痢乖而1加方

5+29A+5rtE§>f^_________
?t-l9A+6rtHW+S

平方米 _1400.00_
H440.60-

1242.24
―1277/73-

2+J9A+5Low2£lfil40f
-s+l^A+eLo^ittm?

09091115 65系列斯除耀蝴平开山（l.4i皿加） 5+12A+5 平方米 1220.00 1082.52 5+12A+5Low-eigl40f

09091116 65系列所射物®缁平开由（1.4nun5ffl） 6+12A+6 平方米 1390.00 1233.36 6+】2A+6Low-e增 1 悔
_09091H7

09091118

65系列防热冷健形铝平开由（J.4nunM）
65系列断麟卿形铝叼他（1.4nunM）

5+6A+5+6A+5 中空
5+19A+5内区百叶中空

平方米 

平方米

1310.00

1465.00

1162.38

1299.91
2^4^; 
5+19A+5Low-elffl40z

09091119 65系列斯坦椒掰平开宙（1.4mniM） 6+19A+6内置百叶中空 平方米 1495.00 1326.53 6+19A+6Low-ei｛） 140x
09091120 保胸酌减解开内聪（1.4mmW） 5+19A+5Low-e内置百叶中空 平方米 1805.00 1601.60

_09091121 . 
09091122

6系姗循例锄绵内开内包由 （1.4皿螂）

50系列彩铝平开画（】,8mm壁厚）

5+6A+5+6A+5 中空
L8mm（6nim 玻璃）

平方米 

平方米

1695.00

690.00

1503.99

612.24
09091123 50系列彩铝上悬面（L8nun壁厚） L8mm（6mm 玻璃） 平方米 690.00 612.24
09091124 65系列新龄飕绚阳他（1.8IDIDM） 5+12A+5 中空 平方米 1650.00 1464.06 5+12A+5Low-eJJfl45x
09091125
09091126

65系列断麟桥型辨平开& （1.8mmW）
65系列斯拉冷桥型御际fij （l.SnunW）

6+12A+6 中空
5+6A+5+6A+5 中空

平方米 

平方米

1720.00

1745.00

1526.18

1548.36

6+22A-rtLo\y-elJtl45x

09091127 65系列斯拉冷桥我铝码围（1.8mm翻） 5H外+SLow他跖肿型什19A+6Low3脱 平方米 2040.00 1810.12
09091128 65系般她卿豌内刑酷（l.SmmW） 5+19A+5Low-e内置百叶巾空 平方米 2300.00 2040.82

_09091129 _
-09091130 l-

65碘幽燮勤恤吧典L 
疏碗丽丽蛾（1,8而j犷|

5+6A+5+6A+5^^_ _ 
6+12A+6rh$-

①也 

平方米

__2185.00_ _ 
~1720.00-|

1938.78 
一面6工8 一 5+12 A+6Low-e 增 145 元

— 迂村依息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中奉考 ——
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09091131 5LSV-C+12A+5+12A+5 中空 平方米 1965.00 1743.57
09091132 7嗝WB冷桥跚邮泄（1,8mmsm 51.OW-O+I9A+5+12A+5 内见百叶巾空 平方米 2215.00 1965.39
09090201 90齐列百色阳ilfii合金门（2,0mm*R） 1800 x 2500 x 2mm中空扣板半鼓烟化 平方米 550.00 488,02

_09090202
-09090203

90系列F艳阳舒沦金门（2.0mmW）
925砰明猷拱珞公金n （2,0mmR坪）

晒纱灯的幽幽幽幽艇 

而丽而丽词疫丽

平方米 

飞祈
_ 610^^0
—705f00

541,26 
一而京.

J+a啊岬|崛_ 

it■瓦诙于

09090204 （J.OoimRW） 5+12A+5 中空 平方米 1065.00 944.99 5+12A+5LOW-曲 165 元
09090205 95界列斯拉冷柝型9相阳if! （2.0mm收限） 6+12A+6 中空 平方米 1080.00 958.30 6+I2A+6LOW-说 14 阮

_09090206
-09090207

95系切断型鲤;鲤见（他吧期上

10赢嘛而瀛丽i玩麻和

H久之四世纪___________

石曲

平方米 _1125:00
—1540^00

998.23
―1366^46'

—

09090208 100京珊1曲漆柝5m铝推技门 6+12A+6 中空 平方米 1425.00 1264.42 6+12A+6LOW-曲 145 元
09090209 1麻斶端桥型㈱Itftn （2.2mm喇q） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1565.00 1388.64

_09090210
-090902U

加剑姆上螃随鲤［］幺迎哩也 

下。翔麻硒丽丽j （UnunK^r
^ow--e+12A+5j-12A+5f|^ _
~6Lq^^c+ 12A+6+i2A+6*$ -

_1
-1795^00

156L67
1592/72"
—

09090101 50系列3色平开常合金门Q.Omm哝叫 900 x 2500 x 2mm中空扣板半坡钢化 平方米 730.00 647.74
09090102 50系列g色平开铝合金fl （2.0mm哝I?） 900 x 2500 x 2mm悔扣板5+12A+5中型双雌 平方米 820.00 727.60 5+12A+5Low-dff!507C

_09090103
-09090104

50迪蛆曜蹩町（典1哩啊— 

而断藤副薜布（^OmrtJfF
今步/______________

-6+l2A+6^
_1空色
—1045/00

_ 900162 
一赤万

2+l^+5Low^tfl55x_

09090105 55系列所拉冷柝型号铝平开门（2.0mm螂） 5+12A+5 中空 平方米 1065.00 944.99 5+【2A+5Low-dftl4 玩
09090106 55系列断热存桥型以悟平开门（2.0inmW） 6+12A+6 中空 平方米 1100.00 976.04 6+I2A+6LOW-曲⑷元

^09090107
-09090108

上颜壁理鲤也（剪则_ 

飞新蔡丽薜丽丽燕市
_5+6A+5+6A+5^^_ _______

I+TIa+s^
平方米

-1125^00
1029.28 

一荻而■

09090109 60系列断热冷柝型厨髀开门（2.0mm螂） 6+I2A+6 中空 平方米 1155.00 1024.84 6+12A+6Low-ei|f ⑷元

09090110 60系列斯热冷桥型影斜平开门（2.0mm蜘） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1215.00 1078.08
_09090111
-09090112

@磔螃朝蟀四1四邂L 
摩施品丽薜祠（俞n画厂

2+12A+5+S______ ___  _ _
~6+i2A+6^ ———

_1185:00 
一曲丽

_1051：46
―1078^08-

2+]2A+5Low^8130^_
7+正标声

09090113 65系列断热冷桥型厨鼾开门（2.0mm圜?） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1275.00 1131.32
09090114 100系列断热冷桥型当铝地用知1 （24mm螂） 5+12A+5 中空 平方米 1270.00 1126.89 5+12A+5Low-eJttl407C

_09090115
"-09090H6 '

叫圆磔鸳蟹圆旦。劈肛 

石幅而瀛藐河（2imSJ?r
_5+6A+5+6A+5+$_ _ __ 
丁冰丽运靛丽遍赢有

_1驷图

—690JOO
_1206：74_
-- 612?24- -----—―-------

09090117 （100）46系列会色铝合剑螂知1 （2.0mm罐厚） 1如瞅如画1闻曲触娜）（用外硼啕 平方米 860.00 763.09 5+12A+5Low-d»17 阮
09090118 （10W6系列铝合金蝌簧门（2.0mmW） 1800 x 2500 x 2mm 全破门（6mm 钢化） 平方米 660.00 585.63
09090119
09090120

55系列常合金地弹爽门（2.0mmW） 
50系列钳S平开门（2,2mm壁厚＞

1800 x 2500 x 2mm 全玻 CK5+12A+5 巾空双网化）

2.2mm（6mm玻璃）

平方米

平方米

1145.00
850.00

1015.97
754.21

09090121 65系列断拉冷桥型移铝平开门（2.2mm®!） 6+12A+6 中空 平方米 1515.00 1344.28 6+12A+6Low-d|H45 元
09090122 65系列断热冷桥型薪铝平开门（2.2mm壁阴 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1580.00 1401.95

_09090123
^09090124

义磔唯的^赞也（沙幽L 
而薪赢顿 乱.茄1丽

_5Low-；e+ 12A+5+12A+5 _
2.2mm（6mm玻璃）

_1785,^0 
- 920^00

_些巴

-- 81633 -
—

09090125 100系列斯热冷桥型爵融荣赞门（2.2mm螂） 6+12A+6 中空 平方米 1600.00 1419.70 6+ I2A+6Low-eJftl45 元
09090126 100系列断热机®敢铝解费门（2.2mm聊） 5+6A+5+6A+5 中空 平方米 1695.00 1503.99

_09210303
,-09210301

N）兹1 侬亘理卤_______________
函礴丽荷砌一

1.2mm_____________ _________ _25 
― 150.00

_ 483158 . 
一而亡

________
1ES828? 90^1 ―

09093501 麦立美金屈蜂窝隔断 1180 x 1900 x18mm 平方米 171.95 152.57 各种纯顽色

09093502 博杭移门隔断 85型 平方米 1596.00 1416.15
_09093503
-09093504

学幽典题___________________

而褫否向麻而
_100S_____________ ___  _ _ 2F^）K_ 

平方米

_1691._00
-836J00

_1迎竺
-741/79 '

——―----------

09093505 裕砚防火玻璃隔断 6 x6mm 平方米 931.00 826.09
09093506 裕砚防火隔热被璃隔断 0.8 x 0.8 x 100mm 平方米 3610.00 3203.19

_29093507
-09093508

多删蝇随理鞭逝_______

里丽丽金属卫生荷丽
26 x0.8mm _ ___________
26 x 0.8mm 平方米

_ 646:00
― 7^.10

_ 57329.
-672^67 "

单生________
福丽i

09093509 逸期博格金属卫生间隔断 32 x 0,8mm 平方米 1045.00 927.24 木纹转印

09093510 .鼎博格金属小便挡板 26mm 块 646.00 573.20 木纹转印

_090935H
-09093512

逸鼎博格防火玻璃隔断 

海德林纳玻璃隔断

5 x5mm_______________
18x0.6mm 平方米

_3325,00 
― 522,-50

_295031 
一石总、

去里_____________
南— 一
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09093513 iSffi悯隔热玻璃硒 26 x0.8mm 平方米 741.00 657.50 维色

09093514 海彷林纳金属卫生间硒 18 x0.6mm 平方米 663.10 588.38 木纹转印

09093515 海伍林纳金属卫生间硒 26 x 0.8mm 平方米 836.00 74L79 木纹转印

09093516

09230501

海⑶林纳金属小便挡板 

南丽热防火门

32 x 450 x 900mm
甲级（不含配件及安屿

块 

平方米

456.00

810.00

404.61

718.72 成翻员,柳斯

09230502 阚放隔热防火门 次（不含配件及安装） 平方米 780.00 692.10 掘独,桃纷

09230503 纲）®隔热防火门 丙级（不含配件及安装） 平方米 750.00 665.48 我耐5!,

_09230504
-09230505,

卞豳型幽_______ ____

天画画师

甲级（不含油漆、配件及安装）
~~ ■ 1 1 ■ 一 ■- - - 1 II —
乙级（不含油漆、配件及安装）

平方米 

麻-

_590.00_
-565.6T

__52151
―10133- "Mitt

09230506 木质隔热防火门 丙级（不含油漆、配件及安装） 平方米 550.00 488.02 普通饰面

09230507 铜木旗隔热防火门 甲级（不含配件及安装） 平方米 760.00 674.36 nas.燧啊

_09230508
-09230509,

钢木质隔热防火门 

砒丽藤灯］ 而索（禾疏通施

平方米 

不麻-

700.00_
-660.00-

__621J2_ 
一袍而 / 凝7^^?

09230510 钢质隔热防火门 肤儡政干冽血1）,愧（不郃闻1娉） 平方米 1600.00 1419.70 表面喷些_____

09230511 钢质隔热防火门 陆（蒲跃和加m）,年体合1辩股给 平方米 1580.00 1401.95 表面喷躯_____

_09230512
-09250501'

型咽L_ 
丽丽胸静磁画

2级（不含配件及举） 

扇双痫7¥丽巍j
望也 

拓

_2050.00_
-750.00-

_ w. 
一百彘•

踵型_____

MEL砥辘1函

09250502 犍防火卷帘（水赚钢质攵合型） 耐火3小时（含配件及安装） 平方米 1150.00 1020.41 的峥雁二

09250503 特级防火卷帘（双轨无机布基） 耐火3小时（含配件及安装） 平方米 720.00 638.86 血褚蝌匹

_09250504
-09250505*

里理迪（整型画翘_ 

场段丽晶■盘毓丽犷

国史姆型里您型_____

商度500mm
J^L 
一乐一

__$60.00_
-300.00-

__825J0_
-'-266 J9-

09250506 固定式挡烟垂壁（防火玻璃） 商度500mm 米 1000.00 887.31 不含封堵及安J

09250507 丽欣挡烟翅（无蜥机卷帘式） 高度500mm 米 2700.00 2395.74 不含安装

09250508
09250509

活动式挡烟垂壁驱动装置 

活动式挡烟垂壁控制器

套

套

1700.00

1000.00
1508.43
887.31

09250510 钢质隔热防火窗（固定式） 甲级（不含配件及安装） 平方米 1100.00 976.04 夹面喷塑

09250511 钢质隔热防火窗（平开式） 甲级（不含品件及安装） 平方米 1600.00 1419.70 表面喷胆

_09250512
-09250513

钢质隔热防火窗（上翻式） 
1
防火窗用防火捌

整还鲤野蟀_ _______

丽"一

理也 

至一

J800.00_
-260.00-

1597.16 
一可前

球西鲤______

胸葩不玉

09250514 防火窗用闭门器 65千克 只 230.00 204.08 标准配置，不街

09250515 开启式防火窗启用装置（熔断式） 套 775.00 687.67 不含安装

_09250516
-09250517 ,

哥壁蛔期蹩般幽 
币启式荻湎湎筋丽丽丽’

至纱线____________________

乐雷蕨--

套 

一不一

__1720.00_
-iTo.oo-

_ 1526J8_ 
9L60-

质螂邕亘含

09250518 开启式防火窗蒯麴控螂（联动型） 500W （不含布线） 台 1810.00 1606.03 不含安装

09250519 开自式防灿蒯翅控嘛（联动型） 1000W （不含布线） 台 2790.00 2475.60 不含安装

_09250520
~09250521 ,

西思独遍眩超鳏J噬也 

凝式防火丽丽丽初丽而

J200W_（T^3m）____________
万0面vT褶薇厂

_ Ja _ 
台

_3300.00_
"1720.56-

2928.13 
一丽Q

_______

不含安装

Z0925011 防火电动装置 600千克 套 1900.00 1685.89
Z0925012 防火电动装置 800千克 套 2200.00 1952.09

_Z0925013 
工访就

照蛔甦_ 

份痛防题
2）时鱼_____________________
卫丽比一

_垂_ 

一既一
__3000.00_
~4200.60-

_ 2661293
―3726J1"-.. -------- ---

Z0925015 智能带储电电控箱 套 1300.00 1153.50
Z0925016 防火梁 平方米 260.00 230.70

_Z0925017
-09n07dI

必型超___________
而森丽还赢 彳5冰而语nii福）

平方米 

平方近
530.00 

一忘/
__£7（k28_ 
一弓汀r

_______（

J
09110702 88系列推拉匏纲窗 1500x1500 （ 5+9A+5中空）（12A增5元） 平方米 590.00 523.51 5+12A+5Low-ei81^

09110703 88系列推拉塑钢窗 1500x 1500 （6+12A+6中空） 平方米 605.00 536.82 6+12A-KLow-eiai?a

_09H0704
-09710705

?型唾些颤_____________

&薪赢

_1500x 1500 j5+6A+5+6A+5rte） _
IsOflx 1500百瓦丽福幅虾

孑方米 

平方米

__765,00_
-990.00-

__678J9 
一而打 -s+m+SLow^ra

09110706 105系列推拉电钢窗 1500x1500 （5+6A+5+6A+5由空） 平方米 795.00 705.41
%A+%A+5LtnT&

09110707 105系列推拉塑钢窗 1500x1500 （5+19A+5内置百叶中空） 平方米 1005.00 891.75 5+19A+5Low-dffI30

_09H0708 
09110709

赎型颤______________

10琮福定也钢窗

J500X1500⑼国磔迪独之

-1500^ 1500值后麻丽布了

受史 

平方米

_J035.00_
—915.66-

_21型_ 
一百1百

今出幽出国

—— 定材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算手工程计价中参考 一
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I编号 材料名称 规格型号 单位 含税他蝴 除税伯电价 » &
09110710 60系列推拉鸵钢四 I500X 15OO（5inm明 玻） 平方米 420.00 372.67
09110711 60系列推拉泉钢窗 1500x 1500 （5+9A+5帕）（I2A邨元） 平方米 560,00 496.89
09110601 60系列平开泉钢惯 1200x 1500 （5mm帆t） 平方米 520,00 461,40

^09110602
"O91W603

60系列平开毁的愤• I — —— — ————
60系列平开肥钢愉

_12OOx15OO （5+9A+5'|^） U2AWW 
7200xl5b0'（6+i2A+6ii'2）

_缈0 
一枳而

_ 603J7 
一而方

f•里空里25崛_ 

&丽而两I而7

09110604 60系列平开85桐惊 1200* 1500 （5+6A+5+6A+5中空） 平方米 830.00 736,47 力6A+546A机2硼睨

09110605 60系列平开毁钢程 1200*1500 （5+19A+5内Jt百叶中空） 平方米 1045.00 927.24 SH9A+5Low刁# 口阮

^09110606
"09110607

3朝吒尊照______________

大凝麻痼而一

_1200xl500 ]6+19A+6rtHB0Hifi^
IjooxisoTi：5而不1通丽丽।行

_1竺S 
一而而

_竺曳 

一丽3r
继㈣"缈蛆_

09110608 70系列平开躯钢窗 1200x1500 （5LowtM9梢+I2A讲R剑就） 平方米 1395.00 1237,80
09110201 88系列推拉细钢门 1800x2500中空扣板半玻饱化 平方米 560,00 496.89

_09110202
"09110203

多昼睡型随_ 

题薪幅诵薪］

里当甦.9把喽电)驻阿, 

玉丽诞丽9丽画而1淘1丽
平方米 _ 660,^0 

一菰丽

_竺啰

― 60337- 工前嬴哥就

09110204 SS系列推拉型钢门 1300 x 2500全玻6+12A+6中空钢化 平方米 715.00 634.43 6+I2A+6LOW-州 3 阮
09110205 92系列推拉型钢门 1800 x 2500全玻 5+6A+5+6A+5 巾空用化 平方米 865.00 767.52 %A*%A+5而也1版

_09110206
"09H0207

/送蟹也眶f］____________
0赢耐画布

J800x2^W+6A+5+6A+5^（fl（t 
由访瀛而V后丽而丽砒

_ 900:00 
一曲而

798.58 
一1砺而"

24^6A+5l^H»jc_

09110208 120系列推拉鞭钢门 1800 x 2500全成 6LOWT12A+6+I2A+6 巾空解匕 平方米 1215.00 1078.08

09110101 60(104)系列平开型钢门 900x2500中空扣板半玻弱化 平方米 650.00 576.75
^09110102
"09110103

5”।遴观弹的'1_________
通而底丽燕丽'i

网@0(暨蝇+%5悝根磔碘1妈 

的还藤廊而^丽而

平方米 

就米
_ 735:00 
一俞而

_ 652J7
-678/79 " 1+嬴嬴而福-

09110104 60(104)系列平开塑钢门 900 x 2500全破6+12A+6中空钢化 平方米 795.00 705.41 6+12M6LOW硼 5阮

09110105 60(104)系列平开塑钢门 900 x 2500全玻 5+6A+5+6A+5 中空钢化 平方米 900.00 798.58 来 A+5 的 A+5LowTl 航

^09210302
-20911609

型毁陋期缠____________

丽丽丽新直 痴指U
_ 130._00
~ 210.00

_ H535 
―78634'

ES80^88MJI|_ _

Z0911010 钢塑标准化节能附框 90系列 平方米 235.00 208.52 配套推拉窗

Z0911011 钢塑标准化节能P睡 110系列 平方米 260.00 230.70 配套推拉窗

_Z0911012
-Z09H013

卞蛔雄立螂逞— _ _ 

福涵洲腼唐

型强］________________________

反薪］
_ 170.^0 
一丽蕊

_当啰 

一诬利
____

Z0911014 木塑标准化节能附框 110系列 平方米 210.00 186.34 配套推拉窗

Z0911015 木塑标准化节能附框 60系列鞋按角码 个 4.50 3.99
_Z091i016
^0911617

木塑碰磔幽逞__________

咏藤旃布直-i
2P兹噬邂________________

11底福丽码

个 

一个一
_____5,00

6.-00
_____ 4144

532~
—

03410201 电焊条 422型 4）4-5mm 千克 8.90 7.90
09470310 欧路达电子门锄 S16 把 686.0T 608.70
09470311
09470312

门拗

诺维索玛门锁

指纹刷卡

SM1002 SN

把 

把

5483.26
472.00

4865.36
418.81 拉丝

09470314 斯力高门锁 55ND 把 217.47 192.96
09470315 派克莱n锁 Ax 828-68 xYB 把 280.28 248.70
09470316
09470317

名门指纹锁 

名门地弹簧

EZ-P8BL
DTH-150

把 

只

2588.00
887.26

2296.36
787.27

09470318 名门地弹簧 DTH-110 只 479.12 425.13
09491701 固特门吸 201 只 29.58 26.24
09491702
09491703

名门门吸

斯力商门吸

WJ-02
SL-023

只

只

65.07
56.19

57.73
49.86

09491704 安朗杰地弹簧 J004H-G-AB 台 1760.00 1561.67 拉丝

09491705 海福乐合页 926.69,020 片 38.00 33.71 拉丝

_09491706
-09492701

型般壬蟹!________________

班浩拉手—
_JD301______________________
而RS

_ jE _ 
把

__1800.00
.而行

_1597J6_ 
- ,12435 -
—

09492101 斯力而防盗链 明装 只 84.78 75.23
03290201 固特暗插销 6 寸 304 只 20.68 18.35

^09493501.
-09493502

理姻蛔_________________

许力麻社锁
_________________________

屣直
_ jt! _ 

把

_1044,22 
"'1439 .,33

927.23
-"1277J3-—

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工槎概预(结)算等工程计价中参考 ——
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09491901 斯力木丽双太田门警 明装 只 414.05 367,39
09491902 安明杰门钿 630 把 880.00 780.83 缎纹不卷钢’

09491908 海福乐用门窗 93130.101 台 680.00 603.37
09491909
09491910

海福乐闭门等 

劳伦斯顺位禹

93L30.103
RDC2402A

台 1338.00
65.00

1187.22
57.68 拉丝 一

18313501 将科韦尔防盗鞋 SDG-03 只 75.00 66.55
09492305 斯力而合页 4寸 剂 78.87 69.98
09492306
09492307

周力

固特黄金合页

HS-SS404030-2BB
4x3x3

刚 

副

74.92
39.15

66.48
34.74

-----------------------------------------

09492308 劳伦斯合页 127X60X3.SS 片 53.00 47.03 防火

09492309 欧路达指我锁 ZNS-L7 把 1498.00 1329.19
_09492310
-094923U '

洛科数曲_________________ TL230：CY303_ _ _ _ _ 
TioT

_ jE _ 
一而一

_1080.00_
~980.00-

____95830
―丽面一

&&_______;

五、油漆及涂料类

11060301 辄碳专用封墙底漆 15千克/桶(2, 1) 千克 36.03 31.97 固化剂同价r

_11060302
11060303 "

要蟹邈___ _ _20Wffi_(8H)____________
MWihOH)

千克 

一被一
_ 36.48_
-98.6f

____ 3L37
8L50-而而而亦

11060304 黑色纸碳而漆 20千克/桶（8： 1） 千克 112.57 99.89 固化剂同价

11060305 纸碳楙 15千克/桶（5i 1） 千克 102.66 91.10 固化剂同价

_J]060306 
11060307'

要暨则___________________

丽褊凝施 ^ 一
_____________ 千克 

一禄
_1J3.46_
~1\2.56

_ 20(168 
99?88'

回例g组

11U0701 白色内墙封闭底漆 2阡克/桶 千克 13.11 11.63
11110702 白色外墙封闭底漆 2阡克/桶 千克 28.89 25.64

_nnoio3
~inb704 "

2整超磔_

京福褊毓75 5
2C001_20TS；/ffi_ _
石丽fib被命 一

_您_ 

一镜一

_丝・竺

一 '14.4T
_____2^44

12/79'
--------------- -------

11110705 水性封墙底漆（C型） BC005 20千克/桶 千克 25.51 22.63
11110706 封墙底漆 BC005 2阡克/桶 千克 32.87 29.17

_11110707
-11110708 ,

神瞥邂趣甦_____________

矗三丽Q型
BC3QQ_20f^/ffi____________
-25Wffi 千克

_里?1 
- IF.oF

_____2^97
1^71'

-------------- -------

11110709 弹性拉毛外脂乳胶漆（B型） 20千克/桶 千克 35.14 31.18
J1110710 弹性外墙?1胶漆（B型） 20千克/桶 千克 35.12 31.16

_2Jnp7n 
linbm"

啰蛙隹磔嬲遮__________

屏砒深夕丽丽/
____________________

20被询
千克 

一禄
_ 44.21_
- 44.2?

_____3SL23
3SL23,

-------------- ------

11110713 弹性外墙乳胶漆（C型） 20千克/桶 千克 29.80 26.44
11110714 白色内墙乳胶漆 BC102 20千克/桶 千克 8.78 7.79

J_ino715 
11110716 ,

卷逊0旦磔奥嵯J叱_ 

白色廊

20Wffi________________
千克 -18.9?

____ 1QJ9
16?78-

————-

11110717 非常3+2商级墙面漆 20千克/桶 千克 16.28 14.45
11110718 米丙外墙乳胶漆 BC200 20千克/桶 千克 15.84 14.06

_11110719
Tinb720 ,

至陋野_______________

施丽丽丽丽戢流"
BC201 20千克/桶

， ，T mw ・ - 1 * ■- """"
25千克/桶

一禄一
_ 28.91_
- 29.6?

_____
25J8-
—

11110721 硅西高级外墙乳胶漆 25千克/桶 千克 37.91 33.63
11110722 自工程外墙涂料 20千克/桶 千克 13.66 12.12
11110723
11110724

惇工程外墙涂料 

白工程内墙涂料

70千克/桶

20千克/桶

千克 

千克

13.35
8.11

11.85
7.20
—

11110725 白工程内墙涂料 70千克/桶 千克 7.81 6.93
11110726 大宝美泰丽环保豪华堵面漆 27千克/桶 千克 16.86 14.96

JI 110727 
1111()728 ,

工:攀鱼吧鳗题健______

感宝碗砺内墙扪麻
____________________

27千克/桶

―理_ 

千克

26.22
—17.79-

___ 竺囚. 
\5J9

_____ .,,——

11110729 大宝外墙漆 27千克/桶 千克 16.86 14.96 环保

11110730 大宝木器底/面漆 9千克/套 千克 47.76 42.38 环保

_11110731
11110732 ,

国辞邈迪第四酗_ _ 

三师内墙?L股漆

理丘羽宛___________________

MHO-3100 28千克/桶

一型― 

千克

62.75
20.60-

____ 5^68
18?28"
—

— 定材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标.工程概预（结）算等工程计价中参考 ——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


mm
2025年1。月份建筑工程材料信息价

—— 建材信总价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——

编号 

11110733

材料名称

纳米内墙涂料

娜®号 

20千克/桶

单位 

千克

含税值息价

86.80

备 &
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州

工

程
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信
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篇

11110734 白色无机滁将 20千克/桶 千克 65.10 57,76

11110735 他博士无机矿物涂料 20千克/桶 千克 70.24 62,33
11110736
11110737

艮光工程外墙潦 

靛光滴级求性外墙漆
CHG-F107
CHG-F117

千克 

千克

19.60
22.60

17.40
20,06

11U073S 府光三合一强性曲级墙而漆（平而型） CHG-F307 千克 38,00 33.71
11110739 晨光多功能弹性防水中层漆 CHG-F337 千克 36.00 31,94
11110740 晨光天然真石漆 CHG-FW

CHG-EW

千克

千克

12,00
16.00

10.64
14.2011110741 度光天然岩石漆

11110742 髭光弹性腻子 CHG-N11 千克 8.00 7,10
11110743 疑光罩开抗开裂时子 CHG-N12 千克 2.00 1.77
11110744 

~inO745
展光建筑做碳漆

晨光金属闪光胡做漆（银浆）

£吩卫工_________ _______

■CHG^-FT-：C
尊

1禄一
____ 98:00 
直而

____^型 

" H3J8' ----- ---- --- --- ---

11110746 屣光®［碳漆专用固化剂 CHG-FT-01 千克 98.00 86.96
11110747 暴光建筑反射隔热涂料 GRQ-101 千克 72.00 63.89
11110748 

"11110749 "
声磔蟀_ 

工漏敲S踞破前
_CHG-MW__ _ _ _ — _ 
Thg^-pmb

千克 ____ 13 J0 
一诬而

____
~~ 113^58 - -------- --- ------

11110750 寰光高级亚光环保乳胶漆（内墙） CHG-2800 千克 9.00 7.98
11110751 晨光高级亚光环保乳胶漆（内墙） CHG-3800 千克 7.00 6.21

_11110752
-11110753

差母邀甦磴迪邈（也也 

吴谷面］存— _
_CHG^102__ — — — — _
-CHG^-BW

_____ 8,00
--4200.00

_____ 7J0
― 3面/一
—

11110754 屣光粘结剂 CHG-1011 千克 60.00 53.24
11110755 展光水性抗破底漆 CHG-T120 千克 20.00 17.75

J1110756 
~1110758

剧段吐蛔一

五麻麻融丙丽丽源厂
_CHGH500__________________
百福同8而

尊_ 

千克

____ 28:00
38.00

____ 24^4 
33?H "

-------- --- ------

11110759 展光700弹性聚合物水泥防水涂料 CHG-FS700 千克 35.00 31.05
11110760 民光600商效弹性聚合物水泥防水涂料 CHG-FS600 千克 30.00 26.62

_2in0761 
~1710762

圆空弊鳗幽5里型姻 
费疮丽藕布题麻麻厂

_CHG^FS500 _ _ ______
林屋而2而

_您_ 

一千克

28.00
~~ -22.00

____24^ 
一不直
—

11110763 晨光水包砂多彩涂料 CHG-KW 千克 38.00 33.71
11110764 晨光防霉内墙乳胶漆 CHG-M3000 千克 25.00 22.18

__£1110765 
~lTib766

避也小睡甦泡^睢助牺 

黄痴国丽函丽一
_CHG^FSl200________________
-CHG^-CPX

一争— 

千克

他 

50^00
____ 22J8_

4437-
------------ ------

11110767 展光水性净味墙纸基膜 CHG-M2300 千克 30.00 26.62
11110768 展光水性界面剂（透明） CHG-FS300-1 千克 20.00 17.75

_1_1110769 
-11110770

圆沏型酗L（蛔L______
抽光水性麻菽（地固）

£除羽3叱上_ _ _ _

-CHG:-FSSOO^S
一普_ 

千克 20^00
__17 J5 

17 J5-
—

11110771 屣光无机全能陶密水漆 千克 380.00 337.18
11110772 疑光CHG建筑用保温隔热涂料 CHG-BG101 平方米 65.00 57.68
11110773 --- ----- ------
11110774

费终理蟹邈世缸______

萋薪函函:前隔赋子
"CHGrBGIO^________________
"CHG^GiO3 平方米

____ 98,00
12.00

____ 86196 
一不益一
—

11110775 展光CHG建筑用粘结剂 CHG-BG105 平方米 26.00 23.07
11110776 晨光CHG水性抗碱封闭底漆 CHG-BG106 平方米 9.00 7.99

110777
-71110778

重型:史鲤理蛙螃迄_ 

飞痴;西屈初就~
■ CH^BGIO?_____ , _ ― _
,CHG^-BGIOS ——— 平方米

__22,00 
一 3而

__19:52 _ 
一-31^06-—

11110779 展光CHG真石漆 CHG-BG109 平方米 38.00 33.72
11110780 度光CHG岩石漆 CHG-BG110 平方米 55.00 48.80

J1110781_
11110782

更驾变挺磐睡_______

五碗而屈藐i薮'

"CHG?BGHg________________
"cHG^BGlli 平方米

60.00
10^65'
—

11110901 通用型耐磨地坪封闭底漆 15千克/桶（主।固=L I） 千克 36.03 31.97
11110902 环制耐磨地坪封闭底漆 20千克/桶（主।固=L 1） 千克 78.10 69.30

J11J0903
11H0904

环弱无溶剂自流平地坪封闭底漆 1 " B
通用型耐磨地坪中涂漆

当理绒住L靶皿）______

15被/桶

_狰_ 

千克

____ 47:42
27.-33

____ 42108_ 
24^25"

-------- --- --- ---
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2025年10月份建筑工程材料信息价

城号 村料名嵇 规格型号 单位 含税值总价 除税佃息价 备

11110905 环耐磨地坪中涂漆 20千克/桶 千克 27.33 24,25

11110906 坏限无溶剂自洗平地坪中除读 20千克/桶 千克 27.33 24,25

11110907 通用用刘底地坪面浓 20千克/桶（主t固。25 1） 千克 35.59 31,58 固化剂同耐

J111090S
Tlli0909 '

环咽咽里髻一 

丽 iWBii
20千克/怖(主। S=5, 1) 
IbWffiTiT 葩571 j 一禄一

_典礼 

一立浮

_____ 3^96
4f96'

阿纱幽伤 

右

11110932 聚隙聚虱能地坪没料 LOmni 平方米 123.50 109.58

11110933 聚歌展荷（块道专用）地坪涂料 2»Omni 平方米 292.50 259.54

11110934
11110935

5；取赖硒尔常K1E专专用）国姓演 

SPU痴灌也旃涂料

A4 (白色) 

l»5mm

千克 

平方米

160.00
222.50

141,97
197.43

11112507 反姐俩担多为涂料 JNK-S105 千克 74.92 66.48

1U1250S 弹性拉毛中涂料 JNK-S106 千克 8.04 7.13
11112509
11112511

双面漆

底漆

JNK-S102
JNK-S101

千克 

千克

23.41
13.77

20.78
12.22

11112512 龙席丽涂真石漆 LB-Z-2000 千克 6.57 5.83
11112513 府球涂朝漆 LB-Z-3000 千克 7.75 6.88
11112514

-lin2515'
____________________ _LB2Y-3000______ ___________

Tb^hooo
_尊_ 

一禄一
____ 8.49_

9.30-
______ 1L53

您一
———.

11112516 龙虫抗污自洁真石漆 LB-ZJ-4000 千克 10.57 9.38

11452101 有机挂防水剂 20千物插 千克 60.55 53.72

_11450501
-11450502

BC300tWSW____ ______
丽线丽丽

_24Wffi_ 
TiWSi

一尊_ 

一毓一
21.64 

- 23.60-
_____ 19221 _ 

20?94"——,—

11450503 氟琰漆专用粕拜剂 14千克/桶 千克 24.48 21.72

11450504 通用夔底磨堆坪漆院子 15千彭桶 千克 18.61 16.51

_11450301
-71450302

杼胆鲤5里士__________
永簸酒福函丽丽才一

MWffi________________ _举_ 

千克 ~18.55~
_____ 16^51

16^46- ---------------- ------

11450305 外埴浮联施 20千克/桶 千克 10.51 9.32

11450306 外墙建附毛中涂哥料 25千克/桶 千克 10.51 9.32

_J1450307
11450308 -

_________________ _25Wffi____________________
千克

9.38
—30.67

______832
2L16'
—

11450309 水性罩光剂 20千彭桶 千克 35.35 31.37

12410301 之江结构胫 JS6000 支 48.70 43.21

12410302
12410303

之江结构胶 

真金专用胶粘掰

JS2000
DC-167

支 

千克

38.40
2.72

34.07
2.41
—

12410304 元通结构股 590ml 支 46.83 41.55

12410305 元迪谢候结构胶 590ml 支 44.95 39.89

J2410306
-12410307

空域里鲤妙______________ 工5叁细_____________________

16千克/桶

—整_ 

千克

_ 22.48_
4.96~

_____ 1SL94 
痂-
—

六.防水，保温材料集

80072501 加聚懦色保温浆料 601W 立方米 890.25 789.93 JG/T158-201：

_80072502
-80072503

她经睡瞿期 

及石筱画s防火保密函

_601W_____ _____________
■fibiw uaiw?cj 痂石

_W4.00_ 
~062.93-

____ 81SL87
943715-

2G/T158^2OH 
~JG/Ti58^20H

80072504 水泥甚无机矿物浆料（外地保温） 602W （A级防火） 立方米 1268.81 1125.83 JGJ/T253-20I
80072505 水泥基无机矿物浆料（内墙保温） 602W （A级防火） 立方米 1024.50 909.05 JGJ/T253-201

^0070501 
16670502

理蟠幽________________

石的熊藤疝一
^12W_______________________
T13W

冰 1576.24 
~773.40~

1398.61 
一而启一飞的痂工云

80070503 单组份无机保温洋料 621W 吨 4950.00 4392.19 GB/T20473-21
800705(4 双组份无机保温音科 622W 叱 4190.00 3717.83 GB/T20473-2J
02110301
02110302

XPSfi 
EPSfi

Bla®
Bia®

立方米 

立方米

947.00
598.11

840.28
530.71

_GB£T30595-2l
GB/T29906-2I

02110304 无机轻奥料防火保沮板 I 型 300 x 600 x 40mm 立方米 1267.11 1124.32 JG/T435-2014
02110305 无机轻笑料防火保摄板 口里 300 x 600 x 40mm 立方米 1267.11 1124.32 JG/T435-2014

_02110306
-02110307

________________
至泡四比保温板

J W_300x300nun_____________
-nW-300x300mm

_^米 _2100.00_
2100.00-

_ 186^35_
―186335-
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1
2025年1。月份建筑工程材料信息价

mw fi

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

一

葡

编号 材料名称 规格也号 单位 含税值总侨 照拗悔价 «■注

13010321 矿物纤维喷涂层 1型耐水型20mm厚 平方米 53,71 47,66 s/ra外训,附加1明洞

13010322 犷物纤维喷涂层 1型自助水型20mm厚 平方米 62.01 55.02 0/WXL 朔SaiWd

13010323 矿物纤细蟠层 n型耐水型20mm厚 平方米 60,05 53.28 0/1班•凯邮a 帧

_23010324
T30W325

矿物纤维蜷屋________________

硒诞丽麻或

20mmRt_ _
疝丽硒1曲丽

平方米 68,35
73^07

_型色 

R嬴丽菊T?丽福丁

13010326 矿物纤维喷涂层 m型自防水型20mm厚 平方米 80.45 7L38

80070901 MLC轻质混凝土 300千克 立方米 36435 323,29 地产

J0070902
*^0070903

xw磔逊生______________

MLcOOi-
_400^^_ _ _ _ 立方米 

公瓯
_418J0
—468^09

_列岂 

4I5J4'
维______________V

80070904 MLC轻质混凝土 600千克 立方米 515.83 457.70 地产

80070905 MLC轻放混凝土 700千克 立方米 574.47 509.73 地产

__80070906
10070907

MLCgKi£t®±____________ 图些些 _ _ 608.67
-652^65

_独色 

―57940-
啰产

80070908 泡沫混凝土 300千克 立方米 330.45 293,21 JG/T266-20U,地产

80070909 泡沫混凝土 400千克 立方米 384.20 340.91 JG/T266-2011,地产

_80070910
10070911

泡沫混凝土 

球漏酶

岂叱^_________________ _ _ 立方米 434.19
—481^93

_楚义 

一石历.

JG/T266-20ll,_^_
'iG7r266z2onjfe£-

80070912 泡沫混凝土 700千克 立方米 540.57 479.65 JG/T266-20U,地产

80070913 泡沫混凝土 800千克 立方米 574.77 510.00 JG/T266-2011,地产

__80070914
-7157170?

邈逑/_____________________

丽丽渤

岂些奥___________________

奇福乐Ti ,赢~S舜如百寸

立方米 618.75
30^00
_理色. 

26^62 ~
里迎二吧也匕

11571702 湿铺防水卷材 商分子：PET 2.0mm国标P类W.S 平方米 35.00 31.06

11571703 湿铺防水卷材 3mm聚酯胎国标I型BAC双面粘合D.W 平方米 35.00 31.06

__11571704
-11SH705

理迪述锂_

苗丽飞BS）就^醐痛琲

睡理_B把邈磁J）也 

项而台「新函'W记） 平方米

38.00
33^50

一 N?0 
29/72 ~

--------------------- ----

11571706 弹性体（SBS）改性沥青防水卷材 聚丽胎，国标II型（-25C） 3mm 平方米 36.00 31.94

11571707 弹性体（SBS）改性沥青防水卷材 聚而胎,国标I型（-20C） 4mm 平方米 45.00 39.93

^£1571708
-71571713 亚露丽）展丽福麻希

建则射幽I理上2些）_4mm 
烝而砺函 Hrj 3innT

平方米 

平方米

47.50
30^80

____42A5 
2733-
—

11571714 塑性体（APP）改性沥青防水卷材 聚酣胎，国标II型（T5C） 3mm 平方米 32.60 28.93

11571715 也性体（APP）改性沥青防水卷材 聚丽胎，国标I型（-7C） 4mm 平方米 33.50 29.72

_21571716
-71571717

®tt^_（APP）目峨胤物或也 

1薇还碱蹒醐丽 一

堡则忆睡I理 H5T Hmm 
1.2mm无胎国标I型

37.70
28^40

_N?史 
25^20'
—

11571718 自粘聚合物改性沥青防水卷材 1.5mm无胎国标I型 平方米 31.70 28.13
11571719 自粘聚合物改性沥青防水卷材 2mm无胎国标理 平方米 34.20 30.35

_J1571720 
"11571721

J粘犍邂性迦青磔卷弦_ 

自粘聚合物改性沥醐水卷材

_3mm 概览酶理 H201C）_ 
务而赢再 赢而不荻丁 平方米

35.80
38.30

____ 31177 
33^98' -- ----- ----- ----- .......-

11571722 自粘聚合物改性沥青防水卷材 4mm聚酣胎国标理 HOC） 平方米 40.00 35.49
11571723 自粘聚合物改性沥青防水卷材 4mm聚酯胎国标II型 HOC） 平方米 42.50 37.71

J.1571724
11571725

啰空邈西磔线_______

■瓦礴藕麻涂料

MPU幽型是鲍__________

"spu"薪函io京融厂

—您一 

千克

_ J7J0 
一下瓦

_15J7_ 
Tsls' ------------------ ----- ----

11571728 纯丙烯酸单组分防水涂料 国标理 千克 18.80 16.68

11571729 聚合物水泥防水涂料 JS国标［型hl 千克 11.30 10.03

_11571730 聚合物水邈检杜__________

入藤窗福晶防水痫 "E丽Fj］南第一

_您_ 

千克

____ 9.20
9.1o 8^07-

—

11571732 水泥基渗透结晶防水涂料 cccw国标n型 千克 12.90 11.45

11571733 聚热乙烯弹性防水涂料 行标801型热熔型 千克 3.10 2.75

_21£71734
11571735

SBS改性沥背防水涂料 

商聚物改性沥膏防水涂料

奥鲤【名jE{j5$>350% _ 
晶礴=1元 盛.神春诚 一

_曾一 

千克 B.lo
一」？或 

n^62-
—

11571736 橡胶改性沥有防水涂膜 热熔型-20C延伸率>800% 千克 18.35 16.28

11571737 种植层面用耐根穿刺防水卷材 4mm聚丽胎SBS II型化学阻根 平方米 56.80 50.40
_J1571738 
11?n739 Fps自融合型特种功能防护膜

_4min _____________
0.6mm

平方/_ 

飞方米
____ 68,00 
一建面

____ 6034 _—
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价

11571740 三元乙两防水卷材 1.5mm国标 平方米 60.00 53.24

11571741 反应粘结型的分子腴城温铺阴水的林 CPS H类 1.5mm 双 平方米 73,00 64,77

11571742 反应钻翻底好腹建温铺防水翻 CPS H类 2.0mm 双 平方米 83,00 73,65

_J1571743
Hsiiw

反野暨触刃域温螂水地 

天麻 蠹硝i麻麻；丽

£巴嘤L5iiim史 _

■cpTeW L5mm K
平方米 

由K
79.00

~ 79.00-
____ 70J0

7(Llb"
—• - - - —

11571745 反应粘结型跖分子腺基温铺P方水卷材 CPS E类 2.0mm 单 平方米 89.00 78.97

11571746 反应粘结型而肝腹蝌铺防水卷村 CPS E类 2.0tnm 双 平方米 89.00 78.97

Jl£1747 _ 
"T1而弧.而萩福丽丽丽海丽■姗r

期惯图色肥魂____________

1.5mm 双

平方米 

"W米

_丝”

一 82.00-
____ 7256, 

市记
- -----------

11571749 CM®崛源触脚璃脂瞰瞅6H YT类1,5mm柔性片材 平方米 82.00 72,76

11571750 CPS-CL反嬲鼬分通蒯嬲水㈱ CPS E类1,5mm耐根型刺型 平方米 92.00 81.63
七、燃料、 

04210101

油料及其它

机制钢丝耐火烟道 250 x 500 x 2900mm 节 647.70 574.71
-------------

04210102 机制钢丝耐火烟道 300 x 450 x 2900mm 节 660.96 586.48

04210103 机制钢丝耐火烟道 350 x 450 x2900mm 节 678.30 60L86

_04210104 _
-04210105,

也蛔丝牡鲤_____________ 3丝理瘦(婀二_____ ___

450 x500 x2900mm 一节
__708.90_
~~780.30- "" "69237"——--- -

04210107 机制钢丝耐火烟道 250 x 300 x 2900mm 节 494.70 438.95
04210108 机制钢丝耐火姻道 250 x 250 x 2900mm 节 459.00 407.28
04210109
04210110

机制钢丝耐火烟道 

机制舸丝耐火烟道

250 x 350 x 2900mm
400 x 500 x2900mm

节 

节

545.70
751.74

484.21
667.03

04210111 机制钢丝耐火烟道 300 x 400 x2900mm 节 596.70 529.46
16350002 防火门止回网 套 167.28 148.43

19470001
19470002

碎风粗

不锈钢无动力风帽 0350

套 

只

247.86
403.41

219.93
357.95
—

19470003 不锈钢无动力风相 0400 只 438.60 389.17

19470004 不锈钢无动力风帼 0450 只 472.77 419.49

_08090502
-08^0801 '

洛驻曼牺鳗_____________

语河精棉吸音板
5吆圆pU.8独n— _ 
Ibdl丽）厂无^^而in

__185.25_ 
一两瓦

___]6437 
一方示f

△邀（妙—

■该痴1

08170101 优利室艺术天花板 600 x 600 x 5mm 平方米 42.14 37.40 杭下陷

08010802 杰森耐火板 3000 x 1200 x 12mm 平方米 40.27 35.73 美国独资一

_08190001
-08190002

邂嗔_______________________

布前
2440xn20xl2mm__ _ _ _
,^UOxmOxlSmm 一

_艺也

—137.75- 122?23"

08190003 布鲁板 2440x 1220 x18mm 平方米 147.25 130.66 A级防火

08170103 圣戈班标准矿棉板 600 x 600 x 14mm 平方米 61.75 54.80

_08170104 
飞8诵而,

空期琏碘喳跟_________

五千山石碗一
_2200x300>U8mm____________
2440x1220x9.5mm "¥琳

__175.7£
一 ,12.88-

____ ^丝 

11743-——-- -

08010102 莫干山石语板 2440 x 1220 x12mm 平方米 13.66 12.12

08170105 台荣丽天抗变形吊顶板 1200 x 600mm 平方米 76.00 67.44

_08170106 
%8而而

继咽避豳蟾_________ 600 x 600mm _ _ _ _ __
2440 x 1220 x 6mm 平方米

_生” 

一 70.2?
____ 5(k58_

6233-
- -----------

08170108 台荣巧天硅敢钙厢情板 2440 x 1220 x 8mm 平方米 79.61 70.64

08170109 布迪无机防火板 2440 x 1220 x12mm 平方米 87.40 77.55 A级防火

J8170110
-080W202'

磴型典感_______________

丽琳
_2440x2220xl8mm___________
600 x 600 x 20mm

二^L 
平方米

_128.25_
-137.1?

____亶 
一下而

_AWc _ 
薪皴

08010203 绿航玻纤板 600 x 600 x 20mm 平方米 159.21 141.27 超越暗插_

08010204 欧地玻纤板 600 x 1200 x20mm 平方米 121.75 108.03 平板

_08010205
-08010206 "

典提殛___________________

底福函!&声/一
200x^l2002<20mm________ ___
订制25mm

国也 

个云米
154.53

—前•彳
__237J2_ 
一不近

姻睡一

12010302 柴油 0# （1公升=0.835千克） 千克 7.96 7.06

12010101 汽油 89# （1公升=0.722千克） 千克 9.00 7.98 苏V

J2010102
-12010103

________________________
同油

乎也甘上U好鱼______

W#-（mjh=0J35f^j
_瑾_ 

千克

____ 9.5£
7o.1T

_____ M8_ 
8^99'

舅_____
苏V

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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2025年10月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 除税倡总价 备注

08010207 耐水纸而石膏板 2400 x 1200 x 9.5mm 平方米 48,68 43,19 龙牌

0S010208 纸而石膏板 3000 x 1200x9.5tnm 平方米 19,20 17,04 龙牌

08010209 纸而石膏板 3000 x 1200 x 12mm 平方米 22,35 19,83 龙牌

_0S010210 
"osoibm

耐火频磴唬 

乐丽丽布

多吧坦)竺吧吧£ __________

3000 x 1200 x9.5mm

平方米 

%铲
45,38
20^45 18 J5-

蟀______________

0S0I0212 杰科纸丽膏板 3000 x 1200 x12mm 平方米 22.02 19.54

08010213 杰科耐水石膏板 3000 x 1200 x9.5mm 平方米 59.37 52.68

_08010214
■08010215

杰科耐火石膏板 3000xJ200x^$L5mm_ _ _ _ 
3000 x 1200x9.5mm

平方米 55.38
20 J9

____ 49 J4 
18^27'丽就

08010216 可耐福石峦板 3000 x 1200 x 12mm 平方米 23.82 21.14 馅国独资

08010217 可耐福防水石膏板 3000 x 1200 x 12mm 平方米 52,89 46.93 德国独资

_0S010218
-08010219

可耐理迈锣__________

丽丽丽§
_3000xJ200x^l2mm_ __ ______
-2400x1200x9.5mm

平方米 49.66
23/75 21^07'

__________

08010220 梦牌石膏板 2400 x1200 x9.5mm 平方米 16.15 14.33

08010221 梦牌石膏板 2400 x1200 x12mm 平方米 17.58 15,59

_08010222
-08010223

宝龙防火石膏板 

氐前麻靛

_2440x2200x^l2mm_ _______
3000x 1200x9.5mm

平方米 _2?巴 

42.-80
一上?圆 

37^97- - --- --- --- --- ---

08010224 杰森防水石膏板 3000 x 1200 x 12mm 平方米 45.87 40.70

08010225 杰森防潮石膏板 3000 x 1200x9.5mm 平方米 40.62 36.04

_08010226
-08010227

楚随磴翅_ 3000 x 124丝 12mm______
2400x 1200x9.5mm

平方米 __43:44 
15^27

____ 38^ 
13?55"

08010228 宝龙防潮石膏板 1220 x2440 x9.5mm 平方米 22.24 19.74

08010229 杰森石膏板 3000x1200x9.5mm 平方米 16.63 14.76

_08010230
"0801023T

杰森石膏板

W场谢露组瓯
2000x JTOOx 12mm___ ________
2400 x 1200 x10mm 平方米

17.60
-10436

一士色 

92?77"

08010232 圣戈班石膏其纤维板 2400 x 1200 x 16mm 平方米 169.64 150.52 哈比特

08010233 宝龙防火石膏板 3000x 1200x9.5mm 平方米 50.15 44.50

_08010234
-12330301

无照例怛 

五通国丽画lj
1220 x 2440 x 0.8mm 平方米 

一夜一
_ 582,^2 

8^48
__ 517J4

7?52-
—

12330302 加气混凝土界面处理剂 固体 千克 0.86 0.76

80070510 加气专用砌筑砂浆 NK10C 吨 717.20 636.38

_200705H
-80070512

加气专用抹灰砂浆 ______ ___

谯函而麻
J^KIOF_______________ ___  _
-jnF-s^oi

_典_ 

一被一

_ 812:83 
一方而

_ 721：23_
20 J9-

----- --- --- -------

80070528 石有基抗裂砂浆 NK10DS (细) 吨 1034.80 918.19

80070529 抗裂抹灰砂浆 NK10E 吨 1244.99 1104.70

_80070530
-8007053?

抗驯抹面邈__________________

嘉结砂浆
_NK701_______________________
-NK5br(FLicj

_典_ 
一丽一

_2172：94
—2485J6

1928.07
-22O5J1"—

80070532 抹面砂浆 NK701 (FLIC) 吨 2514.16 2230.84

80070537 加气砂专用砂浆 NK10B 吨 1153.81 1023.79

_^0070538
-80070539

斐典型鲤________________ _NK10BjLg)________________
"nkioblm

_典_ 
一而

_1923^01
—1896^42

_ 1706 31 .
1682/71 "
—

80070540 水泥甚轻质复合抹灰砂浆I型 NK10FLP- I 吨 2703.62 2398.96

80070541 水泥法轻质包合抹灰砂浆n型 NKlOFLP-n 吨 2281.30 2024.22

__80070542
-80070543 示承施频丽深'i远一

"NKlOFLP-^ffl________________
"NKiODLP^i

_幽— 
一瓦―

_2070：63 
―2861.12

1837.30
-2强苏.
—

80070544 石膏施轻质熨合砂浆口型 NK10DLP-n 吨 2440.65 2165.62

80070545 石膏基轻质组合砂浆m型 NKlODLP-ffl 吨 2322.22 2060.53

_80070548
-80070549

但球遒梭磔沱幽蟹L
■裂防病丽瓦（源防水砂航

_NI<10LPM____________________
"nicoiTm

_地_ 
一匝i

_3075.J5 
―3793.27

2728.62
-3豕瓦一
—

80070550 地面高效防滑剂 升 542.21 481.11

80070551 混凝土密实增强剂 NK-M101 千克 17.00 15.09

_80070552
-80070553

蟹嵯峥!!_________________

而性能水泥组合砂浆（M30）
_NI2zM202____________________ _臂__ 

吨

____ 46100 
―1921 .,28

40.82
，丽万•

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中察考 ——
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2025年1。月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格期号 单位 含税信息价 除税信总价 备

S0070554 布性能水泥it合做浆(M35) NK-R系列 叱 1990.06 1765,81 加固用

80070555 而性能水泥如含砂娘(M40) NK-R系列 岫 2053,98 1822,52 加固用

80070556 海性能水泥组合砂咪(M45) NK-R系列 岫 2117.89 1879,23 加固用

80070557 就性能水泥用合砂架(M50) NK-R系列 她 2196,43 1948,92 加阴用

S0070558 聚合物改性水泥砂睢(I虾 NK-T系列 mt 2018,75 1791,26 加固用

80070559 聚合物改性水泥砂架(n级) NK-T系列 叱 2235.42 1983,51 加困用

80070560 界而处珈剂 NK501 吨 2513.75 2230.48

80070561 无机透水增强剂 千克 6,79 6,02
80070562 双丙聚氨DI?保护剂 千克 43,50 28,60

80070563 n嫩剂 千克 8L00 7L87
S0070564 阳兖颗粒 红、灰、绿、黑色 吨 6282.00 5574,09
80070565 陶克颗粒 蓝、黄、白色 岫 8696.00 7716,06
80070566 钢纤维 4D 65/60BG 1600Mpa 长 60mm 31go.9mm 她 19500.00 17302,57
80070567 桐纤维 4D 80/60BG（E） ISOOMpa 长6tto jffiO,75nlm pit 20000.00 17746,23
80070568 钢纤维 4D 65/35BG 185OMpa 长35mm figO.55mm 盹 21500.00 19077.20
80070569 预拌流态固化土 C0.4 立方米 183.60 162.91—— — _ ———। , ___ _ ， —— . -- - —

80070570 预拌流态固化土 C0.8 立方米 224.40 199.11
80070571 油拌流态固化土 C2.5 立方米 367.20 325.82
80071701 喷涂粉刷石膏 NK10DSP 1100千克/立方米 千克 L82 1.61
80071702 保温型扮刷石膏 NK30W (A级防火) 立方米 1018.42 903.66
80071703 面层粉刷石膏 NK40M 吨 M290.96 1145.48
80071704 粉刷石膏 NK10DS （粗） 吨 694.25 616.02
80072506 保温时子 NK802NW 20, 25千彭苑60阡包好米 千克 10.52 9.33
12410101 保温板专用粘结剂 NK508 千克 2.01 1.78~ 一
12410102 加气松专用粘结剂 NK10B 千克 1.15 1.02
12410103 裂缝修补王 NK08 千克 10.04 8.91
12410104 柔性兖转粘结剂 NK901F 千克 3.12 2.77
11593502 存砖勾缝剂 NK903G 千克 2.73 2.42
Z8001001 第1、u、m类水泥若灌浆料(C35) NK-T系歹IJ 吨 2035.38 1806.01 加固用

Z8001002 第1. L皿类水泥基滞浆料(C40) NK-T系列 吨 2160.54 1917.07 加固用

Z8001003 知，口、D1类水泥螂浆料(C45) NK-T系列 吨 2233.45 1981.77 加固用

Z8001004 胤.K m类水泥花灌浆料(C50) NK-T系列 吨 2306.36 2046.46 加固用

Z8001005 划.口，皿类水泥基灌浆料(C55) NK-T 薪 吨 2379.27 2111.16 加固用

Z8001006 知、D.皿类水泥基液浆料(C60) NK-T系列 吨 2452.20 2175.86 加固用

Z8001007 知.口、m类水泥茶泄浆料(C65) NK-T系列 吨 2525.11 2240.56 加固用

Z8001008 第IV类水泥基灌浆料(C35) NK-T系列 吨 1983.12 1759.65 加固用

Z8001009 如V类水泥基灌浆料(C40) NK-T系列 吨 2108.29 1870.71 加固用

常 Z8001010 第IV类水泥基潴浆料(C45) NK-T系列 吨 2181.20 1935.41 加固用

州 Z8001011 第IV类水泥基灌浆料(C50) NK-T系列 吨 2254.11 2000.10 加固用

I Z8001012 第IV类水泥基灌浆料(C55) NK-T系列____________________ _吨 2327.03 2064.80 寸呷用

程
Z8001013 国IV类水泥法液浆料(C60) NK-T系列 吨 2399.94 2129.49 加固用

Z8001014 第W类水泥花灌浆料(C65) NK-T系列 吨 2472.86 2194.20 加固用

价
28001015 而延性纤维增吸水泥花包合材料 NK-T401 （I 型） 吨 4800.00 4259.09 加固用

信 Z8001016 而延性纤维增啜水泥甚包合材料 NK-T401 （口 型） 吨 _5000.00 4436.56 加固用

启 Z8001017 展延性纤维增弼水泥基包合材料 NK-T401 （m 型） 吨 5200.00 4614.02 务固用

Z8001018 加固用界而剂(新老混凝土界面) NK系列 千克 26.21 23.26 加固用

徵 Z8001019 改性环筑基裂缝注般料 NK系列 千克 61.83 54.86 加固用

Z8001020 网状裂缝封闭剂 NK-A系列 千克 82.78 73.45 加固用

O Z8001021 爵凝而无收缩海麻:元60)一 1曰门01系歹1] (IV类) 吨 -4125.36 ~3660.48

cn Z8001022 环筑砂浆(M40) NK系列 千克 31.10 27.59 加固用

年 Z8001023 环氟砂浆(M60) NK系列 千克 33.58 29.79 加固用

Z8001024 顺醐麟料懵通型峭加固专用) NK-TI02 型 吨 1940.14 1721.51
Z8001025 地聚公物(ffl%料做凝型超R加用专用) NK-T103 型 吨 2535.79 2250.04

——比村信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考——
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前旭价略

2025年10月份建筑工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 合税他电价 懒值总价 » 住

八、市政和楸

80250001 沥青混凝土 也料 她 615,00 545,70 许石科

80250002 沥青混凝土 中料 吨 635.00 563,44
_^0250003
10250004

沥睡陕_____________________

防而瀛t
町

面就ACH3
_典一 

一而一
_ 685:00
—790JOO

607.81
―丽丽-

既町 

£5^
80250005 沥青混凝土 地料ACT0 的 835.00 740,91 玄武岩

80250006 沥请混凝土 SMA 吨 990.00 878.44 玄武岩

_80250007
-80250008

沥青混凝土

1c函福嘛：T----------
撤胶沥骨 

地新

_地_ 

一丽一 —705^00
891.75 

一而3r

80250009 改性沥尚混凝土 中料 她 715,00 634.43 育石料

80250010 改性沥青混凝土 细料AC-13 她 850,00 754.21 玄武岩

_S0250011
-80250012

型火典贴________________

扁槐桑蔚—
圆也ACH0_
■OGFCHOtPAC^lO)

_些_ 

一而'―
_ 900^0
—1160J00

_ 798J8
-1砺万.

_____________

玄武岩

80250013 拈透水沥青 OGFC-13(PAC-13) 吨 1110,00 984.92 玄武岩

80250014 商粘透水沥青 OGFC-20(PAC-20) 吨 1010,00 896,18 玄武岩

_80250015
-80250016

而粘透水沥青_________ _ _ _____

石画丽
_OGFC_25(PAC-25)_ _ _ _ _他_ 

一丽一

_ 990^0
-2160J00

878.44 
一丽3r

玄武岩

80250017 彩色沥青 铁黄AC-13 她 2310.00 2049.69 玄武岩

80250018 彩色沥青 密绿/钛灰AC-13 吨 2730.00 2422.36 玄武岩

_20250019
-80250020

里邈— 

昆礴音踊而
啰曳竺7旦_

4 或 AC^-lo
_地_ 

一前—
_2730:00
-2450J00

2422.36
-2而反一

80250021 彩色沥青沥青砂 铁黄AC-10 吨 2600.00 2307.01 玄武岩

80250022 彩色沥青沥青砂 密绿/钛灰AC-10 吨 3020.00 2679.68 玄武岩

80250023
11550101

些鲤道沥青砂 

石湎丽
圆之任F2________________
无彳一

_地_ 

一前一
_3020：00
―5712^00

_2679：68
--5068 32'

_____________

11550102 改性沥背 吨 6936.00 6154.39
11550103 乳化沥青 吨 4284.00 3801.24

_80330701_
-80330702 会藤^丽丽豌丽■ 一

理型.㈣!@ 排______________

语应丽乃:就

_他_ 

一而一
_ 182:58
—135^66

__ V7737
-131/79' ——-----------

80330703 水泥稳定碎石（再生落件料） 密度2.0P电/立方米 吨 107.10 104.04

2025年1。月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 备注

型材、板材类

01130101 扁钢 Q235B 4x(25-60)mm 千克 4.12 3.65
01130201 热饿锌扁钢 Q235B 4x(25-60)mm 千克 6.03 5.35

_01190101
-01190102

槽钢______________________

吊河一

Q235B 5#T2#
Q235Bl4#b^22#b--------------

千克 

一禄一
____ 4J7

4.16
_____ 3J0

3^69-
—

01190103 槽钢 Q235B 25#b-40#b 千克 4.23 3.76
01190104 热镀锌槽钢 Q235B综合 千克 6.03 5.35

_01210301^
-01210362

聋些地_______________
等丽丽

_Q235B少班工4史必3电吧_ 

Q235B- Z45#Pz63#bx(3Z5,W)nim-
_逑一 

一萩一
_____ 4J4

4J2
_____ 3^

3^65'—

01210303 等边角钢 Q235B Z70#b-Z100#bx(6,8,10)mm 千克 4.12 3.65

01210304 等边角钢 Q235B Z125#b-Z180#bx(8,10,12,14)mm 千克 4.14 3.67

_01210701_
-01210901

热鲤型_____________________

示破丽钢

£2.寺色_

可而i屈 口3记dZo拓）旗4）嬴'

_普_ 

一禄
_____ 6,03

4.77
_____ 535

3J0'
—

01210902 不等边角钢 Q235B "45 x 28-263 x 40)x(3,4,5)mm 千克 4.17 3.70

01210903 不等边角钢 Q235B (Z70 x 45-Z100 x 80)x(6,7,8,10)nini 千克 4.17 3.70

_0117010£
-01170102

_________________________ _Q235B J0#218#______
蕊市面在福

—您_ 

千克

_____ 4._33
4.43

_____ 3^4
3^93 '
—

01170103 工字钢 Q235B 32#-45# 千克 4.54 4.03
01090101 01铜 HPB300(|)6.5一e 8mm 千克 3.92 3.48

常 

州

I 
程 

造 

价 

信 

息

2 
O 
2
5 

年

第 

i
—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中染考——
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M相价略

2025年10月份安装工程材料信息价

——这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（转）其菁工程计价中承考 一

编号 材料名称 规格型号 单位 含税则 除税值总价 存

01090102 岫q HPB300 <|)10-<|> 12111111 千克 3,93 3,49
01090103 啷 HPB300 4)14-4)20mm 千克 3,94 3.50
01090104 冷拉光面烟 HPB30016-416mm 千克 4,23 3,76
01290301 热板 Q235B l-2mm 千克 3.89 3.45—.——— ・ ，
01290302 热板 Q235B 3-4mm 千克 4.60 4,08

01290701 冷板 SPCC l-2mm 千克 4.18 3.71
01290303 中机板 Q235B 5-20mm(含) 千克 3.95 3,51
01291101 花纹钢板 Q235B 3-6mm 千克 4.10 3,64 扁豆型-
01290401 金梓钢板 Q235B 0.5-0.8mm 千克 5.52 4.89
01290102 蝌钢板 Q235B 1-1.2mm 千克 5.41 4.80
二、管材学

14030301 热镀锌钢管 DN15 米 7.63 6.77
14030302 执槌屋桐管 DN20 米 9.88 8.77
14030303 热镀锌钢管 DN25 米 14.45 12.82
14030304 热镀锌钢管 DN32 米 18.78 16.66
14030305 热镀锌钢管 DN40 米 23.00 20.41
14030306 热镀胸管 DN50 米 29.24 25.94
14030307 热镀锌钢管 DN70 米 39.70 35.22
14030308 热镀锌钢怔 DN80 米 49.75 44.14
14030309 热怵锌钢管 DN100 米 64.72 57.42
14030310 热镀锌钢管 DN125 米 79.74 70.75
14030311 热镀锌钢管 DN150 米 105.80 93.88
34030312 热镀锌钢管 综合 吨 5778.30 5127.15
14010301 焯接钢管 综合 吨 4664.66 4139.01
14010302 豫旋管 综合 吨 4559.60 4045.79
14030313 热镀锌螺旋管 综合 吨 5883.36 5220.37
14030314 冷披锌电线管 综合 吨 5568.18 4940.71
34050101 无缝钢管 20# 32x3 米 12.69 11.26 热镀锌增加:

14050102 无缝版; 20# 38x3 米 15.11 13.40 热饿锌增力无

14050103 无缝钢管 20# 42x3 米 15.98 14.18 热镀锌增力出

14050104 无缝钢管 20# 45x3 米 17.49 15.52 热镀锌增力口 3
14050105 穆钢管 20# 57x3.5 米 26.65 23.65 锌增加工——
14050106 无缝钢管 20# 76x3.5 米 35.04 31.09 热镀锌增加3
14050107 无缝钢管 20# 89x4.5 米 51.64 45.82 热镀锌增加3
14050108 无缝钢管 20# 108x4 米 57.13 50.69 热镀锌增力口 3
14050109 反缝怫 J0#_127x4_________________ 一上— _图挺 59.73 _热镀锌增力口 3
14050110 瓦缝钢管 20# 133x4 米 70.08 62.19 款镀锌增力

常 14050111 无缝钢管 20# 152x5.5 米 110.65 98.18 热镀锌增力口 3«

州 14050H2 无缝钢管 20# 159x4.5 米 95.14 84.41 热镀锌增加3。

I Q4050113 1举遭______ ___  __________ . _20#_ 168x4__________________ 一空 — 90.09 ____ 29型地地幽

程 14050114 底缝钢管 20# 219x6 米 173.58 「 154.02 丽锌增加30

造 14050115 无缝纲管 20# 219x10 米 282.83 250.95 热镀锌增加3c

价 14050116 无缝钢管 20# 219x16 米 438.68 389.25 热镀锌增加30

信 14050117 无缝钢管______________________ 2p#_273x6_________________ _旌_ _纽图 198例 熟镀锌增加30

息 14050118 关缝幡 20# 273x8 米 295.42 262.13 级镀锌增加3（h

14050119 无缝铜管 20# 273x 10 米 365.16 324.01 热镀锌增加30!
图 14050120 无缝纲管 20# 325x6 米 272.00 241.35 热镀锌增加301

2 14050121 无缝钢管_____________________ _20#_325x8_ __ _____________ _ 359J2 318.65 趣锂物网
O 14050122 北维钢管 20# 325 x 10 r米 444.50 394.41 款镀锌增加301；

5 14050123 无缝钢管 20# 377x9 米 467.33 414.67 热镀锌增加3优
年 14050124 无缝铜管 20# 377x 12 米 576.36 511.41 热镀锌增加30%

第
_[4050125 举跑________________ ___ _20#_377x_16_________ _______ _土_ 822.31 _ 2峥.地蝴幽

O 14050126 20# 426x9 米 566.41 502.58 其镀锌增加3的
助
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2025年10月份安装工程材料信息价

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中参考 一

编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 除税信电价 缶注

14050127 无缝钢管 20# 426x11 米 686.64 609.27 热镀锌增加30%

14050128 无缝钢管 20# 426x14 米 864.69 767.25 热镀锌增加30%

14050129 无缝钢管 20# 480x 10 米 712.87 632.54 热镀锌彻30%

14050130 无缝料管 20# 480x 12 米 848.97 753.30 热修锌惭30%~ —• ™
14050131 无缝钢瞥 20# 480x 14 米 982.94 872.18 热彼停增加30%

14050132 无缝钢管 20# 530x 10 米 792.63 703.31 热镀锌增加30%

14050133 无缝钢管 20# 530x12 米 944.33 837.91 碗锌增加30%

14050134 无缝钢怔 20# 530x 14 米 1093.85 970,58 热镀锌增加30%
14050135 无缝钢管 20# 560x10 米 854.95 758.61 热镀锌增加30%

14050136 无缝钢管 20# 560x14 米 1182.47 1049,22 热镀锌增加30%
14050137 无缝钢管 20# 630x10 米 954.41 846.86 热镀锌增加30%

14050138 无缝钢管 20# 630x14 米 1321.00 1172.14 热镀锌增加30%

14130701 紫铜管 16x1.0 米 54.18 48.07
14130702 紫铜管 19x1.5 米 94.69 84.02
14130703 紫铜管 22x1.5 米 110.94 98.44
14130704 紫铜管 28x1.5 米 143.44 127.28
14130705 紫铜管 35x1.5 米 181.49 161.04
14130706 紫铜管 44x2.0 米 303.39 269.20
14130707 紫铜管 55x2.0 米 382.93 339.78
14130708 紫铜管 70x2.5 米 609.73 541.02
14130709 紫铜管 85x2.5 米 745.54 661.53
14130710 紫铜管 105x2.5 米 926.54 822.13
14130711 紫铜管 133x2.5 米 1180.18 1047.19
14130712 紫铜管 159x3.0 米 1680.33 1490.97
14130713 紫铜管 219x4.0 米 3073.89 2727.50
三.电线电缆类

25113401 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x 2.5+2 x 1,5 米 17.22 15.28 阻增增加5%
25113402 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x44-2x2.5 米 23.75 21.08 脾增加5%_
25113403 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3 x6+2x4 米 33.86 30.05 阻燃增加5%
25113404 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x10+2x6 米 48.01 42.60 瞬增加5%
25113405 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x16+2x10 米 72.78 64.57 阻燃增加5%

25113406 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x25+2x16 米 109.16 96.86 邮增加5%, — ——. _ —―* , , ■ .
25113407 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x35+2x16 米 129.91 115.27 哪增加5%

25113408 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x35+2x25 米 142.96 126.85 瞰增加5%
25113409 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x50+2x25 米 179.60 159.36 蟋增加5%
25113410 铜芯护套电力电缆 yV0.6/lKV 3x70+2x35 _ 240J2 __21辿 嬲增加5%
25113411 扇芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x95+2x50 米 328.39 291.39 加热增加5%

25113412 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x1204-2x70 米 426.38 378.33 阻燃增加5% 常

25113413 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x150+2x70 米 509.10 451.73 蹴增加5% 州

25113414 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x150+2x95 米 541.31 480.31 阻燃增加5% T
25113415 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x185+2x95 米 630.97 559.86 硼增加5% 程

25113416 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 3x240+2x120 米 813.35 721.69 P嬲增加5% 造

25113417 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 3x300+2x150 米 1032.18 915.87 瞬增加5% 价

2511/更 缈野唾她鲍______________ W0.6/1KV 4x2.5+lxl・5 一天一 ____ 18140 _____ 1632 IM^5%_______ 信

25113419 扇芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x44-1x2.5 米 25.07 22.24 讪增加5%
息

25113420 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x6+lx4 米 40.23 35.70 邮增加5%

25113421 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x10+1x6 米 50.03 44.40 脾增加5% 0
25113422 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x16+1x10 米 74.80 66.37 P耿娟加5%———-
25113423 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x25+1x16 米 109.37 97.05 阻想增加5%

25113424 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x35+1x16 米 141.57 125.62 阻期增加5%

25113425 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x50+1x25 米 195.70 173.65 P跚增加5%

25113426 铜芯护套电力电缆____________ YV0.6/1KV 4x70+1x35 一理一 263.71 __234M) ______第
25113427 扇芯护套电力电缆 W0.6/1KV 4x95+1x50 米 359.48 318.97 融;增加5%

Q
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2025年10月份安装工程材料信息价

M料价略

——迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值总价 5rx
25113428 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x120+1x70 米 460,80 408,88 阻俯坳加）

25113429 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x150+1x70 米 541,31 480,31 阻燃喝

25113430 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 4x185+1x95 米 699,53 620.70 阻燃用加

_25H3431 _
-25113301 "

典蟹必蚂______________

南祠国o藏一

_y 4x_24o+j_>< 120 _
■vvo?67ri<757i7?

_迷_ 

米一

_变型 

15^67
_生0且7 

B而
典纳加 

施旃编

25113302 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5X2.5 米 20.22 17,94 阻耀增加3

25113303 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5x4 米 27.80 24,66 阻燃增加［

_25113304 _
-25U3305 "

铜芯护套电力电缆 

铜芯护套电力电缆

卫吆也史些6_____________
刀而砺而5710

_龙_ 

米

39.42
55^9

一—回 

4933'
四妙血 

施痂痂

25113306 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5x16 米 84,53 75,00 阻熔培血

25113307 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5x25 米 123.53 109,61 阻燃增血

__25U3308 ^
-25U3309 '

铜芯护套电力电缆_____________

强芯护套电力电缆

VVO.6/1^1W 5x_35____________
vvo^e/TiwsTsb

米 

一谏一

_坐史 

― 222^07
_ M呸 
― 197705"

理妙而 

施燃增茄$

25113310 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x70 米 305.35 270.94 阻燃增茄5

25113311 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5x95 米 405.28 359.61 阻燃增加5

25113312
-25113313'

维维鲍型!______________

翻雁前硒：

VV0.6/^l<V_5x^l20_ _ _ _ 
vvoTg/Tkv-sTiso" 米

513.55
― 63132

_ 455^68
― "560J6-

尊驾西 

而碉而

25113314 铜芯护套电力电缆 VV0.6/1KV 5x185 米 793.91 704.45 阻燃增施

25113315 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x240 米 1024.32 908.89 阻燃增血

25H3316 铜芯护套电力电缆 W0.6/1KV 5x300 米 1307.46 1160.12 阻燃增加£

常 

州

I 

程 

造 

价 

信 

息 

4
2̂ 
O 
2

室

25113601 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x2.5+2x 1.5 米 17.63 15.64 阻燃增加S

25113602 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x44-2x2.5 米 24.94 22.13 阻燃增加4

25113603 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3 x 6+2x4 米 35.55 31.55 阻燃增力口 5

_25113604_
-25H3605 -

翅莅全矍蜂蟹箜她驾_ 

陶蕊爱丽瓶赢力电缆

_VV22 O^/lK^jG0+2x6 _ 
~vv22 o^/Tkv_3T16+2 ^10-

_龙_ 

米

____ 59出 
76^41

_ __44273_ 
67780"

”暨随5 
血脚痂5

25113606 铜芯全型内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x25+2x16 米 114.62 101.71 阻燃增加5
25113607 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x50+2x25 米 188.58 167.33 阻燃增力口 5

_25113608 _
-25n3609 "

年全矍遮蟹箜曳力蝉_ 

隔福丽丽格布熟力电缆

_VV22 0^/\KNJ_><J0+2X35_ 
~VV22 0？6/ikv-3795+2 jTso-

_毛_ 

米

_ 252^
-344^81

_ 223271 _
- ,305796'

西•鲤随5 
面藕而

25113610 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x120+2x70 米 447.70 397.25 阻燃增加

25113611 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x150+2x70 米 534.56 474.32 阻燃增加拿

_25113612
-25H3613'

邂全蚣固鞭强3唾_ 

扁丽褫 电缆
_VV22 "纱匕3型势丝岂
-yv22 K6/n<v- 3名布江 i 万

一手_ 

米

_鲍理

-853/77 一凉方

典迪冬 

血燃痴4

25113614 铜芯全躯内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 3x300+2x 150 米 1083.25 961.18 阻燃增加冬

25113615 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x2.54-1x1.5 米 18.80 16.68 阻燃增力口 5,

_25113616 螃细邂劈舞必妙_ 

扇芯全塑内钢带铠装电力电缆
_VV22 O^/IK^卫生x25_
VV22 o^/ikv-4彘立xV 1 米

26.32
42^24

____ 2335 _ 
一口7滴一

JLWin52 
阻燃增加成

25113618 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x10+1x6 米 52.53 46.61 瞰增加5%

25113619 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x16+1x10 米 77.80 69.03 阻燃增加5%

_25113620
-25H3621'

勿箜丝 1姆蟹塾吻幽_ 
南芯全塑麻和袒装电力电缆

_VV22 O^/lK^j^S+l xj_6_
-VV22 O^/IKV_4>G5+i xl6 米

_ 114184
~ 148^65

_㈣幽

一 131789'
尊野型5% 
血燃增加或

25113622 铜芯全塑内铜带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x50+1x25 米 205.48 182.33 阻燃增加5%

25113623 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4x70+1x35 米 276.90 245.69 阻燃增加5%

_25213624
-25H3625 '

勿镂丝睢蟹姓力螳_ 

扇芯藕内钢和袒熟力电缆
_VV22 _x95H x50_
"VV22 薪及已由再收7晨 米

_丝包 

― 483^85
_当里 

^ 42932-
理她蟀 

血燃增加5%

25113626 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 4x150+1x70 米 568.37 504.33 P幽增加5%

25113627 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 4x185+1x95 米 734.51 651.74 阻燃增加5%
__25H3628 

25113501
超底金丝■辱蟆力妙 _ 

扁芯全塑内钢带铠装电力电缆
_VV22 O^/IKW2g40+12£120^ 
"VV22 0?67ikv_5'xl^5

_迷_ 

米

_ 982126 
一市石

_雪里 JWO15% 
加燃增力115%.

25113502 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5x2,5 米 21.23 18.83 燃增加5%
25113503 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5x4 米 29.19 25.90 P且熔增加5%

_25H3504. 
~25113505

知莅全型醛鞭装她螂_ 

南芯全塑内钢带铠装电力电缆
_VV22 OJ5/1KV_5_x6________
-VV22 0?67lkv-5716

_加_ 

米

____ 4139 
"5837 诉-

姆蛔k 
加燃增加笆
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前相价略

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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25113506 铜芯全32内钢带铠装电力电缆 VV22 O*6/1KV 5x16 米 88,75 78,75 阻掳增加5%
25113507 铜芯全配内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5x25 米 129,71 115.09 阻®!增加5%
25113508 铜芯全型内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x35 米 166J4 147.42 增加5%

J5113509 _ 
"25U3Si0 '

铜芯全卿内钢带铠装电力电缆M -*
铜芯全型内钢带铠装电力电缆

W22 0.6/1KV 5x50
"VV22 oTe/ikv_5776

米

一谏■一
_ 233J8 
- 320^62

_卫处 

一百市

阻熠题5%

25113511 铜芯全甄内钢带铠装电力电缆 VV22 0.6/1KV 5x95 米 425.55 377.59 阻堪增加5%
25113512 铜芯全型内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x120 米 539.22 478.46 增加5%

J51B513 _
■25713514 "

铜芯全虬内钢带铠装电力电缆 

铜芯全塑内钢带铠装电力电缆

W22 0.6/1KV 5x150
W22 0.6/1KV 5x185

米 

一来一
_ 663,J0 

― 833,61 一方丽.

25113515 铜芯全电内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x240 米 1075.53 954.33 幽增加5%
25113516 铜芯全塑内钢带铠装电力电缆 W22 0.6/1KV 5x300 米 1372.83 1218.13 曲轴枷5%
25210301———
25210302

里壁套市内蝉壁L 
福翩薪S薪丽

为巴也啜纹_____________

下而行必访

米

一来一
13.45
18^83

_____ 1L94 
i赤.

------------------------ ——

25210303 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 30(2x0.5) 米 26.90 23.87
25210304 铜芯护套市内电话电缆 HYV22 50(2x0.5) 米 37.25 33.05

_25210305 _
"25110301 '

弊蟠空।蝇蟀_ _ 

砒礴取।硒

_HYV22J00(2x0.5)_ _
■yjV 由 3

米 

一来一
_ 2?更 

2.62
_____ 5L42

232"询轲丽痛5T

25110302 铜芯交联电力电缆 YJV 1x2.5 米 3.88 3.44 阻燃增5%耐火增35%
25110303 铜芯交联电力电缆 YJV 1x4 米 5.84 5.19 阻燃增5%耐火增35%

_25210304 _
~~25UQ305 '

铜更迷电力蝉 

砸礴鼓硒

_YJV_l_x6____________________
■yjv-iTi6

_光 

米

8.39
12.93

______7144
1L47'

_EW%^k«35%_

25110306 铜芯交联电力电缆 YJV 1x16 米 19.68 17.47 阻挺增5%耐火增35%
25110307 铜芯交联电力电缆 YJV 1x25 米 30.89 27.41 阻燃增5%耐火增35%

__25110308
-25H0309 "

铜芯交朕电力电缆 

扇成演最萩

_YJV_1 j<35___________________
屈 6

米 

一来一
43.00
56.48

_____38J6
5QA2

理鲤那虺理”

25110310 铜芯交联电力电缆 YJV 1x70 米 100.88 89.52 阻战增5%耐火增35%
25110311 铜芯交联电力电缆 YJV 1x95 米 138.74 123.10 P腓增5%耐火增35%

_25H0312
-25110313 "

郃望些蚣蟠_ 

就痛正萩

YJV_ljJ20____  _
"yjv- 1V150

米

来一
171.29

—2H.23
____ 15L99

187?43"
啰鲤啰般暨也

25110314 铜芯交联电力电缆 YJV 1x185 米 262.90 233.28 阻燃增5%耐火增35%

25110315 铜芯交联电力电缆 YJV 1x240 米 409.29 363.17 阻熔增5%耐火增35%

_25110316 _
《51而FT

理英迷啦蝉______________

面酸藤^霸i
_YJV_l_xJ00_ __ _____________
-yjv- 1-x400

米 

米

_ 513,27
~ 657.77

____^四. 
一与编

啰她邈K坦世 
筋丽/

25110318 铜芯交联电力电缆 YJV 1x500 米 937.04 831.45 阻延增5%耐火增35%

25110319 铜芯交联电力电缆 YJV 1x630 米 1202.28 1066.80 阻愁增5%耐火增35%

_25H0320
~251\0321'

铜芯交联电力电缆 

扇菽藤^藤
yjv_j上包 __________________

PjF 307"
米-
米 

- ____ H.^5 
15^22

_____ l(h51_
13?51'

啰姓邈继也

25110322 铜芯交联电力电缆 YJV 3X4 米 21.45 19.03 阻期增5%耐火增35%

25110323 铜芯交联电力电缆 YJV 3x6 米 28.09 24.93 阻撼增5%耐火增35%
_25H0324
~15\IQ325 •

咋变承为蝉______________

而菽赢^藕厂
_yjV_3_xjO_________________
■yjV 33G6

- 
米-
米一

42.70
64.17

_____3L89
5L56'

尊暨幽蚣幽“

25110326 铜芯交联电力电缆 YJV 3x25 米 93.98 83.39 P且燃增5%耐火增35%

25110327 铜芯交联电力电缆 YJV 3x35 米 120.54 106.96 阻燃增5%耐火增35%

_25J]0328
-251]()329

铜芯交联电力电缆 

南菽藤
_YJV_3_x50___________________
M寸启6

- 米-
米 

- _ 12! ,必 

― 237,40
____ 15L80_ 
一可菽

啰蛆卷胆卷监 

fflW%Sbk^35%-

25110330 铜芯交联电力电缆 YJV 3x95 米 315.12 279.61 阻燃增5%耐火增35%
25110331 铜芯交联电力电缆 YJV 3x120 米 400.45 355.32 P且燃增5%耐火增35%

_25H0332
-25710333 .

匣迷啦型1___________
同蕊派电力藤

_YJV_3_xl50_ _________________
■yjv- 37185 米

_如逝 

― 620,95
440.78 JW5%fek^35%_ 

加脚醐敲丽％

25110334 铜芯交联电力电缆 YJV 4x1.5 米 14.12 12.53 阻增增5%耐火增35%
25110335 铜芯交联电力电缆 YJV 4x2.5 米 18.05 16.01 P且想增5%耐火增35%

_25H0336
-25710337 '

姬迷她蝉______________

同芯交联电力电缆
_Yjy_4j<4____________________

痂一 米

24.32
36.39

_____2L58
"-32?29'

鲤例随也绝_ 

讪增5%耐火增35%
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2025年10月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值总价 俵

25110338 铜芯交联电力电纸 YJV 4x)0 米 51.00 45.25 阻燃增

25110339 铜芯交联电力电纸 YJV 4x16 米 75.33 66.84 阻燃增5”,

25110340 铜芯交联电力电虱 YJV 4x25 米 112.20 99.56 阻物增5%,

_25110341^
-25110342 '

啰幽叨劲蚂_ _ 

丽菽丽康诵I
_YJV_4_x35_____ ______________
-YJV" 4750

米 

一乐一

_里史 

― 205^58
_ J34^7

182741-
螂贿。 

丽丽尾

25110343 铜芯交联电力电缆 YJV 4x70 米 282.47 250.64 阻怩的5，，

25110344 铜芯交联电力电缆 YJV 4*95 米 385.26 341.85 阻场增

_25110345
-25110346 '

钢芯交联电力电蛆 

铜芯交联电力电规

_YJy_4j<_l20_______ __________
"YJV"4~150

- 
米-
米

- _ 480,29
― 57730

____ 42^78
一 '51212

即梭弼%

25110347 铜芯交联电力电蛆 YJV 4x185 米 76L89 676.03 阻物环园 

麻感柘25110348 铜芯交联电力电桀 YJV 4x240 米 974.53 864,71

_25U0349 _
-25710350 '

罩智联蜒蚂______________

丽温藏记画

NX?虫包__________________

■yJV- 5^23
米 

一乐一
17.14
22^28

_____ 1^20 
i赤

啰缪两 

而硒就

25110351 铜芯交联电力电期 YJV 5x4 米 30.97 27.48 阻如松%£

25110352 铜芯交联电力电缆 YJV 5x6 米 42.23 37.47 阻物增5%f

J5U0353 _
-25110354 -

鲤翅鲍雪______________

厢^画一

_YJV_5j^l0_______________ ____
-yjv- 5T16

米 

一谏一
63.80
93^92

_____ 5^61
8334-

阻燃增5%f—■ - _
阻物增5%1

25110355 铜芯交联电力电货 YJV 5x25 米 141.85 125.87 阻物增5%
25110356 铜芯交联电力电缆 YJV 5x35 米 190.55 169.08 阻燃增5%

_25110357 _
-25010358 "

铜芯交联电力电缆 

勒寂藤^籁

_YJV_52^50___________________
飞所而6

一毛一 

谏

_空出

—383^28
241.51
Sd?09"恒丽丽

25U 0359 铜芯交联电力电缆 YJV 5x95 米 520.30 461.66 阻燃增5%.
25110360 铜芯交联电力电缆 YJV 5x120 米 647.16 574.23 嬲增5%.

_2512036^_
-25110362 "

算财典_ 

扇菽^^画

_YJV_5 xJ50_ _________ _______
"yjxr 5T185

米 

一米

806.60
— 996 J4

____ 715171
883?88-

典里我

25110401 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 4+2 x 2.5 米 23.26 20.64 阻辘增

25110402 铜芯交联电力电缆 YJV 3x6+2x4 米 33.70 29.91 阻熔增5驹
_25110403 _ 
"25U6404

铜芯交联电力电缆 

扁菽藤^藤

_YJV_3_x_10+2x_6 _ __ _______
"YJxF 3T16+2710

_在_ 

一乐一
53.58
81^28

_____ 41^54
12A2

型怛@

25110405 铜芯交联电力电缆 YJV 3x25+2x16 米 122.73 108.90 阻期增5%质

25110406 铜芯交联电力电缆 YJV 3x35+2x16 米 151.40 134.34 跚增5%而

_25110407
-25nb408 "

铜芯交联电力电缆 

扇茄凝电力硒

迫沙_________

"yJxT 3x70+2x35
* _ 

一米

_丝色

—305^90
____ 19434_ 

27M3-
JWfi5%D5

25110409 铜芯交联电力电典 YJV 3x95+2x50 米 419.95 372.62 P㈱增5%而

25110410 铜芯交联电力电缆 YJV 3x120+2x70 米 541.89 480.82 阻期增5%而

_25110411
-25110412 ■

夕里避蜒典______________

扇薮彘^画
_YJV_3_x_150+2x^70_____
7万病1标森93

米 

谏
_ 637^2
—805^99

265266
T15A6

陛鲤幽丽 

加痢函施

25110413 铜芯交联电力电缆 YJV 3 x 240+2x120 米 1048.98 930.77 阻撼增5%耐:

25110414 铜芯交联电力电缆 YJV 4x6+1 x4 米 35.93 31.88 阻燃增5%耐,

_25110415
-25110416 -

铜芯交联电力电缆 

同芯交联电力电缆

jyjV_4xj 0+1x6_____________
"7万痴而Tio

米 

一谏
____ 58196

8739
_____ 5232^ 

77/72-
蹩鲍鲤 

而凝丽而

25110417 铜芯交联电力电缆 YJV 4x25+1x16 米 131.53 116.71 P㈱增5%耐)

25110418 铜芯交联电力电缆 YJV 4x354-1 xl6 米 174.37 154.72 阻燃增5%耐”

_25110419 
~25110420

理野避她塾______________

翩够丽丽

_YJV_4_x50+I x25_____________
"YJV"4x70+i>T35

米 

米

245.44
―344^65

____ 21L79_ 
305781-

用圈坪鲤 

丽丽丽

25110421 铜芯交联电力电缆 YJV 4x954-1 x50 米 469.90 416.95 酬增5%研

25110422 铜芯交联电力电缆 YJV 4x120+1x70 米 594.61 527.61 阻燃增5%耐火

_25110423
-25110424

理幽奥电螂______________

同叔联丽电缆
_YJV^4j<_150+l_x70_ __ _______
~7}\^4~185+1795

- 米-
米 

I
T 721.87 

―935^49
____ 64(h53_ 

830?07-
典幽巡 

庙丽反而

25110425 铜芯交联电力电缆 YJV 4 x 240+1 x120 米 1190.68 1056.50 阻燃增5%耐彳

25111501 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 2x1.5 米 9.42 8.36 WDZAN-YJY8

25111502
-25111503

理这酷皿迎趣鲤省瞠 

同芯交联无囱低而入国咖电力电纸
WDZA-YJY 3x1.5

-WDZA-YJY 3^£5
- 米-

米 

- 16.94
20.38

_____ 15103
~8?08-

JDZAl^YJ^ 
WDZAI^YJYg
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2025年10月份安装工程材料信息价

——定材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（转）算等工杈计价中冬考——

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信总价 笛注

25111504 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电期 WDZA-YJY 3x4 米 28,41 25. 20 WDZAN-YJYB 娜 0%
25111505 铜芯交联无囱低烟A类阻燃电力电箱 WDZA-YJY 3*6 米 40,64 36.06 WDZAN-YJYW 火肥 0%
25111506 桐芯交联无囱低如\类阻燃电力电虱 WDZA-YJY 3x10 米 62.04 55.05 WDZ4N-YJYW 翻册

251H507
151n 菽

迪芯交陛如图图典电抄圾 

而蔽福毓觥丽丽施瓦■
_WDZA2YJY 3xl6_ _ _
■\VDZA-YJY 3x25

米

一谏■一 —146.34
83,16

\2915
噩出理趣也 

飞丽而丽痂萧

25111509 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 3x35 米 202.90 180.04 WDZAN-YJYW 火肥 0%
25111510 铜芯交联无卤低烟A类阻盘电力电缆 WDZA-YJY 3x50 米 264.29 234.50 WDZAN-YJYS 烘 0%
25111511

■25111512 ,
里笆蟠圆鲤姻野处熨 
本菽丽丽颜痴1痂3碱

WDZA-YJY 3x70
WDZA=YiY3^95------------------

米 

一来一
_ 378:09
―51835

__33M8 jy四q理趣也 

所丽画J福痂 酒

25111513 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3 x 120 米 642.82 570.38 WDZAN-¥JYB：kW
25111514 铜芯交联无卤低烟A类PW!电力电缆 WDZA-YJY 3X150 米 792.01 702.76 WDZAN-YJYR 火相吸

25111515 
"25111516 ' 扇菽凝彘如巍丽泡面"

丫四七丝3x185 _ _ _
■WDZA-YJY 3x240

米 

一来一
_ 986:62 
―1276^26

____ 87M4 _WDZAN-YJYHWO%_ 
询^^J而砒需

25111517 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x300 米 1600.62 1420.25 WDZAN-YJY耐娜 咻

25111518 铜芯交联无卤低烟A类阻期电力电缆 WDZA-YJY 4x2.5 米 32.17 28.55 WDZAN-YJW火伽

J5111519
"25111520 ,

里壁场壁鳗型照必蛆 
南漫厩靛藏疑魂魂冢

WDZA-YJY 4x4
"WDZ/^YJY 4^6

米

一采一

36.71
52^85

_____ 3^57
4619

则缈2p邈壁吆

■wDZAtRjyi^Boir

25111521 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x10 米 81.04 71.91 WDZAN-YJYW 火物吸

25111522 锢芯交联无卤低烟A类阻拨电力电缆 WDZA-YJY 4x16 米 123.19 109.31 WDZAN-YJYH火加 0%

25111523
251H524 '

里曜螃邺鲤姻蟹必蛆 
北蔽凝弧丽丽丽五瓯

^DZA^YJY 4x25______ __
"WDZA^JY 4x35

米 

一来一
_坐啰 
― 268^00

____ 17hl3_ 
2371b"

_WDZAN2YJW^0%_
-WDZAN^JYS^oiT

25111525 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 4x50 米 349.91 310.48 WDZAN-YJW 棚吸

25111526 铜芯交联无卤低烟A类阻熔电力电缆 WDZA-YJY 4x70 米 501.07 444.60 WDZAN-YJYB火加 0%

25111527
25111528 "

啰壁场细蛙理侬必蝮 
南圾麻丽丽丽麻刑藏

_WDZA-YJY 4x95_ ________
■WDZA^JY 4x120

米 

米

_ 687:82
-852/73

____ 61031
756?64- ■wdzawjyBjWo%"

25111529 铜芯交联无卤低烟A类阻热电力电缆 WDZA-YJY 4x150 米 1051.05 932.61 WDZAN-YJYH 火即 0%

25111530 铜芯交联无卤低烟A类阻热电力电缆 WDZA-YJY 4x185 米 1309.45 1161.89 WDZAN-YJYj耿聊 0%

_25111531
"25711532'

啰箜场曲逊鲤蟹挣复 
丽酸厩断麻丽麻疥画

"WDZA^YJY 4^240 _________
-WDZA-YJY 4x300

米 

来
_1694.^4
~^2125^69

1503.58 
一诿而

_WDZAN-YJYBJdtt3014_
■wDZAl^YJYg^oiT

25111533 锢芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 5x2.5 米 29.85 26.48 WDZAN-YJYB火地 0%

25111534 锢芯殛无卤低烟A类阻燃电力电组 WDZA-YJY 5x4 米 45.02 39.94 WDZAN-YJYB 火增 30%

25111535
25H1536'

啰经酷姻理阕曜迺. 

布芯交联无卤低廊脚丽 力电缆

WDZA-YJY 5x6—————————— 
WDZA-YJY 5x10

米

米

63.20
9732

_____ 56：08_
8636-

则堡媚理也 

WDZAN^YJYfiik^dir

25111537 铜芯交联无卤低姻A类阻期电力电缆 WDZA-YJY 5 x 16 米 148.24 131.53 WDZAN-YJYB 火聊 0%

25111538 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 5x25 米 232.64 206.42 WDZAN-YJYg 火增 30%

25111539
25111540 "

图替酷熊勤姻她挣塞 
南薇丽麻画国酮荻薮

WDZA-YJY 5x35 米 324.24 287.70 WDZAN-YJYB 火用 30%
7WDZA-YJY 5x50 米 423.71 375.96 WDZAN-YJYB 火期 0%
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25111541 铜芯交联无卤低烟A类阻掳电力电缆 WDZA-YJY 5x70 米 606.93 538.53 WDZAN-YJYft 火聊 0%

25111542 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电组 WDZA-YJY 5x95 米 833.61 739.68 WDZAN-YJYB 火聊 0%

25111543
251H544 '

啰替期熊班理邂必蝇 
项 菽丽窗丽甄丽力电缆

JVDZA^JY 5x120_________
-WDZA-YJY 5^150 米

_1033J4
-1273^63

__916172_
-iBoao"

^DZAJ^YJYBikWO%, 
'WDZAN^YJYBikiflilBr

25111545 锢芯交联无卤低烟A类阻掳电力电缆 WDZA-YJY 5x185 米 1587.29 1408.42 WDZAN-YJYH 火增 30%

25111546 铜芯交联无囱低烟A类阻拨电力电缆 WDZA-YJY 5x240 米 2054.46 1822.95 WDZAN-YJYB 火增 30%

25112 547
■25171548 "

缈舞叫邺蛆姻暨1越甄 
而薇凝丽觥痴画砺醺

_WDZA2YJY 5x300 _________
"WOZA^JY 3^4+1 xl.~ 一

一生_ 

米

2577.40
32^65 2^97-

WDZAN^JWikWtB^ 
"WDZAN=YJWikWoir

25111549 铜芯交联无面低烟A类阻掳电力电缆 WDZA-YJY 3x6+lx4 米 47.28 41.95 WDZAN-YJYB 火增 30%

25111550 铜芯交联无卤低烟A类阻燃电力电桀 WDZA-YJY 3x10+1x6 米 71.24 63.22 WDZAN-YJYW 火聊 0%

251H551 
~251\\552,

由舞堂螂蛙婆鲤越组 

扇芯交联无卤低丽国丽力电冢
^DZA^JY 3j<16+l_x_10_____
WDZA^YJY 3^25+lV16

F
 - _竺史 
一而而

_____ 97^0_ 
150?91"

_WDZAItYJWW(«L

25111553 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 3x35+1x16 米 224.77 199,44 WDZAN-YJYS 火聊咻

25111554 桐芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x50+1x25 米 299.42 265,68 WDZAN-YJY81 火物 0%

_25111555
-25m556 '

杷壁蜓邺邈螂埋触里曳 

扇芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆
"WDZA^YJY 32<70+lJ<35_____
-WDZ/^YJY 3x95+\^5Q~ 一

- 米-
米 

- 427.09
-585.5?

— 22^96.
519J1"

"WDZAltYJYBik^O^
■wDZAN:YJWikWMr
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2025年10月份安装工程材料信息价

缩号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价

25111557 钢芯交联无由低烟A类阻出电力电垃 WDZA-YJY 3x120+1x70 米 741,37 657,83 WDZA”

25111558 铜芯交联无卤低烟A类哪电力电缆 WDZA-YJY 3x150+1x70 米 885.56 785,77 WDZAK
25111559 铜芯交联无卤低烟A类阻逃电力电缆 WDZA-YJY 3x185+1x95 米 1118.62 992.57 WDZAX

_25111560
-25111561'

图畛噬姻鲤姻瞥梦里 

同酸凝丽丽X獭丽丽画

WDZjVyiX ?利士 13? _ 
"WDZA^JY 3x300+Tx瓦一 一谏一

」啰色 
一丽屈

_ 1276^89 
一丽7而

WDZAr 
"WDZA>.

25111562 桐芯交联无卤低烟人类硒电力电缆 WDZA-YJY 3x4+2x2・5 米 37,97 33.69 WDZAK

25111563 铜芯交联无卤低烟A类阻逃电力电缆 WDZA-YJY 3x6+2* 4 米 55.34 49.10 WDZAN

_25U1564
-251U565 ,

图笆叫图迪里越必蝉_ 

南酸凝丽丽X画丽力画

"WDZA^YJY 3x 10+2x_6_ _
"WDZA^JY 煮 16+2T10 一来一

____ 82
― 127^88

____ 7339 
― 173747'

_TOZAN 
"WDZAN?

25111566 铜芯交联无卤低出A类阻增电力电缆 WDZA-YJY 3x25+2x16 米 198.71 176.32 TOZAN.

25111567 铜芯交联无卤低烟A类！W电力电缆 WDZA-YJY 3x35+2x16 米 253.64 225.06 WDZA^;.

_25111568
-251U569 '

期卷型蛔卧典年电^矍 

而酸凝丽颜丽丽砺画

JWDZA^YJY 3x50+2x^25_____
-WDZ/pYJY 3x70+2735

_龙_ 

一乐一

_次之 

― 488^81
_ 204^81
- 433/73'

WDZAN- 
"tozan^

25111570 桐芯交联无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x95+2x50 米 669.91 594.42 WDZAZ-

25111571 铜芯交朕无卤低烟A类阻燃电力电缆 WDZA-YJY 3x120+2x70 米 860.55 763.57 WDZAN-

_25]11572 ^
-25m573 "

用”叫亶幽邺鲤加矍 

南酸厩丽颜神版碱

_WDZA2YJY 3x 150+2x21 —
■WDZA^YJY 3x 185+2^95 ~

_ * _ 

一原一
_1004197
—1282^77

891.72 
一西8方一

WDZAN-
-wDZAi^

25111574 铜芯交联无卤低烟A类蹴电力电缆 WDZA-YJY 3x240+2x 120 米 1643.26 1458.09 WDZAZ-

25111575 铜芯交联无卤低烟A类阻推电力电缆 WDZA-YJY 3x300+2x 150 米 2052.56 1821.26 WDZAN-

_25111576
-25111577 '

啰豌年图理细奥型型 

南酸厩丽丽丽丽荻境

^DZA=YJY 4x4+1 x2.5____
"WDZA^YJY 4x6+1x4

一生一 

一来一
____ 40^

5935 52766-
WDZAN-
WDZAN^

25111578 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 4x10+1x6 米 89.90 79.77 WDZAN-
25111579 铜芯交联无卤低姻A类瞰电力电纸 WDZA-YJY 4x16+1x10 米 138.05 122.49 WDZAN-
25111580

-251H581'
期”典迪迪塑螂侬叟 

丽菽斑彘廊用藤山荻绽

^DZA^YJY 4x25+l_x_16_____
"WDZA^YjY 4^35+lV16

一米 

米一
_丝圆 

― 288^83
_19138 

一云 6肉
WDZAN- 

"WDZAN^

25111582 铜芯交联无卤低姻A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 4x504-1 x25 米 383.41 340.21 WDZAN-
25111583 铜芯交联无卤低烟A类阻推电力电缆 WDZA-YJY 4x70+1x35 米 547.77 486.04 WDZAN-

_25111584
-25H1585 '

啰经典迪理型1鲤■型量 

扇薮厩彘麻乐丽册纸

^DZA^YJY 4x95+1j<_50_
"WDZA^YjY 以 120-Hx70" 一

米 

米

_当d? 
一 946^65

—幽竺

--839797-
WDZAZ-
WDZAN^

25111586 铜芯交联无卤低烟A类瞰电力电缆 WDZA-YJY 4x150+1x70 米 1138.99 1010.64 WDZAN-
25111587 铜芯交联无卤低烟A类阻熔电力电缆 WDZA-YJY 4x185+1x95 米 1434.59 1272.93 WDZAN-'

_25111588
-25H1589 "

尊豌堂则避牺鲤力蛆 

南鼓厩丽皈丽丽丽丽
"WDZA^XII 4x240-M_xl20_
-wDZA^Yjy 狼300W< 150 —

F
一

_1848J3
—2314JB

_1639187_ 
-2053726-

WDZAN-)
"wDZAhMi

25111201 铜芯交联无卤低烟B类P耿8电力电货 WDZB-YJY 2x1.5 米 8.63 7.66 WDZBN-Y
25111202 铜芯交联无面低烟B类阻期电力电缆 WDZB-YJY 3x1.5 米 15.52 13.77 WDZBN-Y

_25111203
-25H1204 -

图”堂则迎螂鲤生塞 

南■丽丽丽频廊班藏
_WDZB-YJY 比出 _ ——
"WDZlP^JY 荻厂一一一 米

_ U色 
26^00

_____ 16^57_
23707-

WDZBN-Y
WDZBN^Yj

25111205 铜芯交联无面低烟B类瞰电力电缆 WDZB-YJY 3x6 米 37.22 33.02 WDZBN-YJ
25111206 铜芯交联无卤低烟B类PW8电力电纸 WDZB-YJY 3x10 米 56.81 50.41 WDZBN-YJ

_25111207 _ 
下5行菽

啰曜典更 避世鲤生型 

南芯交凝面低就丽热电力电藏
"WDZB-YJY 3x16____________
-WDZIWJY 森M 一 米 ― 134^02

__76J5_
- 718^92-

^DZBl^Yf 
WDZBN^Yf

25111209 钢芯交联无卤低烟B类瞰电力电缆 WDZB-YJY 3 x 35 米 185.81 164.88 WDZBN-YJ1
25111210 铜芯交联无卤低烟B类瞬电力电缆 WDZB-YJY 3x50 米 242.02 214.75 WDZBN-YJ^

_25111211
-25111212

理绘酷也邈处鲤挑叟 

丽够 麻麻丽b痈赢矶藏
■ WDZB^YJY 3_x70____ ___
-WDZB^JY 3x95

米
一
米 

- _西图

—474^87
_纲空 

-,42135'
WDZBN^YJY
WDZBN^YJV

25111213 铜芯交联无卤低烟B类阻撼电力电缆 WDZB-YJY 3x120 米 588.68 522.35 WDZBN-YJV
25111214 桐芯交联无卤低姻B类联电力电桀 WDZB-YJY 3x150 米 725.30 643.57 WDZBN-YJYi
25111215

-25111216
啰舞堂更氐野姻蟹加1型 
扇酸凝麻痴痴痴孤藏

JVDZB^Y^ 3x185_________
-WDZB-YJY 3x*240 一 米

_些电

-1168/75
—国0 
.而7元-

_WDZBN-YJ)1
-wDZBN:YJVi

25111217 桐芯交联无卤低烟B类瞰电力电缆 WDZB-YJY 3x300 米 1465.80 1300.62 WDZBN-YJV
25111218 铜芯交联无卤低烟B类阻拨电力电纸 WDZB-YJY 4x2.5 米 29.46 26.14 WDZBN-Y 川

_251H219
-25171220

理逑堂更氐蛆螂鲤加1叟 

南芯交联无卤低烟B瓯丽电力电缆

jyDZ^YJY 4x4_____________
"WDZB^YJ7 4x6""

*.
米

____ 33.6\_
一 "78^40

_二9四 
一 "42795-

WDZBl^YJll 
国而百J。

—— 迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除雌息价 备注

25111221 桐芯交联无卤低烟B类阻燃电力电或 WDZB-YJY 4x10 米 74,22 65,85 WDZBN-YJYftf灿叫

25111222 铜芯交联无卤低烟B类阻燃也力电缆 WDZB-YJY 4x16 米 112.81 100J0 WDZBN-YJYH 火物端
25111223 铜芯交联无卤低烟B类阻愚电力电册 WDZB-YJY 4x25 米 176.62 156,72 WDZBN-YJ俑火脑叫

25111224 
^5111225 '

铜芯交联无卤低烟B类阻出电力电缆
\ , ■ • ■ — ■ • 一

铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

WDZB-YJY 4*35
WDZB^JY 4750------------------

米 

一来一
245,43 

― 320.44
一 WL27 

28433-
_WDZBN-YJYffl^ft30%_ 
乐丽心J澈而蕾

25111226 铜芯交联无卤低烟B类邮电力电纸 WDZB-YJY 4x70 米 458.86 407.15 WDZB2YJYS伙即咻

25111227 铜芯交联无卤低姻B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x95 米 629.88 558.90 WDZBN-YJYB 火肥 0%
^251U228
TsTTi 函,

铜芯交螃亶供烟B类阻盘电嬉缆 

下薮丽向丽丽丽班冢

WDZB-YJY 4x120
-WDZB-YJY 47150

米 

一莱一

_ 780,9[ 
― 962.12

692.91 
一"^4^06"

_WDZBN2XJYH^tt30%_ 
^丽痂oT

25H1230 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 4x185 米 1199.16 1064.03 WDZBN-YJYB 火肥叱

25111231 铜芯交联无卤低烟B类邮电力电缆 WDZB-YJY 4x240 米 1551.81 1376,94 WDZBN-YJYS 火㈱ 0%
^25111232
-251U233 '

期笆典迪蟹类阻燃电型型 

南薇丽南丽丽丽班菽

WDZB-YJY 4x300
WDZBFYJY Kf?

_先_ 

米

1946.66
27.32

_ 172L29
24724-

JDZBN-YJTOWtf30%_ 
即位而J藏丽oT

25111234 铜芯交联无卤低烟B类瞰电力电缆 WDZB-YJY 5x4 米 41.21 36.57 WDZBN-YJ俑火物叫

25111235 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x6 米 57.88 51.36 WDZBN-YJYB 火制 0%
^2511]236
-25111237 "

理经典E姻烟B类瞰电生叟 
扇薮丽丽丽斯丽旗冢

WDZB-YJY 5 x 10
■WDZBFYJY 5716

米 

一来一
89.13 

― 135.74
____ 7^09 

12045"
_WDZBN2YJYH^tt30%_ 
飞丽后丽丽oT

25111238 铜芯交联无卤低烟B类阻掳电力电纸 WDZB-YJY 5x25 米 213.04 189.04 WDZBN-YJY则）3叫
25111239 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x35 米 296.94 263.48 WDZBN-YJYS 火增 30%
25111240 

15Tli 4
图”些膻蟠类哂^独燹 

南酸而施根而益就获玩

"WDZBFYJY 5x^50______
-WDZBHYJY 5x70

- 
米-
米

- 388.02
-555,-80

___34430 
一为m

JVDZBltYJYB^O^

25111242 铜芯交联无卤低烟B类阻熔电力电缆 WDZB-YJY 5x95 米 763.41 677.38 WDZBN-YJYB 火增 30%
25111243 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x120 米 946.14 839.52 WDZBN-YJYB 火增30%

_25H1244
■"25m245'

理经典迪崛姻螳处里 

南筱丽就碰胸麻旗冢
_WDZBFYJY 5x^150 _ ________
-WOZEFYiY 5^185

_先_ 

米

_1166._36
~1453.-59

_ 103^92
"" 1289J9-而S而J丽丽婷

25111246 桐芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 5x240 米 1881.42 1669.40 WDZBN-YJYH 火增 30%
25111247 铜芯交联无卤低烟B类嬲电力电缆 WDZB-YJY 5x300 米 2360.31 2094.33 WDZBN-YJYS 火端 0%

_25H1248
-25H1249 "

啰空型冠蟠姻年挣复 

布酸而6碗痂丽碗爬缆

_WDZB-YJY 3x4+1 x2^.5____
"wOZB^Yi7 3^6+1 M 米

29.91
43.30

_____2^54
3M2"

JDZBl^YJW^O^ 
百福麻oF

25111250 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x10+1x6 米 65.25 57.90 WDZBN-YJYB 火增 30%
25111251 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x16+1x10 米 100.21 88.92 WDZBN-YJYB 火增 30%

_251H252
-251H253 '

理丝典圆氐期牺修处也 

南酸凝用丽丽碗另由纸

_WDZB-YJY 3x^25+12J6____
"WOZB^YJ7 3^35+l~16 米

__ 155,24
—205.14

____138J9
182?65'

_WDZBN-YJY®*WO%_
"wdzbn^yjyb^ko%"

25111254 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x50+1x25 米 274.21 243.31 WDZBN-YJYB 火增 30%

25111255 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电纸 WDZB-YJY 3x70+1x35 米 391.12 347.04 WDZBN-YJYH 火增 30%
_25H1256
-251H2??"

理”蜓典鲤塞侬1博里 

扁筱丽丽丽天丽k班纸
_WDZBr-YJY_ 3x^95+12<50_____
-WOZB^YTY 3x 120+Tx70 米

_ 536,29
-678.93

475.95 
~~~6Q2^2

WDZBf^YJYK^fiBO^ 
而威而画而o5F

25111258 铜芯交联无卤低烟B类阻撼电力电缆 WDZB-YJY 3x150+1x70 米 810.97 719.59 WDZBN-YJYB火增 30% 常 

州

I 
程 

造 

价 

信 

息

25111259 铜芯交联无卤低烟B类阻热电力电桀 WDZB-YJY 3x185+1x95 米 1024.41 908.97 WDZBN-YJYB 火增 30%

25111260
-25171261 "

理摩场也 1强知邈处婪 
扇蔽麻丽丽莉痴荻缆

_WDZB2YJY 3x240+J_x 120 _
"WDZB^YJY 3^300+Tx 150 一

- 
米-
米 

- _1317._84
—1648.96

_ 116933 
- 146344,

WDZBN^YJYB^WO^ 
下施石J赢丽声

25111262 铜芯交联无卤低烟B类嬲电力电缆 WDZB-YJY 3x44-2x2.5 米 34.77 30.85 WDZBN-YJYB 火墙 30%
25111263 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3 x 6+2x4 米 50.68 44.97 WDZBN-YJYU 火增 30%

_25111264
-25711265

理”蛎翅迹越叟 

市酸厩嬴麻亚丽班瓦

_WDZB2YJY_ 3^10+2j<6______
"WOZB^JY_ 3x16+2><~16~ 米

75.74
一 m.Io

67.20 
ibfif

f蟹到邂理也 
“施亚丽麻漉-

25111266 铜芯交联无卤低姻B类阻援电力电缆 WDZB-YJY 3x25+2x16 米 181.96 161.46 WDZBN-YJYB 火埴 30%
25111267 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB-YJY 3x35+2x16 米 232.26 206.09 WDZBN-YJYB 火粗W 麴
25111268

-25ni269 "
理”叫姻嫂粤蛙把叟 

同芯交联无卤低麻痴［砒1班 缆

JyDZB2YJY 3^50+2_x25_____
"WDZB^JY 3^70+2-><35

- 
米-
米 

- 314.60
― 447,64

_ _279J5_
一 ~391A9

¥磔归2邂迷竺_ 

WDZBbTYJYB^wT

25111270 铜芯交联无卤低姻B类阻撼电力电纸 WDZB-YJY 3x95+2x50 米 613.48 544.35 WDZBN-YJY触增 3 咻

25111271 铜芯交联无卤低烟B类阻搬电力电缆 WDZB-YJY 3x120+2x70 米 788.07 699.26 NDZBN-YJY 耐火邨 0%

__251H272
-25m273 -

理蟀蜓图■避磔•理组 

同芯交联无卤低烟B类P且燃电力电缆

^DZEFYJY 3x^150+2x70____
"WDZB=YJ?我 185+2x 9?一

- 米-

米

- _ 920.J2 
一而五

816.61
―1042J4"

¥圆到缈邂尤 

■wDZBt^YJYffl^ioir M
Q
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 除税信息价 金

25111274 桐芯交联无卤低#IB类阻过电力电虱 WDZB-YJY 3x240+2x 120 米 1504,86 1335.28 WDZB?；-

25111275 相芯交联无卤假烟B类阻檐电力电负 WDZB-YJY 3x300+2x 150 米 1879,67 1667.85 WDZK?。-

25111276 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电虱 WDZB-YJY 4x4+1 x 2,5 米 37,28 33,08 WDZB?入

251U277
-25m278 *

啰鲤场型型姻瞥■班里 

扁蔽豌彘睡丽丽泡薮

_WDZB-YJY 4x6+1 里 _

-WDZB^JY 4X10+1-X6
一光— 

一谏一

____ 54 J6 
82^3

_____48:24
73706"

WDZBAT--

25M1279 铜芯交朕无卤低烟B瑞㈱电力电缎 WDZB-YJY 4x16+1x10 米 126,42 112,17 WDZB?^|

25111280 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电量 WDZB-YJY 4x25+1x16 米 197.51 175.25

_25H1281_
"251U282 ,

理幽场酬鲤螂甦妙宜 

丽酸厩丽麻虹丽病嵬

_WDZEHYJY 4x35+1_x_16__ _
-WDZEHYJY 4x50+l-x25 一乐一

264.50
-351J2

—理2p 
一 ~31135- -WDZB?^

25111283 锢芯交联无卤低烟B类赠电力电纸 WDZB-YJY 4x70+1x35 米 501.63 445.10 WDZB?^

25111284 桐芯交联无卤低烟B类邮电力电缆 WDZB-YJY 4x95+1x50 米 692.49 614.45 WDZB?目

_25111285
-251U286 ,

期场里迪1网p刎邈■理整 

1 寂厩麻掘丽福班至

^DZB^YIY 4x 1 "+p70_ _ 
"wdzehyjy 荻 150+T^ to"一

米 

一谏一 ―丽京 一正3r
WDZBN^] 

"WD^N^

25111287 铜芯交联无卤低烟B类瞰电力电缆 WDZB-YJY 4x185+1x95 米 1313.77 1165.72 和ZBg

25H1288 铜芯交联无卤低恻类电力电缆 WDZB-YJY 4x240+1 x 120 米 1692.47 1501.74 wdzbnV
_25111289
-25115767'

理叁■蛔蛆塑鲤1姓也 

扁酸诋南丽:丽龌班孩

_WDZB-YJY 4><300-H_x 150 _ 
"WDZCXYJY 3x175

米_ 

米

_2119J2
7^81 6育

WDZBg 

"wdzcish

25115702 铜芯交联无卤低烟C类蹶电力电组 WDZC-YJY 3x2.5 米 16.91 15.00 WDZCN二

25115703 铜芯交联无卤低烟C类瞰电力电契 WDZC-YJY 3x4 米 23.55 20.89 WDZCN二

_25115704
-25115705 '

理经萼名巡螳盟强 

扇温凝丽丽:神山班烧

_WDZC-YJY _3x6___________
"WDZC^YJY Tx_10 米

_义£ 

5i^44
_二9包 

45765-
WDZCN3 

wdzcn3
25115706 铜芯交联无面低烟C类邮电力电纸 WDZC-YJY 3x16 米 77.71 68.95 WDZCbP

25115707 铜芯交联无卤低烟C类邮电力电纸 WDZC-YJY 3x25 米 121.37 107.69 WDZCN3

_25115708
"25n?^9 扁蔽丽函屈神电力电缆

^DZC^YJY _3x35____ __
"WDZC^YJY 1x50

迷_ 

一米

_期2
— 219 J8

__ J4932 
194748-

WDZCN- ——— 
WDZCN-

25115710 铜芯交联无卤低烟C类跚电力电嵬 WDZC-YJY 3x70 米 313.56 278.22 WDZCN-
25115711 铜芯交联无卤低姻C类跚电力电缆 WDZC-YJY 3x95 米 430.03 381.57 WDZCN-'

_25115712
-25H57I3 '

理楚典弼胆;类嗯睥型 

丽菽厩丽丽:虹鼬爬■绡

"WDZC>YJY JxJ20_________
"WDZC^YJY Txl50 米

_ 533J0
-656^83

__ 史 3M 
一瓦2亚-

_WDZCN-； 
^DZCN^

25115714 铜芯交联无卤低烟C类阻港电力电缆 WDZC-YJY 3x185 米 818.22 726.02 WDZCNT

25115715 铜芯交联无卤低烟C类瞬电力电缆 WDZC-YJY 3x240 米 1058.42 939.15 WDZCNT

_25115716
-25H5717 '

理经典赵强:理磔妙嬖 

丽薇丽丽丽:碗碗痴纸

wdzc^yjy 2?当_ _ _

■WDZC-YJY 7x4
米 

一乐一

」的必 

30^43
_H77J3

2770b-
_WC^CN--Y
WDZC1W

25115718 钢芯交联无卤低烟C类阻姻电力电纸 WDZC-YJY 4x6 米 43.84 38.90 WDZCN-Y

25115719 铜芯交联无卤低烟C类瞰电力电缆 WDZC-YJY 4x10 米 67.20 59.63 WDZCN-Y.

_25115720
-25115727"

理”场邺鲤姻蟹理熨 

M 薮丽丽国碗画册藏

JVDZC2yJY J_xJ6 _ _ _
"WDZC>YJY 7x25 — 米

_迎包 

― 159^95
_」。典.

—"141793'
WDZCbM.
WDZCIWl

25115722 铜芯交联无卤低烟c类P胖电力电缆 WDZC-YJY 4x35 米 222.26 197.22 WDZCN-YJ

25115723 铜芯交联无卤低烟C类跚电力电缆 WDZC-YJY 4x50 米 290.19 257.49 WDZCN-YJ

_25H5724
-25H5725 '

理壁场幽越额越越叟 

铜芯交联无卤低藏痴1燃电力电缆

WDZC-YJY 4x70———— ——■———
WDZC-YJY 4x95

- 
米-
米 

卜 _ 415154
― 570^42

368.72 
一 玉67n.

WDZCN-YJ
WDZCN^f

25115726 铜芯交联无卤低姻c类IM电力电缆 WDZC-YJY 4x120 米 707.18 627.49 WDZCN-YJ，

25115727 铜芯交联无卤低烟C类P腓电力电缆 WDZC-YJY 4x150 米 871.66 773.44 WDZCN-YJ!

25115728
-25115729 ,

纲芯交联无卤俅烟c类阻燃电力电组 ' ■…■ ' — —^― , , • • ' 
铜芯交联无卤低烟C羯嬲电力电缆

JVDZC>YJY J_xJ85______
"WDZC^YJY Tx240———

米 

米

_1085,25
—1405.71

_义3M 
―124679S-

WDZCN-YB
WDZCbTYji

25115730 钢芯交联无卤低烟C类阻然电力电缆 WDZC-YJY 4x300 米 1762.89 1564.23 WDZCN-YJT

25115731 铜芯交联无邮M0C飘脓电力电缆 WDZC-YJY 5x2.5 米 24.73 21.95 WDZCN-YJT

_25115732
-25H5733 '

啰场遮邺掰处;鳏鲤修复 

而汲丽向低灰痴廊而城

"WDZC^YJY J_x4___________
"WDZC>YJY TxT " 一 米

_用必 
一与与

__231U.
46J0-

WDZCN-YJT
WDZCbTYjil

25115734 桐芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 5x10 米 80.72 71.63 WDZCN-YH1

25115735 铜芯交联无卤低烟C类阻避电力电蛆 WDZC-YJY 5x16 米 122.93 109.08 WDZCN-YJ11

_25H5736
-25H5737 "

理皆隧型您P螂犍姓叟 

南芯交联无卤低烟C痴丽力电纸

_WDZC>YJY _5_x25____ __
WDZ(>YJY Tx35

_先_ 

米

_ 192193
—如痴

171.19
一名8元一

WDzciwjn
WDZCN^YJTi

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标, 工程概预（结）算等工程计价中参考——
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25115738 桐芯交联无卤低烟C类阻增电力电纸 WDZC-YJY 5x50 米 351.38 311,79 WDZCN-YJYH 火聊吗

25115739 铜芯交联无痛低烟C类阻燃电力也绽 WDZC-YJY 5x70 米 503.33 446,61 WDZCNTJYSf 火肥）%

25115740 据芯交联无卤低烟C类阻燃电力也期 WDZC-YJY 5x95 米 691.33 613.43 WDZCN-YJYH 火物明

_25U5W
-25U5742 "

桐钞螃邺柜类阻燃电炒型 

而深凝毓丽:丽碗疵菽

^WDZC-YJY^ 〃坦）_ 

"WDZC^iY, TxTsb
米 

一乐一
_ 856,_83 
~1056.26

760,27 
一力而

f吧把J缈曲也 

洵丽河J藏丽范

25115743 铜芯交联无卤低堀C券瞰电力电缆 WDZC-YJY 5x185 米 1316.37 1168.03 WDZCN-YJYSf 火㈱ 0%
25115744 桐芯交联无卤低烟C类阳然电力电缆 WDZC-YJY 5x240 米 1703.80 1511.80 WDZCN-YJY5次物叱

^25115745
"25115746 ,

铜壁螃邺鳖类独处 

南薇凝彘碗丽凝1旗藏
WDZC-YJY, _5x300__
WOZC^YiV _3x4+1-x23

米 

一来一
2137.49

27^08
__ 189^62 

24?03-
f映叱p缈型_ 

7面画J福痼丽■

25115747 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电纸 WDZC-YJY 3 *6+1x4 米 39.22 34.80 WDZCNTJYg 榭叱

25115748 铜芯交联无卤低烟C类P且燃电力电蛆 WDZC-YJY 3x10+1x6 米 59.09 52.43 WDZCN-YJYg 火伽

25115749
-25115750 '

图铃堂姻野型磔生型 

市麻凝丽藏痴丽班菽

WDZC-YJY_ _3x 26+lx 9— 
"WDZC^J7 *3x25+U 16

_米 

南一
90.75

- 141^05
_____8（L52

\25A5
f竺刊遮趣也 

7丽河J福痼丽T

25115751 铜芯交联无卤低烟C类瞰电力电缆 WDZC-YJY 3x35+1x16 米 186.42 165.41 WD2CN-YJYB 火粕叫

25115752 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电纸 WDZC-YJY 3x50+1x25 米 248.32 220.34 WDZCN-YJYS 火加 0%
25115753 

工5市市.

理摩蟠姻暨:姻逛姓型 

市蔽厩瓯瓯频丽旗冢

WDZC-YJY_ 2x70+£x 35 
WOZC^jV 'JxQS+TxSO

米

-*

354.20
-485?75 43 Lof

_WDZCN^JYB^30%_ 
"wdzcn^yjyk^oT

25115755 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x120+1x70 米 614.83 545.55 WDZCN-YJY5I 必相用
25115756 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x150+1x70 米 734.42 651.66 WDZCN-YJYB 火物 0%
25115757

-25115758 '
色舞堂姻野姻鲤越叟 

南麻凝凝碗短凝爬冢
WDZC2XIX. &285H_x95
WDZC^YJY -3X240+TX120-

米 

一来一
__ 927:70

—1193^44
_ J23J6 
一一 1058?95'

_WDZCN-YJYfi^®0%_
-WDZCN^YJYS^wT

25115759 铜芯交联无卤低烟C类瞰电力电缆 WDZC-YJY 3x300+1 x150 米 1493.29 1325.01 WDZCN-YJYH 火聊吗

25115760 铜芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x44-2x2.5 米 31.48 27.93 WDZCN-YJYB火物）%

25115761
-25H5762 ,

理舞场邺烟C型磔姓型 
同建联无靛碗赢麻旗冢

WDZC^X!!. 2?竺2_g_____
WDZC^YJ? T^lo+2^6

_在_ 

一来一
45.90
SJ59

40.73
6（k86" "wcn^jyh^oT

25115763 桐芯交联无卤低烟C类阻燃电力电缆 WDZC-YJY 3x16+2x10 米 106.05 94.10 WDZCNTJYg 火邨 0%
25115764 桐芯交联无卤低烟c奘p^电力电缆 WDZC-YJY 3x25+2x16 米 164.79 146.22 WDZCN-YJYg 火聊咻

_25115765
-25115766 ,

色叫螃邺野姻奥妙宜 

扇蔽凝豳丽b频丽痴藏

WDZC2I^I. 2^35+2>< 16____
WOZC^iF _3x50+2x25

米 _ 210.24 
― 284.90

186.63
-Isfio-

JWDZCb^YJYB^O^
-WDZCNZYJYB^i30%~

25115767 铜芯交联无卤低烟C类阻掳电力电缆 WDZC-YJY 3x70+2x35 米 405.37 359.69 WDZCN-YJYB 火邨 0%
25115768 桐芯交联无卤低姻（:类口嬲电力电缆 WDZC-YJY 3x95+2x50 米 555.56 492.96 WDZCN-YJYB 火物 W.

_25115769
-25115770 •

啰替蜓如盛理蟠•挣粒 

届筱厩丽丽藐丽亚缆
wdzc2XIX. _
WDZC^JY TxIsO+Tx'tO -

* 

一来一
713.67

― 833^43
633.25 

"" "739?52-
_WDZCN2YJYB^30%_ 
"wDzcrTYJYH^o%-

25115771 铜芯交联无卤低烟C类嬲电力电缆 WDZC-YJY 3x185+2x95 米 1063.82 943.94 WDZCN-YJYB 火聊咻

25115772 铜芯交联无卤低烟C类P且燃电力电嵬 WDZC-YJY 3x240+2x120 米 1362.80 1209.22 WDZCN-YJYB 火增 30%
25115773

-25H5774 ,
绢巡;螃邺野姻鲤理叟. 

扇芯交联无散藏天丽电力电缆
WDZC2XIX. 2^ 300+2 x_150_
WDZC^JY 7x 4+1723"一

二
*

米 

- 1702.22
S方

_ 151（h40 
29^96'

JDZC^YJYB^WO^
-WDZCN^YJYH^Soir

25115775 铜芯交联无卤低烟C类阻撼电力电缆 WDZC-YJY 4x6+1 x 4 米 49.24 43.69 WDZCN-YJYB 火聊 on
25115776 铜芯交联无卤低烟C类阻热电力电缆 WDZC-YJY 4x10+1x6 米 74.57 66.16 WDZCN-YJmW.

_25115777 
15115778 .

里壁蛎建瞥姻她越叟 

而薮凝际藏丽凝血缆
WDZC^YJY _4x\6+\x 12_ _
WOZC^YiY- 7^25+Tx 16

- 米-
米 

- _ 1^-49 
― 178^86

_ J0L59 
一 15^70'

_WDZCN-YJYB^tf30%_
-wdzcn^yjyb^wT

25115779 铜芯交联无卤低烟C类阻期电力电缆 WDZC-YJY 4x35+1x16 米 239.53 212.54 WDZCN-YJYB 火那（M
25115780 桐芯交联无卤低烟C类阻燃电力电纸 WDZC-YJY 4x50+1x25 米 317.97 282.14 WDZCN-YJY融火物唱

工5些国
-25115782 '

理整期姻驾姻逊加叟 

扇酸麻麻藏旗羸
WDZC^X^L J2<70+J_x35_ _
WDZC^rV 7x95+Tx 50

-
*

米 

- _ 454,27
—623.27

_ _403207
—-553?04'

JDZClHTJWiWffiO%, 
-wDZCN^YJYiWO%-

25115783 铜芯交联无卤低烟C类阻撼电力电缆 WDZC-YJY 4x120+1x70 米 785.07 696.60 WDZCN-YJYB 火用 30%
25115784 桐芯交联无卤低烟C类阻撼电力电缆 WDZC-YJY 4x150+1x70 米 944.58 838.14 WDZCN-YJY 耐火邨 0%

_25H5785 
-25715786

理鲤■邺野姻鲤越型 

^蔽凝瓯痴麻廊力电纸
_WDZC-YJY_ _4xj85+l.x25 _ 
WDZC^JY 7^24b+TxT20—

- 
米-
米 

- _1189J4
—1532^68

_ 105W 
一函行 "wDZCi^YJYB^O%-

25115787 桐芯交联无卤低烟C类阻撼电力也纸 WDZC-YJY 4x300+1 x 150 米 1919.06 1702.81 WDZCN-YJY 耐火增 30%

Z2511209 铜芯交朕无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 2x1.5 米 9.92 8.80
Z2511210

-Z25H2n -
色壁蜓年鲤鲤姓姓里 

同芯交联无卤低烟B类瞰电力电缆
WDZBHYJY _________
WDZBHYJY 不云一 米

____ 17.^5 
一可不

_____ 15^84 
i丽
—

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（转）算等工程计价中参考 ——

困扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


mm.....................................................
2025年10月份安装工程材料信息价

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

编号 材料名称 规格型号 单位 含税例价 除税信息价 镣

Z2511212 桐芯交联无面低烟B类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x4 米 29,91 26.54

Z2511213 铜芯交联无卤低烟B类邮电力电纸 WDZB1-YJY 3x6 米 42.80 37,98

Z2511214 铜芯交联无面低烟B类阻忸电力电纸 WDZB1-YJY 3x10 米 65,34 57,97

_Z2511215
~725\12\6'

郃笆场邺鳖姻典姓处 
市蔽彘前睡丽麻•痫I"

WDZDblYJY^!! __ ______
而向匚由孤运

_光_ 

一谏一
98,69 

~ 154.72
87,57 

一前武---
Z2511217 铜芯交联无卤低帆类阻燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x35 米 213,69 189,61

Z25U218 铜芯交联无卤低烟B类阻加电力电缆 WDZB1-YJY 3x50 米 278,33 246,96

_Z2511219
-Z251122b'

期笆场割蟠类邮电力电 

南薇凝丽丽丽丽通冢

wdzbhyjy^to____ __
wdzbTyjyIxqT

米 

一乐一
_ d? 

546 J0
_ 35331 
一初审—

Z2511221 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x120 米 676.99 600,70

Z25n222 铜芯交联无卤低烟B类阻避电力电缆 WDZB1-YJY 3x150 米 834 J0 740,10

_Z2511223
"Z25U2S'

罩笆壁邺鲤姻甦理宴 
而蔽喊而丽藕褫魂冢

WDZBl2YJY 3x185_______
WDZBHYJY 3x240

米 

一谏一
_1.史 

―1344^07
_%包 

一函2前-- -
Z2511225 铜芯交联无卤低烟B类阻避电力电缆 WDZBI-YJY 3x300 米 1685.67 1495.72

Z25U226 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x2.5 米 33.88 30.07

_Z25U227
"Z25U228' 扁够诋灰^旗藏

WDZBHYJY_4x4_________
WDZBl^YJY 4x6

_天_ 

一乐一
_ 2?色 

55^66
___3430

4939-
—-- .

Z2511229 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x10 米 85.35 75.73

225n230 铜芯交联无卤低烟B类邮电力电缆 WDZBI-YJY 4x16 米 129.73 115.H

_Z251123]
-Z25n232'

理笆壁尊蟹鲤蟹殖之 
扇筱 麻曲丽丽丽爬薮

WDZBHYJY 4x25_ ________
WDZBl^YJY 1x3?

米 

米

_ 203J1
-282^24

—幽竺 

一云（屈一
-- - -

Z2511233 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x50 米 368.51 326.98

Z2511234 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电组 WDZBI-YJY 4x70 米 527.69 468.23

_Z2511235_
"Z25il236'

啰逑壁也睡翅鲤理也 
扇菽斑毓丽藕丽班冢

WDZBHYJY 4^95_________
WDZBHYJY 4^120

*_

米

_ 72437
― 898^04

_ ? 2Hl 
一福瓦T---- .

Z2511237 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x150 米 1106.90 982.16

Z2511238 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x185 米 1379.03 1223.63
_Z2511239 
"Z25ii240"

理豌/期迎蟹鲤越久 
净茨斑施藏疑鼬庭藏

WDZBHYJY 4^240_________
WDZBHYJY 4^300

- 
米-
米 

- __1784.58 
―2238^66

_1583^48
一读 63r---

Z2511241 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 5x2.5 米 31.42 27.88

Z2511242 铜芯交联无卤低烟B类阻熔电力电匏 WDZBI-YJY 5x4 米 47.40 42.06

Z2511243
-Z25H244'

期竺典迪鲤螂甦挣宜 

扇汲厩毓^班缆
WDZBl^YJY 5x6_________
WDZBl^YJY IO-

米 

一谏一
_①老

-102^50
^59106 

90^95----
Z2511245 铜芯交联无卤低烟B类跚电力电嵬 WDZBI-YJY 5x16 米 156.11 138.51

Z2511246 铜芯殛无卤低烟B类嬲电力电缆 WDZBI-YJY 5x25 米 245.00 217.39

_Z2511247_
-Z25H248"

多舞堂猷邂幽奥妙宴 

南芯交联无卤低麻碗丽力电缆

WDZBHYJY 5x35__________
WDZBl^YJY 5X5O- — 一

一九一 

一米一
_ 341:48
― 446.23

_ 2?3M. 
— '395"^4---- -

Z2511249 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 5x70 米 639.17 567.14

Z2511250 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 5x95 米 877.92 778.99

_Z2511251
"Z25n252"

理送睡姻尊螂嬖越矍 

同芯交联无赢疵甄丽藕缆

WDZBFYJY 5x 120_________
WDZBl^YJY *5x150 米

_1管色
—134131

_箜竺 

一函0行—
Z2511253 铜芯殛无卤低姻B类酬电力电纸 WDZBI-YJY 5x185 米 1671.63 1483.26

Z2511254 铜芯交联无囱低烟B类IM电力电缆 WDZBI-YJY 5x240 米 2163.63 1919.81

_Z2511255
-Z2511256 福芯交厩力电缆

wdzbhyjy^?®?— —— 
WDZBFYJY *3^4+1^2.5

- 米-
米 

一
一 _271435

3439
_2408^48 

30752-—
Z2511257 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x6+lx4 米 49.80 44.18
Z2511258 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x10+1x6 米 75.04 66.59

J2511259
-Z25H266"

啰;邺鲤鲤鲤越鱼 

同芯交联无航碰赢麻五冠羸
WDZBFYJX 2 呦12112____
WDZBFYJY 3x25+?x 16

-
*

米

_ 115124 
一而下

_ 202125 
一例访

—
Z2511261 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x35+1x16 米 236.72 210.04
Z2511262 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x50+1x25 米 315.34 279.80

_Z25^1263
-Z2511264

恚包野赵邈额她挣要 

南芯交联无卤低烟B类瞬电力电缆
WDZBHX2X 3x70+£x35____
WDZBHYJY 3x 95+fx 50 米

_ 449179 
―沆5

_当包）. 
一而M

----
---- 迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考-----
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2025年10月份安装工程材料信息价

编号 材料名软 规格型号 单位 含税他总价 除税他总价 缶住

Z2511265 铜芯交联无卤低烟B类阳期电力电缆 WDZ13I-YJY 3x120+1x70 米 780,77 692.79
Z2511266 桐芯交联无卤低烟B类阻加电力电期 WDZB1-YJY 3x150+1x70 米 932,62 827.53
22511267 桐芯交联无卤低烟B类阳燃电力电缆 WDZB1-YJY 3x185+1x95 米 1178.07 1045.32

_J25H268
-Z25H269 -

桐芯交联无肉低烟B类阻燃电力电缆
■— I ■ — J ■ + . ♦， , ■ ~~~
桐芯交联无卤低烟B类限18电力电班

WDZ13J-YJY _3x24O+l_x_l2O_
'wDZBrYJY Tx 3ob+T 乂面一

米

米

_15I5Jf _ WL73 
-168£62" -- - - - - - - —- - - - - - -

Z2511270 铜芯交朕无卤低炯B类阻出电力电缆 WDZBI-YJY 3x4+2x2,5 米 39.98 35.48
Z2511271 桐芯交联无面低烟B类阻煨电力也缆 WDZB1-YJY 3 x 6+2x4 米 58.28 51,71

__Z2511272
-Z2511273 -

书出遮地蟹类阻燃电圆曜 

福氮两丽丽丽丽前
_WDZBb-YJX ¥ 电七乌_____
『应予＜丽不io

米 

一莱一 ― 134^67
_____ 77128

11919
—

Z2511274 铜芯交联无囱低烟B类阻逖电力电缆 WDZBI-YJY 3x25+2x16 米 209.26 185.68
Z2511275 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x35+2x16 米 267.10 237.00

_Z2511276_
"^2511277'

铜芯交联无卤低烟B类阻姻电力电缆
——* 一 • • ' I -，，
铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆

工艺叱"*型

"WDZBHYJY 3x 70+Tx 35
米

来一
361.79 

一立前
___ 321M 
~ 156/11

------------- ---------------

Z2511278 铜芯交联无卤低姻B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x95+2x50 米 705.50 626.00
Z2511279 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x120+2x70 米 906.28 804J5

_Z2511280_
-Z25n28i"

理野避翅蟹典蟠型也 
屈就丽南丽hii彘旗瓦

_WDZBJ-YJY2x邺超世 _ 

'wDZBHYJY'Tx 185+2x15 -
米 

一南一
_1058.J7
—1350.92

—岂叁 —————

Z2511282 铜芯交联无卤低烟B类阻您电力电纨 WDZBI-YJY 3x240+2x120 米 1730.59 1535.57
Z2511283 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 3x300+2x150 米 2 ⑹.62 1918.03

_Z2511284^
-Z25U285'

理逊种蟹邺鲤处叟 
.正凝丽丽胸麻派丽

_WDZBHYJY 士什 1dL____
"WDZBHYJY_4x??i74

米

一采一
_必•竺 

62^52
_____ 3M4

5£47----------- ---------------

Z2511286 桐芯交联无卤低烟B类阻避电力电缆 WDZBI-YJY 4x10+1x6 米 94.68 84.01
Z2511287 铜芯交联无卤低烟B类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x16+1x10 米 145.38 129.00

_Z2511288_
-Z2511289'

邯逊磁崛姻甦挣叟 

铜芯交联无曲麻赢而丽随
_WDZBJ-YJY_4x25+j_x 16_ _
"WDZBHYJY 3?I-T^ 16

米 

米

_ 227 J4 
― 30448

201.54
一市病一
—

Z2511290 铜芯交联无卤低烟R类阻燃电力电缆 WDZBI-YJY 4x50+1x25 米 403.78 358.28
Z2511291 铜芯交联无卤低烟B类阻拨电力电缆 WDZBI-YJY 4x70+1x35 米 576.87 511.86

_Z2511292_
-Z25H293-

理迎遐邺鲤型侬型叟 
吊薮诙豳丽丽丽丽葩

_WDZBHYJY_4]<95+j2<50_ _
-WDZBHYJY7^72()+?―

米 

一来一

_竺竺 

― 996^95
_ J706.62
一 884^61-—

Z2511294 铜芯交联无卤低烟B类阻惬电力电缆 WDZBI-YJY 4x150+1x70 米 1199.51 1064.34
Z2511295 铜芯交联无卤低烟B类P且掳电力电缆 WDZBI-YJY 4x185+1x95 米 1510.84 1340.58

__Z2511296
"Z25il297"

J）巡遮翅蟹型鲍蝇 
福酸麻氤麻瓢丽班冢

_WDZB1-YJY _4x240Hxl20_ 
"WDZB HYJY 7x 300+T xl5(F-

米

米一
_194634
—2436^99

_ m'LOl 
~ 216237'—

Z2511298 铜芯交联无卤低烟B类阻惬控制电缆 WDZB-KYJY-2X1.5 米 5.52 4.90 WDZBN-KYJYB 火增 15%
Z2511299 铜芯交联无卤低烟B类阻魅控制电缆 WDZB-KYJY-3X1.5 米 7.72 6.85 WDZBN-KYJYB 火增 15%

_Z251_1300
-22511301"

邯缪喧迪哪姻里照叟 
有孩就赢碰画廊碗额

地”H纱KAL —— 
"WDZEHKYJY^ ^\,5

_生 

米

____ 10,21
12.22
_—峥

10?84'
JDZBN-KYJYB^fllS^ 
而就丽福丽市

Z2511302 铜芯交联无卤低烟B类瞰控制电缆 WDZB-KYJY-6X1.5 米 14.38 12.76 WDZBN-KYJYB 火肌%

Z2511303 铜芯交联无囱低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-7X1.5 米 16.59 14.72 WDZBN-KYJYS 火皑 15%
__Z251_1304_
^2571305 '

节巡避趟蟹型峥鲤叟 
铜芯交联无卤碗b丽丽丽颤

^WDZB^YJY^S xj_.5________
丽加五击W而^ 米

____ 19._38
S.66

_____ 11L20
2L00^

WDZ^-KYJYBW915%__ 
丽加丽丽丽F

Z2511306 铜芯交联无卤低烟B类阻燃控制电缆 WDZB-KYJY-12X1.5 米 28.02 24.86 WDZBN-KYJYB 火胤 5%
Z2511307 钢芯交联无卤低烟B类阻蛆控制电缆 WDZB-KYJY-16X1.5 米 36.82 32.67 WDZBN-KYJY#^15%

__Z251^1308
-Z25T1309,

邯缪螂圆壁型嬲控媚叟 

铜芯交联无丽丽碗碗丽质
^DZB^KYJY^lSj^l 15_______
丽加一

二
*

米 

- ____ 41,24 
一"43.J7

—二沙.

——M9"
JDZBXJCYJYB^tH^ 
玉迹屈丽丽5丁

Z2511310 铜芯交联无卤低烟B类阻掳控制电缆 WDZB-KYJY-24X1.5 米 54.95 48.76 WDZBN-KYJYB 火增 15%
Z2511311 铜芯交联无卤低烟B类嬲控制电缆 WDZB-KYJY-27X1.5 米 60.82 53.97 WDZBN-KYJY 耐火邮%

_Z25£1322 
花痂元.

邯箜典迪邂型a螂鲤叟 
桐芯交联无丽丽福廊碗面

丫吻*纱二生5_____ ___
"WDZC^KYJY^ ^7.5

- 
米-
米 

- _____ 5,41_
7.56

_____ 4>80_ 
6jf

_WDZCN-nJYffi^ttl5%__ 
7面由丽丽5丁

Z2511314 铜芯交联无囱低烟C类P腆控制电缆 WDZC-KYJY-4X1.5 米 9.82 8.71 WDZCN-KYJYM15%
Z2511315 铜芯交联无卤低烟C类阻掳控制电缆 WDZC-KYJY-5X1.5 米 12.05 10.69 WDZCN-KYJYB 火增 15%
Z2511316

"^2571317'
典型勃回型逸蛔娜魂组 

铜芯交联无卤低烟C类阻丽制电缆

"WDZCMCYJXZ6 x_[.5________
-wDZC^kYJY^M.S

- 米-

米 

- ____ 14,J6
16.25

_____ J峥. 
~4?42-

JVDZCN^JYBWSIS%" 
玉旃不诵麻?■

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（站）算等工程计价中参考 一
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税碗价 除税信息价 在

Z2511318 铜芯交联无面低烟c类硒控制也缆 WDZC-KYJY-8X1.5 米 19.00 16.86 WDZCN-KY,
Z2511319 铜芯交联无卤低烟C麴雌制帆 WDZC-KYJY-10 乂 1.5 米 23,19 20,58 WDZCN~KY,
Z2511320 铜芯交联无卤低烟c类股8控M电兔 WDZC-KYJY-12 乂 1.5 来 27,47 24,37 WDZCN-KY；-

_Z251132l
-Z2511322'

铜芯交联无卤低靴类蒯电虱 

铜芯交联无卤低烟C类阻避拽制电虱

WDZC-KYJY-16X1.5
WDZC=i<YJ\M871T--------- 一谏一

36.10
-10.45

_____32^03
35789-

¥呦当 
WDZCM-KYr

Z2511323 铜芯交联无卤低烟C类阻燃控制电纸 WDZC-KYJY-19xL5 米 42,53 37,74 WDZCN-KYJ.
Z2511324 铜械联无卤低烟C类硒控IM电瞅 WDZC-KYJY-24X1.5 米 53.88 47,81 WDZCN-KYJ：

_Z25U325
-25115788 "

里给堂壁暨姻鹫蝇避 

通讯电缆

_WDZC2KYJY-2T11^._____
下而V1五江5 米

____59:64
10 J6

____ 52^92
9701'

WDZCN-KYT
——,——、

25115789 通讯电虱 HBW-IOx 2x0.7 米 47.01 41.71
25115790 通讯电缆 HBW-15x2x0.7 米 6L04 54.16

_Z2511001 _
-Z25n002-

整喳弹蝴型邂型 

玩诵漉燕彘嘉般凝丽
"WDUZA-YJ^^^_______
WDUZA^YJY- 4x4

_生_ 

一来一
28.32

— -4332
25 J3——'—.
38,61

—————

Z25U003 跖幽吸瞬搬确》魏懈 WDUZA-YJY 4x6 米 63.41 56.27
一

Z2511004 则颓躅K战瀛嬲WA她力帆 WDUZA-YJY 4x10 米 99.52 88.31
_Z25H005 _
-Z251i006

躯咽还蟹嬲腱fit邈蚪1 
阮诵诵就Bj廨丽s赢耐

WDUZA-YJY 4x16
"WDUZT-Yjy- 4x25 一乐一

_曳国 
- 236^82

_耳超
_ TFoTb" 一 —■———

Z2511007 聪曲蛾£0瞬幡懒喙力幌 WDUZA-YJY 4x35 米 327.67 290.74
Z25H00S 防阚阳珏底隔期邺人魏力幌. WDUZA-YJY 4x50 米 444.18 394.13
Z25H009
Z2511010

聪趣麒ESESEWgESA触搬 

微隔嬲MA独力帆

WDUZA-YJY 4x70
WDUZA-YJY 4x95

米

米

634.17
866.81

562.70
769.13

---------- --- -

Z25110H 财魁蜘瞅献睡眠魏力顿 WDUZA-YJY 4x120 米 1105.26 980.71
Z2511012 K2题蹴螂瀛幽翎y她力帔 WDUZA-YJY 4x150 米 1327.45 1177.86

_Z2511013
"Z25n614-

啰蟀螃螂蟹雪邂慢 

麻魂瓯瀛瀛酗福旃

』叫药卫匚_也我______

-wDUZA^Yiy­ 痂彳 xTs一
_ * 

米一
_1671-25 

49?88
_1482292 

44^26' —————।

Z2511015 胞寐僻解8蠲姗晒麴力帆 WDUZA-YJY 4x6+lx4 米 73.25 64.99
Z2511016 丽吃前8踽蹦陶®麴力顿 WDUZA-YJY 4x10+1x6 米 114.17 101.31
Z2511017
Z2511018

盼题•螂睛蟠谢》魏力顿 

厥既蜘嬲雌蹦》魏力顿

WDUZA-YJY 4x16+1x10
WDUZA-YJY 4x254-1 x 16

米 

米

175.27
274.02

155.52
243.14

Z2511019 蹶既邮嬲隔嬲4K横力顿 WDUZA-YJY 4x35+1x16 米 365.76 324.54
Z2511020 KmmMKW则魏力顿 WDUZA-YJY 4x50+1x25 米 500.98 444.53
Z2511021
Z2511022

83mm砌麴力顿 

城癖碑璋SS既嬲gffi礴力顿

WDUZA-YJY 4x704-1 x35
WDUZA-YJY 4x95+1x50

米 

米

712.96
974.05

632.61
864.29

Z2511023 跳嫡■蹴MBsern蹦典麴力顿 WDUZA-YJY 4x120+1x70 米 1258.79 1116.94
Z2511024 购麒断蜩簿懒摊W魏力顿 WDUZA-YJY 4x150+1x70 米 1477.19 1310.73
Z25U025
Z2511026

飘题㈱醐鹿嬲般瞄瓢懈 

吃农虻碗邮僦嬲融!A魏力帆

WDUZA-YJY 4x1854-1x95
WDUZA-YJY 4 x 240+1x120

米 

米

1878.04
2422.13

1666.41
2149.18

Z2511027 戚飒蹴螂疑嬲摊摩橄力魄 WDUZA-YJY 5x2.5 米 34.82 30.89
Z2511028 盼磁辍 时酬鹿喇现1BA鼬力槌 WDUZA-YJY 5x4 米 53.71 47.66
Z2511029
Z25U030

盼蹴 瞬哪脚僦腑蒯5A融撤 

戚既雌嬲鹿胧嬲跚融撇

WDUZA-YJY 5x6
WDUZA-YJY 5x10

米 

米

78.18
123.49

69.37
109.57

Z2511031 厕微物版隔州翻8嗷撇 WDUZA-YJY 5x16 米 188.94 167.65
Z2511032 购悠am显减蝇兼胁酬胤矣电力帔 WDUZA-YJY 5x25 米 294.71 261.50
Z2511033
Z2511034

购减心城麻后醐鹿翅仲蒯凶触力帆 

肠瞰辍 嬲嫦嬲狮岫A她力帔

WDUZA-YJY 5x35
WDUZA-YJY 5x50

米 

米

408.86
554.13

362.79
491.69

-------------------- -

Z2511035 脱悠徽妩螂僦嬲腓楸力帔 WDUZA-YJY 5x70 米 791.36 702.18
Z2511036 瞅躯㈱螂微嬲珊!檄力帆 WDUZA-YJY 5x95 米 1081.82 959.91

〉 
h>
1

Z2511037
Z2511038

耽嫩乙触螂蟠幽腌则魏力顿 

融政域崛献解嬲顺®触力顿

WDUZA-YJY 5x120
WDUZA-YJY 5x150

米 

米

1380.44
1656.78

1224.88
1470.08

----------------------

Z2511039 im脓峨捌aw微瘫瞄触力帔 WDUZA-YJY 5x185 米 2087.35 1852.13
Z2511040 胺臊嫩默螂嬲嬲锄W岫顿 WDUZB-YJY 4x2.5 米 28.05 24.89
Z2511041
Z2511042

就瞰搬a无螂播嬲耀酶电力顿 

戚膘幽i獭懒嬲蒯SB魏撷

WDUZB-YJY 4x4
WDUZB-YJY 4x6

米 

米

43.08
63.41

38.23
56.27

------------- 一

—定材信息价并非相令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中泰考 一
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税碗价 陶税伯嵬价 » 住

Z2511043 W5SR黑驰珈糊晴!«1中蒯曲财力帆 WDUZB-YJY 4x10 米 98,55 8744
Z2511044 瞬蜘健驮脚醇蝴卿腿吸力帆 WDUZB-YJY 4x16 米 149.92 133,03
Z2511045 胱文用兄踱就战长馥嬲南盟映电力帆 WDUZB-YJY 4x25 米 234.53 208 J0

^22511046 W松盛战嬲茂战时题曲就脚照力帆 WDUZB-YJY 4x35 米 324.49 287,92
区而谢、 — ・ ' • - - - 1 _ * 

瞰啦碑i搬魂蝴挪腿嘱姆 WDUZB-YJY-4x50 一藁一 439.87 39(L30" ——------ ——

Z2511048 IS松搬螂璇战馥始删M崛力视 WDUZB-YJY 4x70 米 628.01 557,24
Z2511049 w成熟urn屈战魂般摊腿喉助顿 WDUZB-YJY 4x95 米 858.38 761.65
Z2511050 脓蜘®蹦蝴螂崛力顿 WDUZB-YJY 4x120 米 1094.54 971.20
Z2511051 据魅诲蹴嘏麴顺 WDUZB-YJY 4x150 米 1314.58 1166.44
Z2511052 瞅蜘蝇搬幕嬲'蒯微电力帆 WDUZB-YJY 4x185 米 1655.01 1468,51
Z2511053 瞰除猿K嬲瞒蝴腌施魏力顿 WDUZB-YJY 4x6+lx4 米 72.54 64,37
Z2511054 ©菽稼次跳琥时朝船加崎腆8她力顿 WDUZB-YJY 4x10+1x6 米 113.06 10032

■Z25H05F 购漉乙蝴嬲嬉喇镰B炖力顿
WDUZB-YJY- 4 x 16+1 xlo ~173.57 一节而一—-- --- --- ---

Z2511056 眈搬膜配邮糜SW蒯椰姬懒 WDUZB-YJY 4x25+1x16 米 274.02 243,14
Z2511057 眠漉映联邮瞰嬲1SW麴力顿 WDUZB-YJY 4x35+1x16 米 365.76 324.54
Z2511058 瞰黯硼脚螭嬲狮腱B麴力槐 WDUZB-YJY 4x50+1x25 米 501.05 444.59
Z2511059 赧蜘嬲［艇第嬲狮BW助顿 WDUZB-YJY 4x70+1x35 米 711.91 631.69
Z2511060 WDUZB-YJY 4x954-1 x50 米 974.05 864.29
Z2511061 w诙股流殁斑胧篇眺胁酗魏力顿 WDUZB-YJY 4x120+1x70 米 1258.79 1116.94
Z2511062 肪嫌忆痴M献踽嬲摩*腱B麴力视 WDUZB-YJY 4x150+1x70 米 1477.19 1310.73
Z2511063 身次楸乙黜球战第嬲JREfiB瓢力班 WDUZB-YJY 4x185+1x95 米 1878.04 1666.41
Z2511064 脓蜘惭搬科嬲RMB蝴艇 WDUZB-YJY 4x240+1x120 米 2422.13 2149.18
Z2511065 暇滋乙辘H胧斓嬲解腔B贿力顿 WDUZB-YJY 5x4 米 53.90 47.82
Z2511066 限放账乙im瑞献嫦筋胜鞭腺助顿 WDUZB-YJY 5x6 米 78.54 69.69
Z2511067 w放版uma赫谶觑胁蒯期麴力做 WDUZB-YJY 5x10 米 123.87 109.91
Z2511068 戚蜘臧螂㈱w专腱财力顿 WDUZB-YJY 5x16 米 188.94 167.65
Z2511069 18次破乙赚般处蚓辘摊奥魏力帆 WDUZB-YJY 5x25 米 291.85 258.96
Z2511070 w裁减乙蝴回赫篇毁即蒯即魏力槐 WDUZB-YJY 5x35 米 404.89 359.26
Z2511071 肪妮aim般赫篇喇蒯®）触力顿 WDUZB-YJY 5x50 米 548.75 486.91
Z2511072 防娱Kim赫赫嫡嬲帽81sB魏力顿 WDUZB-YJY 5x70 米 783.68 695.37
Z2511073 膨蜘稣螂瞪嘲聊魏力顿 WDUZB-YJY 5x95 米 1071.33 950.60

Z2511074 龈蜘黝楙哪懒幽唧娩力顿 WDUZB-YJY 5x120 米 1367.02 1212.97
Z2511075 取糜乙赚他崛嬲摊蛔晒 WDUZB-YJY 5x150 米 1640.70 1455.81
Z2511076 蹶豚以㈱MBS魂败战蒯阴麴力揽 WDUZB-YJY 5x185 米 2067.10 1834.16
Z2511077 IS放脓乙嫩艇配8蝴酬娴炮力顿 WDUZAN-YJY 2x1.5 米 12.36 10.96
Z2511078 琳攵股乙甥就翻幅喊跑M朗炮力侬 WDUZAN-YJY 2x2.5 米 17.60 15.62
Z2511079 毗搬乙嬲於胧踽躲胁苫腿a魏短力帆 WDUZAN-YJY 2x4 米 25.82 22.91
Z2511080 瞅®miiw 嬲岫螂力帆 WDUZAN-YJY 2x6 米 35.82 31.78 常

Z2511081 赧敢乙嬲珊胞嬲麻岫朗熄力顿 WDUZAN-YJY 3x1.5 米 16.78 14.89 州

Z2511082 就嫩微脚蚓M嬲推叫献助帆 WDUZAN-YJY 3x2.5 米 24.42 21.66 工

Z2511083 就攵股雌E龈®R戏胁疑初期炮力帆 WDUZAN-YJY 3x4 米 36.20 32.12 程

Z2511084 蜥啦螂璇赧嬲fflA娴娴施 WDUZAN-YJY 3x6 米 51.12 45.36 造

Z2511085 蛎攵股乙㈱般挑鼓《静物圜掰她力帔 WDUZAN-YJY 4x1.5 米 21.37 18.96 价

Z2511086 WDUZAN-YJY 4x2.5 米 31.46 27.91 值

Z2511087 防奴也嬲龈微寿刎肿时8A期灿力顿 WDUZAN-YJY 4x4 米 47.06 41.76 息

Z2511088 呦跟嬲地娜嬲卧0®献助帔 WDUZAN-YJY 4x6 米 66.89 59.35
Z2511089 舫攵啦嫩脆瞰糊瞅8期炖力帆 WDUZBN-YJY 2x1.5 米 12.36 10.96
Z2511090 财攵减砥驮况后惘我伽珊即期她力顿 WDUZBN-YJY 2x2.5 米 17,44 15.48
Z2511091 财攵欧乙融地眦糖胧伽蒯SB期炖力帆 WDUZBN-YJY 2x4 米 25.48 22.61
Z2511092 就趣K黜湖展网驯脚孤&8期娴力帔 WDUZBN-YJY 2x6 米 35.98 31.92
Z2511093 蛆攵股阕斑醵睡观脚噩即疑烛力帔 WDUZBN-YJY 3x1.5 米 16.78 14.89
Z2511094 就家K®5显翘髓刎脚睡8期旭力帔 WDUZBN-YJY 3x2.5 米 24.17 21.44

第
Z2511095 财藏乙黝地蠲魏我静两部期炖力帔 WDUZBN-YJY 3x4 米 35.84 31.80 O

m

—— 比材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一
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常

州

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信总价 除税信息价 备 ，

Z2511096 戚毗嵯物融腆哪炖澈 WDUZBN-YJY 3x6 米 51.44 45.65
Z2511097 就媒皿懒建施情皿伸翘曲掰灿力帆 WDUZBN-YJY 4x1.5 米 21.08 18.70
Z2511098 迎mtS腼馥£瞄酗81期炖力瞑 WDUZBN-YJY 4x2.5 米 31.16 27,65

_Z25H099
-Z25H100 '

咆呼蟹鲤叫脚瞰虢灿力帆 

丽湎赢丽谣丽丽亚

_WDUZBN-YJY_ _4x4_______
"wiDUZBN^YJY- 1^6 一谏一

_当包 

66^23
_____41J5 

58777"---- .... ~~

Z2511101 WJJRM出避R周鹏球俎曲驱炮力帆 WDUZBN-YJY 3x6+lx4 米 61,19 54,29

Z251U02 联啦期阳帆 WDUZBN-YJY 3x10+1x6 米 93,12 82,63
^2511103
"Z25ni04 "

壁郎型鲤型噂蟹迎虹 

玩磁画赢杀邮旗面可 更

_\\^DUZBN-YJY_ y⑼史10

^DUZBN^JY-黄苏E 16"
_才_ 

永一

_吧，叫 

― 218^69
_ J25^45 

194705------------
Z2511105 崛骐脚豳脚跚嘛即娴她懈 WDUZBN-YJY 3x35+1x16 来 291,37 258.54
Z2511106 财灰魔蛾画僦搦哪®姆她搬 WDUZBN-YJY 3x50+1 x 25 米 398.03 353.18

_Z2511107
-Z25H108

艇弹型蟹邂蟹蟹映也 jiypuzBN^XlL 三号火巨 

■WDUZBN-YJY_ 1><5+1756―
米 

一谏一

_也㈣ 

― 762f22
_ 495^05
一 "67632----------- _

Z2511109 蝌 乙哪腮隔蚂喇曲剧嫌搬 WDUZBN-YJY 3x120+1x70 米 988.29 876.92

Z2511110 砌5%喙《蹒微瞄瞅B疑她力帆 WDUZBN-YJY 3x150+1x70 米 1152.98 1023.05

Z2511111
Z2513U2

sswmts丽瞄酬 甄她搬 

熊螂野蜩战冏眺地曲献的顿

WDUZBN-YJY 3x185+1x95
WDUZBN-YJY 3 x 240+1 x 120

米 

米

1468.54
1890.30

1303.05
1677.29

Z25nil3 聪越鸣瓒翅娘力帆 WDUZBN-YJY 4x6+1 x 4 米 76.90 68.24

Z251U14 版噩喈骈瞅期勉郦暇她力帆 WDUZBN-YJY 4x10+1x6 米 117.24 104.03

_Z25UU5
"Z25]in6 "

冬昼型逋蟠蟹蟹螂_ 

品藏画赢丽丽赢面冢

_WDUZBN-YJY_ ^xl6+l_xl0_ 
"WDUZBN^JY- Tx25+Tx 16-

米 

一乐一

_竺四 

― 278^09
_ J58J8 
—146775- - ---- -----—

Z25nli7 冠漉L桂斑质淑魁•画IBJg短力魄 WDUZBN-YJY 4x35+1x16 米 369.39 327.76

Z25inis 碱皿渐的阔幽牺!崛煌懈 WDUZBN-YJY 4x50+1x25 米 504.39 447.55
Z2511119
Z25H120

眼题峻蟠嬲胭刚融电微 

版豚噫城版激瞄的期姆力被

WDUZBN-YJY 4x70+1x35
WDUZBN-YJY 4x95+1x50

米 

米

715.54
977.55

634.91
867.39

----------- -
Z251112] 瞅题嵯际版微嬲期期期勉力顿 WDUZBN-YJY 4x120+1x70 米 1263.77 1121.36
725m22 盼趣害肺辘蝌08B期炮力顿 WDUZBN-YJY 4x150+1x70 米 1483.46 1316.29

_Z25H123
"Z25ni24 -

图避些垂螂野磔巡胤 

玩府画丽丽瓯丽凝演

_WDUZBN-YJY_ _4x 185+l_x_95
"WDUZBN^YJY~ 4V2404-Tx 120

_龙_ 

一乐一

_1884^42
—2426^83

_1672207
-215336"

- --------- --
Z25U125 礴匿琉战糜器伴甄加翔熄力魄 WDUZBN-YJY 5x4 米 58.46 51.871
Z2511126 戚股妈琏战雌仲轴®）期炮力魄 WDUZBN-YJY 5x6 米 83.33 73.94

Z2511127
Z2511128

的漉飕捌邱僦6掂蒯）期炖力顿 

眈想酒琏嘛款嬲涮8B期熄帼

WDUZBN-YJY 5x10
WDUZBN-YJY 5x16

米 

米

126.73
191.94

112.45
170.31

Z2511129 就魅像痢朝娜伽勰B期她力顿 WDUZBN-YJY 5x25 米 299.85 266.06

Z2511130 耽娴E第琏园曝躺现期期她力顿 WDUZBN-YJY 5x35 米 414.54 367.83

Z25H131
Z2511132

耽硒雌醐徽嬲邸®期照搬 

脑漉脸俎瞅跚酰崛缴助顿

WDUZBN-YJY 5x50 
%DUZBN-YJY 5x70

米 

米

556.97
794.47

494.20
704.94
—

Z2511133 财巡嬲1螂瞅嬲触酬摊力顿 WDUZBN-YJY 5x95 米 1084.50 962.29

Z25H134 盼®正螂抑瞄嫩掂脚麴她嫩 WDUZBN-YJY 5x120 米 1381.53 1225.85

_Z2511135
-22511136

飒驾蟀鲤蟹邂典巡虬 

碱丽瞬嬲丽丽丽丽藏
JVDUZBN^XIL *国______

-WDUZBN-YJY- ,5^185 米

_1658J4 
―2087^42

_1471^29 
一碱万

- --- -------
Z2511137 阪姻乙黜戊靓馥嬲地肺潴她力顿 WDUZCN-YJY 2x1.5 米 12.01 10.66

Z2511138 盟姬瞒任般麟/蝴瓢E旗烛力顿 WDUZCN-YJY 2x2.5 米 17.10 15.17

Z2511139
Z2511140

肠滋徽虹嬲蹴嬲fflBC岫助顿 

瞅妮嫩螂聒嘲硼（W电撇

WDUZCN-YJY 2x4
WDUZCN-YJY 2x6

米 

米

24.98
34.77

22.17
30.85

Z2511141 版悠微相僦脩幽掰删（凝炖做 WDUZCN-YJY 3x1.5 米 16.26 14.43

Z2511142 瞅麻心糊琐期稣规伸甄B嵯雉力顿 WDUZCN-YJY 3x2.5 米 23.69 2L02

Z2511143
Z2511144

蝌崎螂KWW8炖力槐 

8®膝技蛙瑾解嫖嘲蒯!懒她力顿

WDUZCN-YJY 3x4
WDUZCN-YJY 3x6

米 

米

35.14
49.63

31.18
44.03

Z2511145 WDUZCN-YJY 4x1,5 米 20.67 18.34

Z2511146 WDUZCN-YJY 4x2.5 米 30.55 27.11
_Z25H1£7
Z25H148

典嗖巡鲤型幽幽逅 

而照旧瞰璇战髓器田崎以旗纵助魄
■ WDUZCN^JY_ _4x4________
"WDUZCN^Jy Tx?"

* _ 

米

45.70
64^93

_____40^55_ 
~~57762'

- --- --- ----

——迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中参考——
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编号 材料名称 规格型号 单位 含税他息价 除税但电价 笛 &

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

一

葡

Z2511149 WDUZCN-YJY 3x6+” 4 米 59,98 53,22
Z2511150 qm昭蛔战㈱w瞅阴樵力帆 WDUZCN-YJY 3x10+1x6 米 9L30 81.01
Z2511151 喇H蝴糊愤蝴嘲fflCffl姗般 WDUZCN-YJY 3x16+1x10 米 138.61 122.99

_Z2511152
-Z25ill53 '

飕呼暨我蝴蝴蜘!侬我 

丽薇丽赫丽蘸痴■力垢

WDUZCN-YJY"卫25+12116
WDUZCN^JY"下乱反彳

米 

一荻一

_坦图 

- 281,"58
____ I90J4 
一方面
—

Z2511154 眠酒:覆那她搬靛研淋明魂娘力帆 WDUZCN-YJY 3x50+1x25 米 386,20 342.68
Z2511155 防地照例於竹科竭耶胭潮嬉力顿 WDUZCN-YJY 3x70+1x35 米 546.98 485,34

_Z2511156 ^
■72511157'磁丽丽赢丽丽丽彳

WDUZCN-YJY_ yx5+lxJ0__
WDUZCN^JY- Tx 120-iTx^O

米 

乐一

_ 747:27
—968^92

__66L06
859J3-
—

Z2511158 BMR配黜赫战燧嬲｝捱胭出娘力旗 WDUZCN-YJY 3x150+1x70 米 1130.36 1002,98
Z251US9 9M 跚蝴般 WDUZCN-YJY 3x185+1x95 米 1439.74 1277,50

2Z2511160 _
■22511161"

口圆蟹璇髭聒艇胜国卿趟电力运 

丽酶丽丽丽丽可

WDUZCN-YJY_ 3 x 240+1_x 120 
而丽丽（网万4>< 6+1^-

米 

一南一
1853.24

一_75^40
_ 1644J0

66^91'一 -------

Z251U62 版四嬲琼㈱融心郦魁嫩顿 WDUZCN-YJY 4x10+1x6 米 114.95 I0L99
Z2511163 戚睡勰阳赚秋融郦潮榭顿 WDUZCN-YJY 4x16+1x10 米 175.43 155.66

Z25U164_
22511165 -

W邂图碰8腰&蝌嘤遮力也 

阮慈涵赢藏丽碗丽1
WDUZCN-YJY_ 4x25+l_x16_
WDUZCN-YJY_ 4x35+171T 一来i

_ %史 

― 362,74
____241J»1_
一 ~32L33

------——

Z2511166 瞰跟辑谑朋阔般蛔膜照力趣 WDUZCN-YJY 4x50+1x25 米 494.51 438.78

Z2511167 网法股乙脚述版谶跚期秋助顿 WDUZCN-YJY 4x70+1x35 米 701.53 622.48

Z2511168
Z2511169

口斓am我朝聘概渊珊!魂熄力帆 

取掰皿般苗饿^哪捱腿俅瞅助帆

WDUZCN-YJY 4x95+1x50
WDUZCN-YJY 4x120+1x70

米 

米

958.38
1238.99

850.38
1099.37

Z2511170 防媒也懒能帐秋H眇期«期照力顿 WDUZCN-YJY 4x150+1x70 米 1454.37 1290.48

Z2511171 眼触颗栅勰骚刎S微嫩顿 WDUZCN-YJY 4x185+1x95 米 1847.47 1639.28

Z2511172
Z2511173

防姆圾脚琬腓翻酰瞰期耐力顿 

蹶跟瞰搬僦怫瞰S炮力顿

WDUZCN-YJY 4x240+1x120
WDUZCN-YJY 5x4

米 

米

2379.25
56.35

2111.14
50.00

Z2511174 购况正瞰版植物ill陶M!窝照力顿 WDUZCN-YJY 5x6 米 80.29 71.24

Z2511175 戚股嬲湖蒯硼雌姗啪蛇治 WDUZCN-YJY 5x10 米 124.26 110.26

_Z2511176 _ 
~Z25iirn

蜥蜘嬖澈般嬲啷野巡也 

阮诵源赢面1!碗硒丽 更

WDUZCN^YJ^ 5x16______
wduzcn^yjF 7^2?

米 

米

__ 188.J7 
― 293^96

166.97
-160?84-

----- —―------

Z2511178 加口口皿嬲琬酬髓掘胜蒯8图照力蚓 WDUZCN-YJY 5x35 米 406.41 360.61

Z2511179 就黑!以独瑜俗愤骐眇蒯&溯熄力帆 WDUZCN-YJY 5x50 米 546.07 484.53

_Z25H180 
超2市而

阿嘤鲤题鞭典国力虬 

而瀛斓赢丽雁丽照力帆

WDUZCN-YJY_ 5^21 _
WDUZCN^YJY_ 7x97

-
一
米
一
米

_ 778:89 
"-1063.24

__69L12 
一力康一
—

Z2511182 日a股乙期般Iffi敌酷捱盟图熄力顿 WDUZCN-YJY 5x120 米 1354.44 1201.81

Z2511183 IS就脓改股琬朋前现肿倒!闲腼力顿 WDUZCN-YJY 5x150 米 1625.62 1442.43

Z2511184
Z2511185

口胶（如《厥璐朋愤四胜郎!碉熄力顿 

蛎攵（呢燧琬翻IH圈朋蒯以蒯榴M
WDUZCN-YJY 5x185
WDUZAN-KYJY 2x1.5

米 

米

2046.50
11.29

1815.88
10.02

Z2511186 WDUZAN-KYJY 2x2.5 米 16.51 14.65

Z2511187 瞅如㈱能怖嬲辘M翅墟娥 WDUZAN-KYJY 2x4 米 24.35 21.60

Z2511188
Z2511189

wwwwmm
酩攵■眺岫螭跚艇M酗龈顿

WDUZAN-KYJY 2x6
WDUZAN-KYJY 3x1.5

米 

米

35.07
15.67

31.12
13.91

Z2511190 厥盥谶猴丘瓢的敝期遮顿 WDUZAN-KYJY 3x2.5 米 23.37 20.74
Z2511191 H放1®乙嬲璇曲0嬲孤题期成顿 WDUZAN-KYJY 3x4 米 35,00 31.06

Z2511192
Z2511193

眼跟瞰嬲蠲蝴»恨嬲顿 

财攵殴已娜邦战成跚揖岫第歆㈱幌

WDUZAN-KYJY 3x6
WDUZBN-KYJY 2x1.5

米 

米

50.63
11.17

44.92
9.92

Z2511194 购感雄微㈱辘m助嬲雕? WDUZBN-KYJY 2x2.5 米 16.31 14.47

Z2511195 跖攵股乙麟效世腕则阴幽般秋㈱魄 WDUZBN-KYJY 2x4 米 24.07 2L36
Z2511196
Z2511197

戚跟黯微瞅脚掷脚蝴糊例 

腋瞅嬲 螂长觥帆瞰翅斓概

WDUZBN-KYJY 2x6
WDUZBN-KYJY 3x1.5

米

米

34.75
15.54

30.83
13.78

Z2511198 戚股飕物嘛W!帆眼期斓断 WDUZBN-KYJY 3x2.5 米 23.12 20.52
Z2511199 映妮触璇瞒蝴麒期避规 WDUZBN-KYJY 3x4 米 34.66 30.75

_Z25n200
-22511201

名嫌乙鹭鲤鲤塾避则健_ 

版毗蛔他做嬲1组&禽墟微

"WDUZBN-KYJY _3x6_____
-wduzcn=kyJy*_2 >u ,F — 米

____ 50,J5 
一 -10 J4

___44J0_
9?53-
—

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工农计价中参考 一
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——这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税值总价 备一

Z2511202 的t或（mt顺懒瞄郦懒嫌颗 WDUZCN-KYJY 2x2.5 米 15.74 13.97

Z2511203 戚如哦砒鞠玛琳崛魏城IM WDUZCN-KYJY 2x4 米 23,19 20.58

Z2511204 瞅■哪E岫姗删IMS蝴帆 WDUZCN-KYJY 2x6 米 33,41 29.64

Z2511205
Z2511206

戚毗峨搬瞰腮蒯瞅w懒 

瞰膘微㈱他雌螂螂谶痛蝴

WDUZCN-KYJY 3x1.5
WDUZCN-KYJY 3x2.5

米

米

14.94
22,26

13.26
19.75

一--- -----

Z2511207 WDUZCN-KYJY 3x4 米 33,32 29,56

Z2511208 。狼枇娜琳M瞅胭便嬲IM WDUZCN-KYJY 3x6 米 48,22 42.78

_25430101_
-25430102,

簿辿艇蝉_____________

宴画秘醯麟一

_BBTRZ3x2,5_______________
-BBTRF3X4

米 

一乐一
52.12
6531

46,78
------ -----

25430103 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x6 米 79,21 70,28

25430104 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x10 米 102,87 9L28
25430105

-25430106 ,
善邸圆壁蚪__________

集画演翩:瞩
2BTRZ_3xJ6___ ___
"BBTRF3X25

_迷_ 

一谏一
_ 2?工 
一丽万

_ J22J5
------ --- ___

25430107 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x35 米 253.63 225.05
25430108 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x50 米 316.41 280.76
25430109
25430110

柔性矿物绝缘电缆 

桑性矿物绝缘电缆

BBTRZ 3x70
BBTRZ 3x95

米 

米

443.82
567.96

393.80
503.96

------------.

25430111 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x120 米 701.45 622.41

25430112 柔性矿物超电缆 BBTRZ 3x150 米 854.42 758.13
25430113 

— — •
25430114

芭野里^螃_____________

展画碱颗一
_BBTRZ_3x10+2^£ _ _ _ 
"bBTrFs 716+2x1()

米 

一永一

_ 171120
—188^03

151.91
—166^85-—

25430115 柔性矿物殿电缆 BBTRZ 3x25+2x16 米 265.14 235.27

25430116 柔性矿物麒电缆 BBTRZ 3x35+2x16 米 320.05 283.98

25430117 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x50+2x25 米 378.68 336.01
15430118 柔性绝缘电缆 BBTRZ 3x70+2x35 米 575.90 511.00

25430119 柔性矿物辘电缆 BBTRZ 3x95+2x50 米 693.41 615.27

25430120 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 3x120+2x70 米 951.15 843.97

_25430121__
-25430122 '

至典邂型理_____________

函词旃瞩
^BTRZ_3 XJ50+2x70_____
■BBTRZ^rio+ix?

米

米

1090.61
—164^54

_当包 

一 746700' ------ ------

25430123 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x16+1x10 米 200.49 177.90

25430124 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x25+1x16 米 282.96 251.07

_25430125 _
"25430126 "

至墩邂鳗蝉_____________

屋面方磁翻I
^BTRZ4x35+lxl6_____ ___
"BBTRZ7 750+1x25

米 

米

356.20
-471J2

316.06 
一被淳
—

25430127 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x70+1x35 米 637.07 565.28

25430128 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x95+1x50 米 819.98 727.58

25430129 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 4x120+1x70 米 1040.12 922.91

25430130 柔性矿物够电缆 BBTRZ 4x150+1x95 米 1274.63 1131.00

常 

州

I 
程 

造 

价 

信 

思

25430131 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x2.5 米 66.18 58.72

25430132 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x4 米 91.45 81.15

_2?430133 , 
15430134 "

柔性矿物绝缘电缆 

柔性矿物绝缘电缆

JBTRZ_5x6________________ *_ 

米

113.06
-151J0

__ _10032_ 
一@而
—

25430135 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x16 米 212.97 188.97

25430136 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x25 米 300.80 266.90

_2?430137 _
-25430138 "

型归蟠鲍_____________

施询用的
_BBTRZ_5x35________________
丽诞3 Ro

_龙_ 

米

_空空

—509^56
吐.

-- 452J4"--- -------

25430139 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x70 米 677.89 601.50
1⑥ 25430140 柔性矿物绝缘电缆 BBTRZ 5x95 米 910.42 807.83

_254301£_
-25430142 -

至惺遁喳蝶_____________

展丽丽画獭
_BBTRZ_5>H20____ __________
-BBTrF57T50

_龙_ 

米

_1O96J1_
―1328^26

_里3迎 

一西8V
—a * *

三年
25430143 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5x4 米 47.43 42.08

25430144 柔性矿物绝缘电缆 BTLY 5x6 米 62.46 55.43

总导

i 1
_25430145 _ 
154301¥-

圣侬影燮螂_____________

良性矿物绝缘电缆
_BTLY »也_________________
"BTLYTx'ie

_龙_ 

米

89.02 
- 126.76

_____"罢

- 7Tl 不一
------------ -
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2025年10月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 除税信息价 » &
25430147 柔性矿物也纵电蛆 BTLY 4x16+1x10 米 145.09 128,74
25430148 柔性矿物葩绦电蛆 BTLY 4x25+1x16 米 172.44 153,00
25430149 柔性矿物炮纵电纨 BTLY 4x35+1x16 米 256.51 227.61

_25430150 柔弱‘物绝缘蚂I 
五雷1不礴诵I

B11Y_4x50+J_x25_ _
BTLY 7x70+1x35

米 

一谏一
_ 304,29 
一瀛标

_J7(M4 
38(X55"
—

25430152 柔性矿物地缘电缆 BTLY 4x95+1x50 米 586.00 519.96
25430153 柔性矿物纳缘电缆 BTLY 4x120+1x70 米 742,74 659,04

__25430154
~543Q}SS

吉世憧蹩:蚂L 
乐希丽康通I

BTLY ^x250H.x25 
前区不(南4Tx市

米 

一乘一

_任史

--i1o6,it 一彘而
—

25110801 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 10 米 16.66 14,78 川腑卬咐肺郛内;'限

25110802 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 16 米 23.92 21.23 ZAWUW明肺\期并隔

_2S110S03 
"zsTibsoi

啰卷港岐壁 

而寂的j霸!

_YJV22_l_x25_____ __________
?JV22Tx35

米 

一源一
_ 3卫 

― "48J0
_____31271

42?86"力丽丽丽丽而

25110805 铜芯交联电力电缆 YJV22 1x50 米 62.08 55.09 ZA邺孙岫琳盼涮死

25110806 铜芯交联电力电缆 YJV22 1x70 米 108.45 96,23 ZA\ZBU时的肺混用惬

_25U0S07
-2SU0808

啰望螂四蝉— 

本忠演心礴
YJV22_£x95____ __
VjV22Tx720

米 

一谏一

_巴生 

― 18037
130.66

一 % (应

蟹唾鞭甄\吃 

讪丽丽丽丽M以

25110809 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 150 米 221.07 196.16 2A\2BWH»m5M\l«
25110810 铜芯交联电力电缆 YJV22 1 x 185 米 273.88 243.02 ZAWC\NH«\5M\15X
25110811

-25110812
理回避蚣蝉_ 

破！旅蚊病

YJV22_J_x240_
■yjV22Tx300

米 

米

_ 424:05
― 53035

____37^27 
一不访

义蟹螂蟹叫 

丽丽丽燕而

25110813 铜芯交联电力电缆 YJV22 1x400 米 694.57 616.30 ZA\ZB\ZC\NH«\5XW
25110814 铜芯交联电力电缆 YJV22 1x500 米 983.48 872.65 ZA硒C\NH懒\5幽%

_2S110815
扇菽褊

2JV22J_x630____________
-YJV22TX 275+1^5

- 
米-
米 

卜 1254.01
1630

_ 111^70
i而

2会迎鲤网则L 
而

25110817 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x4+1 x 2.5 米 23.65 20.98 ZA颐2恻9脚抽'限

25110818 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x6+1 x 4 米 33.78 29.98 ZA伽附盼肺曲阕片

_25H0819
-2511()826 -

筵翘触蝉______________

南正麟 一
YJV22_3_xJ0-H2<^_ _ — _ 
至J设2 7x而不(而———

米 

米

____ 49.94
75.64

__4431_ 
61A2

M小磔巡型里 

万丽丽丽丽瓦

25110821 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x25+1x 16 米 116.47 103.35 2A\2BUC\NH搠那电'慨

25110822 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x35+1 x 16 米 153.19 135.93 2AW«»W,\IS

_25110823
-2511()824 -

理岁崛鲍______________

函前藤正麟

YJV22_3x20-Mx 25____
"yJ^TxTO-Hx35 ~ 一

_龙_ 

米

_亚啰

-292 J8
____ 18(M1 
一子的.

纲纲鲤逊幽 

石丽丽丽丽瓦

25110825 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x95+1 x50 米 399.80 354.75 ZA\ZB\ZC\NHJ?imW\15H

25110826 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x120+1x70 米 502.03 445.46

_25110827
^TlOgS "

鲍迷蜒蝉_____________

翩加的硒一

_YJV22_3.x25044 x7?_______
YJV22TX785+T x95 米

597.94
-753^48

____^峥. 
一遍打

JAWCWajW\M\15H_ 
石面麻丽福瓦

25110829 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 240+1 x 120 米 966.60 857.68 ZA\ZB\ZC\N1WMTO\3S\15H

25110830 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x300+1x150 米 1208.22 1072.06 ZA\ZB\ZC\NIimW\l5S

_25110831
-25110832 -

啰回避蚊蝉_____________

面蔽I丽诵I
工jypj/25口口^_________

YJV22Tx4+272T 米

_工・21 
2732

__16142 
24?24-

纲则他\期他 

%丽薇丽丽4

25110833 铜芯交联电力电缆 YJV22 3 x 6+2x4 米 39.36 34.93 M\2C\NHdWW\15S

25110834 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x10+2x6 米 57.72 51.22 然肌Z时盼眦根明册册

_25H0835
-25H0836 "

艇翘蜓型I____________
福蔽联电力电缆

_YJV22_^x_16+2^10._________
"7J砺Hx"万方

- 
米-
米 

- ____ 88,27 
- 135,-86

—」肛3_ 
120755'

JAWWmW\lSH_ 
力丽C赖丽丽瓦

25110837 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x35+2x 16 米 172.58 153.13 ZA\ZB\Z附盼浙用册册出

25110838 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x50+2x25 米 232.36 206.18 ZA\ZB\ZC\N1I»W\15K
_25H0839
-25n0840 "

鳗塞速3蝉_____________

际菽联电力电缆
_YJV22_3_x_70-m 巨 __ _______

2Tx下必行

一生_ 

米

_史,竺 

一 456,-20 ~~404?79-
JAWWM\M\15S_ 
力加C丽麻麻\iT

25110841 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x120+2x70 米 581.34 515.83 ZA\ZB\ZCW»m\l5X
25110842 铜芯交联电力电缆 YJV22 3x 150+2x70 米 676.96 600.67 ZAWCW»\5mi5S

_^5H0843
~^5n0844

理屈逑她鲜_____________

桐芯交联电力电缆

上J丝2再当枕咫______ ___

-yj^Tx^o+ixno —
_龙_ 

米

_ 862.£
-1101^88

_ 26^28_ 
977/71"

_ZAWCWM\M\I5S_
•圆丽丽丽瓦

— 迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中参考 一
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2025年10月份安装工程材料信息价

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

编号 材料名称 规格型号 单位 含税醐价 除税值电价 铝r
25110845 铜芯交联电力电桀 YJV22 3x300+2x 150 米 1374,78 1219,85

25110846 桐芯交联电力电缆 YJV22 4x2.5+1x|.5 米 983 17.59 阴凉式泥不

25110847 桐芯交联电力电缆 YJV22 4x4+1 x 2,5 米 29,38 26,07 ZA\2BS以不

_25110848
-25H0849 '

鲤奥照蚪_____________

扁裱赢5獭
_YJV22_4x_6+J_x4_ _ _
■YJV22-4xl0+rx6

_光_ 

一家一 62.72
____ 37^27 

55765'
竺驾照 
办蕨京

25110850 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x16+1 x10 米 95,18 84,45 外册心!工务

25110S51 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x25+1 x16 米 ⑷,32 130.72 ZAW'!；：:^

_25U0852
-25H0853 '

铜卷蟹四蚪_____________

厢而瀛^^一

_YJy22_4x35+[x]6_________
"V丽£7而而记

米 

米

_]9638 
~~ 264^23

一口必 

一 ~234^46~
经甄照3 
豕蔽丽E

25110854 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x70+1 x35 米 373.66 33L55 ZAXZBW” 隔

25110855 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x95+1x50 米 511.28 453,67 ZAX2B",!嘀

_25110856
-251T0S57 '

逆跑遮触壁_____________

而寂藤^^厂

_YJV22_4>U20Hx7P_________
YJV227 >U5()+i x70

_米 

米

_ 639165
767J4

_的包 
一函说.

多理笫5% 
%嬴0鬲

25110858 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x185+1x95 米 964.25 855,59 ZA\2B\2C 怖金

25110859 铜芯交联电力电缆 YJV22 4x240+1x120 米 1239.35 1099.69 ZA\ZB\2CV比金

_25U0860
-25110701

里丝联型蚂_____________

扇菽褊一

YJV22_4x300+lx_150_____
反而2-7江5—

手 

一乐
_1550J9

17/75
_1375186 

15/75'
ZA\ZB\ZC\1畸 

■ ,
ZA\2B\ZC\NH5H

25110702 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x2.5 米 23.38 20.74 ZA\ZB\ZC\N喃

25110703 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x4 米 32.31 28.67 ZA\2B\ZC\NH^?
_25110704
-25n0705 "

啰望世触蚂_____________

扁府诬访敌 一―一

_YJV22_5><6_______ _________
P丽石康—―

米 

米

44.50
67^86

小 

60^21"
Z/\\2B\2C\NH^

Iawcwi
25110706 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x 16 米 101.93 90.45 ZA\ZB\ZC\阳而

25110707 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x25 米 158.92 141.01 ZA\ZB\ZCVJI球

_251]0708 _
-25nb769 '

酶避/型1__________
扇芯交联电力电缆

_YJV22_5_>G5_______________
-YJV22Tx5b 米

_ 22047 
一痂不

__19536^ 
一元8岁

L\\ZB\2C\NH^ 
示菰\NH分

25110710 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x70 米 413.31 366.74 ZA\ZB\ZC\NH分

25110711 铜芯交联电力电坝： YJV22 5x95 米 566.51 502.67 ZA\ZB\ZC\NH分

25110712
25110713

铜芯交联电力电缆 

铜芯交联电力电缆

YJV22 5x120
YJV22 5x150

米 

米

697.82
857.47

619.18
760.85

ZA\ZB\ZC\NH分

ZA\ZB\ZC\NH5h
25110714 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x 185 米 1066.04 945.91 ZA\ZB\ZC\NH^
25110715 铜芯交联电力电缆 YJV22 5x240 米 1376.98 1221.81 ZA\ZB\ZC\NH创

_25H0716
-25130301'

图野蟹为鲍_____________

福福磕廊画一

_YJV22_5x300_______________
1<77-45077567^5 米

__173830 
H石

_1542^41 
10736-

JA\ZB\ZC\Wj 
面就砺

25130302 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 5x 1.5 米 13.58 12.05 飒增5%百

25130303 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 6x 1.5 米 15.08 13.38 阻燃增5%百

_25130304
-25130305 "

期现型峻_____________

南芯陶丽麟

KVV^^O/^OJxLS________ _先_ 

米

____ 1637 
19^74

_ _14152_
17752-

典里％而 

加爆增5%而

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

25130306 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 10x 1.5 米 27.25 24.18 阻燃增5%耐

25130307 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 14x 1.5 米 33.47 29.70 阻燃增5%耐

^25130308 
»5商拓1

第野堂咽I__________
扁芯殛画画

占"当竺qj丝________
天狂■石）为6~?9而3

_龙一 

米

_/包 

46^93
5M. 

41?64-
理鲤修耐 

讪增5%而

25130310 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 24x 1.5 米 58.93 52.29 阻损增5%耐：

25130311 铜芯护套控制电纸 KW-450/750 30x 1.5 米 66.58 59.08 P腆增5%耐:

_25130312 ,
-25130313 ,

螫鲤题J鲍_____________

铜芯护套控制电缆

凶生驾竺吧7工^________
《河■石两7 五厂’

_九一 

米

____1S.2A 
一三导

____ 6939
13J7-血肺嬴痛

25130314 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 5x2.5 米 17.98 15.95 P胎增5%初
25130315 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 6x2.5 米 21.71 19.26 阻燃增5%砌

2
O

__25130316
-25130317 ,

缈空题鲍_____________

扁芯护套控制电缆
Kvy7450/2?q_7x2,5________

■KVV^45b/75(r8xL5 米

____ 23 ____ 21^06_ 
23784^

典例巡

5 25130318 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 10x2.5 米 36.37 32.27 P嬲增5%耐*

年 25130319 铜芯护套控制电缆 KW-450/750 14x2.5 米 48.02 42.61 P嬲增5%耐*

第
i

_25130320
~2513Q32i

诞喳题J蛾_____________
场芯护套控制电缆

_KVV7450/7?0J6_x2 ______
米

52.71
60^04

__ _
53?28-

典埋峥施 

讪增5%砌
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2025年10月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信息价 股税信总价 » &
25130322 俏芯护套控制电纨 KVV-450/750 24x2.5 米 75.30 66⑻ 碰用火也吸

25130323 桐芯护套控制电缆 KW-450/750 30x2.5 米 90.55 80.35 硼用5%耐火版0%
25130324 铜芯护套控制电缆 KVV-450/750 37x2.5 米 105.43 93.55 碰增5%耐火胞0%

二5史迎 
'~2SA3}5Q2

墀型护套挖®但典_______

嘉丽f雁演1扁］

J(VVI^2_4xJ^______________
1CVVPT5M.5

米

米一 20.45
_J4J6

I8J4"
SWO30%_____

-Wiwtttnso%

25131503 铜芯铜带护套控M电虱 KVVP2 6x1.5 米 21.46 19.04 耐火惭30%
25131504 铜芯铜带护套控制也筑 KVVP2 7x1.5 米 22.97 20,38 耐火增加30%
25131505 

'-25L31506
崩圆腱护套攫1怛窿______
南丽旃丽獭

KVVP2_8x_l,5_ _____
"kvwFio^M

_先_ 

米一
____ 29,24

37.10
_____25195

33^21
JWW0%_ 
IfhkWo%

25131507 铜芯铜带护套控制电纸 KWP2 12x1.5 米 40.33 35.78 耐火增加30%
25131508 铜芯铜带护套控制电纸 KVVP2 14x1.5 米 45.28 4048 耐火惭30%
25131509

-25131510
至圆1那年鲤蛆_______
丽丽港画硒

出蟹J"__ ______
"KVVPF19X M

米 

一采一
__52J2

57/78
_____4^25

5L27- 耐^jfe成

25131511 铜芯铜带护套控制电缆 KVVP2 24x 1.5 米 73.34 65.08 耐火增加30%
25131512 铜芯铜带护套控制电缆 KWP2 30x 1.5 米 85.14 75.54 耐火增加30%
25131513

'-25030101
朗圆暨■鲤^________

花'百福或

JCVWJTxi^________ ___
由二1一' 77175 一来一

_ 1£?辿 
i而

____ 89135
(L9f

啰也也H30% _ 
融丽萩而前

25030102 铜芯聚筑乙烯绝缘线 BV-1.5 1/1.38 米 1.49 1.32 阻燧增5%耐火增20%

25030103 铜芯聚集乙烯绝缘线 BV-2.5 1/1.78 米 2.29 2.03 阻燃增5%耐火增20%

25030104 
-25030105 .

__________
铜芯疵函寇殛

三口 _上2?____________
"BVHS- T/2J6

F
 - _____ 3:52

5^07
_____ 3A3

右一

理攫怛期邂丝 

翩跖瀛班距

25030106 铜芯聚限乙烯绝缘线 BV-10 7/1.35 米 8.71 7.73 阻战增5%耐火增20%

25030107 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-16 7/1.7 米 13.93 12.36 阻抠增5%耐火增20%

25030108 
~~25O3Q1Q9

磐丝__________

铜芯痴函绝缘线

用匕2匚7/2J4____________
-gm 7/2J2 一

_生_ 

米

_ W•可 

29^80
_____19^25 

26A5
啰丝妈电邂明 

而感痢丽风加T

25030110 铜芯聚煎乙烯绝缘线 BV-50 19/1,78 米 41.55 36.87 随增5%耐火增20%

25030111 铜芯聚赳乙烯绝缘线 BV-70 19/2.14 米 57.03 50.60 瞬增5%耐火增20%

25030112 铜芯聚於乙烯绝缘线 BV-95 19/2.52 米 78.81 69.93 阻掳增5%耐火增20%

25030113 朝芯聚氯乙烯绝缘线 BV-120 37/2.03 米 102.51 90.96 阻延增5%耐火增20%

25030114 铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-150 37/2.25 米 126.51 112.25 瞬增5%耐火增20%

25030115 铜芯聚翅乙烯绝缘线 BV-185 37/2.52 米 159.48 141.51 瞬增5%耐火增20%

25030116
-26050107

_______
年匹蔽相

BV-240 61/2.25_ — — ■—————— 
630A

- 米-
米 

- _ 206:68
—227139

____ 18339_
-201£43"

鲤螭逖坦也

26050108 五线母线槽 800A 米 2827.73 2509.08

26050109 五线母线槽 1000A 米 3534.68 3136.36

_26050HO
-26050117 .

____________________

母线槽

J250A______________________
1600A

- 
米-
米 

- _45O6J1
—5709^25

_ 399M6_
~ 506£88-

—

26050112 五线母线槽 2000A 米 7127.79 6324.57 常

26050113 五线母线梢 2500A 米 8696.83 7716.79 州

26050114
26050115

母线槽插接箱 

垠或施转接箱
1OOM/33OO 50-63A
160M/3300 125A

只 

只

2684.22
3151.04

2381.74
2795.95

I
程

26050117 母线槽插接箱 160M/3300 160A 只 3454.09 3064.85 造

26050118 联槽插接箱 225M/3300 200A 只 4744.13 4209,52 价

26050119
26050120

母线槽插接箱 

母线槽插接箱

250M/3300 250A
400M/3300 315A

只

只

5385.93
5764.88

4779.00
5115.24

信

息

26050121 母线槽插接箱 400M/3300 350A 只 8256.28 7325.89

26050122 母线槽插接箱 400M/3300 400A 只 10176.17 9029.43 官
26050123 

~26050124
母^_________________

了赢1始端箱
_630M/33°L?95A____________ 一旦_ 

只

_[1038.04
-"1133.63

_ 9794a8
一 ioo£88"

— 2 
O

25050301 铜芯聚氯乙循屏蔽软电线电缆 RWP 2x1 米 6.14 5.45 阻燃增5% 5

25050302 铜芯聚期乙饰屏蔽软电线电缆 RWP 2x1.5 米 7.41 6.58 阻燃增5% 年

25050303
~-25050304

节退幽 @圆遨!嘤幽!_ 

铜芯无卤低烟跚c类耐火双绞线|
_RVVP_2x2,5________________
"WDZCN^RYJs-^iy - 米

____ 10.J2
5.68

_____ 9^60 
热

J1W5%______

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、 工程概预（结）算等工桓计价中乐者一
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2025年10月份安装工程材料信息价

常 

州 

H 
程 

造 

介 

言 

3

编号 材料名称 规格型号 单位 除税信息价

25050305 铜芯无卤低烟阻燃'C类耐火双鼓歧 WDZCN-RYJS 2x2.5 米 8.90 7,90
25050306 桐芯交联屏蔽无卤低烟硒C级电虱 WDZC-RYJSP 2x1.5 米 10.36 9,19
25050307 铜做联屏东无卤低稠瞰C级耐火电鬼 WDZCN-RYJSP 2x1.5 米 12.49 11,08

_25052501^ 
"25052502

阻煨铜芯巡口场屏蔽软电及电虱 

而丽蕊屹砾藏施丽画'
_ZR-RVVP_2x_^ _________
■zFHRVVinxT.5

米 

一来一

_ _?史 

7/78
______5J2

6万一
— —« — ■ ----- -

25052503 阻燃铜芯聚煎乙烯屏蔽软电饯电缨 ZR-RWP 2x2.5 米 11.36 10.08
25030301 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-2X1 2/1.13 米 2.38 2J1
25030302

"25030303
铜逛邂乙烯护套电缸 

雷目嬴毒雁磁

BVVB-2X1 2/L38 
京所上才一2元瓦------

米 

一东一
_____ 335

5J8
______2^97

4国一
—i -- -

25030304 铜芯聚丸乙烯护套电线 BWB-2X1 2/2.25 米 7.45 6.61
25030305 铜芯聚氯乙烯护套电线 BWB-2X1 2/2.76 米 10.93 9.69
25030306

■25030307 "
铜芯聚氯乙邮护套电线 

砒j赢乔雁碣

2VVB-3XJ____ 3/h13_______
"BVVB^Jxl 3/T.38

米 

一永一
_____ 3:66

5A2
______3^25

43r --------- --------- ----

25030308 铜芯聚氯乙烯护妾电线 BWB-3X1 3/1.78 米 7.53 6.68
25030309 铜芯聚煎乙堀护套电线 BWB-3X1 3/2.25 米 11.29 10.02

_25030310
-25037101"

曼曼超3型螃__ _______

国凝凝丽丽痛麻殛 一
_BVVB-3xl____ 3/2.76_ ______
"wdz^byHJs

米 

一谏一
____ 16191 

3^69
_____ 15^01

33r -WDZN^BYJ^

25037102 B级无卤低烟辐照交联铜芯线 WDZ-BYJ-2.5 米 5.97 5.29 WDZN - BYJ 培

25037103 B级无卤低烟辎用交联铜芯线 WDZ-BYJ-4 米 9.17 8.14 WDZN-BYJ 增
_25037104
-25037105 .

望无螃埋野姆鲤丝_ 

石凝丽丽福1瓶阮殛―

_WDZ-BYJ-6_
-WDZ-;BYWO

米 

一藻-
J3.46 
21J67

_____11294_ 
i93r

WDZN-BYJig
■WDZN^BYJ^

25037106 B级无卤低烟箍照交联铜芯线 WDZ-BYJ-16 米 33.60 29.82 WDZN-BYJ 增
25037107 B级无卤低姻短照交联铜芯线 WDZ-BYJ-25 米 46.35 41.12 WDZN-BYJ 增

_25037108
-25037109 '

壁不蛔蟀胆壁鲤竺_ 

京获靛屈施磁羸海一
_WDZ-BYJ-35_ 
-wdz^byJ^o

一生_ 
米

63.55
86 J3

_5639 
76743-

WDZN-BYJ 埴 

"WDZN^BYJ^：

25037110 B级无卤低烟福照交联铜芯线 WDZ-BYJ-70 米 123.32 109.43 WDZN-BYJig；

25037111 B级无卤低烟辎照交联铜芯线 WDZ-BYJ-95 米 170.76 151.52 WDZN-BYJiS；

25037112
-25037H3 "

壁布蟀蟀典簿鲤竺 _ _WDZ^BYJ2120_ 
"^TDZ^BYj^isO

米 

一永一
214.74

—263^96
_ 290254 _
—134722'

WDZN-BYJifc
■WDZN^BYJ^j

25037114 B级无卤低烟指照交联铜芯线 WDZ-BYJ-185 米 317.76 281.95 WDZN-BY闻

25036901 呢无卤幽长瓢曲类鬼晅斓曲阚蛆 WDUZB-BYJ-1 米 3.19 2.83

_25036902
-25036903 "

理逊避螂馍切型暨嘤典 

丽丽丽弧丽丽画蕨

^WDUZ^BYJM.^ 
"WDUZB^-BYJ^J

生 

米

_ __4J8 
6^41

_3271
5万一
—

25036904 船无躺®娱雌愚峥蛾 WDUZB-BYJ-4 米 10.21 9.06

25036905 财植同转®SB突侧期阕幽蛆 WDUZB-BYJ-6 米 15.28 13.55

_25036906
-25036907 "

图阿嘶螂埃交嘤蟹蛙 
做无直踊屈砾臧前函蜡

WDUZB-BYJ-10 
"WDUZB^BYJHd

_天_ 
一来一

25.15
39^25

_2232 
34782-
—

25036908 防无卤窿己HfiB类胭媚腐峻蜡 WDUZB-BYJ-25 米 63.28 56.15

25036909 防璘睡同理B类腼蝴腐喇蛾 WDUZB-BYJ-35 米 88.85 78.84

_25036910 .
-250369H .

壁秋使噢磔噬嘤磐噬 

而闹丽丽8丽A丽丽丽帔

^WDUZBrBYJ^O_____________
■WDUZB^BYJ^O

米 

一永一
125.11

— 175J42
_工1处 

155765"
------------------------

25036912 吃无山啷鹤MB蛆国斓燃■帔 WDUZB-BYJ-95 米 242.13 214.84

25036913 防无卤麻珊RU8B犯咽斓圜蟠峨 WDUZB-BYJ-120 米 303.16 268.99

_25036914
"^5036915 •

晚期唾姻您。吃蟹蟹圾 

丽痴丽（丽还磁丽瓯

"WDUZB^-BYJHSO__________
-WDUZBN^BYP-i

_左_ 

米

_叨包 

3^80
_当 

337~ ———---------

25036916 防兔蟒麒R®A胭斓蚓豳8炖3 WDUZBN-BYJ-1.5 米 4.77 4.23

25036917 防粉啷6S眼般俐斓娅蜥炖ft WDUZBN-BYJ-2.5 米 7.27 6.45

_25036918
15036919

出邈壁蟹野 婴劈野（哩 

Ms施旃丽麻布丽藏砥

JVDUZBN^XIr^________
"WDUZBN^BYT-d

_米_ 

米

11.22 
16^09

_____ 9M 
14728-

-------------- ---------

25036920 WDUZBN-BYJ-10 米 26.25 23.29

25036921 WDUZBN-BYJ-16 米 40.81 36.22

_25036922
-25036923

艇螂型迎巡噢邈嵯 

欣无也丽丽丽瀛孤娜幽司火螃

WDUZBN-BYJ-25 
"WDUZBN^Yj^S 米

65.61 
90^57

_____58^22 _ ——.———

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参者——
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前斟价能

2025年1。月份安装工程材料信息价

俯号 材料名称 规格理号 单位 含现值息价 降现信啾 谛性

25036924 脏种硼腻R1船嫦改既然卿灿代 WDUZBN-BYJ-50 米 126.97 “2・67
25036925 脏9IB殴胭吸陋蝇戏蝴灿& WDUZBN-BYJ-70 米 178.51, 158.40

25036926 WDUZBN-BYJ-95 米 246.08 218.35
员)36927 1昨升4时氏WRI聊网阳攵K或幌测娴火岫； WDUZBN-BYJ-I20 米 307.56 272.90
2503692S -■^班战太帆曲期取联出曲翱火峨 WDUZBN-BYJ-150 米 380,78 337.87

25036929 WDUZCN-BYJ-1 米 3.60 3； 19
项36930 WDUZCN-BYJ-1.5 米 4,56 4.05
而36931

——、——, 
25036932

IK无出娥超8 M便。回文&嘤邈火典 

飞标毓薇函I蕨麻丽演

WDUZCN-BYJ-2.5
■WDUZCbPBY^-4

米 

一东一
_二包 

ib.14
_____ M5

9162 -- -------------------------

25036933 WDUZCN-BYJ-6 米 15.43 13.69

25036934 WDUZCN-BYJ-10 米 25,24 22.39

25036935
25036936 '

蟠蝴蝴Rffi邈畋&嘤期出 

1海丽施丽丽诵陶丽燕

WDUZCN-BYJ-16
■WDUZCN^BYT-iT

米 

一采一
_ J9J2 

63.1T
_____301

5<ob"
—

25036937 WDUZCN-BYJ-35 米 87.10 77.29
25036938 无由Iffl怅雪眦味!Win艮密幽81火电及 WDUZCN-BYJ-50 米 122.09 108.33
25036939
25036940

以邈蝴蚪耿1（演!K交R邈典壁 

下福 画酶丽诵画画赢

_WDUZCN-BYJ-70 _ _ _
■WDUZCNHBYj^oT

_生_ 

一南一
__ 171.64
—236^60

__ J52J0 
209^94.'---------- ----- ---------

25036941 眼;无由附@1^^颂胭文弱建蹴耿极 WDUZCN-BYJ-120 米 295.73 262.40

25036942 胴沅卤阚煦®也倏胭交嗣（拾■）火槌 WDUZCN-BYJ-150 米 366.14 324.88

25030501
25030502 "

___________________^V_BVR-0.75_7/0：?L ._____
■r\^BVR-T -7/0?43

米 

一来i
_____ 1,06 

\M
_____ (L94 

^26

25030503 铜芯塑料软线 RV BVR-1.5 7/0.52 米 1.81 1.61 哪邨%甜灿20%

25030504 铜芯塑料软线 RV BVR-2.5 19/0.41 米 2.75 2.44 邮增5%«财120%

25030505
25030506 '

¥2^5 甦__________________ _RVBVR--£ J9/0.52_______
"^VBVR-T ~9/Q,64

米 

米

_____4:05
5?86 £20"

25030507 铜芯电郴线 RV BVR-10 49/0.52 米 10.21 9.06 腱用5%耐燃20%

25030508 铜芯塑料软线 RV BVR-16 49/0.64 米 15.76 13.99 的8增5%®火增20%

25030509
25030510

蟹__ _________ J：V_BVR-^5 _98/0；58________
"rxTbvr-^ ~33/0^

米 

一来一
_用工 

32^61
____ 2L03_

2^94'画廊漏刘画一

25030511 铜芯典：i4软线 RV BVR-50 133/0.68 米 49.83 44.21 瞬增5%耐火增20%

25035301 戚机牌幽聊也瞅龈砥瞅檄岐 WDUZA-RYSP 2x1 米 14.91 13.23

25035302
25035303

a姗哽避避啰典蝇典入嫂 

下词画福前丽丽时顺i
_WDUZA-^YSP _2Ml5____
"WDUZA-RYSP _2x375

米 

一来一
18.63
26.32

_____ 16J3
2335-

-----------------------

25035304 喊nwrnx嬲刚嘏蹄崎瞰烈顿 WDUZA-RYSP 2x4 米 35.77 31.74

25035305 WDUZB-RYSP 2x1 米 14.75 13.09

25035306
25035307

理避雪蟹迎幽蛔野赞 

飞丽湎丽砒丽丽燕丽
_WDUZB-RYSP 2?L?______
"WDUZB^RYSP 1x23

_生_ 

米

18.61
26M

_____ 1^51
23A2
—

25035308 WDUZB-RYSP 2x4 米 35.43 31.44

25035309 WDUZC-RYSP 2x1 米 14.75 13.09

25035310
25O353H

图邈喳理缈述蟹蛔典遒 

画诵礴丽而丽藏藏画
_WDUZC-^YSP ______
"WDUZC-RYSP 1x2?5

米-
米

____ 18.45
—'26.06

_____ 1637
23A2

-----------——

25035312 WDUZC-RYSP 2x4 米 35.43 31.44

25035313 瞅牌» 仲州瞰能赚酬锄岫？ WDUZAN-RYSP 2x1 米 18.09 16.05

25035314
25035315

冬婴嘿嘤磔邈蛔邈攵赞 

顶碗海福丽丽丽丽琳极
_WDUZAN-RYSP_22J .5____
"WDUZAN^RYSI772 运1

- 
米-
米 

- ____ 22,49 
一为名

_____ 15L95
26?14'
—

25035316 理黜鬻鬻黑黑 WDUZAN-RYSP 2x4 米 39.76 35.28
25035317 WDUZBN-RYSP 2x1 米 21.84 19.38

25035318
25035319

盟姬氏蹦㈱蹴螂飕嬲岫। 

戚也跚嵋1砒瞰般慨峨飕腿1
WDUZBN-RYSP 2x1.5
WDUZBN-RYSP 2x2.5

米 

米

26.96
35.43

23.92
31.44

25035320 戚股微3跚鼬瞰前服螂瞅嗡 WDUZBN-RYSP 2x4 米 47,92 42.52

25035321 蜥股骐躲轴创孀璇碾磔C献画 WDUZCN-RYSP 2xl 米 17.22 15.28
25035322
25035323

避粤瞠邂邈睡型缈艇 

丽丽丽视1K丽丽飨脚倏
"WDUZCN^YSPJZxJ -J____
"WDUZCN^YSP-^^.?"-

- 
来

米 

- ____ 21,25
一 ~28.04

_____ 18^86
24?88- ——————

常 

州

I 
程 

选 

价 

信 

息

年

M

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算与工程计价中参考——
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耐科仰略

2025年10月份安装工程材料信息价

常

州

工

程

造

价

信

息

一 L
二~~R

手F

编号 材料名称 规格型号 单位 含税值息价 除税信息价

25035324 加KE«SMU仲鼬毗!嫌 聊黜Ittt WDUZCN-RYSP 2x4 米 37.85 33,59

25035325 瞅躯幽刚顺（眺胞毗明朋 WDUZCN-RYSP 4x1 米 25.68 22,78
25035326 醐顺期删 WDUZCN-RYSP 4x1.5 米 41,48 36.80

_25035327
-250^328 -

R型飕则1唧啰创即暨理晅 
丽画丽丽丽丽丽河

"WDUZCN-RYSP __4x2,5_____
■WU ZCN^ YSP^ M

_生_ 

一来一
_ J7J6

58J4
_ _42M 

51/77'
----------------------

25035329 蝌倒蒯阳烟醐8烟瞅蛆 WDUZBN-RYJS 2x1 米 10.23 9,08
25035330 晚我哧网腋烟妞巡螂腑1洲顺 WDUZBN-RYJS 2x1.5 米 12.95 11,49

_25035331
-25035332 ,

氏型蟹醐瞰嘤典迎典典 

而丽丽《麟丽酬丽通

JWDUZBN-RYJS^x^S_____
"WDUZBN-RYJS "~2 xZ

米

一来一
20.17
30^96

_____17190
2iM'—

25031501 铜芯剪料护套软纹 RVV-2X 16/0.20 米 2.54 2.25 阻燃增5%附片
25031502 铜芯救料护套软纹 RVV-2X 24/0.20 米 3.63 3.22 阻物增5%耐火苗

25031503 
"25031504 '

铜芯细料护套软线 

福丽褥艇

RW-2X48/0.20
RVV^2J 777(X20

_光_ 

一来一
_____ 5^4 

7^46
______5J8

6屈.丽麻诵灰^

25031505 钢芯整料护套软线 RW-3X16/0.20 米 3.50 3.11 阻燃增5%耐火用

25031506 铜芯鳖料护套软钱 RW-3x 24/0.20 米 5.20 4.62 阻爆增5%酎火东

25031507
-25031508 *

铜芯型料护套软线 

砒丽乐戴面一

_RVV-3x 32/0^0_____________
rvT-Jx4s/oZo

米

一来一 835
_—5中

7面一

25031509 铜芯型料护套软线 RW-3x 77/0.20 米 10.68 9.48 阻燃增5%研画

25031510 铜芯却料护套软线 RW-4x 16/0.20 米 4.74 4.21 1Ms增5%耐嫡

_25031511
-25031^2'

铜芯塑料护套软线 

南福丽雁福

^77-4x24/0120_________
至斥菽升d3o

米 

一来一
_1,06

9J6
_—63 

8713-

25031513 铜芯整料护套软线 RW-4x 48/0.20 米 11.34 10.06 幽增5%耐蝙

25031514 铜芯盥料护套软线 RW-4X77/0.20 米 14.51 12.88 阻感增5%耐火蔻

25031515
-25031516"

蟀地瞥驾鳗__ _______

言嘛褥逊瘫

^VS^2xl2/0J5_________ ___
示辰诙丽

一生— 

一谏'一
_____ 0174

0^84
_0265_ 

0/75-

25031517 铜芯期料护套纹型软线 RVS-2x23/0.15 米 1.27 1.13 阻热增5%耐火赛

25031518 铜芯铝料护套纹型软线 RVS-2X28/0.15 米 1.51 1.34 阻燃增5%耐火速

_25031519
-2503i520 '

期芯塑料护套楚丝—______

福福丽殛遍麻一

^VS-2x42/0J5________ _ _
-RVS:-ix 32/0^20

米 

来一
_____ 2.23

2^66
_」出

236 '

25031521 铜芯塑料护套纹型软线 RVS-2X48/0.20 米 3.27 2.90 阻撼增5%耐火密

25031522 铜芯塑料护套纹型软线 RVS-2x77/0.20 米 4.98 4.41 阻燃增5%耐火瑜

六.HH2
50626081

漂类

不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN100 只 2733.33 2425.31 特乾

50626082 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN125 只 3333.33 2957.70 特乾

50626083 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN150 只 4600.00 4081.63 特乾

_50626084
-50626085 "

楚则也鲤1___________
福丽丽丽

上z^zl吧吗 QL _ _ _ 
TZTSXHOF7DN250

一旦_ 

只

_6333._33
—8800^00

5619.64 
~~ 780834 -

侍乾 

W
50626086 不锈钢明杆刀闸阀 PZ73X-10P DN300 只 11666.67 10351.97 特乾

50626087 不锈钢明杆刀削阀 PZ73X-10P DN350 只 16066.67 14256.14 特乾

_50626088
-50626089 ,

不母塑1包蟹______________
不砺旃丽赢一

_P2^3X210P_DN400_ __________
-DMZVSWHOPDNlbo

_昆_ 

一口一
二0迎州

—3000^00
_J 8189^88 _ 
―2661793 -

特乾 

W
50626090 不锈钢明杆刀闸面 DMZ73W-10P DN125 只 3766.67 3342.21 侍乾

50626091 不锈钢明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN150 只 5400.00 4791.48 特乾

_50626092
-50626093 *

不鲤鲤盟典______________

示凝丽丽丽一
_DMZ73W-10PDN200_________
-DMZ73W-40PDN250

LA_
只

_7图包
—9766^67

_6359_107_
~~8666708"

特乾 

W
50626094 不锈烟明杆刀闸阀 DMZ73W-10P DN300 只 13333.33 11830.82 特乾

50626095 不锈钢明杆刀削阀 DMZ73W-10P DN350 只 18200.00 16149.07 特乾

_50626096
-76150301 •

不锈健蛔蟹_______

缺遍反前
_DMZ73WHOPDN400_________
"DN50

_昼_ 

一五一
二3出四 
― 579/72

_21088244
― _514740"

封箜_________

16150302 快速排气阀 DN80 只 710.63 630.55
16150303 快速排气阀 DN100 只 836.44 742.18

_16J50304
-76150305 ,

继鲤囱1?________________
我速排气阀

_DN150________________________
-DN200

_月_ 

只

」里图
-5509^93

_ 1731275
―4889703-

------------------ -―

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一
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2025年1。月份安装工程材料信息价

—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工杈计价中泰考——

挑号 材料名称 规格型号 单位 含税值总价 脓税值电价 备住

常

州

工

程

造

价

信

息

砥

2

 0

 2

 5

年

第

一

编

一 Z16 5005 复合式排气同 CARX-10Q DN20 只 1100,58 976,56
Z1615006 友合式抑气网 CARX-10Q DN25 只 1123.02 996,47
Z1615007 发合式排气网 CARX-16Q DN20 只 1273.98 1130.42
玄 161500S
*Z1615009 .

或合旭四国_______

夜算布■领一

CARX-16Q DN25
■CARXH6Q-DN5O-------------------

_1336:20
―1878^08

_!2?江 
一荷斯

-------------——

Z16150U 发合式抑气口 CARX-16Q DN100 只 3266,55 2898.45
^1615012 组合式排气悯 CARX-16Q DN150 只 5259.12 4666.48
^1515013 
"^1615016,

避空迪型__________________

3b标丽近旃呻一

_CARXH6Q_DN200_ __ _______
"CARXHOP- DN15

只

―"h -
^8068:20
―1916^67

_ 7159^01
-170(X68-W

国615017 304不锈钢组合排气阀 CARX-16P DN20 只 1916.67 1700,68 特乾

[21615018 304不锈钢红合排气网 CARX-16P DN25 只 1916.67 1700.68 特乾
^1625019 

二而而.

30变蜜蜂翅型__________

1b诉丽扇奔领 一

CARX-16P DN32 
,cARX=i6FDN46-------------------

只

一口一 -2493 33
1872.23

―2212736-
特乾 

W
Z161S021 304不锈钢且合排气陶 CARX-16P DN50 只 2606.67 2312.93 特乾

Z1615022 304不锈钢友合排气阀 CARX-16P DN65 只 3640.00 3229.81 特乾

Z161S023
*^1615024 ,

304不锈钢过例型

1b赤丽病耐^

_CARXH6P_DN80_ __ _______
"CARXHGP-DN100

_旦_ _J2l6.6l 
―4600^00

_374L50 
一减而

特乾 

W
Z161S025 304不锈钢包合排气阀 CARX-16P DN125 只 5940.00 5270.63 特乾

Z161S026 304不锈钢翅合排气阀 CARX-16P DN150 只 7663.33 6799.76- 特乾

Z1615027
-Z1615028 ,

304不锈钢豆鱼翅目5 CARX-16P DN200
至底河南而苏----------

只

-h"一
JOW;OO 
H456bJbo

_ 952(X85
-1前访・

题 

鼎乾

Z1615029 316L不锈钢发合排气阀 CARX-16P DN15 只 2606.67 2312.93 特乾

Z1615030 316L不锈钢发合排气阀 CARX-16P DN20 只 2606.67 2312,93 版

Z1615031 
-11615032 .

用生壁邈:剑型__________

瓦梅砥:飙丽_一

CARX-16P DN25
-CARX=16P-15N32-------------------

只

一页一
_J.6Q6.67_
-^2876^67

2312.93
-- 255216"

特乾 

W
Z1615033 316L不锈钢发合排气灯 CARX-16P DN40 只 3373.33 2993.19 特乾

Z1615034 316L不锈钢发合排气阀 CARX-16P DN50 只 3526.67 3129.25 特乾

Z1615035 
"Z1615036 .

316彳 锈钢角合排气阀 

]316彳 锈钢复合排气㈣

_CARX216P_DN65________ _ _
"CARXHGP-DN80

只 

---- □----
_498333
—5750^00

__442L77
- 510£04'

特乾 

W
Z1615037 316L不锈钢友合排气网 CARX-16P DN100 只 6210.00 5510.20 特乾

Z1615038 316L不锈钢友合排气间 CARX-16P DN125 只 8046.67 7139.90 特乾

_Z1615039
-Z1615040

脸的四__________

元漏蔽:飙可亡

_CARX216P DN150
"cARX^ep' e)n26o

_区_ 

只

』选包
F丽丽

__ 9180/72
~~12919^25'

侍乾 

席乾

Z1615041 316L不锈钢发合排气阀 CARX-16P DN250 只 19733.33 17509.61 特乾

16070532 污水处理专用蝶啊 D371F/X-16Q DN50 只 330.00 292.81 特乾

__16070533
16070534

______________
高圆理朝丽

_D2T71F/X^16Q_DN65________
■d37If7xH6Q- DN80

_区_ 

一京一

_ 360:00
-386^67

____31SL43
— "343?lb'

特乾_ _

席乾

16070535 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN100 只 463.33 411.12 特乾

16070536 污水处理专用蝶何 D371F/X-16Q DN125 只 563.33 499.85 特乾

_26070537
-16070538 •

______________
存丽——

_D371F/X316Q_DN150_______
-DjnF/XHGQ- DN200

_区_ 

一五一
_ 643 33
-105333

____ 57(k83 
一与遏'

铤_____________

席乾

16070539 污水处理专用蝶间 D371F/X-16Q DN250 只 1433.33 1271.81 特乾

16070540 污水处理专用蝶间 D371F/X-16Q DN300 只 1910.00 1694.76 特乾

__16070541
16070542
16070543

型经理翎随______________

帚永旃朝蝶阀 

污水处理专用蝶阀

_D371F/X-^6Q_DN350_______

D371F/X-16Q DN450

_坦_ 

一五一

只

_223333
—4200 JOO

5166.67

1981.66
~~ 372651'

4584.45

蟠______________

语乾

特乾

16070544 污水处理专用蝶阀 D371F/X-16Q DN500 只 6433.33 5708.37 特乾

__16070545
16070546

污水处理专用蝶阀
--^---- - . • 一 ■ 1 — . I 
污水处理专用蝶阀

_p371F/XHl6Q__DN600_______
"D371F/XH6Q-DN700"

_区_ 

只

_J0400.00
~7000.00

_ 9228j04_ 
一丽^—

______
席乾

16070547 污水处理专用蝶间 D371F/X-16Q DN800 只 19500.00 17302.57 特乾

16070548 污水处理专用蝶仞 D371F/X-16Q DN900 只 28333.33 25140.49 待乾

16070549
-16070550

晒______________

污水处理专用蝶网

^TTlF/X^ldQ-DNlOOO______
"D34IF/XH6Q- DN50

_旦_ 
一天一

_23666^67
—486^67

_29872182_ 
43L83"
邂_____________

砒；
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2025年1。月份安装工程材料信息价

编号 材料名称 规格型号 单位 含税信总价 除税值总价 缶 台

16070551 污水处理专用蝶何 D341F/X-16Q DN65 只 556,67 493,94 特色

16070552 污水处也专用蝶啊 D341F/X-16Q DN80 只 596,67 529,43 特乾

16070553 污水处理有用蝶陶 D341F/X-16Q DN100 只 700.00 621,12 待也

J6070554 .
16070555 ,

词妈专用蝶间_ 

赤菽丽丽丽

2341F/X-I6Q_DN125_______
五而天飞厂DN150

_区_ _ 900^ 
―1060^00 —丽话一

回丝_

庭而 ■

16070556 污水婀1专用蝶网 D341F/X-16Q DN200 只 1726,67 1532,09 特乾

16070557 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN250 只 2166.67 1922,51 待乾

J6070558
16070559 ,

逊妈蜜则______________

赤菽丽丽丽

D341F/XH6Q_DN300_______
"DSW/X-^Q- E)N350

_另一 _2900：00 
―3666^67

_2573^20
―3253M8-

争”

獭■

16070560 污水处理专用蝶网 D341F/X-16Q DN400 只 6300.00 5590,06 待乾

16070561 污水处理专用蝶网 D341F/X-16Q DN450 只 7500.00 6654.84 特乾

_^6070562
J6070563 ,

______________ D341F/2<-^6Q_DN500_______
-D34iF7XH6(f- DN600

只 

一瓦一

__893333
-73500^00

_ 7926265 
""i 197877b-

号雪_ 

隔冠

16070564 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN700 只 19600.00 17391.30 特乾

16070565 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN800 只 23166.67 20556.05 特乾

16070566 污水处理专用蝶阀 D341F/X-16Q DN900 只 33833.33 30020.70 特乾

16070567 污水处理专用螺阀 D341F/X-16Q DN1000 只 41666.67 3697L31 蒲乾

16070568 污水处理专用螺间 D341F/X-16Q DN1200 只 68500.00 60780.83 特乾

36070569 污水处理专用蝶间 D341F/X-16Q DN1400 只 110000.00 97604.26 特乾

16070570 污水处理专用螺阀 D341F/X-16Q DN1600 只 173333.33 153800.65 特乾
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编号 名称 规格 单位 含税价 除税价 备注

二、花濯木.球类、色块等

Z2902101 木横 地径4cm 株 53.32 49.00
Z2902102 木横 地径6cm 株 150.16 138.00
Z2902103 木槌 地径8cm 株 320.99 295.00
Z2902104 木横 地径10cm 株 533.17 490.00
Z2902105 棉 冠径120cm 株 64.20 59.00
Z2902106 木机 冠径150cm 株 85.96 79.00
Z2902107
Z2902108

木描 

木横

冠径180cm
冠电200cm

株 

株

171.92
280.73

158.00
258.00
—

Z2902109 木械 冠径250cm 株 406.95 374.00
Z2902110 木横（4一5分支） 地径7-8cm 株 277.47 255.00

_Z29O2H1
-Z2902H2'

本也纥苑____________

味前"
_ifcg8-10cm_ __ _________________
冠径100cm

株 

株

_ 386:28 
54^41

____ 35^00
50?00'

------ -----------

Z2902113 木英春 冠径120cm 株 87.05 80.00
Z2902114 木英春 冠径150cm 株 141.45 130.00

_Z2902H5
-Z2902n6"

木芙落

乐芙升
180cm_______________________

冠径200cm

株 

株

_ 217/62 
一元而

200.00
- 150?00-
—

Z2902117 木芙苕 冠径250cm 株 489.65 450.00
Z2902118 木兰 胸径8cm 株 408.04 375.00

J2902H9 
-Z2902120,

_____________________
抹下 一

_______________________
胸径15cm

- 株
寐 

- _ 620.22 
~1740.96

_ 2yqi£0 
― 1600?00-

- ---- ---- -------

Z2902121 木兰 胸径20cm 株 2937.87 2700.00
Z2902122 木兰 胸径25cm 株 8160.75 7500.00

_Z2902123 
~Z2902i24'

jbW___________________
,叶树

___________ ___
胸径10cm,冠径180cm

_拯_ 

株

_391,J2 
^ 576.69

____ 36(k00_
一 "530?00- ----------------- -

Z2902125 七叶树 胸径12cm,冠径220cm 株 701.82 645.00
Z2902126 七叶树 胸径15cm,冠径300cm 株 1632.15 1500.00

_Z2902127
-Z2902128 ,

jtiw___________________
•叶树

理彳幽叫 ^g350cm_____________
胸径20cm,冠径400cm

一甦一 

株

_2665.^5 
~3590.,73

012P _ 
~~ 3300?00" - ----------------

—— 建材•信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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〜病号 名称 娜 单位 含税价 除耐
ZM)2129 七叶将 脚径25cm,近径450cm 悌 4787.64 4400.00

-Z2902130 电荚 胸径8ctth 150cm 原 489.65 450.00
2902】31 立英 IWISIOcm,冠径 180cm 悌 707.27 650.00

乏2902】33

嵬英 ______

工建

Mgl_lcin1J2{2200cm_ _
1gr2cm,-Sil230cm

避_ 

一展
_ 761.67
一丽丽

幽 

looTob—
■22902134 电英 胸径13cm.冠径250cm 像 979.29 900.00

■^2902135 嵬英 胸径 14cm, ®(5280cm 保 1088,10 1000.00
"^02136.

■Z29O2137

鲤________________________

飞燕

胸径15cm.冠径300cm 
脚径16cm.通径340cm

_捶_ 

一株
I196.9T

-I4T4J3
__ IIOO^OO, 
~ nbcLob" —"—————

"22902138 皂英 脚径17cm.冠径380cm 悌 1740.96 1600.00

Z29O2139 嵬英 胸径18cm,冠他400cm 株 2176.20 2000.00

"22902140
^2902141

空墓 ______________

至建

脚囹p 四,_Hg420cm_ 
丽径2也,冠径450cm

_捶_ 

株 —3046^68
_竺幽 

- 280(L0b-
---——----

司2902142 皂英 胸径25cm,冠径500cm 株 4896.45 4500.00

Z2902143 皇英 胸径30cm,冠径600cm 株 14145 J0 13000.00

Z2902144
-22902145

蚂典芟_____________________
西丽〕

________________________
地径6cm

林_ 

林
516.85 

- 905J0 832?ob---------- -
Z2902146 四照花 地径8cm 株 1251.32 1150.00

Z2902147 四照花 地径IOce 株 2134.85 1962.00

Z2902148
^22902149

四照花 

榆树

地径12cm
胸径8cm,冠径150cm

株 

株

2897.61
326.43

2663.00
300.00

Z2902150 榔榆 胸径10cm,冠径160cm 株 489.65 450.00

Z2902151 榔榆 胸径11cm,冠径170cm 株 544.05 500.00

Z2902152
&902153

虫赳______________________

榔榆

Jftgl2cm, _Hgl_80cm____________
胸径13cm,冠径190cm 株

_ 652:86
~ 816^08

___ 6Q0^Q_ 
75(L00'------- ——

Z29O2154 榔榆 胸径14cm,冠径200cm 株 1088.10 1000.00

Z29O2155 榔榆 胸径15cm,冠径240cm 株 1196.91 1100.00

Z29O2156 榔榆 胸径16cm,冠径280cm 1414.53 130(X00

Z2902157 榔榆 胸径17cm,冠径320cm 株 1523.34 1400.00

Z29O2158 榔榆 胸径18cm,冠径350cm 株 1849.77 1700.00

Z29O2159 榔榆 胸径19cm,冠径380cm 株 2176.20 2000.00
Z29O216Q
Z29O2161

榔榆

椰榆

胸径20cm,冠径400cm
胸径25cm,旋径450cm

株 

株

2502.63
4352.40

2300.00
4000.00

Z2902162 榔榆 胸径30cln,冠径500cm 株 7072.65 6500.00
Z2902163 珊瑚朴 胸径8cm,冠径200cm 株 402.60 370.00

_Z2902164
-Z2902165 '

_____________________
丽瑚利丁 ——

胸径10cm,荏皎80cm____________
胸径12cm,冠径300cm

_荃_ 

株一
_ 527J3 
^ 69638

485.00
■""-64(h00'

—
Z2902166 珊瑚朴 胸径15cm,冠径350cm 株 1142.51 1050.00
Z2902167 珊瑚朴 胸径18cm,冠径380cm 株 2459.11 2260.00

_Z2902168
Z2902169*

测邂h____________________
珊瑚朴

J5S20cm, _Sg400cm____________
飞港5嬴,至西福n

_卷_ 

株

_2型出

—7399J08
_ 265(h00_
― 6800?0b'

—
Z2902170 珊瑚朴 胸径30cm,冠径500cm 株 9357.66 8600.00
Z2902171 合欢 胸径8cm,冠径220cm 株 380.84 350.00

_Z2902172
-Z2902173 '

合^________________________

廉

J5gl0cm,_Sg250cm____________
胸径12cm,冠径280cm

_推_ 

株

_ 544105 
~ 652^86

____ 50(k00^
一 -60(X00*

- - --------
Z2902174 合欢 胸径15cm,冠径300cm 株 1033.70 950.00
Z2902175 合欢 胸径18cm,冠径350cm 株 1958.58 1800.00

_Z2902176
"Z2902177

金次______________________

合欢

_M&20cm,_®g400cm____________
而曲嬴，函函Ocm ——

_推_ 

株

_2393.^2
―3917.16

_ 2200100_ 
一疝前一

—
Z2902178 合欢 胸径30cm,冠径600cm 株 4896.45 4500.00
Z2902179 瓜子黄杨 冠径100cm 株 130.57 120.00

_Z2902180 
Z2时 ii!

照她._________________

瓜子黄杨

理囹2如_ _ _ _____

冠径150cm
_捶_ 

株

_261J4 
^ 652.16

____24(h00_ 
一痴(^

—

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息
/

 

2

 02

 5

年

第

一

簿

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概预（站）其寺工程计价中多考 ——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


勒前111懦

2025年四季度园林绿化工程材料价格

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

1
。

编号 名称 规格 单位 含税价 除税价 备N

Z2902182 瓜子货杨 通位180cm 株 1632,15 1500,00

Z2902183 瓜子蝴 这位200cm 株 3046,68 2800,00

Z2902184 瓜子黄扬 通径250cm 株 3808,35 3500,00

_Z2902185
-22902186'

亚篁遢_________________

示?遍一

J|^g4cni_ _ _ _ _ _ _______
胸检6cm

_捶_ 

株

_ 761:67 
―2176^20

_/0幽 

~~20oo7oo-
--------------- ——

Z2902187 瓜子蝴 胸径8cm 株 8704.80 8000,00

Z2902188 瓜子黄杨 胸粒10cm 株 21762.00 20000,00

_Z2902189 ^
-Z2902190'

瓜壬睡_________________

示君前（硼

J9®12cm_______________________
冠径20cm、涌度35cm

株 

一株
_43524M 

i万
」野0幽 --  -----  — - ―■7

Z2902191 瓜子黄柘（毛球） 冠径30cm,涌 fiMOcm 株 L85 L70

Z2902192 瓜子蛭（毛球） 冠径40cm,裕度45cm 株 3.81 3,50

_Z2902193_
■Z2902194-

瓜逑翅壁____________

天帝海

冠径50cm, _®ffi60crn _ _ _ _ 
冠径30cm,南度35cm

理_ 

株

_工理 

i^96
—

1I0"----- ----- ---- -

Z2902195 大叶黄杨 冠径50cm,高度60cm 株 7.62 7.00

Z2902196 大n愤稿 冠径100cm 株 43.52 40.00

Z2902197 — 1
Z2902198

_________________
而法

_Sgl20cni_______________________
冠径150cm

_邂_ 

株

97.93
-23938

_____90^00
一 "22oTob" --- ------ -———

Z2902199 大叶黄杨 冠径180cm 株 467.88 430.00

Z2902200 大叶黄杨 冠径200cm 株 598.46 550.00

Z2902201
-Z2902202

刎维_________________ 冠径250cm _____
^g3bcm,1

_卷_ 

株

__1088J0
3J6

__1000100_ 
2^90" --- -------------------

Z2902203 题骗 蓬径80cm 株 81.61 75.00
Z2902204 金边黄杨 蓬径100cm 株 141.45 130.00

Z2902205_
-Z2902206

迪遢_________________

盘&黄杨

^S120cm_______________________
雇&嬴

_甦_ 

株

_ 195:86
― 652^86

_ jso^oo
― "dooTob- --- ------ ------ —

Z2902207 蓬径180cm 株 1523.34 1400.00
Z2902208 卫矛 冠径120cm 株 130.57 120.00
Z2902209

-Z290221b
工土________  __

笄
冠径150cm_______________________
冠径180cm

_卷_ 

株

__ 217:62
348J9

__200100_ 
一五而一

~~ — —^―

Z2902211 冠径200cm 株 489.65 450.00
Z2902212 卫矛 冠径250cm 株 652.86 600.00

_Z^02213
-2502214"

冬蛙_________

丝棉木

J^glOcm, _®g200cm____________
胸径12cm,冠径220cm

_拯_ 

株

_ 598146 
―荻画

550.00 
― ~850700 - --------- ------ —

Z2902215 丝棉木 胸径15cll1,冠径250cm 株 1305.72 1200.00
Z2902216 丝棉木 胸径18cln,冠径300cm 株 1958.58 1800.00

_Z2902217
-Z2902218"

冬鞋____________________

丝麻
胸径20cm,冠径350cm____________
胸径25cm,冠径450cm

_卷_ 

株

_2176120
-326430

_2000100
-ioooTob" --------------- - ----

Z2902219 十大功劳 冠径50-60cm 株 2.94 2.70
Z2902220 十大功劳 冠径60-70cm 株 3.16 2.90
Z2902221
Z2902222

十大功劳

■He功劳

冠径70-80cm
冠径90-100cm

株 

株

10.23
19.80

9.40
18.20

Z2902223 十大功劳 冠径 100-110cm 株 27.64 25.40
Z2902224 龟甲冬青 冠径20cm,高度25cm 株 1.09 1.00

_Z2902225
-Z2902226

逸•警逍_________________

显甲午皆
_SS30cm, _^/430cm____________
冠径40cm

_推_ 

株

_____ 1163 _____ 1250_ 
iToTob"----- --------------

Z2902227 他甲冬有 冠径50cm 株 163.22 150.00
Z2902228 龟甲冬肖 冠径60cm 株 217.62 200.00

_Z2902229
-Z2902^0

经氏邕_________________

五甲冬有
冠径100cm_______________________
冠径120cm 株

_磔四 

― 500^53
_ 260200 _
一 ~460700'

-----------------------

Z2902231 龟甲冬育 冠径150cm 株 924.89 850.00
Z2902232 龟甲冬青 冠径180cm 株 1196.91 1100.00

_Z2902233.
-Z2902234

_________________
同甲冬青

维逊p_______________________
冠径250cm

一推一 

株 2285 而
_咽幽 

2ioo7oo'—

—— 能村估息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工嘏概预（结）其等工程计价中参考 ——
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埼吟 名称 规格 革位 含爬价 除税价 侬

Z2902235 法国冬W 跖比 100-120cm 悚 5.98 5.50
至902236 法国冬褥 120-150cm 保 6.53 6.00
至902237 法国冬杳 匍史 150-180cm 煤 9.25 8.50

方面223s 法国冬胄 mffil80-200cm 保 11.97 n.oo
2902239 构忖 UfelOOcm 悌 97.93 90.00
"^2902240 构忖 蓬径150cm 悌 348.19 320.00
方面2241 构忡 篷径200cm 侏 761.67 700.00
^902242 西驷构件_______________ 世驯则 70.73 65・00_
W902243 无剌构忡 延径120cm 株 108.81 100.00
-^902244 无剌构忡 冠他150cm 徐 174.10 160.00
■^22902245 无刺构件 冠径180cm 株 348.19 320.00
"^902246 无刺构伸 冠径200cm 株 544.05 500.00

一
■"Z2902247 无刺构福 冠径250cm 株 1305.72 1200.00

Z290224S 黄金构件 胸径3cm 株 391.72 360.00
琛02249 黄金构件 胸径5cm 株 979.29 900.00

-52902250 黄金构件 蓬径60-80cm 株 108.81 100.00
■"Z2902251 黄金构件 蓬径 80T00cm 株 174,10 160.00
-Z2902252 黄金构件 击度20-30cm 株 0.98 0.90

Z2902253 黄金构件 布度30-40cm 株 2.18 2.00
**22902254 海桐 冠径30cm,而度35cm 株 1.09 1.00
"^2902255 溶桐 蓬径80cm 株 32.64 30.00

Z2902256 海桐 蓬径100cm 株 43.52 40.00

Z2902257 海桐 蓬径150cm 株 174.10 160.00

Z2902258 海桐 蓬径180cm 株 391.72 360.00

Z2902259 海桐 蓬径200cm 株 489.65 450.00

Z2902260 海桐 蓬径250cm 株 707.27 650.00

Z2902261 海桐 蓬径300cm 株 1305.72 1200.00

Z2902262 海桐 蓬径400cm 株 _ 1849.77 1700.00

Z2902263 夹竹桃 蓬径50cm,高度60cm 株 4.35 4.00

、Z2902264 夹竹桃 蓬径80cm 株 10.88 10.00

Z2902265 夹竹桃 蓬径100cm 株 19.59 18.00
i Z2902266 夹竹桃 蓬径150cm 株 43.52 40.00

Z2902267 蓬径200cm 株 103.37 95.00
Z2902268 金丝桃 高度30-40cm,商度35-45cm 株 1.74 1.60
Z2902269 大叶板子花 冠径20cm,液度30cm 株 1.63 1.50
Z2902270 也_____________ 建管30cm,而度35-40cm _______ _____ 1,J4 _____ L60
Z2902271 大阡桓子花小毛球 冠径40cm 株 1.85 1.70

Z2902272 大叶碗子花小毛球 冠径50cm 株 16.32 15.00 常

Z2902273 大叶桓子花小毛球 冠径60cm 株 32.64 30.00 州

Z2902274 大叶桅子花小毛球 冠径80cm 株 43.52 40.00 l
Z2902275 红花继木 蓬径20cm,布度30cm 株 1.31 1.20 程

Z2902276 红花继木 蓬径30cm,海度35-40cm 株 1.74 1.60 造

Z2902277 红花继木 蓬径40cm 株 9.79 9.00 价

Z29022” 红花继木 型婀 一捶一 ____ 18100_ _ __ __ 信

Z2902279 红花继木 蓬径100cm 株 70.73 65.00 息

Z2902280 红花继木 蓬径150cm 株 413.48 380.00
Z2902281 红花继木 蓬径200cm 株 979.29 900.00

Z2902282 红花继木 蓬径250cm 株 1523.34 1400.00————

Z2902283 红花继木 蓬径300cm 株 3264.30 3000.00

Z2902284 南天竹 冠径30cm,商度50cm 株 1.20 LIO
Z2902285 南天竹 冠径50cm,亦度80cm 株 7.07 6.50
Z2902286 南天竹 _Sg80qn, j51C120cm___________ 一捶— ____ 27^20 _____25100___ __ __ __ __ 第
Z2902287 火焰南天竹 育度2070cm,新度50cm 株 4.35 4.00

一 这材信息价并非拊令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概领（站）算学工杈计价中乐者 一
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2025年四季度园林绿化工程材料价格

编号 名称 ㈱ 单位 含税价 除税价

Z2902288 火棘 遗径15cm、而盛25cm 株 0,98 0.90
Z2902289 火棘 避径25cmi和虎35cm 株 1,85 L70

Z2902290 火收 选他35cm 柱 3,70 3,40

Z2902291 火悚 避径45cm 株 8,49 7,80
Z2902292 火就 逐金60cm 株 32,64 30.00
Z2902293 火辣 递役90cm 株 70,73 65.00

Z2902294 火棘 强径120cm 抹 108.81 100.00

Z2902295 火棘 荻径180cm 株 282,91 260,00
-Z2902296 不谀 篷粒220cm 株 489.65 450,00

Z2902297 火棘 篷径260cm 株 652,86 600.00

Z290229S 火辣 莪径300cm 株 1305.72 1200.00

Z2902299 社心 冠径20cm、液度30cm 株 L41 L30
Z2902300 - ttnf 冠径30cm,浦正40cm 株 L96 L80

Z2902301 社册 冠径50cm 株 43.52 40.00

Z2902302 W 冠径100cm 株 163.22 150.00

Z2902303^ 冠径120cm 株 282.91 260.00

Z2902304 ttns 行径150cm 株 576.69 530.00

Z2902305 4® 冠径200cm 株 1196.91 1100.00

Z2902306 银姬小腊 高度20cm,海度30cm 株 0.44 0.40

Z2902307 银姬小腊 高度30cm,南度40cm 株 1.74 L60

Z290230S 银姬小腊 高度50cm 保 4.68 4.30

Z2902309 银姬小脏球 高度80cm 株 54.41 50.00

Z2902310 崔姬小球 高度100cm 株 70.73 65.00

Z29023H 辍®小雌 高度120cm 株_ 97.93 90.00
1Z2902312 遍槌球 高度150cm 株 174.10 160.00

Z2902313 六月皙 高度20cm,高度20cm 株 0.87 0.80

Z2902314 六月雷小毛球 高度30cm,高度25cm 株 1.63 1.50

Z2902315 六月雪4年球 高度40cm,高度30cm 株 1.85 1.70

Z2902316 六月香毛球 高度50cm 株 11.97 11.00

Z29023I7 山茶（茶花） 地径4cm 株 108.81 100.00

Z29Q2318 W茶（茶花） 地径6cm 株 195.86 180.00

Z2902319 山茶（茶花） 地径8cm 株 326.43 300.00
0902320 山茶（茶花） 地径10cm 株 609.34 560.00
Z2902321 山茶（茶花） 地径12cm 株 1033.70 950.00
rx)n?322 山茶（茶花） 地径15cm 株 2176.20 2000.00
Z2902323 山茶（茶花）球 冠径100cm 株 163.22 150.00
Z2902324 山茶（茶花）城 冠径120cm 株 217.62 200.00

需
Z2902325 山茶（茶花）球 冠径150cm 株 282.91 260.00

州 Z2902326 山茶（茶花）球 冠径180cm 株 435.24 400.00

工
Z2902327 山茶（茶花）球 冠径200cm 株 652.86 600.00

程 

造

Z2902328 山茶（茶花）球 冠径250cm 株 1033.70 950.00
Z2902329 山茶（茶花）色块苗 制度20cm 株 3.26 3.00

价 

信 

良

Z2902330 山茶（茶花）色块苗 裔度30cm 株 5.44 5.00
_Z2902331
-Z2902332,

业於俵犯_缪匣—

w 一

_®lg50cm________________ ___  _
地径4cm

甦

株一
8.16 

~ 217^62
7.50

2bo7oo"------------ ■一

Z2902333 茶梅 地径6cm 株 489.65 450.00
曰

Z2902334 茶梅 地径8cm 株 1523.34 1400.00
Z2902335 茶梅 地径10cm 株 2393.82 2200.00
Z2902336 茶梅 地径12cm 株 4025.97 3700.00

=F Z2902337 茶梅 地径15cm 株 9248.85 8500.00
Z2902338 茶梅小初 商度40cm 株 2.18 2.00

FT Z2902339
Z2902340

茶梅小毛球 

茶梅幼苗

高度50cm
而度20cm,冠径15cm

株

株

3.05
1.09

2.80
1.00

— 珑材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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2025年四季度园林绿化工程材料价格

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一

匚调号 名称 规格 单位 含税价 儆跚 雕

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 O

 2

 5

年 

第
一
浦

22902341 茶梅幼苗 制度30cmi冠径20-25cm 徐 33 2.99
5902342 叶子花 曲度50ctn 保 36,56 33,60

Z2902343 叶子花 而度70cm 像 68.0F 62.50

Z2902344 
^902345 .

叶子叫_____________________

肝禄一

j^ffi90cm_______________________
■jffijiibocni 一

保 

源一

_理出

-25IJ5
108,90 

一5两
—

Z2902346 叶子花 湍度120cm 株 353.63 325.00

及 902347 叶子花 用度150cm 侏 788.87 725.00

Z2902348
”2902349

__________________ ______ _
而通扁'

保 

一保一

___?卫 

1^03
_____ (L65

0^95
-------- ---- -------

72902350 八角金盘 商度50cm 株 L3I 1.20

Z2902351 八角金盘 商度80cm 株 8.70 8.00
必出注

-72902553 "
__________________

商希 一

^ffilOOcm______________________
"Sg80cm 寐一

一生生 
一丽而

20.00 
120?00'
—

32902354 胡顺子 冠径100cm 株 195.86 180.001
Z2902355 胡顺子 冠径120cm 株 304.67 280.00

_Z2902356 ,
-Z29O2357 "

啰警______________________

浦后厂一

冠径150cm
冠径200cm

株 

寐一
_ 761,67 
~~I632J5 ―瓦斯

—

Z2902358 桃中i湖 冠径30cm 株 2.83 2.60
22902359 制i叶珊瑚 冠径50cm 株 8.16 7.50

_Z2902360
^Z2902361 *

邺咽网__________________

赖丽i
^g80cin________ ______ ___  _
冠径100cm

株_ 

株

108.81 
一前标

100.00 
一不前
—

Z2902362 珍珠花 冠径30cm 株 5.44 5.00
22902363 珍珠花 蓬径60cm 株 97.93 90.00
Z2902364 

^^2902365 '
______________________

逐闲厂

蓬径80cm_____ ___ _ _
Igibocm

_捶 

株

152.33
-326^43 —

Z2902366 伞房决明 高度40cm 株 2.18 2.00
| Z2902367 丁香 地径4cm,冠径120cm 株 65.29 60.00
'Z2902368 丁香 理叱 gg250cm_____ _____

地径8cm,冠径180cm

株 87.05
-174J0

_ 4驾 

160?00'Z2902369 丁香 株

Z2902370 丁香 地径10cm,冠径200cm 株 282.91 260.00
Z2902371 丁香 地径12clli,冠径250cm 株 489.65 450.00

Z2902372 丁香 _^gl5cm, ^g300cm_ _ _ _ 
地径4cm,冠径120cm

株 870.48 800.00
Z2902373 紫丁香 株 65.29 60.00
Z2902374 紫丁香 地径6cm,冠径150cm 株 87.05 80.00
Z2902375 紫丁香 地径8cm,冠径180cm 株 174.10 160.00

^2902376
-Z2902377 "

券厚______________________

私耗

地径10cm,冠径200cm
地径4cm,冠径100cm

1
株

304.67
65^

280.00
6(k00-
—

Z2902378 榆叶梅 地径6cm,冠径120cm 株 108.81 100.00
Z2902379 榆叶梅 地径8cm,冠径150cm 株 174.10 160.00

^2902380
-Z2902381 -

_____________________
扁痛

地径10cm,冠径200cm 
地径12cm,冠径250cm

_捶_ 

株

326.43
- 598.46

300.00
~ ~550?00'
—

Z2902382 榆叶梅 地径15cm,冠径300cm 株 1033.70 950.00
Z2902383 榆叶梅 冠径120cm 株 76.17 70.00
Z2902384 

~z562385 -
圆 _____________________

漓赫 一
_Sgl50cm______________________
冠径180cm

一
株
一
株

_ 130.57 
^17430

_ J20：00_ 
一面而
—

Z2902386 榆叶梅 冠径200cm 株 282.91 260.00
Z2902387 榆叶梅 冠径250cm 株 435.24 400.00

Z2902388
Z2902389

腊梅 

腾梅

蓬径50cm
蓬径120cm

株

株

38.08
87.05

35.00
80.00

Z2902390 腾梅 蓬径200cm 株 282.91 260.00

Z2902391 脐梅 蓬径250cm 株 544.05 500.00

^2902392
-Z2902393

期造______________________

屈梅
_^g300cm_______________________
连威诟］一

- 
株-

株 

一 _ 870,48 
―1305.,72

_幽必）. 
―血港
—
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房

塘号 名制 规格 单位 含税价 除税价

Z2902394 mm 蓬轮500cm 株 2720.25 2500,00
Z2902395 蹄 地轻4cm、冠径lOOcni 株 65,29 60,00
Z2902396 o 地使6cm > 冠f5120cni 株 92,49 85,00

_Z2902397
"Z2902398'

3^_______ _ ___________ 成尊处SBlSOcm____________
直圆麻帚画面1 ——

株

寐一
174 J0 

一布羸

—幽竺 

一行而————.

Z2902399 红布 地粒12cm,冠径280cm 株 489,65 450,00

Z2902400 ass 地径】5cm,冠径350CT1 株 1088 J0 1000.00

J2902401
-Z29W402'

题_____________________

丽 一一

冠径】00cm__ —————————
冠径150cm _

株 

寐一
____ 43 J2

97,,93
—

9o7ob"—•— — .

Z2902403 紫荆 冠径180cm 株 163,22 150,00

Z2902404 装荆 冠径200cm 株 282.91 260,00

Z2902405
-Z2902406"

翅______

葡

_®S250an___________________ ___
品画蔬

株 

一寐一

_ 380^4 
~ 489^65

—竺0出 

― 450700" —'— - ■—.

Z2902407 素剂 冠径350cm 株 707,27 650.00

72902408 紫荆 地径6cm 株 195.86 180.00

Z2902409 
"z29024ib'

Ol__________  __
W

^g8cm_______________________
地径10cm

株 

一寐

__ 435124 
一被天

_慢2?
一 ~600700'----------一

Z290241Q 紫荆 地径11cm 株 761.67 700.00

Z2902412 紫荆 地径12cm 株 870.48 800.00

Z2902413
■Z2902414"

类我_____________________

W
Jfegl3cm______________________
^gl4cm

株 

一寐

033^70
-2位不

_950M
-isooTbb"—————.

Z2902415 紫荆 地径15cm 株 3917.16 3600.00

Z2902416 紫荆 地径16cm 株 4352.40 4000.00

_Z2902417
■22902418*

型1_ 
毓

Jfegl7cm______________________
座径18cm

_避_ 

株

_6竺5 

""7616J0
__ 6000^00 
一而0而—————_ _

Z2902419 垂丝海棠 地径4cm 株 48.96 45.00

Z2902420 垂丝海棠 地径6cm 株 108.81 100.00

_Z2902421
-Z2902422"

整螃_________________

星i球
_____ _

地径10cm

株 

寐一

_啰2 
一而万

_ _260200 
一卷（而

—————_

Z2902423 垂丝海棠 地径11cm 株 1142.51 1050.00
Z2902424 垂丝海棠 地径12cm 株 1414.53 1300.00

_Z2902425
-Z2902426"

整鲤_________________

slo
_^gl3cm___________ ____ ___ _
地径14cm

株_ 

一株

_1849.J7 
―2502^63

__ 1700^00 
一疏0而

--------------一

Z2902427 垂丝海棠 地径15cm 株 3046.68 2800.00
Z2902428 垂丝海棠 地径16clli 株 3808.35 3500.00

_ZW429_
-Z2902430"

整鲤_________________

腕 一
地径17cm
地径18cm

_拯_ 

株

_4竺理 

~544030
_4300J00_
-ioooTob"

—

Z2902431 西礴棠 地径4cm 株 70.73 65.00
Z2902432 西府海棠 地径6cm 株 97.93 90.00

_Z2902^3_
-Z2902434 "

_________________
而麻波

地径8cm 1 — . .
地径10cm

一推一 

株

_ 141:45 
一元而

_ j20M 
一面调

—————•-

22902435 西府海棠 地径11cm 株 544.05 500.00
Z2902436 西府海棠 地径12cm 株 707.27 650.00
Z2902437
Z2902438

西府海棠 

西府海棠

地径13cm
地径14cm

株 

株

848.72
1033.70

780.00
950.00
—

Z2902439 西府海棠 地径15cm 株 1305.72 1200.00
Z2902440 木瓜海棠 胸径4cm 株 54.41 50.00

_Z2902441 木朝噗_________________

木瓜海棠

胸径6cm■ ■ ■■ 1 / . . , — . - • - — - ■
胸径8cm

_掩_ 

株 28251
_ J20M 
一血迹

-------------------------- -

Z2902443 木瓜海棠 胸径10cm 株 380.84 350.00
Z2902444 木瓜海棠 胸径11cm 株 489.65 450.00

_Z2902445 , 
"Z2902446,

沐醉嘿_________________

床瓜海棠
j^}S12cm______________________
胸径13cm

_捶_ 

株

__ 598146 
一而万

_当我 
一鬲面

________________

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工位计价中参考 ——
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常

州

工

程

造

价

信

息

曲
 

202

 5

年 

第
一
同

W90M47 木瓜海棠 胸径14cm He 816.08 750.00
090X45 木瓜海棠 胸径15cm 悌 924.89 850.00
行。03449 贴梗海棠 冠径100cm 株 65,29 60.00
-2^0^450
--£502451

SAW®_________________ 遒侬则________________________

闻丽奇

株_ 

一寐
_ 208^1 
―访而

100.00
---------------- -.

^>002452 贴梗海棠 冠径180cm 株 326.43 300.00
君02453 站校海棠 冠径200cm 株 522.29 480,00
名902454 SAWjt________________

神漏

_Sg250cm_________ ______
而而m

保

寐一
_ 870,48 
一欣玩

800,00 
iodlb-

———―------

立9024s6 沏北海棠 胸径6cm 株 326.43 300.00
云02457 湖北海棠 胸径8cm 株 1088J0 1000.00

^ggO245S 
至902459

湖胆铿_________________

湖北海棠

典径 10cm _ _ _ _ _ _
丽径Hem

株 

一寐一
__2VJ6.2O 
―2720^25

_ 200(^00
―痴痂一——―----------

•^§902460 湖北海棠 胸径12cm 株 3264.30 3000.00
至902461 湖北海棠 胸径13cm 株 5222.88 4800.00
9 902462 湖北海棠

湖北海棠

胸径14cm
胸径15cm

株

株

7399.08
9248.85

6800.00
8500.00

■^902464 八梭海棠 地径6cm 株 326.43 300.00
"^02465 八枝海棠 地径8cm 株 544.05 500.00
^^02466 八棱岭

7i励藤
地径10cm______________________
地径11cm

株 

寐一
_ 761:67
-- 924^89 85o7ob-——---------------

历902468 八极海棠 地径12cm 株 1033.70 950.00
[^902469 八校海棠 地径13cm 株 1305.72 1200.00
[^902470 八 地径14cm _ ___________

地径15cm

株 

一.
_1958J8
-2证而

1800.00

fZ^02471
田棱海棠 2000.00

Z2902472 锦带花 冠径4cm 株 359.07 330.00

Z2902473 锦带花 冠径6cm 株 1636.38 1503.89

Z2902474 __ ■ —-
Z2902475

型叫_____________________

与丽E
冠径8cm_______ _____________
冠径10cm

株 

一雇一
_3060,66
-^080^88

2812.85
-834f63'
—

Z2902476 锦带花 高度 11.15cm 株 1.10 1.01

Z2902477 锦带花 高度 16-20cm 株 1.81 1.67

Z2902478
-Z2902479"

创见E 
下麻

迪尊金吧____________________
而题与茄"一

株 

一.
_____ 2J4

231
______L97

£12"
—

Z2902480 锦带花 商度 31-35cm 株 5.06 4.65

Z2902481 锦带花 高度36-40cm 株 9.78 8.99
Z2902482

-Z^02483 '
酒懂纥 ______

锦带^

理她小吧____________________

■^l246^5bcm
株 

一寐
____ 10 J7 

19M
_____ 5L9O

17?50- ———————

Z2902484 小叶女贞 冠径30cm,高度40cm 株 1.31 1.20
Z2902485 小叶女贞球 高度80cm 株 32.64 30.00

_Z2902486
-Z2902487 -

_______________
冢一

^f£E100cm______________________
而屈诙一

- 株-
株 

K
T __48:96 

87^05
45.00
8(h00-
—

Z2902488 小叶女贞球 而度150cm 株 141.45 130.00
Z2902489 金森女由球 冠径25cm,液度35cm 株 1.63 1.50

_Z2902490
-Z2902491 '

^ ________________ _^g40crn, _^ffi45cm____________
冠径80cm

_捶_ 

株

_____1,96
38.08

_____ L80.
3^00'

------------ --------

Z2902492 金森女贞球 冠径100cm 株 65.29 60.00
Z2902493 金森女贞球 冠径120cm 株 130.57 120.00

_Z2902494
-W02495 -

________________
?蔽超''

_^gl5qcm______________________
冠径180cm

- 株-
株 

- 195.86
489.65

____
—'45(h00-——————

Z2902496 金森女贞球 冠径200cm 株 761.67 700.00
Z2902497 金叶女贞球 甜度80cm , 株 54.41 50.00

_Z2902498
*Z2902499

到女螃________________
飞薮

海度100cm______________________
市丽嬴一 t- 

- ____ 87.^5 
― 130.77

_____ 8(h00_ 
12(k00'
—

一 龙材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 一
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mm
2025年四季度园林绿化工程材料价格

——盛材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

一

箍

编号 名称 规格 单位 含税价 除税价 \
Z2902500 金叶女贞球 Affll50cm 株 174.10 160,00

Z2902501 金叶女贞幼苗 冠役30cm,嘉比45cm 株 1.52 1.40

Z2902502 金叶女贞幼苗 冠径40cm 株 1,74 L60

_Z2902503
"Z2902504 "

堂逊________ _S®50cm __ _____ „ _ _ _ _
蓬径100cm

株 

一寐一
4,24 

一为后
3,90 

80?00-—

Z2902505 木锈球 蓬径120cm 株 130.57 120,00

Z2902506 木雷球 蓬径150cm 株 282,91 260,00

_Z2902507
-Z2902508 -

理^____________________

天瞬

理图则________________________

蓬径200cm

株_ 

一寐

_ 413,48
- 457,00

一竺0包 
一砺而

——----- - ------

Z2902509 日本小S 差径30cm 株 3,26 3,00

Z2902510 旧本小® 蓬径50cm 株 9,79 9,00

Z29025U 
^2902512 '

用型旦_ 一一 

卫莉藻一

$g60cm_______________________
诿函砺） -—— ——

株_ 

一株

一」型 

一亚瓦
」6出 

- loolb- ----------------—

Z2902513 日本小M 蓬径150cm 株 272.03 250.00

Z2902514 日本小理 蓬径200cm 株 413.48 380.00

1 Z2902515
-^02516 -

SK____________________
W

_S®25cm___________________  _
冠径30cm

_避_ 

株

_____ 1:09 
i而

—」出 

13b' --------- - ----- ，

Z2902517 遍 冠径50cm 株 21.76 20.00

Z290251S 邮 冠径80cm 株 43.52 40.00

Z2902519——
Z2902520

连翘 

金钟花

冠径100cm 
冠径30cm

株 

株

130.57
5.71

120.00
5.25

Z2902521 金钟花 冠径50cm 株 6.86 6.30

Z2902522 金钟花 冠径80cm 株 34.28 31.50

Z2902523
Z502524 '

____________________
ttF

_Sgl00cm______________________
高度20cm

_避_ 

株

_ 17138
―"43J2

_ £7回
一 "7o?ob"

--- -------------------

Z2902525 牡丹 高度25cm 株 65.29 60.00

Z2902526 树状月季 地径4cm 株 174.10 160.00

_Z^02527
"Z2902528 -

_________________
一

Jfeg6cm__________________ _ _____
地径8cm

株 

一寐一
_ 489,65 
^1305/72

—当些 

一丽而
-- ---------------------

Z2902529 树状月季 地径10cm 株 4352.40 4000.00

Z2902530 树状月季 地径12cm 株 7616.70 7000.00

Z2902531
22902532

树状月季 

绣线菊

地径15cm
蓬径20cm

株 

株

16321.50
1.20

15000.00
1.10
—

Z2902533 绣线菊 蓬径30cm 株 3.26 3.00
Z2902534 绣线菊 蓬径50cm 株 8.70 8.00

_Z2902535 _
-Z2902536 '

________________
福凝F 一

^glOcm________________ ______
蓬径10cm

_甦_ 

株

_____ 1:20
131 1720"

—

Z2902537 金山sm葡 蓬径10cm 株 1.31 1.20
Z2902538 喷雪花 蓬径10cm 株 1.41 1.30
Z2902539
Z2902540

结香 

结香

冠径30cm
冠役50cm

株 

株

3.05
4.35

2.80
4.00

Z2902541 结香 冠径80cm 株 43.52 40.00
Z2902542 结香 冠径100cm 株 76.17 70.00
Z2902543
Z2902544

结香 

六道木

冠径150cm 
冠径20cm

株 

株

326.43
0.76

300.00
0.70

22902545 六道木 襁 30cm 株 0.98 0.90

Z2902546 六道木 冠径40cm 株 10.88 10.00

Z2902547
Z2902548

六道木 

秋案

超m50cm
冠径20cm

株 

株

16.32

1.96

15.00
1.80

Z2902549 桃棠 臃 30cm 株 2.18 2.00

Z2902550 搬棠 冠径40cm 株 3.16 2.90

Z2902551
Z2902552

山麻杆

山麻杆

而度50-60cm
而度90-100cm

株 

株

5.66
8.16

5.20
7.50
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2025年四季度园林绿化工程材料价格

mm

名林 规格 城位 含税价 Wt 耀

常

州

工

程

造

价

信

息

2  O

 2  5

年 

第
一
葡

.-02553 山麻杆 ift；ffil20-140cni 佛 n.43 10.50

.2902554 ‘山麻杆 而度300-350cm 佛 130,57 120.00

.^>02555 :山麻杆 械400cm 佛 212,18 195.00
2902556 

.2002557,
紫5蹦____________________ 旭艇工__ _____________ ______ _

地径10cm -
悌 

一延一-I763J9
_ 105^10 
一商标

- ---------------

J2902558 部蹴 地径12cm 株 255947 2352.24

J29025S9 紫林槐 地径15cm 株 6I6L69 5662.80
^902560
Z2902561 ,

紫！1____________________
童麻

Jtkg3cm___________________ ___
地径4cm

株

底一

_J76J7 
一砺瓦

70.00 
一玉丽

——------------

英>02562 紫藤 地径5cm 株 163,22 150.00
至90363 紫藤 地径6cm 株 272,03 250.00
3^564

-2^02565
紫藤

ftW 一

地径7cm 
Iwbcm

株 

一寐一
_ 435:24

033
^JOfkOO 

(Ob'
—

12902566 扶芳藤 商或100cm 株 2.18 2.00
22902567 常春藤 而度50cm 株 0.33 0.30
2^02568 

-22902569 ,
翼彗__________

需赢

J3cm_(&)____________  __ ______
Kjffi50cm(®r

_在_ 

一现一
_____ 1^9

5^44
_____ L00 

fob-
—

Z2902570 花叶常春藤 高度50cm 株 L09 LOO
Z2902571 美国地锦 曲度50cm 株 18.39 16.90

_Z2902572
-Z2902573 '

jaw________________
施通厂' ~

j®j®100cm _ __ ___________ ___
商画■^7 — ^ 一

挖_ 

株

_/卫 
2J8 fob------------ ------

22902574 爬山虎 商度100cm 株 7.62 7.00
Z2902575 金银花 地径3cm 株 43.52 40.00

__Z2902576
-Z2902577"

金银:电— jfeg6cm________________________
冠径30cm

株
一
株

_ 108^ 
3^26

_ JO(kOO
——而

-.. ------ --- ---

Z2902578 金银花色块苗 冠径40cm 株 5.44 5.00
Z2902579 金银花色块苗 冠径50cm 株 21.76 20.00

_Z2902580
-ZW581 '

背透______________

褥薇

JLg8cm_________________ ______
地径10cm

株

株

_ 435:24
~~ 979^29

400.00
"""9b(kob-一-- ------- --

Z2902582 着薇 地径12cm 株 1360.13 1250.00
Z2902583 蔷薇 地径15cm 株 1632.15 1500.00

__Z2902584
-Z2902585 "

慰曳_____________________

木香

S@30cm______________________

冠径30cm

_旌_ 

株

43.52
10^88

____ 4(^00 
i丽----------------

Z2902586 迎春 高度50cm 株 1.52 1.40
Z2902587 葡萄 高度50cm 株 23.94 22.00
Z2902588 

r^2902589,
jS^_____________________
1正

j]fejg6cm________________________
地径8cm

- rl
株

_ 生 
一示不

45.00 
一分而
—

Z2902590 凌霄 地径4cm 株 282.91 260.00
Z2902591 凌智 地径6cm 株 544.05 500.00
Z2902592

r-ZW593
遂松_________________

法雷 一

________________________
地径10cm

- 株-
株 

1
h __1088._10 

~~152334
_ 100(X00 
一面前
—

Z2902594 凌霄 地径12cm 株 1958.58 1800.00
Z2902595 凌霄 地径15cm 株 2720.25 2500.00
Z2902596

^^02597
建壁篁_________________

熊国凌霄
jfcglcm_____________________ ___
地径2cm

株-
株

_ 21,16 
"""54.41

____ 2(h00
5(h00-
—

Z2902598 美国凌霄 地径3cm 株 108.81 100.00
Z2902599 美国凌霄 地径4cm 株 250.26 230.00

■Z2902600

三.地被，

美国凌霄

竹类，花镜植物, 水生植物等

地径5cm 株 380.84 350.00

Z2902601 花叶络石 而度50cm 株 1.20 1.10
Z2902602 五彩络石 高度50cm 株 2.94 2.70
22902603———" 
Z2902604

金/互__________________

展线莲
jffiffiSOcm.______________________
盆径15cm

_捶_ 

株

_____ 1.^5
一

_____ L70
5(k00"
—

—建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工枚计价中参考——

https://v3.camscanner.com/user/download


2025年四季度园林绿化工程材料价格

—— 比材信总价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概顼（结）算等工程计价中参考 ——

编号 名称 规格 单位 含税价 除税价

Z2902605 帙钱逑 就粒25cm 株 65.29 60,00

Z2902606 棚座 盆径35cm 株 97,93 90,00
Z2902607 大叶爱冬 OlOcm 丛 0,76 0,70
Z2902608 ^1、叶爱冬 强径10cm 丛 0,54 0,50
Z2902609 金边麦多 蓬径10cm 丛 0.92 0,85

Z2902610 红花瞰草 篷径10cm 丛 0.54 0.50
Z2902611 策明僦草 德径10cm 丛 2L76 20.00
Z2902612 矮生百票大 平方米 13.49 12,40

Z2902613 矮生獭大 沙土 平方米 21.22 19.50

Z2902614 海羊茅 平方米 15,23 14.00

Z2902615 融草 平方米 16.32 15.00

Z2902616 马尼拉 平方米 20.13 18.50

Z2902617 四季青 平方米 13.06 12.00

Z2902618 地中施英 冠径20cm 株 1.63 1.50

Z2902619 研英 冠径20cm 株 1.74 1.60

Z2902620 蝴 ffiffilOl-llOcm 株 86.18 79.20j
■Z2902621"W 篙度 iu-i20cm 株 96.95 89.10

Z2902622 械 液度 121740cm 株 129.27 118.80

Z2902623 蹒 宓度 141-160cm 株 172.36 158.40

Z2902624 神 南度 161-180cm 株 215.44 198.00
-Z2902625 ' ■ ffiffilsRoOcm 株 236.99 217.80

Z2902626 蝴 高比201-220cm 株 269.30 247.50

Z2902627 株桐 液度221-240cm 株 301.62 277.20

Z2902628 蹒 高度241-260cm 株 323.17 297.00
———■ 
Z2902629

fefl
商度261-280cm 株 377.03 346.50

Z2902630 高度281-300cm 株 430.89 396.00

Z2902631 1荷 高度301-350cm 株 463.20 425.70

Z2902632J
Z2902633

懒

麒

高度351-400cm
高度401-450cm

株 

株

484.75
538.61

445.50
495.00

Z2902634 蹒 高度451-500cm 株 592.47 544.50

Z2902635 髓 商度501-550cm 株 807.91 742.50

Z2902636 娥 高度551-600cm 株 915.64 J4L50

22902637 棕榔 商丘601-650cm 株 1077.22 990.00

Z2902638 早园竹 胸径2cm 株 3.70 3.40

Z2902639 早园竹 胸径2.5cm 株 6.42 5.90

Z2902640
22902641

早园竹 

早园竹

胸径3cm
胸径3.5cm

株

株

6.86
9.58

6.30
8.80

常 

州 

I 

程 

造 

价 

倡 

息

Z2902642 早园竹 胸径4cm 株 10.34 9.50

Z2902643 早园竹 胸径4.5cm 株 12.62 11.60

Z螫也 

"Z2902645 ,
手殴___________________

厚丽 一
_MS5cm_________________________
胸径5.5cm

_捶_ 

株

____ 13 J1
20 J3

二2也 

1875()-一 -----------------------------

Z2902646 刚竹 胸径1cm 株 3.26 3.00
Z2902647 刚竹 胸径1.5cm 株 3.05 2.80
Z2902648
Z2902649

刚竹 

刚竹

胸径2cm
购检2,5cm

株 

株

3.81
5.44

3.50
5.00

Z2902650 刚竹 胸径3cm 株 6.53 6.00

Z2902651 刚竹 胸径3,5cm 株 10.88 10.00

2 
O

Z2902652
Z2902653

刚竹

刚竹

胸役4cm
胸径5cm

株 

株

13.06
16.32

12.00
15.00

U1 Z2902654 毛竹 胸径6cm 株 45.70 42.00
年 Z2902655 毛竹 胸径8cm 株 76.17 70.00

第

扇

Z2902656
Z2902657

毛竹

毛竹

胸径10cm
胸径12cm

株 

株

108.81
217.62

100.00
200.00
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王翡等国

■ mm
2025年四季度园林绿化工程材料价格

一施海 名称 烟格 台境价 做件 摊

常

州

工

程

造

价

倍

息

2

 O

 2

 5

年 

第
一
篇

二9m酸 毛竹 胸径15cm 悌 如L肝 350.00
22902659 毛竹 胸径20cm 保 761.67 700,00
与 3660 黄杆早竹 杆径3cm 保 65,29 60,00
三90迎 

出面62
金第至竹 胸径1cm

胸径l.5cm
悌 

一源一

_____18T 
诉

_____ 150 
疝-
—

:2902653 金镶玉竹 胸径2cm 株 5.98 5,50
^902654 金钺玉忖 胸径2.5cm 悌 13.06 12.00
^902655
二 战)2666

镐玉竹 

韩竹

胸径3cm
杆径1cm

珠 

杆

团15

2.18
13.00
2.00

5^02667 凤尾竹 1年生 墩 14,15 13,00
^02568 凤尾竹 2年生 眠 23,94 22.00
^02669 
^02670,

凤勤 

丽
2^____________
胸径1.5cm

啦

一寐一

_2?啰 

W
____ 3(L00

而一
—

^2902671 紫竹 胸径2cm 株 8J6 7.50
S2902672 紫竹 胸径2・5cm 株 13.06 12.00
2^02673 
5502674,

电__________

季白竹
胸径3cm _ _ _ _

3b殛巫

株 

一瓦一

____ If J5
435

_____ 1LOO
4?00'
—

32902675 翠竹 30分枝/丛 株 5.44 5.00
22902676 大明竹 杆径1cm 株 6.53 6.00
5^02677 
5502678'

X 明 _________________ 杆径l.5cm
杆径l.5cm

株 

一寐
8.70

52^23
______幽 

4W--..... ---- ---------------

22902679 湘妃竹 杆径l.5cm 株 8.16 7.50
32902680 湘妃竹 杆径2cm 株 10.88 10.00
32902681
2502682"

____________________ _^@^0cm _ _________ ___ _ _
蓬径10cm

杯-
杯

IT _____ 0:69
0^81

_____ (L64
0J4

--------------- ----

Z2902683 马蔺 蓬径10cm 杯 0.92 0.85
Z2902684 兰花三七 蓬径10cm 杯 0.81 0.74
^2902685
Z2902686' 一一 一 一

^glOcm_____ ___ __ ______ _
蓬径10cm

_苑_ 

一示一

_____ 1:04
6^81

______(L95
0J4' -- -------------- ---------

22902687 天人菊 蓬径10cm 杯 0.58 0.53
Z2902688 小叶扶芳藤 蓬径10cm 杯 5.77 5.30
Z2902689 — -― - 
Z2902690

承星 

葡西
_^S10cm _ ________ ______ ___
^gTocin

_&_ 

杯

__ IJ5 
6^92

_ _造 

访
—

Z2902691 黑麦草 平方米 15.23 14.00
Z2902692 佛甲草 蓬径10cm 杯 0.69 0,64.

_Z2902693
-Z2902694"

三七景天_________________

凌娃娃萱草

J1^Ocm_______ _
蓬径10cm

- 
杯-
杯

_ /尊 

0^69
_____ (k64_ 

QM
-.....--------- ---------

Z2902695 美丽月见草 蓬径10cm 杯 0.58 0.53
Z2902696 紫娇花 蓬径10cm 林 0.92 0.85

_Z2902697
"Z2902698"

楚睡_______
-1^

__ _________ _________
蓬径10cm 1Z _____1:04 

0.*69
__喳. 

(k64- -- ---- --------- ---------

Z2902699 辨空木 蓬径10cm 杯 1.38 1.27
Z2902700 黄金菊 蓬径10cm 杯 1.15 1.06

_Z^02701
-Z2902702" 金叶看簟一

理盥0%_____ ___ ______ ______
黄函病

_亚__

一标一

_」史 

2.,08
_____ 1206_ 
而

-----—---- ---------

Z2902703 大叶吴风草 蓬径10cm 杯 1.38 1.27
Z2902704 迷迭香 蓬径10cm 杯 1.04 0.95
Z2902705 ..———,
Z2902706

_________________
小叶麻厂

业螫型㈣____________________

谣画痴扁———
- 

株-
株 

I
T __ 2,21 

一飞国
_____2A2

6Io-—
Z2902707 小丑火辣 蒲度30-40cm 株 1.61 1.48
Z2902708 藤本月季 肉度30-40cm 株 1.15 1.06
Z2902709
Z2902710

丰花月季 

鸡冠柩

高度40-50cm
高度50cm

株 

£
1.27
0.96

1.17
0.88

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程规预（结讲等工程计价中参考——
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2025年四季度园林绿化工程材料价格

嫡号 名称 规格 单位 含税价 际税价

Z2902711 孔宛竹芋 if5/t50cm 盆 50.87 46,75
Z2902712 彩叶草 tfSffiSOcm （多色） 钛 23.34 21,45
Z2902713 检皮树 iiKffilOOcm 盆 38.78 35,64

^02714 
"Z2902715 "

青鱼草 ^B13crn________________________
西演市（ifeT -

- 

&
-
£
 

- 3.16 
一不标

_2^90 
FoTob" - ---- ― - -----

Z2902716 陶杆金也草 盆径】3cm 盆 5.66 5.20
Z2902717 非洲贿 盆径13cm 盆 2.94 2,70
Z2902718

-2^02719-
林驯国J 

阖%
金磔叫______ _______________

盆径13cm

名_ 

一1
____ 2,12

0^98
_2J0
-0而 ----- -------一

Z2902720 金叶假连谢 盆径13cm 盆 1.63 L50
Z2902721 康乃• 盆径13cm 盆 3.26 3.00
Z2902722_ 

"Z2902723
封赘— 

后市
盆径13cm
盆径13cm （多色）

纹_ 
一鲁一 13T

_____ 5:00
西- ----------------、

Z2902724 在毛苴 盆径13cm （多色） 盆 10.34 9.50
Z2902725 向日英 盆径13cm （多品种） 盆 19.59 18.00
Z290256 

~Z29027rj'
独_ 盆径15cm _

盆径18cm

一逮 

一鲁一
_____ 1:96

3^05
_____ 1^80

2而 ------ --------—

Z2902728 姬小菊 盆径18cm 盆 3.26 3.00
Z2902729 南非菊 盆径18cm 盆 5.44 5.00

_Z^02730
-Z2902731 '

要螃—____
后前

盆径18cm
盆径18cm

_ ft
-¥- 3^05

_4150
2油一

--------------------

Z2902732 蜀葵 盆径18cm 盆 2.50 2.30
Z2902733 毛地黄 盆径18cm 盆 5.98 5.50

_Zi902734
-Z2902735'

盆径18cm _
盆径18cm

_ a _ 
"~¥ —

_ J632
8^70

」5幽 

8j00-
------------------- .

Z2902736 风耸策 盆径18cm 盆 20.13 18.50
Z2902737 阜会 盆径18cm 盆 16.59 15.25

_Z2902738
-^902739'

_________ 盆径18clp _
盆径18cm 一豆一

18.33
23?94 2270b----- ---- ----....-

JZ2902740 大丽花 盆径18cm 盆 8.70 8.00
Z2902741 天竺英 盆径18cm 盆 10.88 10.00

_Z2902742
-Z^02743 '

_________

一品红

盆径18cm _ _________
盆径18cm

_叁_ 

一瓦一
一29里 

1632 isTob"
------ --------------

Z2902744 变叶木 盆径18cm 盆 16.32 15.00
Z2902745 羽扇豆 盆径18cm 盆 10.88 10.00

_Z2902746
Z2902747

凤梨 盆径18cm
盆径18cm

盆

盆

35.91
14.36

33.00
13.20
—

Z2902748 洋水仙 盆径18cm 盆 14.36 13.20
Z2902749 「美婶

盆径18cm （粉.紫） 盆 5.98 5.50
_Z2902750 维_____________________ 盆径18cm （多色）

-asiscm 潺gT
_叁_ 

一五一
_____ 7J8 

7J8
_6处 

6而
—

Z2902752 国庆葡 盆径20cm 盆 5.98 5.50
Z2902753 千年木 盆径30cm 盆 38.90 35.75

_Z2902754 
j Z2902755

百万小玲 

苴力花

盆径33cm
盆径20cm

盆

棵

79.47
100.65

73.04
92.50
—

/ Z2902756 徜兰菊 盆径20cm 棵 16.32 15.00
1 Z2902757 花叶活血丹 盆径20cm 棵 2L22 19.50

Z2902758
Z2902759

圈甄跃_________________

狐尾磔

盆径20cm， ， ， ­ , • ■，- 一 , , ■ — । 

蓬径10cm

_甦_ 

杯

____ 10:88
0^65

_ J[0200_ 
oTeb- - ---- --------——

22902760 石营涌 蓬径10cm 杯 0.87 0.80 -

JZ2902761 花叶芦竹 篷径10cm 杯 1.31 1.20 J

^2902762
^2902763

卷鱼更_____________________

町斐白

理磔幽_________________________

蓬径10cm
- 杯-

芽 

- _____ 1109
~~0^65

______1^00_
-0面
—

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标，工程概预（结）算等工程计价中乐考——
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vaginas
2025年四季度园林绿化工程材料价格

00 名称 炫格 单位 含税价 际财 雌
2902764 再力花 蓬径10cm 芽 r.2o r.io

於莒蒲 篷径10cm 穿 r.96 r.8o

VQ276S 水生英入京 蓬径10cm 杆 r.4i rjo

290767 , 
^•^768、

水^____________________________

M萧— 一

理电咆1_________________________
黄画0cm ________

L杯

杯一
_____ r.52

r3o
______ L40

L38'
—

—8769 玉辖 每班5芽以上 株 4.04 3.71

2290^770 玉存 花叶5头以上 株 5.19 *77
1 771 玉德 青叶5头以上 株 4M 3.71

52^0772 奇翅 藤长 50cm-60cm 株 1.09 r.oo
0Q773 连翘 冠径 30cm-40cm 徐 6.53 6.00
4m774 连翘 80cm-100cm 球 株 65.29 60.00

一、本月采价截止时间为10月15日。

二、商品险价格

1、非泵送碎价格含出厂价、30千米内运输费।泵送睑价格含出厂价、30千米内运输费、泵送费［含20米内泵送费 

、泵车进＜退＞场费、泵管摊销费）L
2,超运距费用、20米以上泵送超高费用由供需双方结合现行计价表在合同中协商确定.

3、信息价中已标明坍落度，如需方对坍落度有特殊要求时，由供需双方参照省现行计价表在合同中协商确定.

4、P8商品松在P6基础上增加每立方米5-7元。

5、抗渗商品松（添加剂为玻璃纤维或聚丙烯纤维）在普通税价格上增加每立方米35-41元，使用微膨胀剂的，其增加 

费用根据睑标号及掺量不同由供需双方协商确定。

6,轨道高性能商品混凝土信息价可按照当月同标号商品混凝土信息价乘以L06倜整后执行。

7、当前，我市商品混凝土企业压价等恶性竞争情况较严重，造成商品混凝土市场价格背离价值规律，影响了商品 

是凝土行业的健康有序发展，提醒市场相关主体和有关部门高度重视并加强监管。

三.预拌砂浆（散装干粉）价格

1、市区预拌砂浆（散装干粉）信息价含出厂价、30千米内运输费。

2、超运距费用由供需双方在合同中协商确定。

3、抹灰砂浆信息价不分基材性质，基材不同价格有所差异।抗渗砂浆P6在同标号砂浆价格基础上增加每吨23-30 

元；抗冻砂浆在同标号砂浆价格其础上增加每吨24-30元。具体价格由供需双方在购销合同中约定。

四、受宏观经济政策及市场供应关系影响，部分市政工程材料的采购来源、运输方式均发生变化,故自2019年9月 

起.”市政工程中砂石料、生石灰、碇管三类材料价格下浮8%”不再执行。

五、进户门、铝门窗、塑钢门窗价格含安装费用。

六、每季度第1个月主要发布建筑、园林绿化及变化的其它材料价格，第2个月主要发布安装及变化的其它材料价 

格，第3个月发布主要材料价格及变化的其它材料价格。鉴于版面原因，没有变化的材料价格可能当月不发布，语参照 

上月及前月价格。

七、建筑材料材料信息价备注栏中的部分百分比表示含税信息价与上月相比涨跌情况 。

A,本表中增值税率与税务部门规定不一致时，按税务部门规定执行。现税率按财政部、税务总局、海关总署 

《关于深化增值税改革有关政策的公告》（2019年第39号），从2019年4月1日起执行。

九、园林绿化工程材料价格

1、园林绿化工程材料价格由常州市绿化工程协会提供。

2、园林绿化工程材料规格中第一项为主要指标。

3、市区园林绿化工程材料价格含出固价、30千米内运输费。超运距费用由供需双方在合同中协商确定。

4、园林绿化工程材料价格不含养护费。每平方米每月养护费参考价（除税价）：一级管护绿地0.8-1.0元，二级 

管护绿地0.6-0.8元，三级管护绿地0.4-0.6元。具体由供需双方在购销合同中约定。

5、园林绿化工程材料价格在半年内分两次发布。第一季度和第三季度发布全部乔木及变化的其它材料价格，第二 

季度和第四季度发布其它园林绿化工程材料价格。本季度不发布的园林绿化工程材料，请参照上季度价格。

——定材信，&价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工收计价中参考——
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—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考 ——
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常州市主要材料价格定比指数
施期：2010年7月

旧1 帆股 水泥类 翻顺 石于洪 布晶硅类 船刚领 砌块类 脚跚椭困 侣门窗鹿 咖的

2025年09月 89.51 109:69 182.28 136.82 127.32 101.55 230,36 156.86 138.80 157,31?
2025年08月 92.29 104.60 175.87 132.21 125.81 100.48 228.02 156.86 138,80 157,3 r
2025年07月 88.70 109.69 175.87 132.21 127.32 101.87 229.14 157,65 138,80 157,3。 金

2025年06月 87.35 117.87 179.97 136.82 132.01 105.01 231,37 159.24 138.80 152,95
2025年05月 88.73 123.79 182.64 139.89 135.03 107,59 233.71 160,85 138.80 152,95
2025年04月 89.21 126.34 186.73 141.43 136.70 108.98 234,82 161.65 138,80 152,95 邑
2025年03月 91.87 121,25 186.73 141.43 133.60 107.59 232,59 160.42 138,80 152,95 _r|s
.2025 年 02 月 93.29 116.16 189.40 144.51 132.09 106.85 231,37 159.63 138,80 152,95 卬

2025 #01 月 92.59 123.79 193.85 149.12 135.19 109.21 233.71 16L24 138.80 152.95
2024年12月 95.14 126.34 196.52 152.19 136.78 110.18 235.07 162,87 138,80 152,95

---------

2024年11月 96.60 128.88 182.64 144.51 135.27 109.30 232.59 162.06 138.80 152.95 后，

2024年10月 100.80 132.70 175.52 136.82 133.60 108.33 231.47 161.25 138.80 152.95 区

2024年09月 92⑹ 109.30 181.93 144.51 128.91 105.10 224.68 156.55 138.80 152.95 函

2024年08月 91.20 113.11 189.76 152.19 132.01 107.59 226.91 158.13 138.80 152.95 126
2024年07月 98.39 124.95 196.52 159.88 139.95 112.67 229.24 161.36 138.80 152,95 123
2024年06月 103.13 119.86 196.52 159.88 136.85 110.50 226.91 160.56 134.57 152.95 I2S
2024年05月 103.62 111.40 196.52 162.95 133.84 108.24 223.67 158.97 134.57 152.95 123
2024年04月 101.40 119,03 209.70 167.57 138.52 112.54 227.01 160.58 134.57 152,95 115
2024年03月 102.52 116.49 205.60 164.49 137.01 111.79 224.78 159.78 134.57 152.95 113.
2024年02月 308.55 122.41 210.05 167.57 140.11 113.41 227.27 162.21 134.57 152.95 110.
2024年01月 109.51 130.87 215.93 172.18 146.31 116.74 230.50 163.85 134.57 152.95 in.：
2023年12月 112.06 136.24 218.60 175.25 148.05 117.93 232.84 166.34 134.57 152.95 in.:
2023年11月 108.84 130.60 205.78 172.18 143.29 114.60 228.27 163.88 134.57 149.67 I IO J
2023年10月 103.64 124.95 203.11 166.03 140.27 112.44 226.04 161.46 134.57 149.67 109 二

常州市主要材料价格环比指数
日期 水泥类 黄砂类 石子类 商品此类 商品微类 砌块类 网蜘琲柏陵 铝门窗类 沥青隹类

2025年09月 -3.01 4.86 3.64 3.49 1.20 1.06 1.03 0.00 0.00 0.00 0.9f

2025年08月 4.05 -4.64 0.00 0.00 -1.19 -1.36 -0.49 -0.50 0.00 0.00 -0.9?

2025年07月 1.55 -6.95 -2.27 -3.37 -3.55 -2.99 -0.96 -1.00 0.00 2.86 。.瑜

2025年06月 -1.56 -4.78 -1.46 -2.20 -2.24 -2.40 -1.00 -1.00 0.00 0.00 0.93
2025年05月 -0.53 -2.01 -2.19 -1.09 -1.22 -1.28 -0.47 -0.50 0.00 0.00 L.4J
2025年04月 -2.90 4.20 0.00 0.00 2.32 1.29 0.96 0.77 0.00 0.00 -1.91
2025年03月 -1.53 4.38 -1.41 -2.13 1.14 0.70 0.53 0.50 0.00 0.00 0.92
2025年02月 0.76 -6.17 -2.30 -3.09 -2.29 -2.16 -1.00 -1.00 0.00 0.00 1.9J
2025年3月 -2.67 -2.01 -1.36 -2.02 -1.16 -0.88 -0.58 -1.00 0.00 0.00 一 09
2024年12月 -1.52 -1.97 7.60 5.32 1.12 0.80 1.07 0.50 0.00 0.00
2024年11月 -4.16 -2.88 4.06 5.62 1.25 0.89 0.48 0.50 0.00 0.00 T9
2024年10月 8.84 21.41 -3,52 -5.32 3.64 3.08 3.03 3.00 0.00 0.00 3、%

2024年09月 L55 -3.37 -4.13 -5.05 -2.35 -2.31 -0.98 -1.00 0.00 0.00 一1$
2024年08月 -7.30 -9.48 -3.44 -4.81 -5.68 -4.50 -1.02 -2.00 0.00 0.00 一25
2024年07月 -4,60 4.25 0.00 0.00 2.26 1.96 1.03 0.50 3.14 0.00 -1.4!
2024年06月 -0.4B 7,60 0.00 -1.89 2,26 2.09 1.45 1.00 0.00 0.00 O-9S
2024年05月 2.19 -6.41 -6.28 -2.75 -3.38 -3.82 -1.47 -1.00 0.00 0.00 4.94
2024年04月 -L09 2.18 1,99 1.87 1.10 0.66 0.99 0.50 0.00 0.00 3.96
2024年03月 -5.56 -4.84 -2,12 -1.83 -2.21 -1.42 -1.09 -1.50 0.00 0.00 2.96
2024年02月 -0.88 -6.47 -2.72 -2.68 -4.23 -2.85 -1.40 -1.00 0.00 0.00 -O.9[
2024年01月 -2.28 -3.94 -1,22 -1,75 -1,18 -1.01 -1.00 -1.50 0.00 0.00 0啰
2023年12月 2.97 4.32 6.23 1,79 3.33 2.90 2.00 1.50 0.00 2.19 0.9(

2023年11月 5.01 4.52 1.31 3.70 2.15 1.93 0.99 1.50 0.00 0.00 0.9£
2023年10月 -1.53 2.08 -3,06 0.93 1.26 1.16 1.00 0.50 0.00 0.00 -1.9[
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装配式预制钢筋混凝土构件参考价格

mm

名1称 堆位 含傀侪（元） 俺彼侪（元）

妾出式消制的筋混凝土外墙板 含铜址130kg/m, 立方米 3200.00 2A39.40

袋祀式预制相陆混凝土内隔板 含钢址110kg/m5 立方米 3000.00 266t.93

笠配式预制相陆混凝土叠合楼板 板厚60mm,含钢垃160kg/nP 立方米 3270.00 2901.5T

裳葭预制铜筋混凝土楼梯 含钢员UOkg/m' 立方米 3220.00 2857.14

备注；1、本价格为到工地价（运 

2、各类构件价格可根据实 

3、本价格不包括水电线管 

4、本价格不包括门窗框安

回30km以内）。

际含钢髭、运距不同，按实倜整。

、套管及线盒等预埋件的人工费及其材料费。 

装、材料费及门窗框保护费。

2

常州市建筑工程常用施工机械、

025年四季度

周转材料市场租赁参考价格（德价,税率为13%）
绢号 材料名称 规格型号 单位 价格阮）

0303600 塔式起重机 QTZ20 元/月 4450-4850

0303601 塔式起血机 QTZ25 元/月 5350-5850

0303602 塔式起班机 QTZ30 元/月 6250-6800

0303603 塔式起at机 QTZ315 元/月 6250-6850

0303604 塔式起乖机 QTZ40 元/月 7150-7800

0303701 塔式起近机 QTZ63 元/月 11700-12700

0303800 塔式起m机 QTZ80 元/月 13500-14700

0303801 标准节 2-3米 元/月 260-290 常

0500101 施工升降机 SCD100/100J 元/月 7100-7800 州

0500102 施工升降机 SCD200/200J 元/月 8000-8800 工 

程

造
0500103 30米以下井字架 元/日 40-45

X0004601 钢管（壁厚3.0mm以上） 含油漆及物理费 元/吨，日 2.6-3.0 价

X0004602 扣件（近疑为1公斤以上） 含修理, 整理费 元/百只。日 0.7-0.9 信

X0004603 模板 平方米•日 0.17-0.19
息

X0004604 悬挑脚手架用槽钢 元/米•日 0.19

X0004605 卸料平台 元/米,副 11.00

X0004606 预拌砂浆储料罐 TY-22AG 元/日 52.00

说明：常用施工机械、周转材料市场租赁参考价格是收集常州市租赁市场价格情况后，经分1 
成，并非指令性，仅为相关单位核定工程成本、投标报价，单位之间进行机械租赁合同谈判等提£ 

机械价格中不含机械进退场费用、操作人员工资、附墙安装费、地脚螺栓费、燃料动力费。

爪整理、综合而 

共价格参考。施工

年

第

一
^
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IDE明义

谒微安袋工程造价的成本控制
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摘 要：机电安装工程因其极强的技术性，如杂繁多的专业组成，使安装工程造价控制成为工程造价控制的我 

点.为了使整个工程项目联得更大的经济和社会效益，对安袋工程造价的影响因素及控制措施进行浅析，

关键词：安髅工程、造价控制、影响因素、分析

引盲

建议工翟的造价拉轲一直是造价从业人员的空点关注对象，为了保证工榴项目找得更大的社会经济比K. %好 

合理拉制工程也价、并其苏于迤价技轲的全过我.安裴工假是速谈工程的重要组成部分，由于安骏工程涉及的书•业狂 

多，各专业包含的谈备材料庞杂，玷工过程中与其他专业交叉，经常产生史更，腹技工程量大，不务测爻孑，这必经 

加大了安装工程造价拉制的难度、本文通过分析安装工程■的转点，并结台某住宅项目的工程造价按嗣为例，提出行丘 

控制指就。

J、机电安芸工程的特点

1 .设计深度不带，毡工图坎粗耗

由于建设方费金成本拉制' 必恭地压缩项目决策、速设周期，因此给前期设计、招来的时间往往过于特张，逵底, 

决策价投方案有偏差、激计方案存在很多问题。尤其安装设计，专业系统九杂，常会出现系统图和平面图冲突，各聿 

住工福之间选材牙眉、未按录外定芸,、结构图做底图来设计管线等问题，后期施工时才发现现场与图纸冲突需要被开 

受史、从而增加能工成本.在某些材料设备选择上，设计往往不考虑投资成本，采用新材料，新工艺,而新材轩.折 

工艺化住没有成熟的市场基理、对造价控制来说也是难题。

2 .专业度高、系筑繁多、技术复杂

以住宅项目为例、安装工程包含给排水系统、强电、的电、智能化系统、火灾报警、•消火拴、喷淋、暖通空期、 

防排胸系妖子；若为医院、工业厂房等发杂项目，史是涉及工业管道、医用气体、净化工程、病房呼叫系统等专业任 

及需美进一步深化设计的内容，对工艺要求更高。随着现代化水平的逐渐提高，机电设备安装专业对技术集成度要求 

赵高，从前期的设计、招耒到施工都越来越困难，往往影响项目工期。

3 .正备材料品牌.品类.规格型号繁多、新材料层出不穷

以台尘为例，有台上公、台下金、立柱隹等形式，龙头有单冷、冷热水龙头、感应龙头，下水附件材质也有差 

弄，这些与建设单位选型和对工程的定位有关。品牌的选择对造价的影响也很大，即使是相同品牌、型号，不同产 

地.不同供应商价格均有走异。

设各材料市扬日新月异，新材料、新设备层出不穷，就抗震支架而言，消防规范栗求刚史新，市场上抗震支架生 

产厂家也少，有些厂家处于垄断时期，造价虚高，一套小规格的抗宸支架市场价一度近千，仅抗宸支架一项，整个项 

目电美达到数十上百万，对造价桎制极为不利。

4,施工过嘏中变更频繁

安装工程施工阶段需要与土建、装饰、市政等专业配合，且因安装工程自身的技术特点，导致施工平面图无法 

直观地表现出实除施工情况。尤其在走道等狭小空间内，水、电、暖管道间的排布避让，还要与土定的梁柱等结构契 

合，配合袋饰达到预期效果，在施工过程中需要不断训整、变更、完善。

5.安袈工槎中多为暗发工程

机电安装工程破工后，大规模的施工材料、设备并不能直现地被疥到.管线多为暗敷，设备在核心向或机层、风 

机，空调末端谀卷也都在吊顶内。对隐蔽脸收要求高，若跟踪不到位，很容其产生以次充好、偷工减料等问题。例如 

某住宅工程为总价包干合同，管井内表后给水管济单描述内有保温及保护层施工内容，而现场施工单位偷工减料、木 

对管道进行保温及保护层施工，在申计过程中发现对该部分造价做相应核减。

6,安装工程施工岁响因素多

安装专业间协训不到位容多脱节，工序交叉、物诉进场时间控制，工作面提供受土建及装饰等工程的学响，外场 

安装施工受天气环境超呐大。
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二,机电安奘工程造价管理中存在的同IB及相应地帆措施

人洲勃波费於策、辿升阶良好工独造侪的为响占土关地也

由勘牧淬决茶阶段、设计阶我对迪价的力%分别占76%-93%, 35%-TB%,卤此此怖搂时的嚏■在色工枚会省讲的 

我小袋良淞我升阶段.一旦投外决策确定后，；史升阶牧的也侨独制北北方支类.当设许解鹿张了或祝计奥也价方也店 

，卜.升没疝具体的方案优化、材料比选、投资收果、成木拉利的明琳力廖，任住存色法夕同班.

(1)谩计人员与及济技术人员脱节，设计人员只按抵升任务书出说开困,并不关匕诞讦姓开.厉昭侪立人赤时尤正

能田代克氏后按机算标泄计算，波有人总体把按设计阶段的的方复出速,跄价拉制.

(2)为压端项目周期，业主给前期设计的时间不足，导我困依说讦不到位，星任左埼则拉洌侪的问吁,也讦人才仿 

5在不断训圣国妖、以致于无法泄确计算工程量，图依前后矛后等待课也寿的遑价.设计带讦敢笏括成发身折大小， 

为也本利涧、并不利于质优价廉设计方案的选择.

耕对上述问题、究咨设计阶段的招采，将定标的主要着眼忐放在设计方案拄求优劣的比选.投声借年的隹游峥 

舍理壮、设计人员的组织结枸，设计进度计划等方面.大力推行候额设计，主动拉利亚计阶陡的目标皮术.斑和汗 

人员的专业木质，安装专业之间的配合协谓也很支要，往在不同单位工程之何的迎计思路侪其较大.法冬相件却物 

寺用，采用设计采购施工总承包模式，由承包单位对造价、工期、质量总体把拉.施工经恁与亚外相结合.交有利亍 

造侏位制。

2 .对合同的理解

电工合同签订后，合同交底不到位，现场施工管理人员没有造价拄制现含，合同管理专业性不至.以枭隹零工依 

中的实例来说，总包单位要求对配套工程配合所开的孔洞及修复费用主张办理签证，现场甲方管理人员浅有研源说工 

合同、同意了，而合同条款中对该项内容有约定，该部分施工内容包含在总包单位的施工危困内。现场管理人员兄翁 

会现场管理，对项目的合同、中标清单不了解，施工过程中有些变更其实在疥单内行可冬胆价格,而不应史新批价朴 

定价，让施工单位钻空子。

3 .施工阶段造价控制

选工阶段是项目成型阶段，该阶段支出集中，施工阶段周期长，材料价格波动、政策刑整、友杭等不可抗力降正 

多，该阶段的造价管理也至关重要，而这阶段问题也很突出。

(1)材料价格波动大，信息价部分价格长期不谓整无法反应其实的市场价格材况.比如安发信刍价中阀门的价格忠 

本奇没做调整，火灾报警系统、应急照明系统的设备材料价格远远高于市场均价。用这样的信息价防制控制价会选成 

控制价偏高，不利于工程造价拄制。新材料、新工艺的运用，造成供应市场在一定时间内有垄断现象出现，迹时发价 

格虚高。安装工程设备材料繁多，没有完善的询价体系，对一些设备的价格咨询往往不准瑜，供货商对造价咨询机构 

的报价也普遍偏高，也不利于施工过程中的变更定价。

针对上述问翅，造价控制人员必须建立多种设备材料询价渠道，严格把控设备材料价格，随时关注材料价格的宏 

动情况，利用网络询价平台与实际供应商询价相结合的模式，多比技多归纳总结，确保价格的合理性。

(2)施工过程中的对变更签证把拄不到位，会出现对一些工程内容的重复计算，政策性谓技和不可抗力的理解有误。

提高现扬造价管理人员的能力，加强对施工合同的研究，漱悉投标济单，避免不必要的谀计变更和现场叁证。掌 

握政策制整，收集相应的造价文件。深■入施工现场，对隐蔽工程跟踪到位，大型谀备进场必须仔细核时品牌型号等， 

对于常被价盗的电线电缆、钢材等做好保护和仓储，尽量合理安排施工阶段，避免不必要的损失。

4 .结算阶段造价控制

该阶段对造价从业人员的要求史高，必须强化管理意识，改进管理办法。造价人员必须坚枯原则, 从严把关，仔 

细核对送审资料的有效性，完整性。根据合同、国纸、规范、政策文件对送审好料进行审去。仔细发桢工程量，姑合 

跟殊审计的过程费料，对设计变更、现场签证等逐一确认核实，对工程质量、工期片料进行至桢，按合同原则桢价、 

定价，客观公正的完成项同审计工作。

综上所述，安装工程造价控制奉个环节都必须按制在目标范国内，并多方面豚同配合，才能保证项同利其的 

最大化。 (建银工程咨询有限责任公司常州分公司秦怡)
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律师于宝

总承包服务费对应的服务内容
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总承包服务费作为工程暹价的近要组成部分，是总承包单位为配合协恻工程她设提供服务而收取的费用。在工火 

建设各阶段，发水包双方均需商度近视其列项与计价工作।在招标阶段，发包人应科学编制招标工程JB:渤及侬 

标限价，合理确定总承包服务费i承包人编制投标报价时，也需梢准用址修皴用的列项与计价标准。

在合同随行过程中，发承包双方应充分组别并瞥控总承包服务费相关的计证计价风险。一旦出现服务范的变更. 

工程内容同股等情形、需及时依据合同约定谓膑总承包服务费，进而合理倜然合同价款。无论是进度款支付，施工， 

程培其，还是蝮工结算环节、均需严格审核该费用的计算依据与确定方式，确保费用计取准确合规。

此外、明确且统一总承包服务费对应的服务内容至关近要。若对服务边界界定不清，极易造成究用漏算或讦价” 

议，影响工程建设顺利推进及发爪包双方的合法权益。

一、总承包服务费的术语定义

《清单计价标准》第2.0.17条规定总承包服务费是指按合同约定，承包人对发包人提供材料履行保瞥及其配套服务 

所需的费用1和(或)承包人对合同范圃的专业分包工程(承包人实施的除外)提供配合、协调、施工现场管理，已有临时 

设施使用、竣工资料汇总整理等服务所需的费用।以及(或)承包人对非合同范囤的发包人直接发包的专业工程履行雄庾 

及配合责任所需的费用。总水包服务的相关管理、协调及配合责任等应在招标文件及合同中详细说明。

二、总承包服务费对应的服务内容

根据第2.0.17条术语定义，总承包服务费对应的服务内容可以分为与材料保管相关的服务、与专业分包工程相关 

的服务、与专业工程相关的服务。

(一)与材料保管相关的服务

与材料保管相关的服务是指承包人对发包人提供材料履行保管及其配套服务，具体涵盖以下服务内容(仅为本文 

归纳总结，具体以合同约定为准)：

1 .材料3场验收管理

(1)资料核验.接收材料时，仔细核对发包人提供的材料清单、质先证明文件、产品合格证书、说明书等资料，W 
保材料^息完整、准确，符合设计及合同要求。

(2)外观检验。对材料的外观进行全面检查，查看有无破损、变形、锈蚀、色差等问题，并记录检验情况。对于不 

符合要求的材料，及时向发包人反馈，拒绝接收或协商处理。

(3)数贵清点。按照材料清单，对进场材料的规格、型号、数量进行逐一清点，确保数盘准确无误。对于散装材 

料，采用合理的计址方式进行核算。

2 .仓储保管服务

(1)仓储环境管理。根据材料的特性和保管要求，设置专门的仓库或存储区域，采取防潮、防雨、防晒、防火、防 

盗、防污染等措施。例如，对水泥等粉状材料设置封闭式库房并架空堆放，对钢材等金属材料做好防锈处理。

(2)分类存放管理。将不同种类、规格、批次的材料进行分类存放，并设置清晰的标识牌，注明材料名称、规格、 

数量，进场时间、使用部位等信息，便于查找和管理，防止材料混淆误用。

(3)定期检查维护。定期对库存材料进行检查，查看材料的存储状态，对易变质、易损坏的材料进行重点检查，发 

现问题及时采取措施进行维护或处理，确保材料质证不受影响。

3 .材料领用发放管理

(1)领用申请审核。建立材料领用管理制度，施工班组或相关人员需填写材料领用申请单，经承包人相关负责人审 

核批准后，方可到仓库领取材料。审核过程中，严格核对领用材料的名称、规格、数量与施工需求是否相符。

(2)发放登记记录。材料发放时，仓库管理人员认真核对领用申请单，准确发放材料，并做好发放记录，包括领用 

单位、领用人、领用时间、材料名称、规格、数证等信息，确保材料领用去向清晰可交。

(3)余料回收管理。鼓励施工班组合理使用材料，对施工过程中产生的余料、废料进行回收管理。对于可重复利用
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的肺字更

的种料、经过检验合格后m新人库।对于鹿料，披阳相关规定进行处理，并做的记柴。

4、运输及现场配合服务。

(】)场内运输现配。负派照发包人供应材料从仓库成堆放地点运榆至麻工观场指立他就.粗粉虹废场的生际侪 

凡合划安排运输车辆和装卸设备，确保材料运输过程中的安全，避免材料枷秣。

(2)施工安装配合。在材料安装使用过程中，安排专人配合施工人员，触必婴的技术女伴和脏分.Win.撷帙 
斐人民洲料进行调试、指导正确的安装方法，及时解决材料使用过程中出现的向圆.

(S)与其他单位协调。当发包人供应材料涉及与其他专业分包单位足供应而配合时，根槌主动地进领四尚通.骊 

注材料的供应、安装与其他工程环节顺利衔接，保障工程赞体施工进度.

(二)马专业分包工程相关的服务

与专业分包工程相关的服务是指承包人对合同范围的专业分包工程(承包人实施的除外)提供配合.协，网、施工现场 

晋现、已有临时设施使用、竣工资料汇总整理等服务，具体涵盖以下核心内容(仅为本文归纳总结，具体以合同约定 

为闺：

1、配合协调服务

(1)施工计划衔接。统筹编制工程总进度计划时，充分考虑各专业分包工程的施工顺序，工期要求，组织分包单位 

共同研讨、明确各节点时间，确保分包工程与整体工程进度同步，避免出现施工冲突与工期延误。

(2)交叉作业管理。合理规划不同分包单位在同一作业区域的施工时间与空间，协倜解决垂直运输设备使用、作业 

面交接等问题。例如制定分时段使用塔吊计划，保障材料运输有序进行。

(3)技术问题沟通。搭建技术交流平台，组织设计、监理、各分包单位开展技术交底会议，统一施工标准与技术要 

呆、及时解决施工过程中出现的技术难题，如管线综合排布冲突等问题。

2 .施工现场管理

(1)人员与设备管理。对分包单位的施工人员进行实名制登记，检查人员资质证书，监督其安全培训情况，对进场 

缸设备进行备案管理，核查设备性能与安全状况，确保设备符合施工要求。

(2)安全文明施工监督。将分包单位纳入整体安全管理体系，制定统一的安全文明施工标准，定期开展安全检衽与 

至患排查，督促分包单位落实安全防护措施，保持施工现场整洁有序，规范材料堆放与垃圾清运。

(3)质盘监督与验收。建立质贵监督机制，对分包工程的施工过程进行巡检与旁站监督，严格把控各分项工程质 

受.在分包工程完工后，组织初步验收，提出整改意见，协助其通过正式验收。

3 .已有临时设施使用

(1)设施统筹分配。根据分包单位的施工需求，合理分配已有临时办公区、生活区、加工场地、水电设施等，明确 

使用时间与范围，确保临时设施高效利用。例如为分包单位划分固定的材料加工区域，并提供水电接驳点。

(2)设施维护管理。制定临时设施使用管理制度，要求分包单位按照规定使用并妥善维护临时设施，承担因使用不 

当造成的维修费用。承包人定期对临时设施进行检查与维护，保障正常使用。

4 .竣工资料汇总整理

(1)资料收集指导。在工程施工初期，向分包单位明确竣工资料编制要求与格式标准，提供资料目录清单，指导其 

做好施工过程中的资料收集与整理工作，确保资料真实、完整、准确。

(2)资料审核汇总。安排专人负责收集各分包单位的竣工资料，进行严格审核，检查资料的完喳性、规范性以及与 

施工实际的一致性。对存在问题的资料及时退回分包单位蜷改，最终将所有资料汇总成册，提交建设单位与档案馆。

(=)与专业工程相关的服务

与专业工程相关的服务是指承包人对非合同范围的发包人直接发包的专业工程股行协调及配合服务，主要围绕施 

工衔接、资源共享、现场管理、竣工验收四大核心环节展开，具体服务内容如下(仅为本文归纳总结，具体以合同约 

定为港)：
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解律师手纪...........................................................

七产1.施工协调与计划衍接

(1)进度协同管理.聘发包人直接发包工程纳入蚣体施工计划，组织召开工程协遍会，明确各专业工程的施工所 

序、关铀节点及工期要求、确保与主体工程同步推进。例如协•训毒摭工程与土她结构的施工时何，避免因交叉伟业密 

致工期延误。

(2)技术接口对接。牵头组织设计、监理及各专业承包商进行技术交底，机理不同专业工程间的技术接口(加优点 

管线与装修吊顶的空间布局)、制定统一的施工标准和解决方案，避免因技术矛盾引发返工。

2 .现场资源共享与管理

(1)临时设施共用.向发包入直接发包工程提供现有临时设施(如临时水电接驳点、办公场地，材料堆放区)的6 
用权限，并合理分配使用时间和空间、收取相应的使用费用，确保资源高效利用。

(2)垂直运输1用品.统筹协调塔吊、施工电梯等垂直运输设备的使用，制定分时段加度计划，优先保障关铺线路方 

工需求、同时兼顽各专业工程的材料运输、避免设备使用冲突。
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3 .施工现场统一皿

(1)安全文明监营•酹直接发包工程纳入整体安全管理体系，统一执行安全文明施工标准，定期检查安全防护措方 

(如临边防护、用电安全)落实情况，督促各承包商整改隐患，维护现场秩序。

(2)质最协同管控。参与直接发包工程的质证检查与验收，对涉及主体结构安全. 功能性验收的环节(如消防，E 
水工程)提出专业意见，确保各分项工程质最符合整体要求。

4 .经工验收配合

(1)资料整合协助。指导直接发包工程承包商按规定整理竣工资料，统一资料格式和归档标准，协助其完成资料目 

核、补充和装订工作，确保整体工程资料完整移交。

(2)验收组织协调。在竣工验收阶段，协助发包人组织各参建单位开展联合验收，汇总并反馈各专业工程的整改信 

见，督促承包商完成擅改，直至工程通过整体验收。

三、应明确约定服务内容

总承包服务费作为工程价款的重要组成部分，直接关乎发承包双方的核心利益。在现行规范尚未对总承包服务户 

客作出明确界定的情况下，前文所述的服务事项既非承包人的法定义务，也并非其唯一服务范晡。具体服务范围与武 

客，应由发承包双方通过合同条款进行清晰且详尽的约定，以此规避后续履约过程中可能产生的争议与纠纷。

对于总承包服务费的合同约定，主要体现在招标文件与投标文件之中。这些文件不仅能够清晰呈现合同所约定任 

总承包服务内容，精准对应相应的费用标准，还能细化服务明细。这一做法既有助于保障合同履行的规范性，也为台 

同价款的动态调整提供了详实依据，从而有效维护双方的合法权益。

(-)招标工程量清单需对总承包服务费予以列项

《清单计价标准》第3.2.9条规定总承包服务费应为完成招标文件、合同约定的总承包人承担总承包服务相关合同 

责任的相应清单项目不含增值税的价格。

《清单计价标准》第4.2.6条规定发包人提供材料、专业分包工程的总承包服务费应分别列项，可按项或费率计量。 

按费率计证的，宜以暂估价作为计价基础，直接发包的专业工程的总承包服务费应按本条第3款列项，宜以项计量。

(二)编制最高投标限价需要确定各清单项目的服务费(成费率)并计价

《清单计价标准》第5.2,6条规定总承包服务费按招标工程量清单列出的需要投标人提供服务的发包人提供材料、 

专业分包工程、直接发包的专业工程，以及类似工程价格信息和造价资讯等分别确定各清单项目的服务费或费率并计价。

(=)编制投标报价需要对各项总承包服务费进行投标报价。

《清单计价标准》第6.2.9条规定投标人应按工程实施方案和对各专业分包工程、直接发包的专业工程的工期安 

排，以及对发包人提供材料的供应履行管理及协加责任、对各专业分包工程履行管理和协倜及配合责任、对各直接发 

包的专业工程履行协调及配合责任等招标文件规定的总承包服务内容及要求，对其他项目清单中的各项总承包服务跋 

进行投标报价，并应满足本标准第8.5节规定的总承包服务费计价风险的要求。 (江苏良筑律师事务所王剑)

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考——
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信E蟠）

国务院关于全国部分地区要素市场化配置综合改革试点实施方案的批复

国角（2025〕86号
北由市、江苏省、浙江省、安儆省、福建省、河南省、湖南省、广东笥，武庆市.四川看'人民政府.国女发履注

於
你们关于开展要素市场化配置综合改革试点的惜示收悉。现批好如下：

一、同意自即日起2年内开展北京城市副中心、苏南1E点城市、枕而保，合肥那市IB,神原虎,郑州市.右监笊.

心港澳大湾区内地九市、加庆市、成都市等10个要素市场化配鱼综合改布岗点，版财同优有关实施方爱,恃伏酉组依 

实施。

二、方案实施要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深人慌的党的二十大和二十屏二中.三中仝 

三帮神, 完整准确全而贯彻新发展理念，以综合改革试点为牵引，深入推进要素市场化犯置改革，完限非市场制度 

和魏则、能力破除阻碍要素自由流动和高效配置的体制机制障碍，保证各种所有制经济俵法平等使用生产要求.公平 

公与市场竞争、同等受到法律保护，推动要素质址逐步捱高、生产要素畅通流动，各类饯源高效配置.市场能力充分 

赛汶、为促进新质生产力发展、纵深推进全国统一大市场建设、构建高水平社会主义市场经济体制提供坚触操.

三、有关省级人民政瘠要切实承担主体责任，加强组织实施，围绕深化要素协同配置.提升要素葩置放率.探套 

新型要素配置方式、优化新业态新领域要素保隙、促进服务业高质证发展等目标，聚蕉重点领域和关镀环节推进改茶 

送点、坚持问题导向、从实际出发，分类施策推进改革，明确工作要点.任务分工和成果形式.统筹做好支搦邸缸 

若合当地实际情况和新业态新领域发展需要，因地制宜大胆创新，开展差别化改革探索，及时跟踪评估试走效果.总 

结推广经验做法。重大事项及时请示报告。

四、国家发展改革委要牵头做好统筹协调和指导服务，会同国务院有关部门积极支持指导试点地区抓好方案落 

实，做好风险管控和应对处置，总结提炼制度成果，形成可复制可推广的经验做法，力求抓出改革成效。试点过程中 

凡涉及调整现行法律或行政法规的，按法定程序经全国人大及其常委会或国务院授权后实施。

附件：1.北京城市副中心要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

2 .苏南重点城市要素市场化配置综合改革试点实施方案

3 .杭甬温要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

4 .合肥都市圈要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

5 .福度泉要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

6 .郑州市要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

7 .长株潭要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

8 .粤港澳大湾区内地九市要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

9 .重庆市要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

10 .成都市要素市场化配置综合改革试点实施方案（略）

国务院

2025年9月8日

附件2：

苏南重点城市要素市场化配置综合改革试点实施方案

试点范围包括江苏省南京市、无锡市、常州市、苏州市、镇江市全域。

推进技术要素市场化配置改革

（一）深化科技体制改革。健全多元化科技投入体系，完善科技投融资体系，改革完善财政科研经费管理，探索 

长期任务委托和阶段性任务动态加码式新型资助方式。探索与国家自然科学基金委等共建联合基金，拓宽联合资助领 

域,鼓励发展跨地区知识产权交易中介服务。

（二）加快完善技术成果转化相关制度。在"双一流"建设高校和科研院所开展赋予科肝人员职务科技成果所有权 

或长期使用权试点。探索建立职务科技成果赋权制度, 工作流程、决策规定和尽职免责负面清单。推动国有企业科阡 

成果转化利益合理分配。优化科技创新资源配置方式，实行科研经费“包干制+负面清单”管理，探索建立由市场决定
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的科技项目遗选、经费分配、成果评价制度。按照国家统一部卿，深入开展科技人才分类评价改革试点。出台投龙”
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纪人职称评定办法。

（三）推动忧点地区技术协同创新。支持试点地区牵头组织国际大科学计划和大科学工程，探索例新大科学计加组 

织管理模式。逐步实现科技创新券暗区域互认和"逋用通兑”。支持企业、制校、科研院所共延产学历创新联KL物 

动创新成果无障碍转化、促进科技型企业创新产品推广应用，共申涉及政府采购的，按照政府果购制度规定执行。

（四）构她以金融科技为核心的金融服务产业捱。支持金融机构逋过新技术对•搂供需双方，提供创新性金瓶产品. 

引导和支持行业领军企业、产业联皿、市场化产业投资机构等作为主发起人发起设立并购茶金，拓宽创业投资以并的 

重组等方式市场化退出的集道.鼓励社会资本设立创业投资、股权投资和天使投资其金。

二、进一步提高土地要素配置效率

（五）深化土地管理制度改革。合理划分土地者理事权，在严格保护耕地、节约集约用地的前提下，探索赋予优々 

地区更大土地能置自主权。

（六）建立健全城乡统一的建设用地市场。按照国家统一部署，有序推进农村集体经营性建设用地入市改革，健全 

土地增值收益分配机制。探索以作价入股等方式盘活存址土地。在企业上市合规性审核标准中，对农村集体经营性建 

设用地与国有建设用地给予同权对待。探索通过出租、入股、合作等方式盘活利用闲置农房的有效路径。

（七）深化产业用地市场化配置改革。在符合国土空间规划要求的前提下，支持二三产业混合用地，鼓励同一地块 

内用途互利的功能混合布置。优化新型产业用地审批服务，鼓励推行新型产业用地“标准地”供应。建立健全产业用 

地长期租赁、先租后让、弹性年期供应、作价出资（入股）等市场供应体系。探索与城市产业结构、产业贡献相挂钩 

的土地出让方式。可树8实际情况选择需求紧迫、条件成熟的城市，探索开展工商业用地使用权续期试点。

（A）以市场化方式盘活存证建设用地。完善城镇低效用地认定标准，通过产业更新、综合整治等多种模式盘活存 

也低效用地，加强闲置土地监管处置。完善资不抵债涉诉企业土地资产的司法拍卖流程，合理设置竞拍准入条件，引 

导社会资本参与盘活存猛土地资源。深入推进城市地上地下空间统一规划、联动开发。推动国有企业和有关专业企业 

合作开发低效用地。鼓励持有低效用地的企业引入新投资人（战略合伙人）。完善建设用地使用权转让、出租、抵押 

制度，支持通过土地预告登记实现建设用地使用权转让。

三、畅通人力资源要素自由有序流动

（九）进一步推动户籍制度改革。实现试点地区户籍准入年限同城化累计互认。深化以经常居住地登记户口制度， 

扩大居住证持有人享有权益和便利范围。建立以身份证为标识的人口管理服务制度。探索“人地钱”挂钩配套政策制 

度，推动财政转移支付、新增建设用地计划指标配置与农业转移人口流向相匹配。

（+）加强人力资源政策协同。建立统一的人力资源服务平台，打造统一的公共就业服务平台，完善跨区域转移 

就业协作机制。经事业单位批准，科研人员离岗创办企业，属于“高精尖缺”科技产业集群领域且延长期满后所创办 

企业仍未实现盈利的，可再申请延长1次，延长期限不超过3年，在同一事业单位申请离岗创办企业的期限累计不超过 

9年。探索建立境外专业人才执业制度，按程序做好海外人才出入境便利服务，完善外籍高层次人才来华工作便利制 

度。探索跨区域劳动人事争议协同处理。

（+-）推动人才共同招引和培养。推动试点地区内高校人才柔性流动。建立试点地区一体化人才保障服务标准， 

实施区域人才资格互认。推进跨区域合作办学。深化南京市、常州市职业教育改革，建设“平台+论坛+基地”式业 

教育名师发展区域共同体。

四.加快培育和完善数据要素市场

（十二）加快数据开放共享应用。推动试点地区政府各部门政务数据开放共享，制定数据共享交换地方标准，完善 

数据开放共享评价指标。探索公共数据授权运营, 开发利用、高效服务的市场化路径，出台公共数据运营服务管理办 

法，建设公共数据运营服务平台。

（十三）支持培育数据市场。探索数据要素确权、赋权以及市场化定价方式，促进数据服务贸易。加强区域大数据 

产业合作，培育一批数据经纪商, 数据服务商，加快试点地区数据产业集聚发展。

（十四）推进城市全城数字化转型。支持无锡市构建以物联网为核心的数字产业体系，建设车联网先导区。依托南 

京市、苏州市建设基于人工智能和第五代移动通信（5G）物联的智慧城市大脑，建成协同服务的城市大脑集群。支持 

南京市、苏州市推进基于数字化、网络化、智能化的新型城市基础设施建设，协同发展“互联网+先进制造业”，打造
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4行业跨区城工业互联网平台，推动企业上云和工业APP应用.强化优点地区值向资源典型北军.推访庆榭f新加就F 

、互联共享.

五、促进资本要素市场化联动

（十五）创新区域资本供给方式。支持金融机构对符合条件的小微企业开发续货需产品，创新中）游嗣）件金件彼圻 

快大，规范政府引导基金的子基金设立及管理方式，完善细放瞥理和激励模式，针讲后眼受托管即把利娜定打拼生 

击办法,支持在江苏省股权交曷中心稳慎探索股权投资和创业投资份额转让,推动珞刷漫撷粉成不劝产投侪俏托店 

仓（REITs）健康发展。充分发挥征俏平台、征信机构和信用惮级机构作用，推动公共信用值电和金刚俏用信比邦

右薨合。

（十六）健全完善多层次资本市场。建立优点地区共推企业上市的工作联动模式，总结推广沿州市民皆经耕娜登 

公、推动更多的优质企业到境内外上市融资。支持江苏省股权交易中心加强与沪深交易所.全国中小企业股份转让店 

焚合作对接,引导更多中小微企业入场培育。鼓励巳上市公司通过配股、增发股票,发行可传俄等方式积被开屉西随 

资、通过并购篁组等方式进行产业升级。支持知识产权金融产品创新，探索规范知识产权证券化.如i只产杈保陵.知 

识产权质押等新型运用模式。

（十七）推进数字技术在金融领域应用。加深数字技术在金融监管领域应用程度，探索创新型监管工员的册发与应 

用、借助金融科技手段提高金融风险管理能力。加强金融稳定信息交流，强化风险评估结果定期交流和共享,成立健 

全金融风险联合处置模式，合力打击金融违法违规活动。强化系统性风险预警，防范和联合处置，共同维护试在地区 

金融系统安全。提升债权资本的数字化培育能力。探索搭建资产证券化数字服务与监管平台，支持南京市.无密市. 

去州市探索对资产支持证券（ABS）等项目培育与投后管理的数字化监管。

六、健全资源环境要素市场化配置体系

（十八）完善资源市场化交易机制。支持试点地区企业积极参与电力、煤炭等领域国家层面交易平台也设.支持试 

立地区依托现有交易场所建设能源商品交易平台或区域性能源资源交易中心。扩大电力现货交易试点，完善电力、除 

气等辅助服务市场。

（十九）深入开展生态产品价值实现机制探索。支持南京市、苏州市探索生态产品价值实现机制，重点在生态产品 

价值核算、供需精准对接、可持续经营开发等方面开展实践探索。创新生态资产融资授信方式，探索“生态资产权益 

抵押+项目贷”。加强绿色金融体系建设，探索生态产品资产证券化路径和模式。

（二十）推进绿色金融改革创新试验。深化绿色金融改革创新，探索以区块链为基础的绿色资产交易，鼓励开发 

绿色金融产品。强化绿色金融激励约束，引导金融机构按市场化原则为绿色低碳项目提供资金支持，做好信贷风险管 

控。鼓励金融机构在依法合规、风险可控前提下，稳妥有序探索与环境权益相关的金融产品创新。

七、全面提高要素协同配置效率

（二十一）强化新业态新领域和服务业要素保障。聚焦人工智能、生命健康、新型能源等新业态新领域，推动生产 

要素创新性配置，促进各类先进生产要素向发展新质生产力集聚。完善主要由市场供求关系决定要素价格机制，健全 

城乡基准地价、标定地价的制定与发布制度，推动与市场价格挂钩动态调整。健全劳动、资本、土地、知识、技术、 

管理、数据等生产要素由市场评价贡献、按贡献决定报酬的机制。支持建立和完善适应中国特色现代国有企业制度要 常

求，符合市场经济规律与企业家成长规律的国有企业领导人员管理办法。以养老为重点深化服务业领域改革，研究推 

动商业医疗补充保险政策落地，加强要素综合配置保障。 E
（二十二）精准吸引和集聚全球高端创新资源。支持试点地区构建开放协同创新网络，深度参与“一带一路”科技 近 

创新合作，促进高水平科研成果、项目和人才落户试点地区。统筹推进海外协同创新中心、国际合作园区建设，探索 ， 

“双向孵化”有效路径。 I
（二十三）强化区域、城乡要素优化配置。深入推进长三角要素市场一体化建设工作，推进建点地区跨江融合发 壶） 

展，统筹推进沿沪宁产业创新带建设，联合推动区域金融发展，实现跨区域技术交易和数据共享。支持国家城乡融合 （ 

发展试验区（江苏宁锡华接合片区）促进城乡要素自由流动、公平交换、合理配置。 o

（二十四）增强要素应急配置能力。把要素应急管理和配置作为试点地区应急管理体系建设的重要内容，推动应急 -

年 
要素储备与当地实际人口、经济发展规模和社会发展状况等挂钩。建立相关生产要素紧急调拨、采购等制度，提而应 

急状态下要素高效协同配置能力。 第

—— 建材信息价并非抿令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中冬考 ——
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胡颓子，别名羊奶子、三月宴、半春子、四球等，为 

胡颓子科胡瓶子胤的泄绿直立渝木。

一、形态特征

胡颓子为常绿直立沛木、曲3-4来, 具朝、刺顶生成 

股生、长20-40亳米，有时较短，深褐色。茎、幼枝微舄 

棱形, 密被镌色矮片、老枝蜻片脱落，黑色，具光泽。 

叶为叶革质，椭圆形或阔椭皿形, 稀矩1511形、长5-10厘 

米，宽1、8-5厘米、两端钝形或基部皿形，边缘微反卷或 

皱波状、上面幼时具银白色和少数褐色鳞片、成熟后脱 

落，具光泽、干燥后褐绿色或褐色，下面密被银白色和少 

数褐色蟒片，侧脉7-9对、与中脉开展成50-60度的角，近 

边缘分叉而互相连接' 上而显著凸起、下面不甚明显，网 

状脉在上面明显，下而不清晰1叶柄深褐色，长5-8毫米。

胡颓子的花为花白色或淡白色，下垂，密被鳞片， 

1-3花生于叶腋锈色短小枝上、花梗长3-5亳米।萼筒皿 

筒形或漏斗状回筒形，长5-7亳米，在子房上骤收缩，裂 

片三角形或矩圆状三角形，长3亳米，顶端渐尖，内面疏 

生白色星状短柔毛，雄芯的花丝极短，花药矩圆形，长 

1.5亳米；花柱直立，无毛，上端微弯曲，超过雄蕊。果 

实椭圆形，长12-14亳米，幼时被褐色鳞片，成熟时红 

色，果核内面具白色丝状棉毛।果梗长4-6毫米。

二、生长环境及分布范圉

胡颓子喜光，亦耐荫，喜温暖气候，对土壤要求不 

严，从酸性到微碱性的土壤均能适应，喜适当遮荫，在湿 

润、肥沃、排水良好的土壤中生长良好。耐干旱、瘠薄， 

亦耐水湿，具有一定的耐寒力。萌生性强，一年生萌生枝 

可达3cm,对一氧化碳、二氧化硫等多种有害气体有一定 

的抗性。在年均温度14-20。，年降雨量74-140cm,绝 

对低温-161c以上的区域均能正常生长发育。

胡颓子生于海拔1000米以下的向阳山坡或路旁，经常 

出现在开阔的斜坡、路边或灌木丛中，通常靠近海边。原 

产于中国，韩国、塔吉克斯坦和日本等国家，后被引种于 

美国东部和东南部地区。在中国主产江苏、浙江、福建、 

安徽:、江西、湖北、湖南、贵州、广东、广西等省区。

三.繁殖方式

1，自然繁殖

自然条件下，胡颓子通过种子繁殖、果实成熟后，吸 

引鸟髡取食，其种子可借助动物进行传播。

2.人工繁殖

①种子繁殖：胡颓子果实5-6月成熟，采充分成熟的 

果实，果实采收后，堆放3-5天，待果肉腐烂后洗净，种 

子没有体眠期，洗净后即可播种，否则易失去发芽力，播 

种正值高温多湿季节，糙土宜浅，以不见种子为宜。播后 

除覆草外，还要搭没荫棚。幼苗出土快，生长良好，第二 

年春季或秋季进行移殖，促进侧根生长旺盛，再经过一年

的培养，苗而不断增加，可根据市场要求成发展方冏对纺 

苗进行腱形。

②杆插繁殖：胡颓子可采用嫩枝杆怖与蝴杼版双砂 

方式。嫩枝杆插在6-7月清展无风的阴天，选择生长0处 

的幼年用树，果集半木质化的粗状枝条置于篮（窗）巾， 

用湿布盖住，保温。用利剪剪插条，插条根据节何长角而 

定，15cm左右，将插条下部叶子摘除，上部务片叶子势 

去一半，下切而切成马耳形或平面。插条制好后，用酥 

覆盖保温，插后立即酒水，搭好遮荫栅，注意中途除草. 

施肥等管理，翌年春季移植，硬枝杆播方法与嫩枝杆后疾 

本相同。

③嫁接繁殖：以实生苗为砧木，在冬季或早春萌宓价 

进行嫁接。用腹接法或切接法改接优良品种。

四、栽培技术

1 .整地：选择微酸性、中性至微碱性土堰做采理 

画，进行整地，深硼前施基肥，可施用充分腐熟的厩肥. 

均匀地撒于地表踞耕。开沟, 做床，在田块周围开深沟， 

苗床床面宽120cm,床面土块整细，床面中间稍高，两的 

稍低。步道宽40cm、深25cm,步道两头低中间稍高，形 

成一定的坡度，保证排水畅通。

2 .水肥管理：在缓苗期要及时浇水，如遇连续暗 

天，移栽后第4天就要浇水，以后每隔10天浇1次水，如遇 

连续雨天，要及时排水。给以全光照条件，促进稽条木质 

化。移栽后15天开始，3-8月每隔半个月撤施1次追肥， 

尿素及复合肥交替使用，每次每亩15kg, 9月后停止施速 

效肥，结合松土除草进行，施在行间，以不伤苗木茎、枝 

条和叶片为准。采穗后立即施1次速效肥，每亩施20kg。

3 .整形修剪：胡颓子顶芽抽生力较弱，侧枝萌发性 

强，果序多着生在枝条基部。冬季要适当疏除枝条，使树形 

疏朗。生长期要适时摘心和除萌，控制新枝数量和长度。

4 .病虫防治：胡颓子抗病力强，没有发现为害严重 

的病害。生长期常有红蜘蛛、介壳虫和木虱等害虫为害叶 

片，可用氧化乐果乳油剂喷杀。

五、主要价值

食用价值：胡颓子果实可食，富含维生素、糖类和矿 

物质，可生食、酿酒、制糖，可作为果酒、果汁、果隹等 

果品加工材料。

药用价值：胡颓子果实、叶、根皆可入药。

观浅价值：胡颓子枝叶浓密，叶上面深绿色，下面银 

白色，具光泽，且有花香红果，是理想的观叶观果树种， 

为配植于花丛，林缘，建筑物角落。生态价值；胡颓子对 

环境适应能力强，在环境修复和抗有毒气体（二氧化硫、 

筑化物等）功能上表现良好。胡颓子根系发达，其根部有 

根病可以固氮，从而改良土壤，增加土壤肥力，长期种植 

可以对土城有一定的修复功能，使土壤变得肥沃。

篝
掘
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品名 规格一号 船优/物对 胡 脑

［也_ 能模板 1220x2440 xi 2mm 49.00 宝龙 低加石衣服 【珈/JOOO 乂见5mm
、心 设横板 1220 x2440 x15mm 59.00 宝龙 能帏桃 □00* J000^I2fflrfl r<is

翻石阳皿烟板 1220 x2440 x12mm 62.00 宝龙 利水石施 1200 y WOO "%5n】E 21K5U.
、他_ 

'瞑

、愣 

7毛 

二理 

刊1

i0硒四腿板 1220 x 2440 x15mm 74.00 宝龙 脉石桃 f200/J000rHfnnr 27.70*
加木工板 1220x2440x17mm El 79.00 宝龙 防火石疥16 I200〃000 也 5mnr 27而
加木工板 1220 x2440 x18mm EO 93.00 宝龙 防火石触 !200xJ000xI2fnrn ZB： 71
世松板ENF 1220 x2440 x9mm 57.00 宝龙 防帧疥IE 1200* 3000 vgimm ZJ'.7什
世松板ENF 1220x2440x 12mm 67.00 宝龙 防帼为低 1200x3000》口mm 血川

取松板ENF 1220 x 2440 x15mm 77.00 台来 低密度抗贝脏 1220 x 2440 *I0mnr 86.00
次松板ENF J220x2440x|8mm_ 87.00 台来 依密蛔蜘 1220 x 2440 vl2mnr 93.0Q

丁山 B1阻燔板 1220 x 2440 x 5mm E0 67.00 台荣 A肺龈如品胞 610x6【0x4inm, 43.00
羊山 B】阻燃板 1220 x2440 x9mm EO 76.00 台范 610*6I0x,5mnr 4^oir

干山
B1阻避板 1220 x 2440x 12mm EO 86.00 台荣 抗曲解板 6I0x6I0x8mnr 1273a

-于山
B1阻燃板 1220 x 2440 x15mm EO 106.00 台柒 的律生加妍板 610乂610»6丽 18丽'

>T B1硒板 — 1220 x 2440 xI8mm 明 126.00 GNG 好而石衣板 1200 x 2400 15.00
第m 50型吊顶 64.00 GNG 俄面石有板 1200 x2400 x12mm 16.00

;而 轻钢龙附 60型品顶 76.00 火蜩 1220 x 2440 肘 6mm 36.50、

* 

一千山

粒钢龙件 75型隔墙 67.00 灿憎 A师也微战无械 1220 x 2440 x8mm 49.50,
轻钢龙件 100型膈墙 75.00 灿帆 Mmmg 1220 x 2440% 10mm 59.50

工而 如而石膏板 1200 x 2400 x9.5mm 16.80 欢搬 Aawras 1220 x 2440 x|2mm 65.50
纸而石膏板 1200 x 2400 x12mm 20.80 灿塔 历螂触陶㈱ 1220* 2440 x6mm S.50

£ii? 施而而跚命稀板 1220 x 2440 x12mm 75.50 火轴1 历盟做a醐腌 1220 x 2440 * 8mm 59.50'
龈硒张脚础板 1220 x 2440 x15mm 87.50 火蜩 痂蜥帆劭® & 1220 x 2440 x10mm 69.50

赤 螭石膏基础板 1220 x 2440 x12mm 72.50 火 加嬲到琳龈 1220 x 2440 x12mm 79.50-
WS 磔石犍禧板 1220 x 2440 x15mm 84.50 绿航 机井柳枝木工板 1220 x2440 x17mm 77.00

OK （明架平面） 600 x 600 x 14mm 59.00 绿航 B1级阻燃板 1220 x 2440 x 5mm 55.00
.—: 
于辞 腌根（暗箱蛹插） 300x 1200 x 15mm 95.00 绿航 B1级邮板 1220 x 2440 x 9mmn 65.00
素 装饰石膏板 595 x 595 x 9.5mm 85.00 绿航 B1级邮板 1220x 2440 x12mm 75.00

房面石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 17.70 绿航 B1级瞰板 1220 x 2440x15mm 85.00
纸面石有板 1200 x 2400 xl2mm 20.70 绿航 BI级嬲板 1220 x2440 x18mm 95.00

W牌 耐水石膏板 1200 x2400 x9.5mm 50.50 绿航 碗化娓丝 2.5x3.5x0.05 49.00
一例 耐水石膏板 1200 x 2400 x12mm 52.30 晋伪 磷化螺丝 2.5x3.5x0.05 53.00
争 耐火石瘠板 1200 x 2400 x 9.5mm 49.50 绿航 机拼柳按木工板 1220 x 2440 x17mm 73.00

耐火石有板 1200 x 2400 x12mm 51.70 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x 5mm 38.00
主牌 耐潮石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 46.50 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x 9mm 48.00
互牌 耐潮石膏扳 1200 x 2400 x 12mm 48.30 绿航 机拼柳按多层板 1220 x 2440 x12mm 58.00
玄善 超越安插矿棉板 300 x 1200 x 15mm 125.00 第两 B1级邮多层板 1220 x 2440 x 5mm 47.00
爵 矿棉板（明架平而） 600 x 600 x 14mm 55.00 第布 B1级邮多层板 1220 x 2440 x 9mm 57.00
龙牌 烤漆龙件 平面吊顶 43.00 第而 B1级胖多层板 1220 x 2440 xl2mm 67.00
朝 烤漆龙件 凹槽吊顶 47.00 第商 B1级阻然多艮板 1220 x 2440 x15mm 77.00
耕 轻钢龙什 50型吊顶 66.00 第商 B1级胖多艮板 1220 x2440 x18mm 87.00
龙牌 轻钢龙件 60型吊顶 78.00 GNG 轻桐龙化 50型吊顶 50.00
涉 轻钢龙骨 75型隔墙 78.00 GNG 轻钢龙仲 60型吊顶 70.00
生素 轻钢龙甘 50型吊顶 65.50 GNG 轻桐龙件 75型隔船 70.00
生秦 轻钢龙件 60型吊顶 77.50 GNG 轻懒仲 100型隔船 90.00
生素 轻钢龙件 50型隔墙 57.50 林轩 木枇吸音板 300 x 2440 x 15mm 285.00
生泰 轻钢龙件 75型隔堵 77.50 林轩 因触音板防火ASI 300 x 2440 x15mm 315.00
生泰 轻钢龙件 100型隔墙 97.50 硕弋 木质吸音板 300 x 2440 x 15mm 275.00
叔 烤漆龙件 平面吊顶 37.00 研弋 网触音板防火ASI 300 x 2440 x15mm 305.00
大发 烤漆龙骨 凹槽吊顶 43.00 ■利 聚酯纤维吸音板 1220 x 2440 x 9mm 285.00

一布逸 无机防火板 1220 x2440 x9mm 82.00 欧骷 穿孔吸音板 1200 x 2400 x12mm 68.00
布逸 无机防火板 1220 x 2440 x 10mm 87,00 益飞 噩钙板（窗曲板） 600 x 600 x 15mm 97.00
布选 无机防火板 1220 x 2440 x12mm 92.00 兴远达 硅钙板（南曲板） 600 x 600 x 15mm 63.00
右逸 无机防火板 1220 x 2440 x15mm 112.00 台荣 玻纤板 600 x 600 x 15mm 75.00

信息提供：常州新区 

联系人：周豪

周佳物资有限公司 地址：长贸中心14区11-21号
18661155000 电话；0519-85101150
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地址：常州市长江自由贸易中心14区24—42号

品牌 品名 规格暨号 raix/mi 品牌 其名 观^型号

圣戈班 

杰科

普通石寺板 1200x3000x9.5mm 25.33

龙牌

普通石有板 1200 x 3000 x 9,5mm
普通石得板 1200 x 3000 x 12mm 27.27 普通石疥板 1200 x 3000 x12mm
耐火石洋板 1200 x 3000 x 9* 5mm 57,80 耐火石疥板 1200 x 3000 x 9,5mm
耐水石有板 1200 x 3000 x 9.5mm 62.80 耐水石疥板 1200 乂 3000 x 9,5mm
轻桐龙件 50型吊顶 91.50 轻钢龙件 50型吊顶

轻钢龙忡 60型吊顶 107.26 轻悯龙钟 60型吊顶

轻桐龙用 乃型和墙 105.60 轻的龙件 75型隔型

轻钢龙价 100型隔墙 136.62 轻铜龙什 100型隔墙

信发

普通石褥板 1200 x 3000 x 9.5mm 1639 矿棉板 14mm叫架平而

普通石舟板 1200 x 3000x12mm 18,76 矿棉扳 15mm暗架

耐火石膏板 1200x3000x9.5mm 56.00 矿棉板 18mm暗架

耐水碎板 1200。3000 * 9.5mm 59.00

泰山

石膏基阻感板（GFP） 1220 x 2440 x 10mm 予三

轻铜龙骨 50型吊顶（国标） 74.00 石膏据H1燃板（GFP） 1220 x 2440 x 12mm
轻铜龙骨 60型吊顶（国标） 80.43 石膏基阻燃板（GFP） 1220 x 2440 x 15mm
轻物龙骨 75型隔墙（国标） 82.81 石膏茶阻燃板（GFG） 1220 x 2440 x10mm
轻钢龙1件 100型隔墙（国标） 97.00 石洋基阻撼板（GFG） 1220 x 2440 x12mm

即祥

轻钢龙骨 50型吊顶 70.86 石有独瞰板（GFG） 1220 x2440 x15mm
轻钢龙用 60型吊顶 76.15

布鲁

布鲁板（A级防火） 1220 x 2440 x 12mm
轻铜龙性 75型隔墙 71.30 布鲁板（A级防火） 1220 x2440 x15mm
轻钢龙骨 100型隔墙 100.11 布鲁板（A级防火） 1220 x 2440 x 18mm

可耐福/ 

同期斯壮

幅板（孵平而） 12mm _____ 48.00

群豪

多层板 1220 x 2440 x 9mm
矿布板（明架平面） 14mm 68.00 多层板 1220 x2440 x12mm
矿棉板（暗架） 15mm 98.00 多层板 1220 x 2440 x15mm

________

矿^板（暗架） 18mm 128.00 B1级阻撼板 1220 x2440 x9mm
1------

________^07

圣翅E
硝翻M （哈H㈱ 1220 x2440 x10mm 129.48 B1级阻延板 1220 x 2440 x 12mm tTu
后胖近（哈H㈱ 1220 x 2440 x12mm 169.38 B1级阻燃板 1220 x 2440 x 15mm 97^
础僦（£ （哈蟠） 1220 x 2440 x16mm 210.08 B1级阻燃板 1220 x 2440 x 18mm H53x

埃特尼特

兖力埃特板 1220 x 2440 x 7mm 85.00
徐达

细木工板 1220 x2440 x18mm 75.MI
中密度埃特板 1220 x 2440 x 9mm 102.00 多层板 1220 x2440 x9mm 45-00
中密度埃特板 1220 x 2440 x12mm 125.00 多层板 1220 x 2440 x12mm 55.00

千年舟

E0级多层板 1220 x 2440 x 9mm 70.50
北新

PVC同透地板 2.0mm 285.00
E0级多层板 1220 x 2440 x 12mm 80.90 PVC组合地板 2.0mm 168.00
E0级多层板 1220 x 2440 x18mm 149.60 PVC运动地板 4.5mm 360.00
B1级瞰板 1220 x 2440 x 9mm 77.80

火盾
P 且燃吸音板 15mm 295.00

B1级阻拦扳 1220 x 2440 x12mm 99.40 囱铝吸音板（A级防火） 15mm 335.00
B1级阻扬板 1220 x 2440 x 15mm 122.80 威耐尔 冰火板 6mm 245.00
B1级阻燃板 1220 x 2440 x18mm 131.30

海螺

无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 6mm 41.80
细木工板 1220 x 2440 x 18mm 104.80 无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x 8mm 56.50
无醛欧松板 1220 x 2440 x 9mm 76.50 无棉增强硅酸钙板 1220 x 2440 x10mm 61.80
无胜欧松板 1220 x 2440 x12mm 89.50 无棉增强硅酸钙板 1220 x2440 x12mm 68-70
无能欧松板 1220 x 2440 x15mm 102.10 无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 6mm 48.60

优利室

铝矿棉集成天花板 600 x 600 x 9.5mm 无孔 280.00 无棉增强水泥板 1220 x 2440 x 8mm 66.80
铝矿棉集成天花板 600x600x99mm 微孔 320.00 无棉增强水泥板 1220 x 2440 x10mm 80.30
给坦板专用甘板7nlm 1220 x 2440 x 7mm 42.00 无棉增强水泥板 1220 x 2440 x12mm 88.80
铝电板专用衬板9mm 1 1220 x 2440 x 9mm 52.00 A级襁抗变形吊顶板 610 x610 x5mm 50.00
铝崛专用械12mm 1220 x 2440 x 12mm 62.00 雷花 商品板 600 x 600 x 15mm 85.00
抗潮固力板 1220 x 2440 x 8mm 58.00 卡松石 源钙板 600 x 600 x 15mm 125.00
抗潮固力板 1220 x 2440 x 9mm 65.00

润声
聚酯纤维吸音板 1220 x 2440 x 9mm 260.00

抗潮固力板 1220 x 2440 x10mm 68.00 瞰聚而纤维吸音板 1220 x 2440 x 9mm 350.00
抗潮固力板 1220 x 2440 xJ2mm 78.00 英岩 英岩水泥板 1220 x 2440 x 8mm 130.00
抗潮固力板 1220 x 2440x15mm 88.00 锦宫 装饰水泥板 1220 x 2440 x 6mm 105.00
洁净天花板 600 x 600 x 9mm 38.00

西里

西蒙开关 50G系列（T双控） 53.45
抗下陷天花板 600 x 600 x 5mm 42.00 西蒙开关 E6系列（二开双控） 58.60
玻纤吸音天花板 600 x 600 x 15mm 98,00 西蒙开关 E7系列（二开双控） 89<00

值息提供：常州新区强龙物资有限公司 

联系人：路建卫 杨泽
扇 电话：13815026036 4000260118

——定材优息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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'品名 规格型号 机忸元/曲) 苗脚 盛右 限1#盟印 AWC2/促
雷Till 阻燃板131E0 2440x1220x9 77.00 胁如If古 600Y60U^W&ittt d 夕.0。

实干山 阻煨板B1E0 2440 x 1220 x 12 87.00 谢阳•咕 600'*600*1 酶忻 肛o(y
员干出 阳遨板BIEO 2440x 1220x 15 107.00 娉R侧加对呼 600^6何"1曲时 弥00r

契于山 阻燃板B1E0 2440x1220x18 127.00 布什科隹 无财感匠 24>10>1220**12 S&O0r

英平山 京典板E0 2440x1220x18 110.00 布仲科技 无财胜胶 2440 V1220** 15* 6&o(y

克干山 细木工板E1 1220 x 2400 x 17 80.00 布督科技 无凯不套板 2440x1220^ Iff 7^00，

飞干山 地木工板EO 1220 x 2440 x 18 95.00 森甲 欧松桥OSB' 2440*1220*， S 配 00'
至千山 驻钢龙忡 50型吊顶 65.00 森甲 欧抡板OSB 2440*1220^12 6。00'
玉干山 轻钢龙冲 60型吊顶 77.00 森甲 欧松板OSB 2440*1220*15 73：00「

笠千山 轻钢龙冲 75型隔墙 68.00 森甲 欧星板OSB 2440* 1220k 信 8的03

莫干山 轻钢龙件 100型隔墙 76.00 森甲 阻逆扳B1E0 2440^1220*7 70:00*
金千山 纸面石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 17.00 森甲 阻熔板BIE0 2440 x-1220 *12 78.00»

芟千山 纸面石膏板 1200 x 2400 x 12mm 21.00 森甲 阻想g BTE0 2440*1220*15 98200，

五千山 玻播板 2440 x 1220 x 9 40.00 森甲 阻燃板B1E0 2440xl220x-18 rioioo
金千山 玻铁板 2440 x 1220 x 12 50.00 森甲 细木工板EI 1220 x 2400 x-17 75： 00'

W千山 玻镁板 2440x1220x15 60.00 森甲 细木工板EO 1220x2440*18 90.00s

运千山 玻镁板 2440x 1220x 18 70.00 小峰牌 轻钢龙附 50型吊质 45.00

案擀 轻钢龙骨 50型吊顶 67.00 小峰牌 轻钢龙件 60型吊顶 60.00

圭擀 轻钢龙骨 60型吊顶 79.00 力睇牌 轻钢龙伊 75型隔联 68.00，

至辞 轻钢龙骨 75型隔墙 79.00 /J蜂牌 轻钢龙价 100型隔播 76:00,

至裨 纸面石膏板 1200 x2400 x9.5mm 18.00 小峰牌 纸面石珏板 1200 x 2400 x 9.5mm 17： 00：

纸面石膏板 1200 x 2400 x 12mm 21.00 小峰牌 纸面石膏板 1200* 2400 x12mm 2L00-

乏牌 硅酸钙板 1220 x 2440 x 6 36.00 北新 轻钢龙骨 50型吊顶 52.00

星牌 硅酸钙板 1220 x 2440 x8 47.00 北新 轻钢龙冲 60型吊顶 68.00

硅酸钙板 1220 x 2440 x 10 64.00 北新 轻钢龙骨 75型隔堵 70:00

是:牌 硅酸钙板 1220x2440x12 75.00 北新 纸面石膏板 1200 x 2400 x 9.5 15.00

专牌 矿棉板 600 x 600 x 14 60.00 北新 纸面石膏板 1200x2400x12 19*. 00

亳牌 矿棉板 600x600x15 85.00 泰山 轻钢龙件 50型吊顶 50.00

时吉博罗 普通纸面石膏板 2400 x 1200 x 9.5mm 18.00 泰山 轻钢龙骨 60型吊顶 68.00

时吉博罗 普通纸面石膏板 2400 x 1200 x 12mm 20.00 泰山 轻钢龙件 75型隔墙 70.00

西吉博罗 耐潮纸面石膏板 2400 x 1200 x9.5mm 36.00 泰山 纸面石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 13.00

its•吉博罗 耐潮纸面石膏板 2400 x 1200 x 12mm 42.00 泰山 纸面石膏板 1200 x 2400 X. 12mm 18.00

西r吉博罗 耐水纸面石膏板 2400 x 1200 x9.5mm 48.00 中南 防火涂料 20kg 480.00

的吉博罗 耐水纸面石膏板 2400 x 1200 x 12mm 46.00 中南 防火涂料 10kg 240.00

阴吉博罗 耐火纸面石膏板 2400 x 1200 x 12mm 46.00 松本 低密度抗裂板 1220 x 2440x10 87.00

的吉博罗 轻钢龙骨 50型吊顶 61.00 松本 低密度抗裂板 1220x2440x12 94.00

佛博罗 轻钢龙骨 60型吊顶 72.00 伟业 阻燃板B1E0 2440x1220x9 70.00

的吉博罗 轻钢龙骨 75型隔墙 69.00 伟业 阻燃板B1E0 2440x1220x 12 80.00

谢吉博罗 轻钢龙骨 100型隔墙 88.00 伟业 P股微B1E0 2440x1220x15 99.00

加优时吉 星时空RH90旷描吸音版 600 x 600 x 14mm 45.00 伟业 P耿蛾B1E0 2440x1220x18 120.00

买建材上《货空间》APP 常州最大建，

品质保障 免费配送 团队］ 

信息提供：常州哲海建材有限公司 地址：#!

联系人：朱成浩 13775135138 电话：4(

-----  建材信息价并非指令性价格、仅供各方主体在招标投标、工,

材现货交易平台

R务
州市湖塘装饰城C7幢01-08 30-37号

)0-0519-938 0519-69999998

保概预(结)算等工根■计价中参考——
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5®市培信息

提放装饰材料价格信息

品牌 品名 规格型号 蝌及 堆他 价格（元,、

泰山

轻桐龙忡 50国标吊顶 优监 平方米 67.(50

轻相龙忡 60国标吊顶 优等 平方米 79.00

轻钢龙什 75国标厢情 （椭 平方米 79,00

普通石舟板 2400 x 1200 x9.5mm 优容 平方米 17.00

普通石脊板 2400 x1200 x12mm 优第 平方米 18.00

耐潮石疥板 2400 x 1200 x 9.5mm 优第 平方米 32.00

耐淘硝板 2400 x 1200 x12mm 优等 平方米 33,00

装饰石芯板 603 x 603 x8 优第 平方米 25.00

耐火硝板 2400 x1200 x9.5mm 优雄 平方米 23,50

耐火石膏板 2400 x 1200 x 12mm 优解 平方米 24.60

耐火石得板 2400 x 1200 x 15mm 优等 平方米 41.00

耐水石有板 2400x 1200x9.5mm 优等 平方米 36.00

耐水石膏板 2400 x1200 x12mm 优等 平方米 43.00

泰福PVC方板 603 x 603 x 9mm 优等 平方米 22.50

泰石牌

外墙岩棉板 / 优等 叱 4100.00

外墙隔南带岩棉 / 优等 吨 3400.00

隔墙吸音岩棉板 / 优等 吨 3100.00

中国建材
然-天然而基板 2400 x 1200 x 9.5mm 优等 平方米 40.00

然一家装龙骨 50型吊顶 优等 平方米 100.00

荣翔

轻钢龙骨 50国标吊顶 优等 平方米 60.50

轻钢龙忖 60国标吊顶 优等 平方米 75.50

轻钢龙骨 75国标隔墙 优等 平方米 70.50

飞质

烤漆龙骨 32型 优等 平方米 28.50

烤漆龙骨 38型 优等 平方米 32.50

立体凹槽烤漆龙仔 38型 优等 平方米 42.00

猿满福

阻掳多层板 1220 x 2440 x 9mm 优等 平方米 67.00

机拼阻熔多层板 1220 x 2440 x12mm 优等 平方米 77.00

机拼阻撼多层板 1220 x 2440 x15mm 优等 平方米 87.00

机拼Rfi撼多层板 1220 x 2440 x18mm 优等 平方米 107.00

富士龙 机拼细木工板 1220 x 2440 x17mm 优等 平方米 67.00

金龙树 机耕新杉木木工板 1220 x 2440 x17mm 优等 平方米 85.00

Brome 
博尔美

无醒欧松板 2440 x 1220 x 9mm 优等 平方米 58.00

无般欧松板 2440 x 1220 x12mm 优等 平方米 78.00

无醍欧松板 2440 x 1220 x15mm 优等 平方米 98.00

无傕欧松板 2440 x 1220 x 18mm 优等 平方米 118.00

Hampson

无殷欧松板 2440 x 1220 x 9mm 优等 平方米 69.50

无能欧松板 2440x 1220 x12mm 优等 平方米 89.50
汉普森 无程欧松板 2440 x1220 x15mm 优等 平方米 109.50

无酸欧松板 2440 x 1220 x18mm 优等 平方米 129.50

侑息提供：常州捷骏装饰材料有限公司 地址：长江自由贸易中心27区12-20号
联系人：张成峰 孟庆华 13401512796 电话：0519-85159121

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工杈计价中冬考——
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市售信息

果将（东升）装饰材料价格信急

品牌 品名 规格型号 等级 雄位 价格阮）

强国可耐福 石酱板 2400 x 1200 x 9« 5mm 优等 平方米 25,50
福国可耐福 石有板 2400 x 1200 x12mm 优等 平方米 29,50
隙国可耐福 防水石膏板 2400 x 1200 x9.5mm 优等 平 6L50
馅国可耐福 防水石有板 2400 x1200 x12mm 优等 平方米 65.50
他国可耐福 防火石膏板 2400 x 1200x9.5mm 优等 平方米 57.50
德国可耐福 防火石洋板 2400 x 1200x 12mm 优等 平方米 61.50
招国可耐福 轻帆龙件 50型吊顶（国标） 把等 平方米 85,00
德国可耐福 轻钢龙忏 60型吊顶（国标） 优等 平方米 102.00
德国可耐福 轻钢龙将 75型隔堵（国标） 优等 平方米 102.00
德国可耐福 轻纲龙件 100型隔墙（国标） 优等 平方米 128,00
德国可耐福 石膏装饰板 603 x603 x9.5mm 优等 平方米 80.00
谯国可耐福 穿孔吸音板 2400 x1200 x 12mm 优等 平方米 350.00

北新 石膏板 2400 x1200 x9.5mm 优等 平方米 22.50
北新 石膏板 2400x 1200 x12mm 优等 平方米 26.50
泰山 石膏板 2400 x 1200 x9.5mm 优等 平方米 22.50
泰山 石膏板 2400 x 1200 x 12mm 优等 平方米 26.50
泰山 防潮石膏板 2400 x 1200 x 12mm 优等 平方米 55.50
泰山 防水石膏板 2400 x 1200 x 12mm 优等 平方米 61.50
泰山 防火石膏板 2400 x 1200 x 12mm 优等 平方米 58.50
泰山 洁净天花板 603 x 603 x 9mm 优等 平方米 22.50
泰山 轻钢龙骨 50型吊顶（国标） 优等 平方米 67.50
泰山 轻钢龙骨 60型吊顶（国标） 优等 平方米 76.50
泰山 轻钢龙忖 75型隔墙（国标） 优等 平方米 77.50
泰山 轻钢龙忖 100型隔墙 优等 平方米 105.50
泰山 平口烤漆龙仔 优等 平方米 27.00
泰山 凹槽烤漆龙骨 优等 平方米 31.00
果德 轻钢龙骨 50型吊顶（国标） 优等 平方米 65.00

1 果德 轻钢龙件 60型吊顶（国标） 优等 平方米 75.00
果德 轻钢龙甘 75型隔墙（国标） 优等 平方米 72.00
果德 轻钢龙打 100型隔墙（国标） 优等 平方米 89.00

大连鹏鸿 多层板 2440 x 1220 x 9mm 优等 平方米 49.00
大连鹏博 多层板 2440 x 1220 x 12mm 优等 平方米 59.00
大连鹏渡 多层板 2440 x 1220 x 15mm 优等 平方米 69.00
大连鹏博 细木工板 2440 x1220 x17mm 优等 平方米 88.00
大连鹏博 细木工板 2440 x1220 x18mm 优等 平方米 108.00
团团园园 多层板 2440 x1220 x9mm 优等 平方米 47.00
团团园园 多层板 2440 x 1220 x 12mm 优等 平方米 58.00
团团园园 细木工板 2440x 1220 x15mm 优等 平方米 78.00
团团园园 细木工板 2440 x1220 x18mm 优等 平方米 89.00

白金甲（泰山） B1级E0阻燃板 2440 x 1220 x5mm 优等 平方米 57.00
白金甲（泰山） B1级E0阻厩 2440 x 1220 x 9mm 优等 平方米 77.00
白金甲（泰山） B1级E1P且热板 2440 x 1220 x12mm 优等 平方米 87.00
白金甲（泰山） B1级E2阻燃板 2440 x 1220 x 15mm 优等 平方米 107.00
白金甲（泰山） B1级E3阻燃板 2440 x1220 x18mm 优等 平方米 127.00

新天地 细木工板 2440 x1220 x17mm 优等 平方米 82.00
克诺斯邦欧松板 无醒欧松板 2440 x 1220 x 9nun 优等 平方米 68.00
克诺斯邦欧松板 无醛欧松板 2440 x 1220 x 12mm 优等 平方米 88,00
克诺斯邦欧松板 无醒欧松板 2440 x1220 x15mm 优等 平方米 108.00
克诺斯邦欧松板 无酸欧松板 2440 x 1220 x 18mm 优等 平方米 128.00

LP欧松板 无姓欧松板 2440 x 1220 x9mm 优等 平方米 79.50
LP欧松板 无傕欧松板 2440 x 1220 x12mm 优等 平方米 99.50
LP欧松板 无越欧松板 2440 x 1220 x15mm 优等 平方米 119.50
LP欧松板 无税欧松板 2440 x 1220 x 18mm 优等 平方米 139.50
上海誉龄 木质吸音板 15mm 优尊 平方米 275.00
上海誉龄 陶铝吸音板防火A级 15mm 优等 平方米 305.00 |
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信息提供：常州果得装饰材料有限公司 地址：新北区长贸中心26大棚31-39
联 系人：邹伟东 13506140759 电活：0519-85113666 85110258

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标' 工程概预（结）算等工程计价中未考——
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融市IS信息...................................................

VASEN伟星KALE厕乐防水伟星管道、咖乐防水产品价格信急

材料名称 规格型号 fMft (元/米) 材料名称 蒯自型号 单价

伟晟牌 

PPR给水轿

020x2,3 (S4) 10.31

flJMM 
HDPEift抗排水特

350x3,0 20,59
025x2.8 (S4) 16,3] 力 75x3.0 3T-
032x3.6 (S4) 26.31 OHIO",2 62,79
0110x12,3 (S4) 323.81 ①315乂12,1 508,70
020x2.8 (S3.2) 13.28

伟星牌 

HDPE1.6Mpa 给水管

625乂2.3 6,1】

025x3.5 (S3.2) 21.29 632x3.0 9.17
①32x4.4 (S3⑵ 33.39 075x6.8 47,29
063x8;6 (S3.2) 136.44 690x8.2 68.56

伟展牌

UPVC中型电工管

36 1.82 0)110x10.0 101,69
020 2.53 0160x14.6 215,84
0)25 3.55 0200x18.2 336.41
032 5.45 0315x28.6 831.41
040 7.30 0400x36.3 1369,23

伟星牌 

mvc排水管

050x2.0 8.62 0500x45.4 2128.36
075x2.3 14.80 0)800x72.6 6147.5“

0110x3.2 27.50

伟星牌 

钢丝件架 

PE包合瞥

(PllOxl.OMPa 9T.20
0160x4.0 54.60 (P500xL0MPa I11L84^

0200x4.9 88.68 (P50xl.6MPa 43.67

伟

UPVC实壁内密旋瞪

0)75x2.3 16.66 (D63x 1.6MPa 55,30
0)110x3.2 32.50 O75x 1.6MPa 72.39
0160x4.0 66.81 0)90xl.6MPa 87.02 〜

伟星牌

TJPVC中空变管

050x4.0 12.41 <D110xl.6MPa 110,38
075x4.0 19.22 <D160xl.6MPa 192.35 〜

0110x5.0 37.27 (P200xl.6MPa 263.57 〜

(P160x6.0 75.39 <P225xl.6MPa 320.59 1

伟星牌

UPVC雨水答

050x1.8 7.45 O250xl.6MPa 410.39
075x1.9 12.75 (P315xl.6MPa 563.27

0110x2.1 20.05 Q355xl.6MPa 690.13
0160x2.8 41.10 (P400x 1.6MPa 834.44

伟

UPVC屈层雨水管

075x2.3 16.57 (P450xl.6MPa 1002.78
310x3.2 34.95 05500xl.6MPa 1319.34
0160x4.0 74.80 ①50x2.0MPa 49.64

伟

UPVC花层排水管

075x3.0 20.20 0>315x2.0MPa 745.97
0110x4.0 43.10

伟显“加乐”牌 

防水系列

F20防水浆料(Kg) 14.00
0160x6.0 98.17 F30防水涂料(Kg) 19.00

伟星牌 

PE-RTWO
016x1.8A 5.75 F30S防水涂料(Kg) 26.00
<P20x].9A 7.50 F40防水涂料(Kg) 39.00

伟星牌

PE地源热泵管

025x2.3 6.11 堵漏宝(Kg) 6.00
① 32x3.0 9.17 强力兖语背股(Kg) 39.00

伟星牌 

HDPE(SN8) 
双壁波纹管

①225 111.20 墙固(Kg) 11.00
①300 189.20 地固(Kg) 11.00
①400 288,00 烧得股(Kg) 2.00
(P500 456.47 回填宝(Kg) 56.00
①600 667.37 门槛石卫士(Kg) 8.00
0800 1214,33 英缝(400M1) 36.00

信息提供：浙江伟星新型建材股份有限公司 地址；上海市奉贤区航南公路7688号
联系人：章杰 13757655524 电话；0510-83858310

刘涛 13958525916 电话：0510-83858310

——建材依息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考——
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汉“新兴”麻墨精钱管价格信息
市售信息

新头牌蛛卡压式建蜕不镌纲水管

规格 长度 用污水专用管（元/米） 他水瞥K9 （元/米） mw阮/别

DN100 6m 134,50 而仅 m
DN150 6m 158.40 而我 而仅

DN200 6m 212.20 面仪 面仪

DN250 6m 278.80 而仅 而仅

DN300 6m 354.00 而仅 而仅

DN400 6m 513.00 而仪 而仅

DN500 6m 712.60 而以 而仪

DN600 6m 939.20 而仪

DN800 6m 1485.20 而仪 而我

DN1000 6m 2183.40 W. m
DN1200 6m 2985.50 而仪 碘

DN1400 6m 4217.20 而说 酗

DN1600 6m 5757.20 面仪 而仪

DN2000 6m 8920.00 而仪 而仪

新兴铸管股份有限公司（新兴际华）为世界500强企业，整体通过GB/T28001职业他康安全管理体系、IS014001环境管理体系和 

IS09001质:&管理体系认证,公司获得“中国展具发展潜力的上市公司50强”、“全国优秀水利企业,、“中国水工业十大国内品牌”等 

荣誉称号，“新兴”品牌成为中国驰名商标，是目前国内规模地大、品种及全、实力最强、质it最优的管材及管件码发生产基地.

产品名称 公髓囹mm） 外径（mm） 塘厚（mm） 傩阮/米） 产品名称 公胸后（mm） 外径（mm） S£J5(mm) 价格(4//)

不锈铜 

水管

15 15.88 0.8 21.21

不锈铜 

水管

80 88.90 2.0 3n .70
20 22.22 1.0 38.07 100 108.00 2.0 380.22
25 28.58 1.0 49.47 125 133.00 2.5 609.51
32 34.00 1.2 69.99 150 159.00 2.5 730.95
40 42.70 1.2 88.53 200 219.00 3.0 1210.62
50 48.60 1.2 101.16 250 273.00 4.0 2090.64
65 76.10 2.0 265.80 300 325.00 4.0 2494.80

螺族纲管系列

名称 规格 材质 单价阮/T） 标逆

螺旋钢管

219-325x6-8 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
377-630x6-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
720-820x9-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
920-1220x9-10 Q235B 6100.00 SY/T 5037-2023
1220-1420x9-12 Q235B 6200.00 SY/T 5037-2023
1420-2620x12-14 Q235B 6500.00 SY/T 5037-2023

球星铸铁井基

备注：各种常用的圆井、方井、雨水混、盖板均有现货।如有异型规格或需特殊铸字和花纹图案，均可根据客户要求订做.

品名 规格型号 单价（元/套） 备注 品名 规格型号 单价（元/妾） 备注

圆井

DN650近型（防沉降） 850.00 暂定价
雨水井

DN380X680 (血型) 350.00 暂定价

DN700轻型（内置卡费） 600.00 暂定价 DN450X750 (血型) 450.00 暂定价

DN700面型（防沉降） 950.00 暂定价
盖板

DN300X 500x30 120.00 将定价

DN700加型（内置卡赞） 700.00 暂定价 DN400X 500x30 150.00 窗定价

柔性铸铁挑水管（W型、B型）

品名 规格 单位 单价阮） 品名 碗 单位 单价（元） 品名 规格 单位 单价（元）

直管

DN50 米 46.00
45, 
弯头

DN100 只 46.25
90' 
弯头

DN100 只 53.65
DN75 米 72.00 DN150 只 74.00 DN150 只 122.10
DN100 米 98.70 DN200 只 173.90 DN200 只 261.22

DN150 米 146.50
TY三通

DN100X50 只 60.68
Y三通

DN100 只 104.71

DN200 米 236.00 DN150X100 只 146.15 DN150 只 240.50

信息提供：常州巨康管业有限公司 地址।常州市中吴大道777号
联系人：球墨铸铁管 周先生13235188818 螺旋钢管、不锈钢水管 孙先生16605288848
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道路井盖 裴先生18994993335 柔性铸铁排水管 张女士 13401364646

售后服务电话：0519-83283335 传真：0519-88255658 网址：www,c0kpipe.cn

——意材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中参考——
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B市拓信息..........................................................................
" a念・."带水科技”情防器材价格信息

产品名称 型号规格 m位 W（7E） 产品名称 型号规格 恭低

洒水喷头

T-ZSTZ 15 68c 上喷 只 9,80
「村里梢防水带 8-65-25 条 —13。%

T-ZSTX 15 63c 下响 R 9.80 10-65-25 条
-

T-ZSTBS 15 68c 侧喷 只 10.60

室外地上校

SS100/65-1.6 白

T-ZSTZ 20 68 V 上喷 只 16.50 SS100/65-L6A 勺

T-ZSTX 20 68c 下响 只 16.50 SS150/65-I.6A 台

T-ZSTBS 20 68c 侧喷 只 17.80 SS150/80-1.6A 台 _2fc
T-ZSTX 15 93c 下吭 只 10.60

地上老式水泵投合耨 SQS100T,6（不含闸间）

T-ZSTZ 15 93匕上喷 只 10.60 SQS150-L6（不含野闽） 2
T-ZSTBS 15 93V 侧喷 只 11.80

地下老式水泵接合！3 SQA100-1,6（不含闸阀） 台

快速反应洒水啧头

K-ZSTX 15 63c 柳 只 24.60 SQA150T,6（不含闸例） 台

K-ZSTZ 15 68c 上喷 只 24.60

对夹消防信号螺陶

ZSXDF7 - Q-50— \ 6 只

K-ZSTBS 15 68。侧喷 只 25»80_ ZSXDF7-Q—65— 16 只 360 f

快速反应洒水喷头

K-ZSTX 20 6SC 下喷 只 33.00 ZSXDF7~Q—80~ 16 只 380
K-ZSTZ 20 68c 上喷 只 33.0J ZSXDF7-Q—100—16 只 420>Ji
K-ZSTBS 20 68c 侧喷 只 33.60 ZSXDF7_Q_ 125-16 只 __46oZo）

易容合金活水喷头

Y-ZSTX 15 72。下喷 只 28.50 ZSXDE7-Q—150— 16 只 50Pgi
Y-ZSTZ 15 72c 上喷 R 28.50 ZSXDF7-Q—250—16 只 I08CLO）
Y-ZSTBS 15 72-C 侧喷 只 29.60 ZSXDF7-Q—300— 16 只 1560uJ

命金式活水喷头

ZSTOY15 68c 虺薇 只 28.00

沟槽消防信号蝶㈣

ZSXDF8-Q-50-16 只 340uJ）
ZSTDY15 93c 除蔽 只 30.00 ZSXDF8-Q—65-16 只 3527rjA
K-ZSTDY15 68c 的蔽 只 36.00 ZSXDF8-Q-80-16 只 38项

逗式报技阀

ZSFZ80 台 1160.00 ZSXDF8-Q-100—16 只 452叵
ZSFZ100 台 1200.00 ZSXDF8-Q—125—16 只 560Too
ZSFZ125 台 1380.00 ZSXDF8-Q—150—16 只 600.00
ZSFZ150 台 1560.00 ZSXDF8-Q-250-16 只 1280.00
ZSFZ200 台 2580.00 ZSXDF8-Q-300-16 只 1760.00
ZSFZ250 台 6150.00

法兰消防俏号闸阀

ZSXZF4-Q-50-16 只

压力开关双触点 ZSJY-1.6S 个 130.00 ZSXZF4-Q-65-16 只 56%而

水流指示器 

（马峰）

ZSJZ50 只 90.00 ZSXZF4-Q-80T6 只 680766
ZSJZ65 只 96.00 ZSXZF4-Q-100-16 只 78o75g
ZSJZ80 只 102.00 ZSXZE4-Q-125-16 R 1240.00
ZSJZ100 只 110.00 ZSXZF4 - QT50T6 只 138O7o6
ZSJZ125 只 120.00 ZSXZF4-Q-200-16 只 2240.00
ZSJZ150 只 130.00

沟槽消防明杆闸阀

ZSZF8-Q-65-16-M 只 570763
ZSJZ200 只 190.00 ZSZF8-Q-80-16-M 只 600.00
ZSJZ250 只 360.00 ZSZF8-Q-100-16-M 只 700.00
ZSJZ300 只 520.00 ZSZF8-Q-125-16-M 只 1140.00

消防箱

800x650x240 只 300.00 ZSZF8-Q-150-16-M 只 1250.00
1000x700x240 只 360.00 ZSZF8-Q-200-16-M 只 2400.00
1200 x 750 x 240 只 400.00

沟将消防暗杆闸阀

ZSZF8-Q-65-16 只 460.00
1600x700x240 只 500.00 ZSZF8-Q-80-16 只 490.00
1800x700x240 只 580.00 ZSZF8-Q-100-16 只 540.00
2000 x 750 x 240 只 660.00 ZSZF8-Q-125-16 只 960.00

不锈钢消防箱
800x650x240 只 860.00 ZSZF8-Q-150-16 只 1040.00
1800x700x240 只 1820.00 ZSZF8-Q-200-16 只 2100.00

直流水枪 QZ3.5/7.5 支 38.00

沟槽手柄消防蝶阀

ZSDF8-Q-65-16-S 只 180.00
按扣 KD65 付 40.00 ZSDF8-Q-80-16-S 只 200.00

室内栓

SN65消火栓 只 100.00 ZSDF8-Q-100-16-S 只 230.00
SNW65T减压稳压栓 只 120.00 ZSDF8-Q-125-16-S 只 290.00
SNW65川融萌及11国 只 220.00 ZSDF8-Q-150-16-S 只 350.00
SNZ65旋转消火栓 只 120.00

沟利消防蝶间

ZSDF8-Q-65-16 只 230.00
SNZW65T旋转液压稔压栓 只 160.00 ZSDF8-Q-80-16 只 250.00
SNZW65Tli跳剧的磁小型 只 280.00 ZSDF8-Q-100-16 只 290.00

消防软管卷世

JPS0.8-19-25 盘 180.00 ZSDF8-Q-125-16 只 360.00
JPS1.0-J9-30 盘 240.00 ZSDF8-Q-150-16 只 410.00
JPS1.6-19-30 盘 360.00 ZSDF8-Q-200-16 只 660.00

信息提供：常水科技集团有限公司消防产品一永往直前奋勇争先一站式消防阀门解决方案专家 

地 址：常州市天宁区大明北路1738号中交智苍港3位僧州市新北区黄河东路88号江南五金机电城13幢9号
常州市天宁区凤凰南路285号万都金属城5幢8号21号

联系人：叶孙溪13775063888 叶谋超13775229968 叶谋周13775135002 服务热线：400-828-5995

—龙材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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二±小帝水科技PE鹿1丝网皆参复合管材价格信息（A）

产品名称 外径x W M阮/如 产品名称 外径X壁厚 忡阮俅） 产品名称 外外X 38外 岫阮/才）

全新料100级 

给水用钢丝网 

忖架型料（聚 

乙丹）发合管 

材、压力等级 

（KOMPa）

0110x6.0 94.68

全全新100级 

给水用用丝网 

件架塑料（聚 

乙烯）包合管 

材、压力等级 

（1.6MPa）

由 50X5,0 49.40 全新料伽取僦用 

幽畸颗朴僚 

乙饴）始额,S
力铜6U.6MP）

① 560乂21.0 1820,00
① 125*6.0 109.00 063x5.5 57.64 0630x24,0 2312,00
0140x640 136.00 (!)75x6.0 66.80 0710X26.0 4672.00
0160x6.5 148.16 090x6.5 90.56 (P8OOX3O.O 5672,00
0200x7.0 193.44 0110x7.0 98.80

全新科100级给 

水用烟丝网骨架 

塑料（聚乙烯） 

包合管材.压力 

等圾（2.0MPa）

050x5,5 56,80
0225x8.0 282、72 0125x7.5 138.00 063x6.0 66.23
0250x10.5 358.08 0140x8.0 168.00 075x6.0 76.84
0315x12.0 539.20 0160x9.0 181.12 090x7.0 104.16
0355x 1245 649.00 0200x9.5 246.96 <1)110x7.5 113.64
0400x 13.0 780.88 0225x10.0 356.00 0125x8.0 162.84
0450x14.0 1020.00 0250x12.0 410.00 0140x8.5 198,24
0500x16.0 1216.00 0315x13.0 613.92 0160x9.5 224.24
0560x20.0 1632.00 0355x 14.0 780.00 0200x10.5 29L40
0)630x23.0 2072.00 0400x15.0 912.44 0)250x12.0 512.52
0710x26.0 2912.00 0450x 16.0 1160.00 0315x13.0 767,40
O800 X 30.Q 3872.00 0500x 18.0 1460.00 0355x 14.5 975.00

上诲中冠阀门系列产品价格信息

信息提供：常水科技集团有限公司——创新常水科技领航服务铸就品牌品质决定高度

DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DN400

弹性座封闸阀Z45X-16Q 504.00 525.00 714.00 823.00 1162.00 1456.00 2303.00 4211.00 5058.00 9650.00 12593.00
弹性座封闸阀Z41X-16Q 630.00 651.00 844.00 935.00 1330.00 1628.00 2559.00 4634.00 5670.00 10563.00 14690.00
静音止回阀H42X-16Q 564.00 683.00 805.00 1005.00 1449.00 1831.00 2737.00
板咬辫止回阀H44X-16Q 420.00 501.00 581.00 714.00 1117.00 1309.00 2919.00 3997.00 5929.00 9496.00 10962.00
消声止回间H41X-16Q 301.00 382.00 441.00 557.00 844.00 1068.00 1789.00 2937.00 3962.00 6115.00 8449.00
对夹式蝶间D71X-16Q 200.00 228.00 266.00 364.00 455.00 550.00
蜗轮对夹式蝶间D371X-16Q 350.00 378.00 417.00 546.00 641.00 732.00 1239.00 1628.00 2307.00 3007.00 5422.00
娟轮法兰蝶间D341X-16Q 574.00 651.00 707.00 903.00 1113.00 1306.00 2083.00 2821.00 3815.00 4771.00 7707.00
椽胶软接头KXT-16 249.00 301.00 343.00 378.00 567.00 784.00 1278.00 1894.00 2387.00 3087.00 3787.00
过泄器GU1H-16Q 301.00 403.00 522.00 665.00 945.00 1327.00 2191.00 3822.00 4970.00 6738.00 8950.00
ig拉洋球阀 CASK-401X-16Q 2076.00 2328.00 2772.00 3220.00 4810.00 6510.00 10675.00 17325.00 24591.00
可码式液压冏CASK-402X-16Q 3462.00 3710.00 4155.00 4603.00 6230.00 7875.00 11795.00 19152.00 26068.00
级用式止回阀CASK-403X-16Q 1936.00 2188.00 2632.00 3063.00 4560.00 6300.00 14175.00 17560.00 24826.00
泄压侍压阀CASK-405X-16Q 3444.00 3696.00 4141.00 4550.00 5680.00 7805.00 11970.00 19576.00 26880.00
电磁阀 CASK-406X-16Q 2359.00 2611.00 3056.00 3448.00 5090.00 6678.00 11193.00 18585.00 25907.00
压差平两阀CASK-408X-16Q 3563.00 3815.00 4256.00 4690.00 6470.00 8225.00 12807.00 19593.00 26898.00
法兰蹴防止器CASDFQ4X-16Q 4008.00 4725.00 5775.00 6178.00 8630.00 11025.00 19376.00 30398.00 40992.00
攵合式排气阀CARX-16Q 1890.00 2471.00 2471.00 2797.00 3680.00 4662.00 7270.00 13045.00 18169.00
不锈钢软密封闸阀Z45XT6P 2730.00 3623.00 4263.00 5359.00 7686.00 9426.00 14140.00 23069.00 29519.00
电秘流址计SJLDC 220V供电 3920.00 4127.00 4333.00 4746.00 5159.00 5572.00 7634.00 9286.00 11760.00

DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50

铜闸闽Z15W-16T 41.00 54.00 66.00 109.00 152.00 215.00
铜球伽Q11F-16T 34.00 41.00 66.00 109.00 152.00 215.00
铜改止制J11W-16T 39.00 54.00 76.00 123.00 158.00 273.00
铜过泄器GL11P-16T 32.00 44.00 68.00 114.00 152.00 197.00
铜减压㈣Y12X-16T 107.00 116.00 168.00 202.00 407.00 488.00
铜止回阀H14WT6T 37.00 50.00 71.00 105.00 136.00 204.00
机械防盗闸陶JXZ15XT6P 112.00 126.00 1乃,00 287.00 371.00 557.00
不锈钢丝扣闸间Z15X-16P 112.00 126.00 175.00 287.00 371.00 557.00

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

上海中冠阀门集团有限公司总代理

地 址：常州市天宁区大明北路1738号中交智苔港3幢（消防, 暖通、给水、排水、管道一站式技术营销中心） 

常州市天宁区凤凤南路285号万都金属城5幢8号21号常州市新北区黄河东路88号江南五金机电城13幢9号

联系人：叶孙溪13775063888叶谋超13775229968叶谋周13775135002 服务热线：400-828-5995 
第

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其子工程计价中奉考——
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LESS。联盟寐奥牌PVC、PP-R、HDPE、PE、钢丝网骨架管材价格棺急

— 住村佶息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中泰考——

常 

州

工

程 

造

价 

信

息

⑩

2 
O2

—

1

规格 价格（元/米） 规格 价格（元/米） 价格（元/%,

PVC-U排水管（元/来） PVC-U中/端搔访*售（元/米） PVC-U挑水管管件

050x2.0 13.51 075x5.0 28.78 90'西头650 3,77

075x2.3 23.30 0110x3.8 41.58 90'1头。75 6-87

0)110x3.2 46.13 0110x6.0 51.00 90,西头中110 15.80

360x4.0 82.72 0160x5.0 100.95 90'两头 0160 45,20

0200 x 4.9 141.25 0160x7.0 118.34 90'密头 Q200 106.30

0250 x 6.2 212.50 PVC-U中立星而*智（元/米） PVC-U雨水压力智（元/米）

PVC-U摞族浦去普（元/米） 050x4.8 22.16 050x1.8 10.66

075x2.3 24.89 075x5.0 31.03 075x1.9 16.12

0110x3.2 48.59 0110x6.0 60.12 0110x2.1 26.65

0160x4.0 86.51 0160x7.0 110.71 0)160x2.8 49.66

PVC-U电战管重变（元/来） PVC-U电缆管中型（元/米） 地下通信管道用PVC夹壁卷

016 2.76 016 2.22 050x1.8 11.85

020 4.17 020 3.11 063x2.0 17.98

025 6.14 025 4.45 075x2.2 21.42

032 8.82 032 7.44 090x2.5 26.60

040 11.60 。40 9.85 0110x3.2 36.86

0550 15.83 O50 13.52 0160x4.4 75.50

1.6Mpa PP-R给水管（元/米） 地源热泵管道（元/米） HDPE双星火伏普（布力。）（元/米）

020x2.3 9.30 025(1.25MPa) 8.29 O225(SN8) 149.1

025x2.8 12.72 (P32(1.25MPa) 13.41 (P300(SN8) 281.62

032x3.6 20.79 040(1.25MPa) 20.26 (P400(SN8) 430.72

040x4.5 36.64 ©25(1.6MPa) 9.46 0>500(SN8) 662.63

050x5-6 60.83 032(1.6MPa) 15.42 (P600(SN8) 928.30

① 63x7.1 88.37 040(1.6MPa) 23.77 理由PVC-C电力电史;，冬管（元/来）

075x8.4 127.68 050(1.6MPa) 36.79 075x3.0 27.82

①90x10」 175.93 ① 90x4.0 44.51

0110x12.3 280.31 0110x4.0 53.5

0160x17.9 570.88 0160x4.0 79.18

钢丝网隹架塑料（聚乙烯）复合管系列（元/米） 0200x8.5 203.30

刎丝网皆欧PE献专督 加丝网行架PE势与管 PVC-U双星次我智8KN/m2（元/米）

0110x5.5 127.00 0110x7.0 145.68 0）110（夕阳） 22.40

① 160x6.0 200,06 0160x9.0 260.42 0160（外径） 38.40

①200x6.0 256.62 0200 x 9.5 348.76 0200(外径) 82.00

0250x10.5 543,03 0250x12.0 586.79 <»250(外径) 103.60

0)315x11.5 726.08 0315x13.0 828.29 巾315（外径） 152.00

0400x12.5 1017.77 ①400x15.0 1223.08 0400(外径) 236.40

0500x15.5 1556.84 0)500x 18.0 2240.41 300(外径) 407.20

信息提供：常州市丰雄商贸有限公司 地址：常州市天宁区凤凰南路285号万都金属城2幢3号
联系人：叶陈德15301503888
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RX部却号",亲更'情防产品价格信息
)" 1£ 一，，，)，/

中国消防火灾报警十大品牌 江苏省“专精特新"企业 江苏省瞪拎企业 £

信息提供：江苏荣夏安全科技有限公司 地址：常州市新北区长江中路12号
联系人：夏慧钧 13606110378 网址：www.ronxia.com.cn a

"奈其"史先质《捱余统 "带更‘由动天火效挂余统

产品名称 型号 地位 玳价(元) 崎灭炮蜘据 RXEF YWT 台 2740.00

空气质期制器 RXXF KQ 台 800.00 也气灭火酸置 RXJS0.2GW/S 台 1300.00

co探测;S RXXF-C0 只 415.00 也气灭火装置 RXJS0.3GW/S 台 1820.00

温温比传感器 RXXF-THI 只 415.00 电气灭火装先 RXJS0.5GW/S 台 2160.00

穴A空气质甜?都备 RX-SMULT/6 只 1760.00 电气火灾监拄收冬 RXEF-L600B 台 17100.00

外一空气质跳探i®器 RXXF-C02 号 只 758.00 半更'巡检柜或旌余统

空H质锻显示屏 RXXF TPC Zx 2240.00 ifl解自动雕拉轴 RX-XFXJ-75KW 台 77700.00

空气校也监控主机 RXXF C600 台 6000.00 嬲系崎通蹴端 RX-XFXJ-110KW 台 97100.00

"菜夏"照明翔制余优 消防泵控制设备 RX-XFKZ-15KW 台 24000.00

产品名称 型号 单位 单价(元) 消防泵控制设备 RX-XFKZ-75KW 台 45600.00

4路模块 RXL.4.16A/20A 只 828.00 消防泵控制设备 RX-XFKZ-110KW 台 51000.00

6路模块 RXL.6.16A/20A 只 1058.00 消防泵控制设备 RX-XFKZ-160KW 台 74300.00

8路模块 RXL.8.16A/20A 只 1286.00 双电源控制设备 RX-XFKZ-400A 台 33000.00

12路模块 RXL.12.16A/20A 只 1628.00 双电源控制设备 RX-XFKZ-630A 台 35000.00

卸能控制面板 RX-ASLM 台 600.00 "条更’(§动跟踪定住耐流天火盅控余统

液品智能控制面板 RX-YG350 台 1658.00 脑蹶定崛端咒 ZDMS0.6/5S-RX1201A A 5500.00

以太网监控器 RX-TCPIP 台 220.00 虢蹶她H4秋犍 ZDMS0.6/10S-RX1202 台 6530.00

光照度传感器 RX-GK 只 600.00 能肥她喊秋翔 ZDMS0.8/20S-RX1203 A 13400.00

可编程红外传感器 RX-HW 只 700.00 和朋趣帼烯也 ZDMS0.8/30S-RX1204 台 15500.00

后台部系统 RX-V2.8 套 20572.00 电源控制盒 RX1301A 台 820.00

"柴夏”电力监控余统 现场控制箱 RX1101A 台 2040.00

产品名称 型号 单位 单价(元) 钟励胜机(«) RX1001 台 24500.00

通讯管理机 RX-TX 只 10500.00 皆复”未品出水兑出

交换机 G2016D 只 2800.00 电磁阀 DN50 台 1800.00

电力监拽系统软件 E5008RF 只 50000.00 电动阀 DN80 Za 4080.00

电力表 RXDL 只 2500.00 末端试水 RX1601 台 1550.00

"条复”能箱监控京魏 末端建水装置 ZSPM-80/1.2-DX-RX1602 台 5100.00

产品名称 型号 单位 单价(元) "祭更"抗震支架余货

智能数据采集器 RXPM A-E485A 台 10000.00 产品名称 型号 单位 单价阮)

多功能仪表 RXPV i3 只 750.00 单管侧向支撑(T) RXKZ-D-STDN100 套 300.00

导轨式表 RXPV 19 只 750.00 螂双向辘(T+L) RXKZ-D-STLDN100 套 460.00

能源计量监测软件 BEMS 8.0 套 41000.00 题时舶雄(T) RXKZ-M-FT900-1000 套 663.00

"条复”智能防雷监42京魏 翩风儆向蚌(T+L) RXKZ-M-FTL900-1000 套 890.00

产品名称 型号 晶位 单价(元) 觑贝馥向蚌(T) RXKZ-M-FT2100-2300 套 860.00

智能防雷预雌控系统 RX-FL 套 33300.00 嬲贝麟向蚌(T+L) RXKZ-M-FTL2100-2300 套 1090.00

交换机 G2016D 台 6800.00 啦搬蜥翅(T) RXKZ-M-DT300-400 套 516.00

雷击环境检测器 RX-AP-B 台 4500.00 则晰架双向支支(T+L) RXKZ-M-DTL300-400 套 750.00

智能浪涌保护器 RX-40/385/4PY 台 830.00 悔施m向翅(T) RXKZ-M-DT900-1000 套 565.00

智能后备保护器 RXSCB-40/4PY 台 996.00 电触裸双向支博(T+L) RXKZ-M-DTL900-1000 套 840.00

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考——

国扫描全能王
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皿愿照江苏威盾阀门余列价格信息

常 

州 

工 

程 

造 

价 

信 

息

2 
O
2 
5 

年

第 

后

规格 

名称
DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN35O

弹性座封闸俯RVHX （4杆） 541.50 655.50 779.00 912.00 1368.00 1634.00 2565,00 4132,50 5890,00 9623,50 伍%7/5

削性施封间阀RRHX（明杆） 655.50 722,00 864.50 1064.00 1501.00 1843.00 2869.00 4427,00 6460,00 10222.00 ［如期

汨轮对央式痛阀D371X 275.50 294.50 323.00 389.50 484.50 522.50 940.50 1301,50 1843,00 2261.00 4902,06

械股软按头KXT-16 190.00 275.50 332.50 399.00 617.50 703.00 1111,50 1605.50 1890,50 2546,00 3227.06

过池界SY4P-16 342.00 427.50 532.00 674.50 969.00 1225.50 2280.00 3838.00 5301,00 7628,50 1O393XW

孤控浮球网100X-16 1919.00 2204.00 2736.00 3420.00 4237.00 5871.00 10127.00 16188,00 22268,00

成压何200X-16 3154.00 3534.00 4104.00 4902.00 6080.00 7201.00 11742.00 19019.00 24700.00

级闭式逆止间300XT6 2204.00 2451.00 3078.00 3857.00 4693.00 5985.00 10279.00 17651.00 23066.00

泄压持压冏500XT6 3990.00 4313.00 4864.00 4959.00 6783.00 6954.00 12635.00 20653.00 26714,00

静音止回网DRVZ 427.50 541.50 608.00 750.50 1064.00 1396.50 1995.00 3353.50 4816.50

消声止回阀H41X 247.00 294.50 361.00 456.00 779.00 978.50 1624.50 2422.50 3448,50

对夹式手相蝶向D71X 104.50 133.00 166.25 199.50 266.00 313.50 541.50

河轮法兰蟆阳D341XT6Q 494.00 589.00 674.50 779.00 1064.00 1206.50 1757.50 2660.00 3515.00 4560,00 7790,00 (

涡轮法兰蝶统D343H-16c 1254.00 1425.00 1710.00 1976.00 2565.00 3163.50 4151.50 6042.00 7429.00 9899.00 11979,50

钟副闸网241H-16c 684.00 836.00 1045.00 1311.00 1767.00 2289.50 3477.00 5215.50 7239.00 12160.00 15435.00

钠钢止回阀H44H-16c 636.50 931.00 1140.00 1320.50 1881.00 2413.00 4256.00 6393.50 8132.00 11685.00 15865.00

曲纲靓止同J41H-16c 627.00 807.50 1026.00 1311.00 1881.00 2460.50 4056.50 7714.00 11970.00 20976.00 23104-00

铸钢球冏Q41F-16c 522.50 693.50 874.00 1244.50 1909.50 2717.00 4341.50 7676.00 12920.00

不锈铜闸俯Z41WT6P 2128.00 3011.50 3733.50 4949.50 6840.00 9462.00 14573.00 25868.50 40517.50

不跚法兰蝶阀D343W-16P 3192.00 3733.50 4056.50 4854.50 6868.50 8132.00 11305.00 15865.00 21517.50 28595.00 37335.00

不错铜鼓止冏J41W-16P 2156.50 3144.50 3961.50 5377.00 6089.50 10070.00 17869.50 29203.00 45913.50

不将铜球曲QUF-16P 1510.50 20520 2593.50 3562.50 6051.50 7780.50 12967.50 25355.50 37848.00

不锈钢止回阀H44W-16P 1729.00 2327.50 2859.50 3933.00 6004.00 8578.50 14022.00 24586.00 34580.00 57247.00

威盾铜阀门京列

规格
名称J三― DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100 DN150

铜阿冏Z15W-16T 40.00 51.00 77.00 115.00 158.00 218.00

铜球同QKF-16T 30.00 41.00 61.00 97.00 133.00 195.00

铜跤止阀J11W-16T 39.00 54.00 78.00 131.00 174.00 285.00

铜卧式止回悯H14W-16T 34.00 45.00 66.00 104.00 133.00 208.00

铜过渡器GL11P-16T 31.00 51.00 70.00 123.00 160.00 233.00

铜排气网P11WT6T 44.00 46.00 54.00

铜AD诚压阀 111.00 115.00 162.00 206.00 435.00 514.00

铜电动二通阳 251.00 251.00 316.00

钢法兰闸的 925.00 1142.00 1407.00 2025.00 2656.00 3709.00 10262.00

桐法拉球的 937.00 1118.00 1351.00 2240.00 2898.00 3559.00
铜法兰止回陶 1247.00 1568.00 2209.00 2962.00 3560.00

铜法兰被止仞 1257.00 1792.00 2572.00 5144.00 7196.00 11949.00
铜法兰过渡器 997.00 1288.00 1621.00 2909.00 3793.00 5559.00 11325.00

信息提供：上海沪航㈣门有限公司 江苏威盾阀门有限公司（上海沪航阀门有限公司总代理，山东济南

玫德铸造总代理、济南玫德迈克总代理，福建水力消防）

地 址：常州市新北区黄山路558-1号
电 话：0519-83757758 85113978 传真：0519-83757758
联系人：叶孙海 13584363636 18052526116 QQ： 790973897

——比材优金价并非加令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其子工程计价中冬考——

国扫描全能王
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诚)感焦"龙眉”牌抗震支吊架价格信息(B)

管 道 风 管
品名 规格型号 叫介阮) 品名 规格型号 电价阮)

抗震侧向支吊架

玳辑DN65 867.00

矩形风伤便峋 

抗震支吊架(T)

800x500 2090,00
WDN80 900.00 1000x400 2170,00
单管DN100 933.00 1150x400 2220,00
单管DN150 995.00 1250x500 2295,00
单瞥DN200 1045.00 1600x500 2425.00

抗震侧、纵向支吊架

单管DN65 1455.00 1800x500 2525.00
单管DN80 1480.00 1900x500 2550.00
单管DN100 1530.00 2000x500 2625.00
单管DN150 1580.00

风管到，纵向 

抗宸支吊架(T+L)

800x500 3010.00
单管DN200 1655.00 1000x400 3085.00

抗震侧向支吊架
二根DN150管 1990.00 1150x400 3165.00
三根DN150管 2320.00 1250x500 3215.00

抗震侧、纵向支吊架
二根DN150瞥 2985.00 1600x500 3520.00
三根DN150管 3190.00 1800x500 3620.00

1900x500 3645.00
2000x500 3725.00

栋 林

桥架侧向 

抗震支吊架(T)

100x100 1580.00

桥架侧、纵向 

抗震支吊架(T+L)

100x100 2525.00
200x100 1635.00 200x 100 2550.00
200x200 1635.00 200x200 2550.00
300x 100 1660.00 300x100 2600.00
300x200 1685.00 300x200 2625.00
400x100 1685.00 400x100 2625.00
400x200 1735.00 400x200 2655.00
500x100 1735.00 500x100 2655.00
500x200 1760.00 500x200 2680.00
600x 100 1760.00 600x100 2680.00
600x200 1785.00 600x200 2730.00
300x100+200x100 1735.00 300x100+200x100 2655.00

注：以上价格均为含税价格

"胪航科技”管材系列产品

— 迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参考——

产品名称 公称通径 外径 限摩 单价阮/米) 产品名称 公称通径 外径 壁厚 单价阮/米)

常

州

工

程

造

价

信

息

2

 0

 2

 5

年

第

一

簿

不锈钢管 

国标I系列 

(GB/rm.2-2011)

DN15 16.0 0.8 24.04

不锈钢管 

欧标 

国标I系列水务 

(GB/T19228.2- 
2011, EN10312)

DN15

15.0 1.0 30.10
DN20 20.0 1.0 35.95 15.0 1.5 41.42
DN25 25.4 1.0 46.10 18.0 1.0 36.51
DN32 32.0 1.2 67.86 18.0 1.5 50.66
DN40 40.0 1.2 85.43

DN20
22.0 1.2 52.13

DN50 50.8 1.2 109.19 22.0 1.5 61.56
DN60 63.5 1.5 181.66

DN25
28.0 1.2 67.26

DN65 76.1 2.0 271.93 28.0 1.5 79.53
DN80 88.9 2.0 318.82 DN32 35.0 1.5 98.22

DN100 101.6 2.0 365.31 DN40 42.0 1.5 118.72

不锈钢管 

国标口系列 

(GB/T1922«.2-2O1I)

DN15 15.9 0.8 23.87 DN50 54.0 1.5 153.85
DN20 22.2 1.0 40.09

不锈钢管 

沟槽式系列 

(GB/T12771 , 
CJ/T151-2016)

DN125 133.0 2.5 627.15
DN25 28.6 1.0 52.13 DN150 159.0 2.5 751.98
DN32 34.0 1.2 72.24 DN200 219.0 3.0 1234.94
DN40 42.7 1.2 91.39 DN250 273.0 4.0 2082.95
DN50 48,6 1.2 104.34 DN300 325.0 4.0 2485.33
DN65 76,1 2.0 271.93
DN80 88.9 2.0 318.82

DN100 108.0 2.0 388.75
信息提供：上海沪航阀门有限公司江W 

山东济南玫德铸造总代理、济

地 址：常州市新北区黄山路558T号 

电 话：0519-83757758 85113975
联系人：叶孙海13584363636 18052

东威盾网门有限公司(上海沪航阀门有限公司总代理， 

南玫德迈克总代理，福建水力消防)

i 传真：0519-83757758
526116 QQ： 790973897

国扫描全能王
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“二,新兴”般墨铸铁管价格信息

产品名称 规格 长比 给水管K9 （元/米） 用折水旬0怦（元/米） 备注

球弱铸帙管

DN100 6m 而仪 留定价

DN150 6m 而仪 何定价

DN200 6m 而仪 213,40 物定价

DN250 6m 而仪 280,50 料定价

DN300 6m 而仅 355 J0 料定价

DN400 6m 而仪 5I4J3 暂定价

DN500 6m 而仪 713.60 暂定价

DN600 6m 而仅 940.80 期定价

DN700 6m 而仪 1197.87 暂定价

DN800 6m 而仪 1486.93 物定价

DN1000 6m 而仪 2185.08 暂定价

DN1200 6m 而仪 2987.83 留定价

DN1400 6m 而牧 4219.35 暂定价

DN2000 6m 而仪 8921.13 暂定价

“吉信”铸铁井盖

Hydrotec Technologie AG公司是德国专业的排水领域屈指可数的生产商，从事排水系统铸件产品的生产及销售已有近半个 

侬2的历史.吉信（GB）是由Hydrotec Technologie AG公司创始人和许政伟创办的。

产品名称及型号 单价元/套 备注

700x100转扶井盖 D400 价格面仪 雨污水

防沉降650x90 价格而仪 雨污水，带校链

排水慑子380x680 价格面议

700 x 700 x 70 价格面仪 雨污水

排水沟 1000x120x80 价格面议 不可打开段

排水沟 500x120x180 价格面议 可打开段

螺施辆管余列

名称 嘘 材质 单价（元/吨） 备注

螺旋钢管

219x6-325x8 Q235B 6000.00 暂定价

530x10-820x10 Q235B 6200.00 卸定价

1020x10-1620x14 Q235B 6300.00 哲定价

"共同"不锈钢管系列

名称 规格 单价（元/米） 规格 单价（元/米）

不锈钢管

304赤壁不锈钢管道DNI5 14.49 316赤壁不锈钢管道DNI5 21.57

304薄壁不锈钢管道DN20 22.63 316薄里不锈钢管道DN20 33.70

304薄壁不锈钢管道DN25 29.06 316赤壁不锈钢管道DN25 43.28

304薄壁不锈钢管道DN32 44.02 316海壁不锈钢管道DN32 65.56

304薄壁不锈钢管道DN40 55.46 316赤壁不锈钢管道DN40 82.59

304薄壁不锈钢管道DN50 70.90 3164壁不锈钢管道DN50 105.58

304薄壁不锈钢管道DN65 119.96 316赤壁不锈钢管道DN65 262.89

邨 信息提供：新兴铸管股份有限公司南京销售分公司（厂家直销） 祁女士 18915011808

2 上海吉信金属制品有限公司（厂家直销） 郑霞18915011818
2 螺旋钢管（厂家直销） 祁先生18915010268
£ 共同不锈钢管 祁先生18915010268

地 址：江苏省常州市天宁区茶山街道蒋家庄43号（常州办事处）

1 联系人：蒋先生（常州办事处）18915011808 郑霞18915011818

——定材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中济考 ——

国扫描全能王
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常州汉湖系列产品价格信急 ’
1

材料名称 规格型号 猫阮/明

。被基 

瞋平 

顿产品

15MPA石舟基自流平砂浆 HCGP15 1000.00
20MPA石膏基自流平沙浆 HCGP20 1500.00
25MPA石膏基自流平砂浆 HCGP25 1800.00
35MPA石脊基自流平砂浆 HCGP20 2300.00
暖逆专用导热型将找平石膏基自流平砂浆 HCGD25 2480.00 ;酬干暖通而层

布耐磨PVC板专用石膏基自流平砂浆 HCPVC30 3480.00 适用于贴PVC板

超薄层石膏基自流平砂浆 HCTB25 3430.00 适用干2-3mmM/层

保温厢声板石褥基粘接剂 HCNN100 1850.00
石盘烯导热型石曲自流平砂浆 HCGW45 2580.00 南导热，升温快，适合J也腹面区

C水泥基 

目注平 

妥刊产品

薄层水泥基自流平砂浆 HCCSM30 2886.98 他面层装饰层，施工厚度20-30mm
厚层水泥基自流平砂浆 HCCSDO3 2286.98 地而底层梢找平

超厚层水泥基自流平 HCCSM80 2886.98 地面层装饰层，施工厚度30mm以上

彩色水泥基自流平 HCCSD 3666.00

温里地坪 

4列产品

不发火耐磨自流平地坪砂浆 HCNM8O 6200.00 抗压龙灰35100MP3 O.不是灰、色前任由

碳化硅滤强耐磨自流平地坪砂浆 HCDKI40 4500.00 酬版辕「良嬲,姓f解陶 被 m
防静电耐磨自流平地坪砂浆 HCFJD80 7600.00 O.不做，稣磁

毛酸合物 

痛系列

无机聚合物摊铺料 HCJHWT 2600.00
无机聚合物磨石料 HCJHWM 4500.00
无机聚合物泄浆料 HCJHWG 6000.00

闺卜王,修补 

滥系列

纳米结晶裂缝脩补砂浆 HCFBWO1 40000.00 适用花围：4mm V 30mm我缝假扑

纳米结晶龟裂缝修补砂浆 HCFBW02 40000.00 适用范围：V 4mm龟取绿悠补

纳米结晶大坑脩补砂浆 HCFBWO3 40000.00 适用范围：＞ 30mm裂缝在扑

工辿面界面处理 

系列产品

双偶联界面处理材料 HCHC001 15000.00 适肝艇水泥基.石麟自选平界而处理

界面剂I HCHC009 12000.00 适用于堵地而界面处理

界面剂n HCHC012 15000.00 适用于墙地而界面处理

三港墙面抹灰 

系列产品

轻质底层抹灰石膏砂浆（HC130） HCP120 1736.68 内墙找平，涂布率130m:/t/cm
轻质底层抹灰石膏砂浆（HC100） HCP100 1436.62 内墙找平，涂布率100m：/t/cm
轻质底层抹灰石膏砂浆（HC160） HCP160 2216.56 内墙找平，流布率160m:/t/cm
免时子釉而抹灰石酱砂浆 HCM100 2800.00
抗碳防霉型抹灰石膏砂浆 HCKM100 1932.28
复古型轻质抹灰石膏砂浆 HCFG130 2138.46
无机轻集料保温砂浆I型 HCBW I 2850.00
无机轻集料保温砂浆口型 HCBW n 2450.00
暖通专用导热型抹灰石有砂浆 HCTMD75 2100.00 适用于毛细管采暖面层

暖通专用导热型精找平石膏地坪材料 HCTDD45 2480.00 适用于毛细管采睨面层

堂就装修材料 

系列产品

石膏勾缝剂 HCGF31 2134.28 石有板勾缝

柔性找平脓子 HCN11 1568.34 面层细找平

耐水找平腻子 HCN21 1864.46 面层细找平

瓷他股-I HCJN51 2369.46 普通瓷砖

瓷泡胶TI HCJN52 2924.46 瓷魅板、石材粘贴 常

聚合物防水砂浆I HCJS I 1932.28 用于内外墙、厨卫间防水层 州

聚合物防水砂浆口 HCJS n 2532.28 用干内外盾、图工同防水艮道品艘污水处理池 工

釉面石膏基粉刷材料 HCYBM515 2100.00 瓷质装饰效果 程

医用、实验室 

工程系列产品

净化房专用保温隔音抹灰石膏 HCJMB130 3234.99 无尘、隔音、恒温、恒湿 造

净化房专用保温隔音型石膏基自流平砂浆 HCJDB45 2734.36 无尘、隔音、恒温、恒温
价 

信 

思

济化房专用导热型石膏基自流平砂浆 HCJDD45 2959.26 无尘、导热快

济化房专用柔性隔振石浒基自流平砂浆 HCJDR45 3232.27 无尘，隔振

净化房专用防静电石膏抹灰材料 HCJHM130 3138.75 无尘, 抗热电

价化房专用防沛电自流平地坪砂浆 HCJHM130 5239.16 无尘、抗加电

-晶化兖”系列 

产品

纳米品化兖底涂 HCJHCD 90000.00 应用干地面饰面层底层处理

纳米品牝兖中涂 HCJHCZ 90000.00 应用于地面饰而航色图层 O

纳米品化兖面罩（充光） HCJHCM 90000.00 应用于地面饰面层强度、光/度提升 5
纳米品化诧面用（哑光） HCJHCM 90000.00 应用于地面饰而层强度、观感槌升 年

信息提供：才

联系人：3

—

音州汉潮环保科技有限公司 地址：常州市武边

耀 18915076807

定材和总价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、

:区牛班镇虹西路199号世邦工业园2号楼707室

工程概预（结）其等工程计价中参考-----

第 

i
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》市场信息...........................................................................

公元集团余列产品价格信息

材料名称 规格型号 m价（元/米） 材料名称 规格型号 电价阮/的

公元牌

UPVC螺旋瞥

075 26.00

公元牌

UPVCJR型电工管

016 3,35

0110 49.50 ①20 3,75
0160 90.73 025 4,70

公元牌

UPVC国标管

050 9.50 032 7.75

075 16.10

公元牌 

PVC-U给水管

① 20乂2,0 443

0110 31.10 025x2.0 5,38

0160 63.20 ① 32x2,4 7.77

公元牌 

UPVC高层雨水皆

0110x3.2 35.50 040x3.0 12.25

0110x4.0 43.60 ① 50乂3,7 18.70

0160x5.0 8L50 063x4.7 28,58

公元牌

UPVC中型电工管

016 2.20 075x5.0 43.75

020 3.04 090x6.7 61.45

025 4.40 0110x6.0 82.38

①32 6.50 0)160x6.2 128.13

0)40 8.50 0200x7.7 175.75

公元牌 

PPR1.6Mpa 
给水省 

1眼化工原料

020x2.3 8.45

公元牌 

钢丝件架 

PE攵合管

50xl.6MPa 84.33

025x2.8 12.52 63xi.6MPa 99.00

032x3.6 19.00 75xl.6MPa 106.33

040x4.5 28.91 90 x 1.6MPa 113.67

050x5.6 53.24 HOxl.OMPa 135.67

063x7.1 77.40 110xl.6MPa 150.33

075x8.4 116.44 160xL0MPa 210.27

090x10.1 171.34 160xl.6MPa 257.18

0110x12.3 250.80 200xl.0MPa 259.17

公元牌 

HDPEL6Mpa 
给水管

050x4.6 31.01 200xI.6MPa 367.55

063x5.8 49.29 250xl.0MPa 476.37

075x6.8 69.08 250xl.6MPa 582.12

090x8.2 99.77 315xl.0MPa 657.58

310x10.1 148.20 315xl.6MPa 805.42

0160x14.6 314.69 400x l.OMPa 939.91

①200x18.2 500.00 400xl.6MPa 1206.85

0250x22.7 779.94 500 x l.OMPa 1431.17

0315x28.6 1238.63 500xl.6MPa 1729.93

公元牌

EVOH PERT 
地暖管

ei6本色 7.25

K50开关系列

一位双控开关 12.42

Q20本色 9.80 二位双控开关 17.83

3611 型 8.30 二三连体插 13.38

02011 型 11.20 16A三插 12.42

①16阻筑型 16.80 电视电脑插 38.10

020阻纵型 26.50 一位电脑插 29.80

公元牌 

HDPECS2） 
双壁波纹管

①225 72.60

K55开关系列

一位双控开关 8.10

<P300 121.30 二位双控开关 13.18

(D400 201,60 二三连体插 11.19

(P500 348.00 16A三插 10.54

①600 435.00 电视电脑插 32.14

0800 860.00 一位电脑插 24.29

信息提供：公元集团常州办事处 地址।常州市新北区江南五金机目

联系人：胡先生15371582222 唐先生13347789999 （微信同号） 电话：051

——这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算子工程计价中参

土城13-7号 

9-85160033

年一
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用防同历

⑦僦螭褊"蜥江中财"余利产G侪称信急

信息提供：浙江中财管道科技股份有限公司 深阳咨询热的求先生13601595740常州咨询热线：钱先生15195011000

■苏就■■mm OTH加制ll林PI■名布 网伸啊?

辞

卅

工

区

进

价

值

思

202

 5

年

不

_______________中时工程抄♦灰PPR

TIC雕
WPPRW村 

■

D20X2.0 5.10

工科楸 

灰色PPR怦材 

S4

D20X2.3 5.80

灰色PPR密件 

S3.2

D20*2;^ 力20
D25x2、3 8.30 D25X2.8 9.80 口刖，

D32*2、9 10.60 D32X3.6 12.80 D3"4；小 17 JO
D40x3k7 17.20 D40X4J 20.40 山0"56 27.55
D50X4.6 30.40 D50X5.6 38.20 D50* 仇 9, 51UO-
D63X5.8 50.00 D63X7J 70.50 D63 +吼6 弥
D75X6»8 76.10 D75x8,4 91.80 D75*10；3 !24U0r
D90x8、2 100.80 D90X10J I2IJ0 D9O**12；J 限00,
DllOxlO.O 145.50 D110X123 174.90 DH0*15J 25 址 7。

中财PVC-U电工去管 中时PE卷（圻番东珥）

电工套管 

—

D16 2.70
电工毓 

你型）

D16 3.70 PB带 

（哪系列） 

SDRFF

0630*57.2 J160"。
D20 3.70 D20 4.80 D710*6C5 40H的 704
D25 6.60 D25 7,60 0800*72-(5- 52。忆 20'
D32 10.20 D32 11.40 D900X8E.7 6年7T

中财避料检♦井

与殴起始井
OD200XOD110 78.30

洲式三耕
OD3I5XODI60 180.90 说WI式90・ 

蛛井
ODJI5*ODTflO, 17e20

OD315xOD160 172.10 OD450XID200 432.90 OD450r(D225 45屯 50,

沿览直通井
OD450XID200 480.80

沉泥式三通井
OD200xOD160 126.30

四通井
ODWOD20a 272.I0；

OD630XID400 989.10 OD630X1D500 1426.60 OD630*ID300 977.601
中财 3VC-U挑水，

卖木管材 

（B型） 

（国标）

D50X2.0 14.30 实壁 

螺旋管（B）
duo 63,10

甫水管
D75 18,8。

D75x2.3 23.80 D160 147.80 DHO 29J01
D110X3.2 39.60 中空壁 

螺旋管（B）

D75 42.20 DI60 60,8。
D160X4.0 86.80 DUO 68.70 座便部位管 125X65- 46 J0'
D200X4.9 131.50 D160 150.40 地潮移位管 55 ^30 12,20；

中财CTS同屋挑水，软件

D50 4.30 球一曲赫Eg duo 27.50 || 移位 90' *央 D5Ox5O J.60
，财HDPE稔音善（定就炸水用）

HDPE平壁 

寺音普材

D75X3.0 22.70 । HDPE稗髓醐 D160X6.2 99.90 HDPE单叶片 

内螃施糊

D110又3・8 58.50
D110X4.2 48.10 D75x2.9 29.60 D160X4.7 111.10'

中财 PE毋兴修

PE给水管 

1.6MPa 
(SDR11)

D2OX2.3 4.60

PE给水管 

1.6MPa 
(SDR11)

D125X11.4 131.80

PE给水管 

l.OMPa 
(SDR17)

D25 x 1.9 5:001
D25x2.3 6.30 D140X12.7 164.20 D32%2.3 九九，

D32X3.0 10.70 D160X14.6 216.10 D40X2.4 10.601
D40x3.7 15.80 D180X16.4 274.00 D50X3.0 16.60
D50X4.6 25.20 D200X 18.2 338.20 D63/3.8 25.40
D63X5.8 39.60 D225 X 20.5 420.00 D75x4.5 3230
D75X6.8 47.40 D250 x 22.7 526.90 D90%5.4 46JS
D90x8.2 68.60 D280 x 25.4 661.20 Dll0x6.6 70,20
DllOxlO.O 102.00 D315X28.6 835.90 D125x7.4 股.10,

中财♦带埼强——管

粉歌乙娟PE） 
型戢纹管管材 

SN1O

ID200 150.20
㈱瞬端（PE） 
蠕旋波纹管酬 

SN10

ID600 752.80 raao（PE） 
娥幽密笆林 

SN12.5

0200 L7工 70,
ID300 236.30 ID700 973.50 ID300 255:50
ID400 362.10 ID800 1183.40 ID400 417.30
1D500 599.90 ID900 1422.50 ID500 648.50

中财HLPE双星发a曾

内径系列 

S2（SN8）

ID200 89.10

内径系列 

SKSN4）

ID200 70.30

内径系列 

（SN10）

ID200 111.40
ID225 96.70 ID225 80.80 ID300 195.00
ID300 156.00 ID300 130.80 ID400 336,10
ID400 268.90 ID400 217.80 ID500 548.80
ID500 439.00 ID500 323.10 [D600 730J0
1D600 584.20 ID600 501.30 1D800 1443.60
1D800 1154.90 ID800 980.00 m?|S2(SN8) ODUO 25*. 10

OD160 48.80

中财辆生网皆解PE4

压力等级 

L6MPa

D50 33,80
压力等级 

L6MP&

DUO 107.20
压力等级 

L6MPa

D250 41a. 40
D63 45.80 D160 197.00 D315 626.00
D75 58.40 D200 271.70 D355 749.70
D90 77.80 D225 329.20 D400 950.40

，财PE疲优独构蜕管（A型管）

管材SN8 ID200 92.70
管材SN8 ID300 176.30

管材SN8 1D500 502.70
ID250 136.20 ID400 319.40 1D600 669.50

——建材行息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标, 工假概预（站）其等工程计价中承者——
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P市堵信息...............................................................................

冠森宦阀门冠淼阀门余列价格借息

规格 
名称 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150 DN200 DN250 DN300 DN350 DW00

弹性座封间间Z45X-16Q 564.00 604.00 744.00 928.00 1412.00 1692.00 2660.00 4432.00 5760,00 10152,00 135 附,00

弹性座封间间Z41X-16Q 684.00 724.00 888.00 1088.00 1592.00 1852.00 3244.00 5096.00 6428,00 11260,00 14624,00

涡轮对蝴闽D371XT6 266.00 284.00 316.00 364.00 456.00 508.00 848.00 1248.00 1660.00

械胶软接头KXT-16 188.00 216.00 260.00 328.00 468.00 612.00 872,00 1364.00 1644.00 2442,00 5ML00

Y型过漆器GL41HT6Q 424.00 464.00 564.00 684.00 1088.00 1288.00 2336.00 4312.00 5540.00 13332.00 1700^00

遥控浮球阀100X-16 1830.00 1998.00 2310.00 2622.00 2934.00 4140.00 5724.00 9240.00 13308.00 21306,00 27240,00

减压间200X-16 3036.00 3204.00 3516.00 3828.00 4170.00 5382.00 6966.00 10482.00 13470.00 22452.00 28416,00

泄压间500XT6 2897,00 3069.00 3397.00 3690.00 4000.00 5241.00 6828.00 10345.00 14414.00 22138.00 22345,00

级闭式止回阀H300XT6Q 1862.00 2034.00 2345.00 2655.00 2966.00 4207.00 5793.00 9310.00 13379.00 21103.00 27379.00

消声止回回HC41XT6Q 348.00 404.00 508.00 580.00 848.00 928.00 1652.00 2473.50 3987.00

对夹式手柄蝶间D71X 168.00 184.00 212.00 268.00 332.00 424.00 696.00 1084.00 1448.00

信号矮阳ZSXDF7-Q—16 386.00 390.00 437.00 510.00 830.00 889.00 1700.00

沟相信号蝶间D81X-16Q 506.00 508.00 548.00 588.00 848.00 1008.00 1836.00 3448.00 4736.00

沟柏怖闸间Z85X-16Q 400.00 404.00 452.00 492.00 756.00 916.00 1740.00 3340.00 4640.00

沟植明杆闸间Z81X-16Q 490.00 492.00 532.00 592.00 916.00 1056.00 1944.00 3856.00 5144.00

沟格手柄蝶RHD81XT6Q 122.00 124.00 136.00 172.00 216.00 260.00 576.00

沟拈雕埠使D381X-16Q 215.00 216.00 220.00 268.00 304.00 356.00 796.00 1328.00 2280.00

暗杆防护闸阀245T-16 1072.00 1112.00 1320.00 1444.00 2328.00 2372.00 3980.00 8412.00 9548.00

明杆防护闸阀Z41X-16 1256.00 1320.00 1484.00 1588.00 2476.00 2576.00 4248.00 9012.00 10184.00

蝶册 D343HT6c 823.00 878.00 1039.00 1306.00 1798.00 2161.00 2952.00 3857.00 5218.00 6840.00 8960.00

蝶阀 D373H-16c 782.00 823.00 924.00 1030.00 1283.00 1637.00 2184.00 3090.00 4000.00 4840.00 5860.00

扬钢闸阀241HT6c 1039.00 1370.00 1586.00 2055.00 2800.00 3508.00 5710.00 9160.00 13640.00 23660.00 31880.00

钙钢截止阀J41H-16c 1021.00 1370.00 1586.00 2078.00 2943.00 4032.00 6395.00 9020.00 14740.00

鲁施为格管件

常 

州

JT 
醇 

壬 

金 

言 

■ 1

St刍 
—一

刚性卡箍 9（r弯头 45,弯头 22.5,弯头 正三通 机械三通 机械四通 正四通 大小头 沟槽法兰

50 60 36.36 44.24 41.82 63.64 49.78 74.74 107.67 28.48 79.33

65 76 37.45 47.33 44.85 42.36 69.70 49.84 76.84 110.25 32.78 78.79

80 89 41.07 60.21 53.68 53.70 80.61 62.26 87.88 115.93 37.58 87.21

100 114 44.18 79.33 66.01 78.79 110.91 81.82 125.58 157.58 47.84 90.85

125 140 75.76 131.84 114.06 111.90 184.85 98.18 172.85 221.21 77.19 115.09

150 165 81.00 161,82 128.89 139.33 238.55 157.58 148.48 284.85 84.79 145.39

200 219 154.55 345.71 260.23 296.91 466.67 216.00 348.48 627.20 184.85 230.61

250 273 329.99 1042.00 727.00 1380.00 1921.60 302.91 469.70

300 300 455,71 1818.00 1215.00 2375.00 3681.68 439.39 620.00

“中翼鹏程"JDG金属穿线管、标架、线盒

名称 规格 价格（米） 名称 规格 价格（米） 名称 规格 价格侏）

JDG 
金属穿线性

16x1.2 5.10

防火桥架

100x100 86.00

镀锌桥架

100x100 74.00

20x1.6 8.99 200x100 150.00 200x100 130.00

25x1.6 10,61 300x100 180.00 300x 100 170.00

32x1.6 13.85 400x 100 296.00 400x100 258.00

40x1.6 17.99 500x 100 352,00 500x 100 304.00

50x1.6 21,22 800x 100 762.00 800x 100 584.00

信息提供：常州安道消防器材有限公司 地址：常州新北区江南五金机电城7-16-2号
I 联系人：王丽佳 15861863931 高增坤 18912332950 电话：0519-89810120 15380455957

——速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工枚概预（结）其等工程计价中参考——
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绿意紫蜂惆防喷淋管（卡压式）碳钢管件价格信息

绿意紫蜂消防喷淋管道新选择一（卡压式）碳钢管件（配套GB/T3091-2015）

名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元） 名称 型号 价格（元）

90双头

25 8.80

45a 
祖头

25 8.80

压
径
接 

卡
异
直

25 x15s 5,40

卡压 
衣径

32 乂 25x25 12.40
32 12.20 32 12.20 25 x 20s 5,40 40 x 25 x 25 14.60
40 14.60 40 14.60 32 x 20s 7,20 40 x 25 x 32 13,80
50 21.20 50 21.20 32x25 7,20 40/32/32 14,60

正三通

25 1L20

正四通

25 14.80 40x25 12,80 50 x 25 x 40 17.50
32 14.40 32 18.80 40x32 13,50 50 x 25 x 32 18.30
40 16.40 40 21.40 50x25 16.20 50x32/40 18.50
50 24.00 50 3L00 50x32 17,20 50 x 32 x 32 19.20

鑫

25 6.20

遍
接 

可
直

25 6.20 50x40 17.50 50 x 40 x 40 19.50
32 7.80 32 7.80

压
大
涌 

卡
中
三

32x25 16.20

卡压 

弊 
弯头

32x25 H.80
40 9.00 40 9.00 40x25 16.80 40x25 16.20
50 13.20 50 13.20 40x32 18.20 40x32 13.60

压
径
通 

卡
异
三

32x25 13.20

压
径
通 

卡
异
四

32x25 16.20 50x25 19.20 50x25 19.40
40x25 14.60 40x25 18.00 50x32 22.50 50x32 2L20
40x32 15.60 40x32 20.80 50x40 24.20 50x40 17.60
50x25 20.20 50x25 23.60 压

径
通 

卡
变
四

32x25x25 15.80

丝
头 

外
接

DN25 9.20
50x32 21.00 50x32 24.80 40x32x25 17.20 DN32 11.50
50x40 21.60 50x40 26.60 50x40x25 20.60 DN4O 13.20

DN50 16.60

绿意紫峰抗震支吊架

编号 名称 规格型号 单位 单价（元） 编号 名称 规格型号 单位 单价（元）

TS065

单管侧向 

抗震 

支吊架

DN65

套

580.00 TLS065

常,温水管 

单管双向 

抗震 

支吊架

DN65

套

965.00

TS080 DN80 598.00 TLS080 DN80 985.00

TS100 DN100 622.00 TLS100 DN100 1020.00

TS125 DN125 640.00 TLS125 DN125 1040.00

TS150 DN150 660.00 TLS150 DN150 1050.00

TS200 DN200 720.00 TLS200 DN200 1100.00

TZ100 多管共架 

侧向抗震 

支吊架

2XDN100
套

1280.00 TLZ100 多多共架 

双向抗震 

支吊架

2XDN100
套

1930.00

TZ150 2XDN150 1310.00 TLZ150 2XDN150 1990.00

TZ200 2XDN200 1530.00 TLZ200 2XDN200 2225.00

TD40

电缆桥架

侧向抗震 

支吊架

100xl00,20flxl00(40Kg/m)

套

1053.00 TLD40

电缆桥架 

双向抗震 

支吊架

100xl00.200xlOO(40Kg/m)

套

1680.00

TD60 300xl00(60Kg/m) 1100.00 TLD60 300xl00(60Kg/m) 1733.00

TD100 300xl5O,400xl00,5«)xl00(100Kg/ni) 1150.00 TLD100 300xl50,400xl00.500x!00(100Kg/m) 1746.00

TD120 400xl50,600xl00(120Kg/m) 1170.00 TLD120 400xl50,600xlOO(120Kg/m) 1756.00

TD160 400 x 200,800x lOO.SOOx 150(160Kg/m) 1180.00 TLD160 400 x 200.800 x 100,500 x 150(160Kg/m) 1767.00

TD200 500 x 200,600xl50(200Kg/m) 1190.00 TLD200 500 x 200.600 xl50(200Kg/m) 1788.00

TD240 600 x 200,800xl50(240Kg/m) 1210.00 TLD240 600 x 200,800xl50(240Kg/m) 1810.00

TD320 800 x 200,1000 xl50(320Kg/m) 1260.00 TLD320 800 x 200,1000 xl50(320Kg/m) 1860.00

TF400

矩形风管 

侧向抗震 

支吊架

底 800x (200-400)

套

1390.00 TLF400

矩形风管 

双向抗震 

支吊架

底 800x ® (200-400)

套

2000.00

TF500 底1000X 而(200-400) 1440.00 TLF500 底 1000 x 高(200-400) 2050.00

TF600 底1250x 商(250-400) 1526.00 TLF600 底 1250 x 商(250-400) 2140.00

TF700 底 1400 x 高(400-500) 1560.00 TLF700 底 1400 x 高(400-500) 2190.00

TF900 底1600x 高(400-500) 1610.00 TLF900 底 1600 x 商(400-500) 2340.00

TF1000 底 1800 x 卷(400-500) 1680.00 TLF1000 底 1800 x 商(400-500) 2410.00

TF1200 底 2000 x 高(400-600) 1740.00 TLF1200 底 2000 x 海(400-600) 2480.00

TF1500 底2200x 高(400-600 1833.00 TLF1500 底 2200 x 而(400-600 2590.00

信息提供：绿意紫蜂（江苏）建筑科技有限公司 地址：常州新北区三井工业园昆仑路9号
联系人：张先生 13506114823 电话：0519-86760488

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


市茄信息

顾地管业余列产品价格借息
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常州办事处：常州市新北区银河湾第一城18-508

材料名称 规格型号 m价（元/米） 材料名称 规格引号 W（元/米） 材料名称 撕艇号 胴依元/东）

PVC-U 
排水管

DN50X2.0 12.46

L6Mpa 
PPR 
给水筲

DN20X2.3 12.28

PVC-U 
电工套管中 

型

DN16 2,26
DN75X2.3 21、46 DN25X2.8 18.97 DN20 2,92
DN110X3.2 39.60 DN32X3.6 28.52 DN25 4,03
DN160*4、0 76.74 DN40X4.5 45.22 DN32 6,46
DN200X4.9 115.77 DN50X5.6 72.80 DN40 8,57
DN250 * 6、2 207、27 DN63X7.1 116.45 DN50 12.71

PVC-U 
雨水管

DN50xl、8 12.83 DN75X8.4 164.25

PE 
给水瞥

75x4.5 39x95
DN75XR9 22.29 DN90X10.1 240.97 90x5.4 57,56
DN110x2J 35、33 DN110X12.3 352.10 110x6,6 85,96
DN160*2、8 72.08

2.0Mpa 
PPR 
给水管

DN20X2.8 15.58 125x7.4 109.63
DN200X4.0 11234 DN25x3.5 23.94 160x9.5 137,71

PVC-U 
螺旋 

消音管

DN75'2、3 26.43 DN32x4.4 39.24

HDPE 
双壁 

波纹管

160 (SN8) 38.50
DN110X3.2 47.57 DN40X5.5 60.12 200 (SN8) 52.60
DN160X4.0 101.54 DN50X6.9 94.63 225 (SN8) 65.00

PVC-U 
空心螺旋 

消音管

DN75X4.0 27.44 DN63X8.6 151.27 300 (SN4) 79.80
DN110x5,0 56.80 DN75X10.3 211.54 300 (SN8) 96.50
DN160x6.0 120.14 DN90X12.3 307.58 400 (SN4) 118.60

PVC-U 
电工套管 

近型

D16 2.45
UPVC 
双壁 

波纹管 

（SN8）

DN110 15.75 400 (SN8) 132.40
D20 3.18 DN160 31.50 500 (SN4) 175.40
D25 4.68 DN200 46.95 500 (SN8) 203.80
D32 6.95 DN250 63.45 600 (SN4) 245.60
D40 9.24 DN315 82.50 600 (SN8) 282.50

信息提供：马鞍山顾地塑胶有限公司 常州办事处：常州市新北区银河湾第一城18-508
联系人：房先生 13401620200 电话/传真：0519-81099586 QQ： 422918611

康泰管业系列产品价格信息

材料名称 规格型号 单价（元/米） 材料名称 规格型号 单价（元/米） 材料名称 规格型号 单价（元/米）

PVC-U 
排水管

DN50x2.0 12.46

1.6Mpa 
PPR 
给水管

DN20X2.3 12.28

PVC-U 
电工套管中 

型

DN16 2.26
DN75x2.3 21.46 DN25X2.8 18.97 DN20 2.98
DN110x3.2 39.60 DN32X3.6 28.52 DN25 4.03
DN160x4.0 76.74 DN40X4.5 45.22 DN32 6.46

DN200 x 4.9 115.77 DN50X5.6 72.80 DN40 8.57

DN250 x 6.2 207.27 DN63X7.1 116.45 DN50 12.71

PVC-U 
雨水管

DN50X1.8 12.83 DN75X8.4 164.25

PE 
给水管

75x4.5 39.95

DN75X1.9 22.29 DN90X10.1 240.97 90x5.4 57.56

DN110X2.1 35.33 DN110X12.3 352.10 110x6.6 85.96

DN160x2.8 72.08

2.0Mpa 
PPR 
给水管

DN20X2.8 15.58 125x7.4 109.63
DN200x4.0 112.34 DN25X3.5 23.94 160x9.5 137.71

PVC-U 
螺旋 

消音管

DN75x2.3 26.43 DN32X4.4 39.24

HDPE 
双壁 

波纹管

160 (SN8) 38.50

DN110x3.2 47.57 DN40X5.5 60.12 200 (SN8) 52.60
DN160x4.0 101.54 DN50X6.9 94.63 225 (SN8) 65.00

PVC-U 
空心螺旋 

消音管

DN75X4.0 27.44 DN63X8.6 ⑸,27 300 (SN4) 79.80
DN110x5.0 56.80 DN75X10.3 211.54 300 (SN8) 96.50
DN160x6.0 120.14 DN90X12.3 307.58 400 (SN4) 118.60

PVC-U 
电工套管 

乖型

DN16 2.45
钢丝网增 

强聚乙烯 

组合管 

L6Mpa）

DN110 92.88 400 (SN8) 132.40
DN20 3.18 DN160 170.04 500 (SN4) 175.40
DN25 4.68 DN200 237.87 500 (SN8) 203.80
DN32 6.95 DN250 398.55 600 (SN4) 245.60
DN40 9.24 DN450 1008.28 600 (SN8) 282.50

信息提供：马鞍山顾地塑胶有限公司 

联系人：房先生 13401620200 电话/传真：0519-81099586 QQ： 422918611

——迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


.................................................................................市埼信息M
钢笳企管价格信息

（以国标GB/T11836-2009、JC/T640-2010为质量标本、本公司配备非开挖水泥顶管专业施工队伍）

产品名称 规格型号 靴 tt(jc) 桃 产品名称 规格型号 K 小价阮） 备也

网蝴1册?侧悔口、平口邦 RCP 110800x2000 节 681.40 端招啾健如飒 RCPTJ01500x2000 节 2424.80 含附件

WI硼楣（On,平 RCP 110900 x 2000 节 847.60 P撕胱㈱（麻％走㈱口） DRC 110600x2000 节 1014.49 含附件

根龌帆牛（R帷如、平口拈 RCP 11^1000 x 2000 节 1032.48 DRC I®800 乂 2000 节 1359,14 含雌

的海跳於f （»n,平口价 RCP 1101100 x 2000 节 1240.24 DRC H0> 1000 X 2000 节 1707.74 含附件

的弱加烯解瞧口、平口如 RCP 1101200 x 2000 节 1472.90 DRC no> 1200 X 2000 节 2469.90 含附件

（微口、和打 RCP 1101350 x 2000 节 1830.22 FSWW(m^n) DRC "1350x2000 节 3060,88 含附件

根琳加燎（蒯排口、平口扣 RCP 110)1500 x 2000 节 2251.88 F期眦（雁斩条㈱口） DRC n^I500 x 2000 节 3702.80 含府伴

根雌燎（部排口、平口井 RCP 1101650 x 2000 节 2893.86 F酗眦啼脩斛，桑性即） DRC H01650x2000 节 4212.26 含附件

用蝴水令（用悔口、平口打 RCP 1101800 x 2000 节 3666.00 F鞠眦琳（傩的口） DRC 110)1800x2000 节 5382.00 含附件

烟曲布帆吊（腑排口、平口扣 RCP 1102000 x 2000 节 4686.76 F娜姬聪（雕耳族的口） DRC 11^2000x2000 节 6356.12 含附件

尔防姗格（勤镁口、水口式） RCP 110300x2000 节 184.58 含附件 FEW搬施（卿.桑的口） DRC HI 0600x2000 节 1126.78 含附件

根解卅型保悔口、禾口式） RCP 11 6400 x 2000 节 301.34 含附件 F螂眦畸（脚;，轴即） DRC HI 0800 x 2000 节 1716.82 含附件

烟瓶桶姆保1镒口、永口揖 RCP 110500x2000 节 476.94 含附件 F«O（W,射卷口） DRC ID 01000 x 2000 节 2217.58 含附件

他蝴冰用（柔悔口、水口扣 RCP na)600x2000 节 600.32 含附件 Fswwmoa) DRC m 01200 X 2000 节 3219.04 含附件

侯1镁口、水口式） RCP 110700 x 2000 节 761.66 含附件 F蝴觥（卿，糊口） DRC in 01350 x 2000 节 4077.46 含雌

桐㈱帆舟侯/口、水口打 RCP 110800x2000 节 972.84 含附件 建俯胱I瓶（例撕，柔懒口） DRC DI 01500x2000 节 4923.94 含附件

犯峥烯倭蛀口、东口式） RCPIIO 1000x2000 节 1494.66 含附件 FSHWfm^n) DRC ID 01650 x 2000 节 5841.98 含附件

相龌昧庠（柔做口、水口扣 RCP1IO 1200x2000 节 2132.24 含附件 DRC ID 01800 x 2000 节 6819.62 含附件

烟龌昧经倭悔口、全口式） RCPIIO 1350x2000 节 1965.22 含附件 FSlflW(m^n) DRC 0102000 x 2000 节 8464.90 含附件

信息提供：常州市江边水泥制品有限公司 地址：常州市滨江经济开发区（春江镇）魏村沿江东路558号
联系人：顾小春 13601506952 耿九斤 13861299618 电话：0519-85716198 传真：0519-85716318

NFJ金属防爆地坪价格信息

报价说明：以上报价为NFJ防爆地坪材料费用，

备 注；技术规程严令禁止添加炭黑、石墨、金属粉、液分子防静电剂作为导电材料，面层不得使用金刚砂。

产品系列 产品型号 厚度mm 价格阮） 麒（其氏） 防火嬲 备注

防爆地坪 

系列

NFJ-07J金属鱼合防静电不发火地坪（5Kg/m2） 2-3 115.00 5 A1

本价格为水泥本 

色，如需四色 

（黑、绿、红）， 

每平米增加5元

NFJ-07E（金属防爆地坪）洁净•耐磨（5Kg/nf） 2-3 165.00 6 A1

NFJ-07c（金属豆合防爆地坪）耐磨（5Kg/m2） 2-3 230.00 6 A1

NFJ-自流平，洁净•耐磨（7Kg/mJ） 4-5 245.00 6 A1

NFJ-06A（金属防烟地坪）耐磨•血数（5Kg/m2） 2-3 356.00 8 A1

NFJ-06B（金属防爆地坪）耐磨•加敦（5Kg/m2） 2-3 312.00 7 A1

铁基金属防爆地坪

产品型号 组分配比 厚度mm 雌阮） 硬度侯氏） 防火船 防爆地面等级

QJ-7A 耐磨,血我(5Kg/ml) 铁基合金始金翻•料62%+睡盐水泥等翻38% 2-3 120.00 5 A1 FB2、FB3

QJ-6AB1S •m我(5Kg/mJ) 铁基合金金属仲料62%+硅酸盐水泥等辅料38% 2-3 220.00 6 A1 FB2、FB3

QJ-5A 耐度•鳗(5Kg/mJ) 铁基合金金属件料62%+硅酸盐水泥等辅料38% 2-3 320.00 7 A1 FBI、FB2、FB3
铁基自流平,耐磨（5Kg/m?） 铁基合金软合金属件将62%+硅雌水泥蹄辅料38% 2-3 180.00 5 A1 FB2、FB3

企业标准：Q/QJTX001-2025 备注：防爆地坪施工时提供24小时全时段技术指导服务

适用图集：14J938、23J909, T/CECS 1169-2022, JC/ T2752-2023

铁基骨料含量检测方法s随机取100克胃料，用磁铁进行磁力吸附后刷余物♦量不应超过37克为合格

信息提供：北京金科复合材料有限责任公司（NFJ金属防爆地坪） 

地 址：北京市昌平区回龙观镇龙泽苑综合楼一号楼（NFJ） 
联系人：任经理 18168811698 010-80725765（NFJ）
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年常州全金土星防爆工程有限公司（铁基金属防爆地坪） 

常州市红星商业广场A4幢1203室（铁基金属） 

王经理18068546792（铁基金属）

——速材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工杼计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App
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®市场信息

江山新型建筑材料价格借息

材料 名 称 蛆 格 他也 出厂价（元）

蒸压砂加气 

混凝土砌块 

及辅材 

（AAC/ALC）

常规砌块 B05, B06、B07 立方米 350.00-390,00

自保温砌块 B05A3.5, B06A5.0 立方米 410.00/430.00

官保温灌块 B03、B04 平方米 48,00/45.00

钺锌L型快件 中号、大号 只 3.00/4,00

专用抹面砂浆 吨 1250.00

保温砌筑砂浆 吨 1350.00

专用界而剂 吨 1650,00

蒸压砂加气 

混凝土板材 

（AAC/ALC）

内墙板 L* 600x75、100、125、150、175、200 立方米 1050,00

外地板 1x600x100, 125. 150. 175 , 200 立方米 1150.00

屋而板 Lx600x100, 125, 150, 175, 200 立方米 1250.00

楼板 Lx600x100, 125、150、175、200 立方米 1250,00

泄烟墙板 Lx 600 x 75, 100 立方米 1500.00

常州市江山新型建式忖科■有限公司成立于2010年，是专业生产商品质前压砂加气髭凝土板材、两块及辅材的大型企业，产品 

可满足住宅、商业、办公、学院、厂房子各类Ji筑对不同规格、型号簿压砂加气诡凝土制品的需求.公司年生产规模30万立方米茂 

反砂加毛混凝土板材、40万立方米篦压砂加毛混凝土砌块及保温产品、8万吨岗圣柿材产品.蒸压勘加生混凝土两块自保温系统已 

成功拉广四年，得到一直好评.公司步这项目将于2016年3月投产.公司目标是成为苏、伤、常地区产品链最长、可选择品神凝多 

的麓压的加=1混凝土迂材生产企业.

信息提供：常州市江山新型建筑材料有限公司 地址：常州市横山桥镇工业园区

联系人：曹伟良 18068595669 蒋炜明 15851951187

髀AAHW"山山帝典"真空绝热保温装饰一体板价格信息
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产品名称 规格型号 VIP 厚度（mm） 价格（元/平方米）

防护型真空绝热板

600 x 400 x 13mm （VIP 厚度 10mm） 10 169.00
600 x 400 x23mm （VIP 厚度 20mln） 20 215.00
600 x 400 x33mm （VIP 厚度 30mm） 30 267.00
600 x 400 x 53mm （VIP 厚度 50mm） 50 358.00

硅钙装饰真空绝热一体板

600 x 400 x 20mm （VIP 厚度 10mm） 10 249.00
600 x 400 x 30mm （VIP 厚度 20mln） 20 295.00
600 x 400 x40mm （VIP 厚度 30mm） 30 343.00
600 x 400 x 60mm （VIP 厚度 50mm） 50 436.00

柔石装饰真空绝热一体板（蝴蝶扣）

600 x 400 x 20mm （VIP 厚度 10mm） 10 353.00
600 x 400 x30mm （VIP 厚度 20mm） 20 400.00
600 x 400 x40mm （VIP 厚度 30mm） 30 452.00
600 x 400 x 60mm （VIP 厚度 50mm） 50 544.00

柔石装饰真空绝热一体板（干字扣）

600 x 400 x 20mm （VIP 厚度 10mm） 10 316.00
600 x 400 x 30mm （VIP 厚度 20mm） 20 358.00
600 x 400 x 40mm （VIP 厚度 30mm） 30 410.00
600 x 400 x 60mm （VIP 厚度 50mm） 50 498.00

金典装饰真空绝热一体板

600 x 400 x 20mm （VIP 厚度 10mm） 10 446.00
600 x 400 x 30mm （VIP 厚度 20mm） 20 488.00
600 x 400 x 40mm （VIP 厚度 30mm） 30 540.00
600 x 400 x 60mm （VIP 厚度 50mm） 50 632.00

3以上价格为含增值税产品销售出厂价

信息提供：江苏山由帝奥节能新材股份有限公司 地址：江苏省常州市武进经济开发区果香路10号
联系人：糜先生 18118012988 张亮花 18018222718 网址：www.czsanyou.com
联系电话：0519-83976366 传真：0519-83971673 电子邮箱：info@czsanyou.com

——迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App
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市埼信屈

“无锡河埒”情防机林系列产品价格借息⑻

产品名称 规网号 他也 电价（元） 消防怔书编号

水流指示器 ZSJZ 100-F-L2 只 370.00

Z2018081803000579水流指示罂 ZSJZ 150-F-1.2 只 420.00
水流指示器 ZSJZ 200-F-L2 只 680.00
水流指示据 ZSJZ 50-M-1.2 只 84,00

Z201308I803000266

水流指示器 ZSJZ 65-M-1.2 只 84.00
水流指示器 ZSJZ 80-M-1.2 只 88.00
水流指示器 ZSJZ 100-M-L2 只 88,00
水流指示器 ZSJZ 150-M-1.2 只 176.00
水洗指示器 ZSJZ 100-G-1.2 只 250.00

Z2018081803000578
水流指示器 ZSJZ 150-G-1.2 只 300.00

温式报警阀 ZSFZ 100A 套 1850.00

Z2012081803000110温式报警阀 ZSFZ 150A 套 2200.00
湿式报警阀 ZSFZ 200A 套 3760.00
温式报签阀 ZSFZ 150K 套 1850.00 Z201608180300I483

无傍市河垮消防机械电爵有限公司创珑于1995年，龙就面积5000余平方米，位居工业发达的无傍太湖之浜，主要从亭ZS湿 

式由动喷水灭火案扰产品的制止和销8.企业主要生产各抨型号规格的汨水喷头，水沆指示器、汉弋技音同孑汹防专业产品.我们 

坚拈以人为本，柚续改进，使产品及土保护在行业领先水平、我们坚信没有最好，只有做的更好I先进的经管理念，良好的企业管 

理是企业发展的必要券件，公司通过ISO 9001： 2015及受管理体席认证，消仿产品通过应忠管理部清除产品合格评定中心的百岳胜 

认证，产品行销仝国，深受广大用户的好评.始于顾客需要，外于顾客满意是我们一贯坚椅的宗旨，企业的发展依于不断的创新： 

理念的创新，管理的创斫，产品的创新•.我们始终坚计不懈的努力，河埒湖防定能与时俱迷，英勃发展.

信息提供：无锡市河埒消防机械电器有限公司 地址：无锡市惠山区天港路18-1号（西站物流园内）

联系人：魏志新 18206198039 电话：0510-85520986 传真：0510-85520210

“常州华金”系列产品价格信息（B）

信息提供：常州市华宝塑料管业有限公司 地址：江苏省常州市武进区洛阳镇创新路10号
联 系人：王先生 13585329177 电话：0519-85860555 传真：0519-88792443

"信特"牌 HDPE/PE.排水管

规格型号 型号/单位（米） 价格阮） 型号/单位（米） 价格阮） 型号/单位（米） 价格阮）

Del60 0.8MPa 97.41 l.OMPa 118.92 1.25MPa 144.42
De200 0.8MPa 152.24 l.OMPa 185.39 1.25MPa 225.00
De225 0.8MPa 192.95 l.ONIPa 235.37 1.25MPa 284.84
De250 0.8MPa 242.59 l.OMPa 301.67 1.25MPa 364.91
De315 0.8MPa 376.89 l.OMPa 459.68 1.25MPa 555.90
De355 0.8MPa 757.10 l.OMPa 934.07 1.25MPa 1135.77
De400 0.8MPa 930.24 l.OMPa 1138.58 1.25MPa 1388.05
De450 0.8MPa 1176.32 l.OMPa 1443.22 1.25MPa 1753.30 |
De500 0.8MPa 1453.25 l.OMPa 1783.39 1.25MPa 2177.53
De560 0.8MPa 1820.19 l.OMPa 2233.04 1.25MPa 2725.19
De630 0.8MPa 2299.42 l.OMPa 2828.97 1.25MPa 3445.65
De710 0.8MPa 2957.49 l.OMPa 3607.74 1.25MPa 4405.30
De800 0.8MPa 3748.50 l.OMPa 4577.00 1.25MPa 5591.73

"智慧雨"HDPE虹吸.

管道规格 型号 价格/单位（元/米） 备注 丽水斗规格型号 价格/单位阮/野 备注

De63 S12,5 225.00

含轴材 

及安馥 

综合单价

TY63 1020.00

含辅材 

及安装 

综合单价

De75 S12.5 240.00 TY75 1080.00
De90 S12.5 255.00 TY90 1150.00
DellO S12.5 300.00 TY110 1200.00
Del25 S12.5 300.00 TY125 1280.00
Del60 S12.5 300,00 TY160 1340.00
De200 S12.5 300.00
De250 S12.5 300.00
De315 S12.5 300.00
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市埔信息..............................................................

T 。四悬黑盘“龙泉管道”系列产品价格信息

地址：常州市新北区沿江东路533号

产品名称 规格型号 m价（元/米） 备注 产品名称 碗型号 他价（元/物

铜龌 

m顶管 
（双胶圈）

DRCP 1600x160 x 2500 3099.00

含附件

螺旋铜瞥

0)219x7x12000 7110,00

含附件

DRCP 1800x180x2500 4061.00 0273x7x12000 7110,00
DRCP 2000x200x2500 4752.00 0325x8x12000 7110.00
DRCP 2200x220x2500 5752.00 0377x8x 12000 7030.00
DRCP 2400 x 230 x 2500 6850.00 0426 x 8x12000 7110.00
DRCP 2600x235x2500 7230.00 0478x10x12000 7110,00
DRCP 2800x255x2500 8100.00 0480x9x12000 7110.00
DRCP 3000x375x2500 9300.00 0529x 12x12000 7110.00
DRCP 3500x320x2500 21500.00 0630x6x 12000 7110,00
DRCP 4000x320x2500 23000.00 0630x9x 12000 7060.00

预应力 

钢筋 

混凝土管

PCCPDE 1200x6000 2130.70

含附件

0720x12x12000 7090.00
PCCPDE 1400x6000 2527.20 0820x 10x 12000 7310.00
PCCPDE 1600x6000 2944.50 0 920x 14x12000 7380.00
PCCPDE 1800x6000 3620.50 01020x16x12000 7280.00
PCCPDE 2000x6000 4037.80 01220x 14x 12000 7440.00
PCCPDE 2200x6000 4739.80 051420x12x12000 7330.00
PCCPDE 2500x6000 6435.00 01620x12x12000 7220.00
PCCPDE 2600x5000 7150.00 01800x 10x12000 7290.00
PCCPDE 2800x5000 8437.00 02020x16x12000 7290.00
PCCPDE 3000x5000 8754.20 02220x20x 12000 7290.00
PCCPDE 3600x5000 11814.40 钢管防腐价格：内外热熔环疑粉末防腐160元/平方米 

TPEP防腐200元/平方米PCCPDE 4000x5000 14977.30

信息提供：江苏龙泉管道科技有限公司

联系人：王硕 13365476766
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“科创”薛壁不锈钢水管（国标1系双卡压）价格信息（A）

产•品名称 公称通径（mm） 外径（mm） 壁厚（mm） 价格（元/米） 备注

不锈钢水管

15 16 0.8 17.81

管径DN100以下为 

双卡压式薄壁不锈钢 

水管，DN100以上 
为沟槽式海壁不锈钢 

水管

20 20 1.0 27.51
25 25.4 1.0 35.14
32 32 1.2 51.96
50 51 1.2 83.16
65 76 1.5 153.64
100 101.6 2.0 271.52
125 133 2.5 450.00
150 159.0 2.5 540.00

“科创”全铝合金管道（超级铝管）

产品名称 公称通径（mm） 外径（mm） 壁厚（mm） 价格（元/米） 备注

蓝色铝合金快装管道

20 19.2 1.5 18.90
25 25 1.5 27.50
40 38 1.9 51.75
50 50.8 2.2 72.30
65 65 2.4 103.05
80 76 2.6 130.65
100 100.8 2.6 180.00
125 125 2.8 240.00
150 147 3 315.00

信息提供：常州市科创建筑安装工程有限公司 地址：常州市新北区江南五金机电城2—111
联系人：陈先生 13912321000 18888021000 邮箱：965996028@qq.com

——这材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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.................................................................................市售信息®

“科顺”防水■材料价格信息 I

材料名称 规格里号 多班格(元/平斓 执带雕

SBS州性体改性沥W防水卷材 3.0x10 36.00 GB/T18242-2008

APF-500自粘聚合物改性沥带防水卷材 3.0x10 39,00 GB/T23441-2009

APF-700Y预铺防水港材(沥符基防粘型) 4.0x10 55.00 GB/T23457-2017

APF-800自粘耐根穿则防水卷材 4.0x10 50.00 GB/T35468-20I7

APF-405W曲分子湿铺防水卷材 1.5x20 28.00
GB/T35467-2017
GB/T23441-2009

APF-2000X纤维增强型自粘涌分子防水卷材 1.5x20 32.00

APF-3000W压做反应型曲分子湿铺防水卷材 1.5x20 35.00

APF-5000非沥诲基交叉膜盲粘亦分子防水卷材 1.5x20 45.00 GB/T35467-2017

APF-6000压敏反应型自粘涌分子耐根穿刺防水卷材 1.5x20 39.00 JC/1075-2008

APF-D110预铺式丁基自钻衙分子防水卷材(TPO) 1.6x20 70.00
GB/T23457-2017

APF-C预铺式和分子自粘股膜防水卷材(HDPE) 1.2x20 35.00

CKS/聚物改性沥青耐根穿刺防水卷材 4.0x10 45.00 GB/T35468-2017

热泉性聚烯烬(TPO)防水卷材 1.5x20 80.00 GB27789-2011

聚氯乙懦(PVC)防水卷材 1.5x20 75.00 GB12952-2011

KS-525水性抗滑移防水涂料 20kg/ 桶 18.00 GB/T408-2005
KS-929C石墨烯聚氨质防水涂料 25kg/ 桶 18.00

GB/T19250-2013
KS-929K抗流挂单组分聚氨而防水涂料 25kg/桶 22.00
KS-520非固化松胶防水涂料 20kg/桶 16.00 JC/T2428-2017

JS商聚物水泥弛性防水涂料 50kg/ 套 13.00 GB/T23445-2009

KS-100X仿生纤维防水砂浆 25kg/包 8.00 JC/T984-2011

信息提供：科顺防水科技股份有限公司 地址：江苏省无锡市惠山区惠山大道108号国慧商务广场A栋

联系人：汤靓 电话：18056435857

东方雨虹”防水材料价格信息

产品类别 材料名称 规格型号 单位 价格阮) 执行标准

防水卷材

PMB-741弹性体SBS改性沥青防水卷材 聚而胎3mm厚I型 平方米 45.00 GB18242-2008
PMB-741弹性体SBS改性沥青防水卷材 聚酯胎4mm厚I型 平方米 55.00 GB18242-2008
ARC-701SBS改性沥骨化学阻根防水卷材 聚酣胎4mm 平方米 82.00 JC/T1075-2008
ARC-711组合铜胎死耐根穿剌防水卷材 聚丽胎4mm 平方米 164.00 Q/SY YHF0016
SAM-920自粘橄胶沥青防水卷材 无胎2.0mm厚1型双面 平方米 46.00 GB23441-2009
SAM-920自粘橡胶沥青防水卷材 无胎2.0mm厚I型交叉层压膜 平方米 62.00 GB23441-2009
SAM-920自枯橄胶沥青防水卷材 无胎2.0mm厚I型PET膜 平方米 44.00 GB23441-2009
反应粘结型高分子温铺防水卷材 H S 1.5-20 平方米 85.00 GB/T35467-2017
反应粘结型高分子湿铺防水卷材 H D 1.5-20 平方米 90.00 GB/T35467-2017
SAM-930自枯聚合物改性肺聚酯删水卷材 有胎3.0mm厚I型PE膜 平方米 58.00 GB/T23441-2009
SAM-930自搬合物改性沥青蜥胎防犍材 有胎4.0mm厚I型PE膜 平方米 68.00 GB/T23441-2009
SAM-940预铺反粘聚合物改性沥背防水卷材 有胎4.0mm厚n型PE膜 平方米 65.00 GB/T35467-2017
SAM-980 M自粘聚合物改性沥青防水卷材 有胎3.0mm厚I型PE膜 平方米 42.00 GB/T35467-2017
PMT热也性聚烯经(TPO)防水卷材 PMT-3010 均质型(H)2.0-1.2mm 平方米 95.00 GB27789-20U
PMT热也性聚烯炫(TPO)防水卷材 PMT-3030 中邮If强型(P) 2.0-L2mm 平方米 88.00 GB27789-2011
而密度聚乙烯(HDPE)自粘股膜防水卷材 PMH-3080 预铺地下 1.2mm 平方米 90.00 Q/SY YHF0100

防水涂料

JSA-101聚合物水泥防水涂料 口型 千克 15.00 GB/T23445-2009
SPU-301单组份纯聚氨而防水涂料 I型 千克 26.00 GB/T19250-2013
PBC-328非固化恢胶沥青防水涂料 口型通用型L 千克 18.00 Q/SY YHF 0135-2019
BH2而粘抗滑水性救胶沥有防水涂料 — 千克 19.00 Q/SY YHF 0065

真石漆 他爱成石砾漆SA 30Kg/ffi 千克 7.60 JG/T24-2018, GB24408-2009
质感涂料 记爱威亚质感砂浆涂层 30Kg/ffi 千克 9.50 JG/T24-2018. GB24408-2009

信息提供：昆山东方雨虹建筑材料有限公司 地址：苏州市昆山建滔商务广场

联系人：花季峰 电话：15962753321

——延材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预(结)算等工程计价中参者——
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》市场信息..............................................................................

“北新禹王”防水材料价格信息

信息提供：北新禹王防水科技集团有限公司 地址：安徽省滁州市全椒县新城大道066
联系人：曹哲 13951222597

产品名称 规格型号 他位 价格阮） 执行标准

YWR-4U弹性体改性沥青防水卷材 聚丽胎3mm厚I型 平方米 44,00

GB18242-2008

YWR-411弹性体改性沥密防水卷材 聚而胎3mm皿I型（砂而） 平方米 47.00
YWR-411弹性体改性沥青•防水卷材 聚丽胎4mm厚I型 平方米 54.00
YWR-411弹性体改性沥青防水卷材 聚茄胎3mm厚11型 平方米 46.00
YWR-411弹性体改性沥青防水卷材 聚而胎3mm厚U型（砂而） 平方米 49.00
YWR-411弹性体改性沥青防水韭材 聚丽胎4mm厚II型 平方米 56.00
YWR-421 SBS耐根穿剌防水沧材 耐根穿剌防水卷材 平方米 80.00 GB/T35468-2017
YWR-441金属铜胎耐根穿剌防水卷材 耐根穿剌防水卷材 平方米 160.00 GB/T35468-2017
YWZT21聚前胎自粘聚合物改性沥青•防水卷材 PY I 3.0 10 平方米 57.00

GB 23441-2009
"Ywz-121聚防胎自粘聚合物改性沥得防水卷材 PY I 4.0 10 平方米 67.00
-ywz-301反应粘液强膜湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-H S 1.5-20 平方米 33.00

GB/T35467-2017

YWZ-301反应粘诙强R2湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-H S 2.0-15 平方米 39.00
YWZ-311反应粘交叉腴湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-E S 1.5-20 平方米 39.00

-ywz-311反应粘交叉腴湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-E S 2.0-15 平方米 44.00
YWZ-3U反应粘交叉膜阻根型湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-R E S 1.5-20 平方米 45.00
YWZ-311反应粘交叉膜阻根型湿铺防水卷材 GB/T35467-2017-R E S 2.0-15 平方米 52.00
YWG-812聚乙烯丙纶发合防水卷材 400g 平方米 14.00 GB/T18173.1-2012
单组份丙烯酸防水涂料 单组份丙烯酸防水涂料I 千克 18.00 JC/T864-2000
水性聚紫面防水涂料 水性聚氨而防水涂料I 千克 18.00 F JC/T864-2000

聚合物水泥防水涂料 JS防水涂料II 千克 13.00 GB/T23445-2009
非固化椽股沥青防水涂料 FMJ-120 千克 17.00 JC/T2428-2017
非固化榭胶沥常防水涂料 FMJ-160 千克 17.00 JC/T2428-2017
水泥基渗透结品防水涂料 CCCW C 千克 17.00 GB/T18445-2012

聚乙稀共混聚氯乙烯（MPVE共混）高性能双壁波纹管材价格信息

常 

少I 
H 
翌 

吉 

） 

官

执行标准 T/CEC6 10011-2022
信息提供：江苏绿泵环保科技有限公司 地址：常州市新北区罗溪镇旺贤路19号
联系人：周先生 18661175975 电话：0519-85180112

环刚度 SN8 SN10 （元/米） SN12.5 （元/米） SN16 （元/米） SN20 （元/米）

DN110 32.49 42.26 45.49 57.75

DN160 60.31 87.21 94.05 120.56

DN200 93.25 178.70 194.94 241.11 313.21

DN300 182.53 265.91 278.73 309.51 431.10

DN400 307.23 434.34 463.41 887.49 959.22

DN500 486,77 743.00 866.12 1383.39 1354.37

DN600 735.25 1065.33 1113.21 1826.28 2180.76

DN800 1281,22 1669.10 1717,55 2663.94 3863.63

DN1000 1955.77 2516.98 2820.60 4261.99 6170.77

DN1200 2017,32 3370.51 3784.75 5644.43 8265.89

DN1400 5273.85 7004.34 7390.94 8854.77 10860.62

DN1600 7068.60 8396.64 8622,77 10330.57 12670.73

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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市茴信息顿c
唐叁装饰材料价格信息

信息提供：常州林盛建筑装饰有限公司

品牌 品名 规格取号 w 他也 价格阮）
杰森 纸而石海板 1200 x 2400 x 9.5 优第 平方米 18.50
杰睬 纸而石西扳 1200x 2400x !2 优等 平方米 2L80
杰森 明水石汹板 1200x2400x9.5 优容 平方米 5L50
杰森 防水石得板 1200 x 2400 x 12 优等 平方米 53.50
杰森 防火石得板 1200 x 2400 x 12 优等 平方米 52.60
杰森 丽潮石潸板 1200 x 2400 x 9.5 优等 平方米 48.00,
杰森 胡潮石汨板 1200x2400x 12 伏海 平方米 51,50
杰森 轻桐龙件 50型吊顶 优等 平方米 78,00
硬 轻烟龙附 60型吊顶 优等 平方米 103.0
杰森 轻钢龙忡 75型吊顶 优等 平方米 98.00
杰森 轻钢龙冲 100型吊顶 优等 平方米 115.00
杰森 石膏板阻燃板 1200x2400x 10 优等 平方米 108.00
林 石膏板阻燃板 1200 x 2400x 12 优等 平方米 138.00
杰森 石膏扳阻燃板 1200x2400x 16 优等 平方米 168.00
福庆 阻燃板E0 1220x2440x9 优等 平方米 62.00
福庆 阻燃板E0 1220 x 2440x 12 优等 平方米 85.00
福庆 阻燃板EO 1220 x 2440x 15 优等 平方米 106.00
福庆 阻次板EO 1220 x 2440x18 优等 平方米 126.00

圣堡伦 阻JS板E0 1220 x 2440 x9 优等 平方米 56.00
圣堡伦 阻次板E0 1220x2440x12 优等 平方米 76.00
圣堡伦 瞰板E0 1220 x 2440x 15 优等 平方米 83.00

信息提供：常州唐趣物资有限公司 地址：长贸中心16-11
联系人：张文华 13775096198 电话：0519-85109980

常州林或废筑装饰价格信息

品牌 品名 规格（mm） 厚度 单价（元/m?） 备注

森诺 室内WPC地扳 1220x180/1530x 180 6.0mm 210.00 木塑纤维商分子锁扣地板

宝丽龙 室内SPC地板 1220x181 4.0mm 160.00 石也高分子钟扣地板

宝丽龙 室内SPC地板 1220x181 5.0mm 180.00 石坦高分子锁扣地板

宝丽龙 室内SPC地板 1220x181 6.0mm 190.00 石觇海分子锁扣地板

宝丽龙 PVC躯胶地板 冗合型 2.0mm 168.00 耐磨层0.35mm

宝丽龙 PVC塑胶地板 同质透芯无方向型 2.0mm 238.00 T级超吸耐磨

丽杰 PVC塑胶地板 好合型 2.0mm 198.00 耐磨层0.35mm

丽杰 PVC塑股地板 同质透芯无方向型 2.0mm 268.00 T级超强耐磨

丽杰 PVC 91股地板 同质透芯无方向型 2.5mm 308.00 T级超强耐磨

丽杰 PVC塑胶地板 同质透芯无方向型 3.0mm 358.00 T级超强耐磨

丽杰 石英地板 石英通体卷材 2.0mm 308.00 T级超强耐磨、B1级防火

丽杰 石英地板 石英通体卷材 2.5mm 488.00 T级超强耐磨、A级防火

加索尔 实木运动地板 1800mm x 70mm x 22mm 板木 A 级 22mm 592.00 室内篮球场、舞蹈房、舞台

加索尔 实木运动地板 1800mm x 70mm x 22mm 种木 A 级 22mm 492.00 室内篮球场、舞蹈房、舞自

耐步 实木运动地板 1800mm x 70mm x 22mm 枫木 A 级 22mm 635.00 室内篮球场、舞蹈房、舞台

耐步 可拆卸拼装地板 1810mm x 400mm-800mm x 22mm 枫木 A 22mm 690.00 室内篮球场、舞蹈房、舞台

耐步 可拆仲拼装地板 1810mm x 400nlm-800mm x 22mm 桦木 A 22mm 546.00 室内篮球场、舞蹈房、舞台

世JK 方块地毯 50cm x 50cm 6mm 265.00 启龙材质PVC底

舛 

以

J 
木

地址：常州市新北区天宇广场4号楼1401室 

电话:0519-85202108联系人：顾先生 13861256856

—— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工棍概预（结）算等工程计价中参考 一
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P市府信用.......

泰达装饰材料价格信息

品牌 品名 规格型号 倜阮/勒米） 品牌 品名 规格型号 僻阮/做）

兔宝宝 石膏基阻熔板 2400x 1220 x12mm 90.00 兔宝宝 制木工板EOift 1220 x2440 x17mm 78,00

兔宝宝 石洋基喇板 2400 x1220 x15mm 110.00 兔宝宝 欧松板ENF级 1220 x 2440 x12mm 65,00
兔宝宝 京具板ENF 2400x1220、18mm 120.00 西伟但 轻对龙竹 50型吊顶 50,00
兔宝宝 A级S：合阻燃板 2440 x 1220 x 9mm 80.00 西什僧 轻射龙件 60型吊顶 60,00

兔宝宝 A级宽合阻燃板 2440x 1220 x 12mm 90.00 西件他 轻钢龙什 75型隔墙 58,00

兔宝宝 A级焚合阻燃板 2440* 1220 x15mm 100.00 西伟他 BI/EO阻掳板 2400 x 1220 x 9mm 67,32
兔宝宝 A级近合阻燃板 2440、1220 x18mm 110.00 函帷 Bl/EOMffi 2400 乂 1220 乂 15m 87,80

兔宝宝 A级玻镁板 1200 x 2440 x10mm 45.00 西伟毋 Bl/加阻燃板 2400 x 1220 x18mm 97,80

兔宝宝 A级玻铁板 1200 x 2440 x 12mm 55.00 西伟他 A级酎婀天花板 600。600。0,6mm 35.00

兔宝宝 A级破横板 1220 x 2440 x15mm 65.00 布布-布尼 无机不就板 1200 x 2440 x 10mm 50,00

兔宝宝 A级破横板 1220 x 2440 x18mm 75.00 棉-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 12mm 55.00

兔宝宝 普通石膏板 2400 x 1200 x 9.5mm 16.00 桶-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x15mm 65,00

兔宝宝 耐湖石膏板 2400x1200 x 9.5mm 26.00 椭-布尼 无机不燃板 1200 x 2440 x 18mm 76.00

鱼宝宝 耐水石套板 2400 x 1200 x 9.5mm 36.00 龙牌 石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 18.00

兔宝宝 耐火石膏板 2400 x 1200 x 9.5mm 30.00 龙牌 轻钢龙骨 50型吊顶 61.00

兔宝宝 轻钢龙仔 50型吊顶 58.00 龙牌 硅酸钙板 1200 x 2400 x 8mm 40.00

兔宝宝 轻钢龙价 60型吊顶 68.00 龙牌 矿棉板 600 x 600 x 14mm 50.00
免宝宝 轻钢龙忖 75型隔墙 68.00 龙牌 烤漆龙价 32型凹槽 45.00

兔宝宝 B1/E0难燃板 2400 x 1200 x 9mm 75.00 泰山 石膏板 1200 x 2400 x 9.5mm 12.80
兔宝宝 B1/E0级难燃板 2400 x 1200 x12mm 85.00 泰山 轮钢龙骨 50型吊顶 48.00
兔宝宝 B1/E0级难燃板 2400x 1200 x 18mm 105.00 泰山 防火吸音裴饰板 600 x 600 x10mm 满天星 35.00

信息提供：常州泰达建筑装饰工程有限公司 地址：武进装饰城

联系 人：张哲 电话：18501438888

林宏泽望装饰材料价格信息

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概预（结）算等工程计价中参考——

品牌 品名 规格型号 等级 单位 价格阮/平方米） 备注

万华禾香 禾香板精板 J?1.8cmx -ft2.44mx 宽 1.22m 优等 平方米 100.00 无醛添加ENF级
万华禾香 禾香板精板 厚 0,9cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 60.00 无醛添加ENF级

万华禾香 欧松板饰面板 厚 1.8cmx -fc2.44mx 宽 1.22m 优等 平方米 120.00 无醛添加ENF级

万华禾香 欧松板精板 厚l,8cmx长2.44mx宽1.22m 优等 平方米 130.00 无醛添加ENF级

万华禾香 多层生态板（精板） 厚 L8cmx -fc2.44mx 宽 1.22m 优等 平方米 130.00 ENF级

万华禾香 多层生态板（精板） 厚 0・5cm x 长 2.44m x 宽 1.22m 优等 平方米 60.00 ENF级

万华禾香 杉木生态板（精板） J51.8cmx -fc2.44mx 宽 1.22m 优等 平方米 125.00 ENF级

常

万华禾香 杉木生态板（精板） 厚 0.5cmx -fc 2.44m x 宽 1.22m
L优等

平方米 60.00 ENF级

万华禾香 欧松PET （精板） 厚 L8cmx -fc2.745mx 宽 1.22m 优等 平方米 120.00 无醛添加ENF级
州

万华禾香 准分子（精板） 厚 1.8cmx -fc 2.745mx 宽 1.22m 优等 平方米 150.00 无醛添加ENF级
工 

程 

造 

价 

信

万华禾香 镂铳密度板（防伪） 厚 l,8cmx 长 2.44m x 宽 1.22m 优警 平方米 80.00 无醛添加ENF级

万华禾香 无醛强化地板 厚 11mm x 宽 198mm x 1220mm 优等 平方米 185.00 无醒添加ENF级

万华禾香 无酷热熔胶 25 优等 千克 28.00 元/Kg 无醛添加

万华禾香 无能Pur 20 优等 千克 120.00 元/Kg 无醛添加

息 万华禾香 PVC封边 1 x22 优等 米 1.50元/米 无醒添加

：-*
万华禾香 质感石膏板 厚 0.95cm x 长 2.4m x 宽 1,2m 优等 平方米 25.00 无醒添加

万华禾香 耐潮石膏板 厚 0.95cm x 长 2.4m x £ 1.2m 优等 平方米 28,00 无醛耐潮

2
O

万华禾香 耐水石声板 厚 0.95cm x 长 2,4m x 宽 1,2m 优等 平方米 31.00 无褴耐水

万华禾香 耐火石膏板 摩 0.95cmx 长 2,4m x 宽 L2m 优郭 平方米 35.00 无醛耐火

万华禾香 精品超耐石有基纤维板 厚 1.2cm x 长 2,4m x 宽 1,2m 优等 平方米 50.00 无醛而强度

要

信息提供：常州林宏泽玺贸易有限公司 

联系人：张宏吉 13601500212
地址：常州新北区长江自由贸易中心14-16 
电话：0519-85112900

国扫描全能王
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市匿信局

“正康”牌双卡压式薄壁不锈钢水管价格信息

信息提供：正康（常州）管道有限公司 地址：常州市通江大道600号长江塑化城16-16
联系人：王女土 13776821038 电话：0519-81690069

产品名称 公称通役（mm） 外役（n）m） W(mm) 价格（元/米） 备注

不低铜水管

15 16.00 0.8 25.42
•IS0900I：2000认证企业

•IS0400L2000认证企业

• 国标。B/TI9228主编单船

・ 仝国不侪徊管道述集技术实脸生

• AAA攵合同企业

,浙江省商新■技术企业

・ 中国站排水称会汉亨单位

• 中国携气浊会会员单位

• 这役部推广产品

・ 北京奥运会、上海世舟会、广州亚运会供应存

注；此为参考价格，实际价格面议

20 20.00 1.0 39.72
25 25.40 1.0 51.01
32 32.00 1.2 77.27
40 40.00 1.2 97.34

50 50.80 1.2 124.44
65 76.10 2.0 309.84
80 88.90 2.0 363.36
100 101,60 2.0 416.46
125 133,00 2.5 677.23
150 159.00 2.5 812.17
200 219.00 3.0 1345.13
250 273.00 4.0 2322.93
300 325.00 4.0 2772.00

上诲松江“飞繁”牌消防报警设备价格信息

名称 规格 单位 价格（元） 备注

点型光电感姻探测器 JTY-GD-9002 个 338.00 内置CPU
点型感温火灾探戒器 JTYW-BCD-9005 个 329.00 内置CPU
手动报姿按钮 J-SAP-M-9201 个 396.00 地址式、带电话插孔

消火栓启动按钮 J-XAPD-9301 个 333.00 地址式

输入输出模块 HJ-9501 个 378.00 单人双出

火灾显示我 JB-YX-9601 台 4770.00 液晶汉显，最大可显示252点

3208型火灾报警器

JB-9102BA/504 台 53200.00
JB-9108G/4032 台 250800.00
JB-9108G/1008 台 111600.00
JB-9108G/2016 台 165600.00
JB-9108G/2520 台 193800.00
JB-9108G/5040 台 304000.00

信息提供：上海松江厂驻常办事处 

联系人：朱雅跖 17302528060

常州维修中心：格林大厦六楼

电 话：0519-86889898

“康乐”PE管价格信息

信息提供：武进康乐塑胶管道有限公司 地址：常州市武进区礼嘉镇庞家新村25号
联系人：周才元 13906126412 13912310671

产品名称 产品类型 单价（元/米） 产品名称 产品类型 单价（元/米） 备注

PE突壁管 

(LOMPa)

075x4.5 33.47

PE实壁管 

(l.OMPa)

0315x18.7 521.07 含热熔费用

090x5.4 47.04 0355x21.1 690.92 含热熔费用

0110x6.6 69.81 0400x23.7 834.87 含热熔费用

0125x7.4 97.24 0450x26.7 1049.58 含热熔费用

0160x9.5 140.58 0500x29.7 1295.48 含热熔费用

0】80x10.7 202.40 0560x33.2 1627.51 含热熔费用

0200x11.9 220.67 0630x37.4 2043.98 含热始费用

① 225x 13.4 316.03 0710x42.1 2609.46 含热熔费用

中250x 14.8 345.21 0800x47.4 3435.43 含热熔费用

① 280x 16.6 496.21

——迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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B市场信息

西牛皮防水材料价格信息

原广西“金雨伞”国宸重点新产品+中国专利优秀奖

产品名称 规格 加价（元/面）

CPS反应拈结型充分子膜基混铺防水塘村 L5mm H 20mJ 63.00
CPS-CL反应拈络型?5分子膜茶温铺防水卷材 L5mm E 20m】 75.00 西牛酬反蜩片段+啊又劭费

CPS-CL反应粘能型曲分子膜基灌铺防水卷材（阻根型） 1.5mm 20 而 85.00
CPS聚丽胎温铺防水卷材 3.0mm PY 类 58.00
SBS改性沥阳七学阻根防水兼材 聚Iffi胎4mm 80.00

弹性体SBS改性沥育防水卷材
聚Iffi胎3mm 42,00
聚厮胎4mm 52.00

CPS防水密封存 I® 28000.00元/吨

JZ12-CPR-JS聚合物水泥防水涂料 Il型 13000.00 元/吨

渗透王一水泥基澹透结晶型防水涂料 C类 9500.00 元/吨

聚氨而防水涂料 1型 21000.00 元/吨

CPSX完美旅股态防水涂料 水性 30000.00 元/吨

一品集CPS-TS反应粘结里皮芯辆热压交联击分子哈甚涅锚防水卷村 非外阳T. 5-20 76.00
一品段CPS-TS丘端僦方瞬映翩肝给塞桓京现制H合曲水强村 YT-D-1.5-20 76.00

信息提供：常州金雨伞防水科技有限公司 地址：常州市新北区汉江中路368号金城大厦1806室

联系人：张丽 13685276068 电话：0519-81583599

北京利达华信牌值防报警设备价格信息

名称 规格 单位 价格阮） 备注

点型光电感姻探测器 JTY-GM-LD3000EN 个 286.00 内置CPU
点型感温火灾探测器 JTW-ZDM-LD3300EN 个 266.00 内置CPU
手动报警按粗 J-SAP-M-LD2003EN 个 350.00 地址式、带电话插孔

消启动按粗 LD2002EN 个 375.00 地址式

输入输出模块 LD6800ED-1 个 345.00 单人双出

LD128EN (D) 台 2500.00 液晶汉显，最大可显示252点

128ED型火灾报案器

JB-QB/128EN (M) -200C 台 26800.00 壁挂安装

LD128EU-512C 台 79900.00
LD128EII-1024C 台 109900.00
LD128EII-3072C 台 185100.00

电气火灾股设备 LDK800EN-128 台 15900.00
组合式电气火灾监控探测器 LDT9104 台 2800.00 一体式结构

信息提供：北京利达华信厂驻常州办事处 常州维修中心：常州市武进区淹城中路85号环太湖艺术城1楼

联系人：张京 18360831185 电 话：0519-86889898

常 

州 

工 

程 

造 

价 

侑 

息

浙江创辉”系列管材产品价格信息

品名 娜

价格（元/米）

品名 规格

价格（元/米）

A型 B型
SDR-21公称 

压力0.8MPa
SDRT7公称 

压力l.OMPa
SDRT3.6 公称 

压力 1.25MPa
SDR-11公称 

压力16MPa

PVC-U电力管 110x3.0 58.97 82.56

PE100 级 

聚乙烯 

给水

110 82.50 101.51 123.07 148.20
MPP蝴峨管 200x16 486.00 628.00 160 174.92 213.23 259.87 314.68
7打6花雌瞥 110x2.2 45.00 76.00 200 272.64 332.79 405.43 500.00

品名 蜥 SN4 SN8 225 345.24 422.58 524.13 632.88

HDPE 
双够 

波纹管

200 51.60 64.90 315 670.41 840.50 1025.41 1238.63
225 62.20 72.60 355 866.90 1069.18 1300.74 1571.47
300 94.70 ⑵,30 450 1397.73 1714.83 2091.17 2528.98
400 156.80 201.60 560 2150.95 2638.87 3222.27 3889.68
500 251.80 348.00 630 2716.85 3342.94 4071.61 4827.99
600 358.00 435.00 710 3513,04 4374.91 5320.50 6255.57

信息提供：浙江创辉管业科技有限公司 地址：浙江宁波市勤业区金源路528号
联系人：李经理 15861128226

B
S
5

三 F

— 建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——
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……k......................................................市场信息
盘“金羊”牌卡压灰麻壁不锈钢水管价格信息

信息提供：常州市美洁电器有限公司（无锡金羊管件有限公司常州总代理）地址：常州市新北区清江路11号 

联系人：刘玉华 13004435599 屠铭杰 18661158883 电话：0519-85359997 传真：0519-85359996

N1由秣 公棋5但（mm） 郭子外外（mm） ffiW(mm) 单价（元/米） 产品名称 公相旗（mm） 带子外径（mm） W(mm) m价（元/米）

不便他 

水瞥

304- 1 
系列

DN15 16.00 0.8 21.90

不惜钢 

水管

316L- 1 
系列

DN15 16.00 0,8 55.10
•DN20 20.00 1.0 35.82 DN20 20,00 L0 85.50
DN25 25,40 1.0 45.65 DN25 25.40 E0 110.20
DN32 32.00 1.2 69.34 DN32 32.00 1,2 167.20
DN40 40.00 1.2 87.25 DN40 40.00 L2 209.00
DN50 50.80 1.2 111.51 DN50 50.80 1,2 268.85
DN65 76.10 2.0 280.00 DN65 76.10 2.0 666,90
DN80 88.90 2.0 328.42 DN80 88.90 2.0 781.85

DN100 101.60 2.0 376.25 DN100 10L60 2.0 896,80
DN125 133.00 2.5 642.98 DN125 133.00 2.5 1467.75
DN150 159.00 2.5 771.46 DN150 159,00 2.5 1759.40
DN200 219.00 3.0 1277.45 DN200 219.00 3.0 2914.60
DN250 273.00 4.0 2245.24 DN250 273.00 4.0 4841.20
DN300 325、00 4.0 2679.60 DN300 325.00 4.0 5776.00

钢纤维复合井盖、球墨铸铁井盖价格信息

信息提供：金坛市河头华南水泥制品厂 地址：金坛市河头镇东南庄48号
联系人：孙女士 13775628836 潘先生 13275190128

名称 规格型号 单位 价格（元） 用途 名称 规格型号 单位 价格（元） 用途

钢纤维 

攵合井盖

DN 0700(近) 套 363.00 主干道路 镀锌板 
电力井盖

D500X 1200x120 块 663.00

DN 6700(轻) 套 218.00 绿化带 D500x 1440x120 块 728.00

DN0750(近) 套 380.00 主干道路 不锈钢 

电力井盖

D500X 1440x120 块 1195.00

DN 0800(重) 套 950.00 主干道路（铁座） D500X 1740x120 块 1450.00

D300x450( 3K) 套 108.00 城市道路（水篦） 友合并盖 ZA ① 700(轻) 套 235.00 绿化带

D500x800(£) 套 552.00 城市道路（水篦） 球嬲佚井盅 DN<P700(ffi) 套 1340.00 主干道（吉信牌）

D450 x 750(C250) 套 580.00 城市道路（水篦） 不镌钢井盖 D800 x 800(轻) 套 2250.00 景观路面

D470x 670(g) 套 154.00 城市小区（电信用） 混加土河道木纹桩 米 100.00 河道防堀方桩

电缆沟盖板 D500x 1740 x 10(g) 块 1077.00 人行道板路面 U型沟 800x800 米 220.00 农田改造

电力电兔沟黄板 FDGB(LX)1840/150 块 1180.00 防盗型，离线型 混凝土检非井 500x500x1000 只 950.00

混凝土的井 700x1000 只 1150.00 渔凝土检查井 1000x1000 只 1750.00

混凝土检查井 800x1000 只 1350.00 混凝土检查井 1500x1000 只 2600.00

冠珠牌诧砖价格信息

品名 型号 规格 等级 价格（元） 品名 型号 规格 等级 价格（元）

聚品微检玻化成 GW29601 600x600 优等 52.14 喷摄釉面传 43025 300x450 优等 18.37
聚品微扮被化液 GW29602 600x600 优等 52.14 喷品釉面陡 43175 300x450 优等 18.37
聚品微粉玻化传 GW29801 800x800 优等 103.07 喷墨釉面砖 43195 300x450 优等 18.37
聚品微粒玻化店 GW29802 800x800 优等 103.07 喷果釉面展 62035 300x 600 优等 27.50
魔术布料玻化代 GW62601 600x600 优等 63.80 喷墨釉面陡 62115 300x600 优等 27.50
魔术布料被化砖 GW62602 600x600 优等 63.80 喷墨釉面语 62211 300x600 优等 27.50
魔术布料玻化血 GW62801 800x800 优等 127.38 喷眼釉面砖 62065 300x600 优等 30.80
魔术布料玻化代 GW62802 800x800 优等 127.38 天然石传 238201 800x800 优等 313.50
大理石破 80321 800x800 优等 218.90 天然石他 238503 800x800 优等 313.50
大理石敏 80327 800x800 优等 218.90 典石借 80115 800x800 优等 313.50
大理石偌 80331 800x800 优等 218.90 通体大理石传 612316 600x1200 优等 415.80
大理石成 80332 800x800 优等 218.90 通体大理石店 80351 800x800 优等 313.50 \

信息提供：常州市吕氏建材有限公司 地址：常州万都国际家居陶瓷城一楼B8088号
联系人：吕洪斌 13806117220

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


市茴信息

江苏天舜热处理带肋嵩强钢筋价格信急

产品名称 规格型号 加他 旭介阮）

而强铜筋

T63/E/G 9 6 的 5378.00

T63/E/G 08 岫 5078,00

T63/E/G 010 蛇 5078.00

T63/E/G 012 蛇 5018,00

T63E/E/G G14E、e 22E、e 25E 叱 4968,00

T63E/E/G (P16E-02OE 岫 4918,00

T63E/E/G 028E-032E 岫 4978.00

信息提供：江苏天舜金属材料集团有限公司 地址：江苏省扬中市二桥工业园区 电话：0511-88337922 
联系人：孙全军 17705288566 姚俊 13912119466 传真：0511-88354966 QQ： 372970543

浙江国条U-PVC桃水管、PP-R豕列价格信息

信息提供：常州澄斌物资有限公司（总代理） 地址：常州市离宫路万都金属城东区23-18
联系人：季先生 13616111169 电话：0519-88860171

品名 规格 价格（元/米） 品名 规格 价格（元/米） 品名 m 价格（元/米）

U-PVC 阻 

港电工套管 

（中型）

016 2.21

U-PVC 
排水管材

050x2.0 11.38

PP-R 
给水管

020x2.3 10.40

020 3.04 075x2.3 19.73 020x3.4 19.24

<1>25 4.42 0110x3.2 36.25 025x2.8 16.80

032 6.78 0160x4.0 72.67 025x4.2 27.79

①40 8.59 0200x5.0 110.19 ① 32x3.6 27.20

050 10.20 U-PVC 
实壁螺旋管

0110 40.27 (P32x5.4 46.67

U-PVC阻 

掳电工套管 

（亚型）

016 3.35 0160 83.81 040x4.6 42.48

020 3.75 U-PVC中空 

双壁蠕旋管

①110 49.50 040x6.7 70.09

①25 4.72 0160 90.73 050x5.6 64.28

032 7.83
PB地暖管

020x2.3 21.26 050x8.4 108.65
040 10.42 025x2.8 32.84 ① 63x7.1 103.05

苏布四通牌HDPE、PP-R给水管、稠丝网骨架复合管价格信急
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州 
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鬲

材料名称 规格 价格（元/米） 材料名称 规格 价格（元/米） 材料名称 规格 价格（元/米）

HDPE
给水管

PN1.6Mpa
SDR11

025x2.3 5.10

PP-R 
冷水管 

PN1.6Mpa

20x2.3 6.80

钢丝网 

骨架（PE） 
包合管道 

PN16.Mpa

D75 83.66

① 32x3.0 7.91 25x2.8 9.80 D90 111.63

040x3.7 13,12 32x3.6 15.80 D110 161.63

050x4.6 20.40 40x4.5 23.00 D160 287.22

① 63x5.8 29.40 50x5.6 35.00 D200 381.56

075x6,8 42.60 63x7.1 58.00 D225 488.28

090x8.2 59.90 75x8.4 87.00 D250 635.84

0110x10.0 88.80 90x10.1 123.00 D315 919.84

0160x14,6 188.90 110x12.3 194,00 D355 110.74

PE直管 0110x5.9 46.00 PE直管 0160x6,0 66,80 PE直管 0180x7.0 105.00

信息提供：常州市四通塑料制品厂 地址：僧州市武进前黄镇漳涅村 邮编：213172
联系人：刘争鑫 15195000020 13057168730 传真：0519-86517192

——建材信息价并非指令性价格, 仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）其等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


江苏天海预应力方核价格信恁

备注：1,本价格均为单节松长＞10m, 2、50短桩（含9m）平均增加8元/nn 3. 400短桩（含9m）平均增加10元/nu 
4. 450短桩（含9m）平均增加15元/nu 5, 500短桩（含9m）平均增加18元/m。

忖料名称 规格型号 加■位 价格（元） 执行标唯

蝴铀式

连接预应力混凝土 

实心异型方桩

T-FZ-A300-270 米 312.00 Q/320582 DX001-2023

T-F2-B300-270 米 331.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A350-300 米 390.00 Q/320582 DX0OI-2023

T-HFZ-A350-300 米 409.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-B350-300 米 409.00 Q/320582 DX00I-2023

T-HFZ-B350-300 米 429.00 Q/320582 DX00I-2023

T-FZ-A400-350 米 442.00 Q/320582 DX001-2023

T-HFZ-A400-350 米 461.00 Q/320582 DX00I-2023

T-FZ-B400-350 米 487.00 Q/320582 DX00I-2023

T-HFZ-B400-350 米 507.00 Q/320582 DX00I-2023

T-FZ-C400-350 米 533.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A450-370 米 500.00 Q/320582 DX00I-2023

T-FZ-B450-370 米 585.00 Q/320582 DX001-2023

T-HFZ-A450-370 米 552.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-C450-370 米 585.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A500-420 米 611.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-B500-420 米 650.00 Q/320582 DX001-2023

T-HFZ-A500-420 米 689.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A550-450 米 702.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-B550-450 米 806.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-A600-470 米 819.00 Q/320582 DX001-2023

T-FZ-B600-470 米 910.00 Q/320582 DX001-2023

江苏天海建材有限公司成立于2003年5月，为浙江兆弟控股有限公司江苏分公司，是一家中港合资企业.落户在全国经济百强 

县之一的张家港市，地处沿江开发区，有得天独厚的水陆交通之便，占地面积363亩，总投资达2800万美元，注册资金1120万美元， 

建筑面积约70000多平方米。公司是以生产螺锁式连接预应力混凝土螺钠式异形实心方桩为主的大型工矿企业，现拥有9条混流土螺 

锁式异形实心方桃生产线，年生产能力可达1300万米，与之配套的天海钢捧（张家港）有限公司，总投资280万美元，注册资金140 

万美元，拥有全自动化钢棒生产线6条，年生产钢棒9万吨。《机械连接预应力混凝土蝶锄式异形实心方桩》项目列为2008年全国延 

设行业科技成果推广项目，集团公司巳获得国家专利500多项。

信息提供：江苏天海建材有限公司 

联 系 人：吕经理 13851506508

地址：张家港市南沙镇江苏天海工业园

李经理 13921901993

——建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download
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“友发"、“国强”牌热破钢材价格信息

品牌 名称 规格 山位 愀阮） 品牌 名称 规格 他也 次价（元）

友发

热值密 4 分 x 2.75x6000 眦 4960

国强

热帔符 4 分 x 2,75x6000 附 4900

热优瞥 6 分 x 2.75x6000 吨 4870 热慎符 6 分 x 2.75x6000 蛇 4830

热饭瞥 1 寸 x3.25x6000 地 4710 热一件 1 寸 x 3,25x6000 吨 4630

挪岷 1.2 寸 x 3.5x6000 吨 5700 屈蜥 L2寸 X3.5x6000 吨 4610

热饭筲 1.5 寸 x 3.5x6000 岫 4590 热城特 1,5寸 x3,5x6000 吨 4540

热值怦 2 寸 x3.5x6000 吨 4560 热城管 2 寸 x 3,5x6000 吨 4470

热敏管 2.5 寸 x 4,0x6000 皿 4470 热镀瞥 2.5 寸 乂4.0 乂6000 附 4420

热饭瞥 3 寸 x4.0x6000 吨 4460 热镀管 3 寸 x 4,0x6000 吨 4420

热恢瞥 4 寸 x 4.0x6000 岫 4400 热饭瞥 4 寸 x 4,0x6000 吨 4320

热傀管 5 寸 x 4.5x6000 叱 4580 热钱瞥 5 寸 X 4.5x6000 吨 4520

热镀管 6 寸 x 4.5 x 6000 吨 4610 热镀管 6 寸 x 4.5x6000 吨 4550

热雌 8 寸 x 6.0x6000 吨 4740 热镀管 8 寸 x 6.0x6000 1*6 4680

热镀管 10 寸 x4.5-4.75x6000 吨 4480 热镀管 10 寸 x4.5-4.75 x 6000 吨 4200

热嵋 10 寸 x5.0-5.75x6000 吨 4820 热城管 10 寸 x5.0-5.75x6000 吨 4140

热解 ]0 寸 x6.0-6.25 x 6000 吨 4740 热镀管 10 寸 x 6.0-6.25x6000 吨 4060

热雌 12寸 x4.5-4.75 x 6000 吨 4840 血管 12寸 X4.5-4.75 X 6000 吨 4270

热脂 12 寸 x5.0-5.75x6000 吨 4820 热饭管 12寸 x5.0-5.75 x 6000 吨 4250

热镀管 12 寸 x 6.0-6.25x6000 吨 4730 热镀管 12 寸 x 6.0-6.25x6000 吨 4160

热®管 12寸 x6.5-7.0x6000 吨 4700 热镀管 12 寸 x 6.5x6000 吨 4130

友发

热镀无缝管 22 x 3 x 6m 吨 8880

友发

热镀无缝管 89 x 4 x 6m 吨 5670

热镀无缝管 27 x 3 x 6m 吨 7430 热镀无缝管 108 x4 x6m 吨 5700

热镀无缝管 34 x 3 x 6m 吨 6540 热镀无缝管 133 x4 x6m 吨 5640

热镀无缝管 42 x 3.5 x 6m 岫 6110 热镀无缝管 159 x 4.5 x 6m 吨 5660

热镀无缝管 48 x 3.5 x 6m 吨 6060 热镀无缝管 219 x6 x6m 吨 5450

热镀无缝管 60 x 3.5 x 6m 吨 650 热镀无缝管 273 x 7 x 6m 吨 5330

热镀无缝管 76 x 4 x 6m 吨 5700 热镀无缝管 325 x 8 x 6m 吨 5290

友发

JDG导线管 016 吨 4950
友发

JDG导线管 032 吨 4599

JDG导线管 ①20 吨 4569 JDG导线管 040 吨 4599

JDG导线管 ①25 吨 4569

天泳友发钢管4 

钢管、蝶旋焊管、彳 

郸、陕西韩城、江方 

天津市焊接钢管技才 

东，东南亚等100多， 

陆上交所主板挂牌上

作为友发集团日 

方米，新上19条焊噜 

年8月正式投产.在j 

中的自动打包机，K 

信息提供：江药 

总厂联系人：毕

-----建材

E团股份有限公司是集直缝焊管、热镀锌钢管、方矩形钢管、热镀锌方矩形钢管、内衬塑翅合钢管、涂塑复合 

锈钢管、盘扣脚手架管、石油管、管件等多种产品生产销僖于一体的大型企业集团。已经形成天津、唐山、邯 

深阳、辽宁葫芦岛六个生产基地，旗下10家钢管生产企业据有200余条生产线，并拥有4个国家认可实脸室、1个 

:工程中心、2个天津市企业技术中心.产品销往全国各地，并远销北美洲、南美洲、欧洲、非洲、大洋洲、中 

f•国家和地区.自2006年至今，连续16年入围中国企业500强、中国制造业500强。2020年12月, 友发集团成功登 

市。

勺第五大生产基地，江苏友发项目用地面积970亩，新建建筑面积约41万平方米，其中一期新建建筑面积25万平 

往产或、10条管材镀锌生产线，主要经营焊接钢管、热镀锌钢管、焊接方矩管、热镀锌方矩管，项目已于2021 

灯品质：S、肢体装备生产能力等方面均在国内处于领先水平。其中镀锌生产线中的余热再利用设备、焊管生产线 

）拥有自主知根产权.

友发钢管有限公司 地址：江苏省漂阳市上兴镇中兴大道1号
松伟 18002182789

信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工杈概预（结）其等工程计价中参考——

国扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

https://v3.camscanner.com/user/download


pr照图胆“友发”牌钢塑复合管材价格信息（B）

长林直径 彳介格（元/米） 公称直径 衬甄钢管 价格（元/米）

1N 外径mtn 油水悴 冷水瞥 DN IN 外径mm 热水管 冷水管

13 1/2' 2E3 50.23 48.07 65 2 1/2， 75,5 225.21 213.77

20 3“ 26.8 63.46 60.64 80 3' 88,5 282 J5 268.22

23 V 33.5 90.68 86.46 100 41 114.0 369.56 350.89

32 1 1/4' 42,3 104.70 106.22 125 51 140.0 526,83 500.97

40 1 1/2, 48.0 148.50 128.00 150 61 165.0 624,38 593.74

50 2、 60.0 186.87 160.17 200 8， 219.0 952,24 904.84

涂建复合钢管（螺旋4中外潦聚乙用内环氧）

理枯 价格（元） 规格 价格（元）

219x6 695.13 820x 14 4710.21

273 ^8 1037.39 920x14 5243.27

325 水 10 1413.65 1020x14 5820,01

426x12 2118.59 1220x14 6973.52

529x12 2641.84 1420x16 9278.67

630x12 3154.93 2020x16 13235.13

内外余壁复合管（内外涂环氧树崩）

规格 价格（元） 规格 价格（元）

15 43.53 65 168.98

20 54.25 80 201.36

25 68.01 100 258.16

32 88.23 125 337.45

40 99.33 150 433.06

50 129.06

注：公司代理“天津友发”牌钢塑管、螺旋钢管、镀锌钢管、镀锌方管、焊管等管材。

信息提供：常州玲珑开源商贸有限公司 地址：金坛区北环西路140号（仓库）

联 系人：祁梅兰 13806125661 电话：0519-88816621 传真：0519-81092217

本期协办单位 11 江苏河马井股份有限公司1 常州市伟凝建材有限公司1 常州市美高特建材科技有限公司I 常州市宝盾门业有限公司1 常州华光建材科技有限公司1 江苏绿和环境科技有限公司1 江苏荣庭安全科技有限公司1 上海沪工阀门厂（集团）有限公司
1 江苏沪航阀门有限公司

常州市武进区高新技术产业开发区南湖西路28号 0519-85071685 1

常州市新北区奔牛镇 0519-83210028 1

常州市武进区牛塘镇宵云村 0519-85287088 1

常州市钟楼区童子河西路6号（棕桐路52号） 0519-83880339 1
常州市武进区奔牛镇董宽村 0519-89618901 |

常州市武进区延政西大道8号维绿大座9楼 0519-86350080 |
常州市新北区科技园2号楼B座 0519-85511519 |

常州市天宁区朝阳花园39 - 9 18015000002 |

常州市新北区江南五金机电城13-9号 0519-85350795 <

建材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考
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市培信息

钢材供应信息

公司主要经销建筑钢材的批发，月均库存保持在30000吨左右，年销售址超100万吨。公司立足于服务 

工地、为工程使用备足资源、当天要货当天送到，为优质客户备足资金。配合工程进度付款，实行钢筋同 

步付款，为工地把控流程，力推GPS跟琮，保证工地实际到货，不短少，实行少一补十1

品种 型号 规格 备 &

三级螺纹铜 HRB400E. HRB500E 10-32mm

三级螺纹钢 HRB400、HRB500 10-32mm

段村

HPB300 06.5mm,①8mm

HPB235 ①6・5mm,①8mm

带肋盘条

HRB400 (P6mm, d>8mm,① 10mm

HRB400(E) ①6mm, 08mm,① 10nlm

HRB500 中6nim,①8mm,① 10mm

主要经销:

江苏永钢集团有限公司销售大户

江苏新三洲钢业有限公司常州总代理

中天钢铁集团有限公司

江苏沙钢集团有限公司

富寿钢铁有限公司

常

州

工

程

造

价

信

息
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年
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葡

信息提供：常州市联众商贸有限公同

提供点:，武进钢材市场

广，0 /

世融f:

.*晨:L冬遒：费浣

.....1 hi..。“:一，12'1由: 、二:7一 ;

联系电话.： 0519—88802797 88803797 传真：888869973
, _ - - ' __ J  ----------- _ 一

:联蚤丸-程俊-（手机-1381367673&广

工1： 班维硼市武进区湖塘镇杨汪路池-号常州武进钢材■市场A121

，户行:―交行和平路支行.

账一号：324006220018000558732

r 网 站：http：//lianzhongnnysteel； com, cn/ 

二■■ L 淳「「，

—迂材信息价并非指令性价格，仅供各方主体在招标投标、工程概预（结）算等工程计价中参考一
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